

THIS IS A PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR INFORMATION PURPOSES ONLY. THIS IS NOT A PROSPECTUS ANNOUNCEMENT AND DOES NOT CONSTITUTE AN INVITATION OR OFFER TO ACQUIRE, PURCHASE OR SUBSCRIBE FOR UNITS OR SECURITIES NOT FOR RELEASE, PUBLICATION OR DISTRIBUTION, DIRECTLY OR INDIRECTLY OUTSIDE INDIA.



Our Company was incorporated as 'Oravel Stays Private Limited' at New Delhi as a private limited company under the Companies Act, 1956 pursuant to a certificate of incorporation dated February 21, 2012 by the Registrar of Companies, National Capital Territory of Delhi and Haryana. Further, pursuant to a certificate of registration of regional director order for change of state dated March 15, 2019 issued by the Registrar of Companies, Gujarat located at Ahmedabad (the "RoC"), a new corporate identity number was assigned to our Company due to change in registered address of our Company from New Delhi to Ahmedabad, Gujarat. Thereafter, our Company was converted into a public limited company under the Companies Act, 2013, and consequently, the name of our Company was changed to 'Oravel Stays Limited' and a fresh certificate of incorporation dated September 14, 2021 was issued by the RoC. For further details in relation to the changes in the name and registered office of our Company, see "History and Certain Corporate Matters" on page 271 of the Draft Red Herring Prospectus dated September 30, 2021 (the "Draft Red Herring Prospectus"). Registered Office: Ground Floor-001, Mauryansh Elanza, Shyamal Cross Road, Nr. Parekh Hospital, Satelite, Ahmedabad 380015, Gujarat, India; Tel: +91 079-41005020; Corporate Office: 4P1005, Spaze Palazo, Gurugram 122001, Haryana, India; Tel: +91 0124-4487253; Contact Person: -Sachin Dev, Company Sectury and Complance Officer Email: investors@oyorooms.com; Website: www.oyorooms.com Corporate Identity Number: U63090GJ2012PLL017088

ADDENDUM TO THE DRAFT RED HERRING PROSPECTUS: NOTICE TO INVESTORS (THE "ADDENDUM"

ADDISNUOM OF THE DIGATE REDITIVENESS OF FACE VALUE OF ALEXANDER (NOT PROSPECIAL USES NOTICE TO INVESTIONS (THE "ADDDEN, DUD.") INITIAL PUBLIC OFFERING OF UP TO [•] EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ALEXACH (THE "EQUITY SHARES") OF ORAVEL STAYS LIMITED (OUR "COMPANY") OR THE "COMPANY" OR THE "ISSUER") FOR CASH AT A PRICE OF A[•] PER EQUITY SHARE (INCLUDING A PREMIUM OF A[•] PER EQUITY SHARES") OF ORAVEL STAYS LIMITED (OUR "COMPANY") OR THE "COMPANY" OR THE "ISSUER") FOR CASH AT A PRICE OF A[•] PER EQUITY SHARES BY OUR COMPANY AGGREGATING UP TO 370,000.00 MILLION (THE "FRESH ISSUE") AND AN OFFER FOR SALE OF UP TO [•] EQUITY SHARES COMPRISING A FRESH ISSUE OF [•] EQUITY SHARES BY OUR COMPANY AGGREGATING UP TO 170,000.00 MILLION (THE "FRESH ISSUE") AND AN OFFER FOR SALE OF UP TO [•] EQUITY SHARES AGGREGATING UP TO 314300.00 MILLION COMPRISING AN OFFER FOR SALE OF UP TO [•] EQUITY SHARES AGGREGATING UP TO 31,285.32 MILLION BY SY INDIA HOLDINGS (CAYMAN) LIMITED (THE "PROMOTER SELLING SHAREHOLDER"), UP TO [•] EQUITY SHARES AGGREGATING UP TO 3516.21 MILLION BY AI HOLDINGS INC., UP TO [•] EQUITY SHARES AGGREGATING UP TO 3516.21 MILLION BY AI HOLDINGS INC., UP TO [•] EQUITY SHARES AGGREGATING UP TO 3516.21 MILLION BY CHINA EXAMPLES AGGREGATING UP TO 351

Potential Bidders may note the following

- The Draft Red Herring Prospectus includes the Restated Consolidated Financial Information as of and for the financial years ended March 31, 2021, March 31, 2020 and March 31, 2019 along with certain non-GAAP financial measures The Draft Red Herring Prospectus includes the Restated Consolidated Financial Information as of and for the financial years ended March 31, 2021, March 31, 2020 and March 31, 2019 along with certain non-GAAP financial measures and key performance indicators that relate to these dates and periods. Due to the lapse of time, updated restated consolidated financial information and certain non-GAAP financial measures and key performance indicators that relate to these dates and periods. Due to the lapse of time, updated restated consolidated financial information and certain non-GAAP financial measures and key performance indicators that relate to these dates and periods. Due to the lapse of time, updated restated consolidated financial information and certain non-GAAP financial measures and key performance indicators that relate to these dates and periods. Accordingly, the section titled "Financial Statements" beginning on page 356 of the Draft Red Herring Prospectus has been updated through this Addendum to include restated consolidated financial information of our Company, along with our Subsidiaries and our Joint Ventures, as of and for the three month period ended June 30, 2022 and as of and for the financial years ended March 31, 2021, March 31, 2021 and March 31, 2020, March 31, 2022, March 31, 2021, and March 31, 2022, March 31, 2021 and March 31, 2022, March 31, 2021 and Companies Act, 2013, the SEBI ICDR Regulations and the Guidance Note on Reports in Company Prospectuses (Revised 2019) issued by the ICAI, each as amended from time to time.
- The section titled "Other Financial Information" beginning on page 487 of the Draft Red Herring Prospectus has also been updated through this Addendum to include, as of and for the three month period ended June 30, 2022 and the financial years ended March 31, 2022, March 31, 2021 and March 31, 2020, the accounting ratios required under Item 11 of Part A of Schedule VI of the SEBI ICDR Regulations. Further, the section titled "Certain Financial and Operational Information" has been included in this Addendum to include certain non-GAAP financial measures and key performance indicators that relate to our financial and operational performance as of and for the three month period ended June 30, 2022 and as of and for the financial year ended March 31, 2022.

Unless further updated, all details in the sections titled "Financial Statements" and "Certain Financial and Operational Information" from this Addendum will be disclosed appropriately in the Red Herring Prospectus and the Prospectus as and when they are filed with the RoC, SEBI and the Stock Exchanges

3. Mr. Sachin Dev has been appointed as the compliance officer of the Company with effect from April 1, 2022 and the company secretary of the Company with effect from June 22, 2022 (in replacement of Mr. Vimal Chawla). The section titled "*Ceneral Information*" has been included in this Addendum to include the relevant updated information in this regard. Please note that all other details pertaining to Mr. Sachin Dev, and consequent updates to the section titled "*Our Management*" beginning on page 328 of the Draft Red Herring Prospectus, including his educational qualifications and prior work experience, will be carried out in the Red Herring Prospectus and the Prospectus, as and when they are filed with the RoC, SEBI and the Stock Exchanges.

The information in this Addendum supplements and updates the information in the Draft Red Herring Prospectus, as applicable, and the aforementioned changes are to be read in conjunction with the Draft Red Herring Prospectus. Accordingly, appropriate references in the Draft Red Herring Prospectus stand updated pursuant to this Addendum. Unless further updated, the changes pursuant to this Addendum, including the consequent changes to the relevant portions of the sections "*Risk Factors*", "*General Information*", "*Our Business*", "*Our Management*" and "*Management*" is *Discussion and Analysis of Financial Condition and Results of Operations*" beginding on pages 52, 119, 221, 328 and 495, of the Draft Red Herring Prospectus, as and when the abovementioned changes, will be suitably updated in the Red Herring Prospectus and a malysis of Financial Condition and Results of Operations" beginding on pages 52, 119, 221, 328 and 495, and "*Management*" is *Discussion and Analysis of Financial Condition and Results of Operations*" beginding on pages 52, 119, 221, 328 and 495, texpectus, as and when filed with the Rock thereing Prospectus and the Prospectus, as and when they are filed with the Rock Exchanges. However, this Addendum does not reflect all the changes that have occurred between the date of filing of the Draft Red Herring Prospectus with the SEBI and the Stock Exchanges and/or updates that will be included in the Red Herring Prospectus. Rease note that the information included in the Draft Red Herring Prospectus will be usedably updated, including to the extent this Addendum, as may be applicable, in the Red Herring Prospectus, and when filed with the RoC, the SEBI and the Stock Exchanges. Investors should not rely on the Draft Red Herring Prospectus or this Addendum for any investment decision, and should read the Red Herring Prospectus, as and when it is filed with the RoC, the SEBI and the Stock Exchanges and investment decision with respect to the Offer.

The Equity Shares offered in the Offer have not been and will not be registered under the United States Securities Act of 1933, as amended (the "U.S. Securities Act") or any other applicable law of the United States and, unless so registered, may not be offered or sold within the United States except pursuant to an exemption from, or in a transaction not subject to, the registration requirements of the U.S. Securities Act and applicable state securities laws. Accordingly, the Equity Shares are being offered and sold (a) within the United States only to "qualified institutional lawyers" (as defined in Rule 144A under the U.S. Securities Act and referred to in the Draft Red Herring Prospectus as "U.S. QIBs") in transactions of the U.S. Securities Act and referred to in the Draft Red Herring Prospectus as "U.S. QIBs") in transactions of the U.S. Securities Act and referred to in the Draft Red Herring Prospectus as "U.S. QIBs") in transactions of the U.S. Securities Act and referred to in the Draft Red Herring Prospectus as "U.S. QIBs") in transactions of the U.S. Securities Act and referred to in the Draft Red Herring Prospectus as "U.S. QIBs") in transactions of the U.S. Securities Act and referred to in the Draft Red Herring Prospectus as "U.S. QIBs") in transactions of the U.S. Securities Act and referred to in the Draft Red Herring Prospectus as "U.S. QIBs") in transactions of the U.S. Securities Act and referred to in the Draft Red Herring Prospectus as "U.S. QIBs") in transactions of the U.S. Securities Act and referred to in the Draft Red Herring Prospectus as "U.S. QIBs") in transactions of the U.S. Securities Act and referred to in the Draft Red Herring Prospectus as "U.S. QIBs") in transactions of the U.S. Securities Act and referred to in the Draft Red Herring Prospectus as "U.S. QIBs" in transactions of the U.S. Securities Act and referred to in the Draft Red Herring Prospectus as "U.S. QIBs" in transactions of the U.S. Securities Act and the prospectus as "U.S. QIBs" in transactions of the Draft Red H exempt from y not subject to, the registration requirements of the U.S. Securities Act, and (ii) outside the United States in offshore transactions in compliance with Regulation S under the U.S. Securities Act and the applicable laws of the jurisdiction where those offers and sales occur. For the avoidance of doubt, the term "U.S. QIBs" does not refer to a category of institutional investors defined under applicable Indian regulations and referred to in the Draft Red Herring Prospectus as "QIBs". The Equity Shares have not been and will not be registered, listed or otherwise qualified in any other jurisdiction outside India and may not be offered or sold, and Bids may not be made by persons in any such jurisdiction, except in compliance with the applicable laws of such jurisdiction.

All capitalised terms used in this Addendum shall, unless the context otherwise requires, have the meaning ascribed to them in the Draft Red Herring Prospectus.

Place: Ahmedabad Date: September 18, 2022 For and on behalf of Oravel Stays Limited

Sd/-Sachin Dev

Company Secretary and Compliance Officer						
	BOOK RUNNING LEAD MANAGERS		REGISTRAR TO THE OFFER			
kotak [®] Investment Banking	J.P.Morgan	citi	L INK Intime			
Kotak Mahindra Capital Company Limited 27 BKC, 1" Floor, Plot No. C-27 (* G' Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051, Maharashtra, India Tel: +91 22 4336 0000 E-mail: oravelstays:ipo@kotak.com Website: www.investmentbank.kotak.com Investor grievance ID: kmccredressal@kotak.com Contact person: Ganesh Rane SEBI registration No.: INM0000008704	J.P. Morgan India Private Limited J.P. Morgan Tower, Off C.S.T. Road Kalina, Santacruz (East) Mumbai 400098, Maharashtra, India Tel: +91 22 6157 3000 E-mail: OVO_IPO@ipmorgan.com Website: www.jmnipl.com Investor grievance ID: investorsmb.jpnipl@jpmorgan.com Contact person: Saarthak K. Soni SEBI registration no: INM000002970	Citigroup Global Markets India Private Limited 1202, 12* Floor, First International Financial Centre, G- Block, C54 & 55, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400098, Maharashtra, India Tel: +91 22 G175 9999 E-mail: oyo.ipo@citi.com Website: www.online.citibank.co.in/rhtm/citigroupglobalscreen1.htm Investor grievance ID: investors.cgmib@citi.com Contact person: Karan Singh Hundal SEBI registration no: INM000010718	Link Intime India Private Limited C-101, 1 st Floor, 247 Park L.B.S. Marg Vikhroli (West) Mumbai 400083 Maharashtra, India Tel: +91 22 4918 6200 Email: oyo.jpo@linkintime.co.in Investor grievance ID_oyo.jpo@linkintime.co.in Contact person: Shanti Gopalkrishnan SEBI registration noi. INROMO04068			
	BOOK RUNNING	LEAD MANAGERS				
ØICICI Securities	NOMURA					
ICICI Securities Limited ICICI Venture House, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai 400025 Maharashrar, India Tel. (91 22) 6807 7100 E-mail: oyo joe@icicisecurities.com Website: www.icicisecurities.com Investor grievance: Dr. customercare@icicisecurities.com Contact person: Shekher Asnani/ Kristina Dias SEBI Registration No: INM000011179	Nomura Financial Advisory and Securities (India) Private Limited Ceejay House, Level 11 Plot F, Shivsagar Estate, Dr. Annie Besam Road, Worli, Mumbai 400018, Maharashtra, India Tel: +91 22 4037 4037 E-mail: oyoipo@nomura.com Website: www.nomuraholdings.com/company/group/asia/india/index.ht ml Investor grievance ID: investorgrievances-in@nomura.com Contact person: Vishal Kanjani / Kshitij Thakur SEBI Registration No: INM000011419	7th Floor, Cnergy, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai 400025, Maharashtra, India Tel: +91 22 66303030 E-mail: oyo.ipo@imfl.com Website: www.jmfl.com Investor grievance ID: grievance.ibd@imfl.com Contact epresno: Prachee Dhuri SEBI Registration No: INM000010361	Deutsche Equities India Private Limited The Capital, 14th floor, C-70, "G" Block, Bandra Kurla Complex, Mumbai 400051, Maharashtra, India Tel: +91 22 T80 4444 E-mail: oyo.ipo@db.com Website: www.db.com/India Investor grievance ID: complaints deipl@db.com Contact person: Nonica Khanan SEBI Registration No: INM000010833			
	BID/OFFER F					
BID/OFFER OPENS ON: [•] ⁽¹⁾		ER CLOSES ON: [•] ⁽²⁾				
(1) Our Company may, in consultation with the Lead Managers, consider participation by Anchor Investors in accordance with the SEBI ICDR Regulations. The Anchor Investor Bid/Offer Period shall be one Working Day prior to the Bid/Offer Opening Date.						

⁴ Our Company may, in consultation with the Lead Managers, consider participation by Ancorn provides or an accoration of with the SED (LDK Regulations). In extension investor Background and the one work of Day prior to the Biddy and in a consultation with the Lead Managers, consider participation by Biddy (Biddy Period Social Construction).

TABLE OF CONTENTS

GENERAL INFORMATION	2
OTHER FINANCIAL INFORMATION	3
CERTAIN FINANCIAL AND OPERATIONAL INFORMATION	5
FINANCIAL STATEMENTS	14
DECLARATION1	.54

GENERAL INFORMATION

Our erstwhile Company Secretary and Compliance Officer, Vimal Chawla resigned with effect from March 31, 2022 on account of personal reasons. Sachin Dev has been appointed as the compliance officer of our Company with effect from April 1, 2022 and the company secretary of our Company with effect from June 22, 2022.

Company Secretary and Compliance Officer

Sachin Dev Oravel Stays Limited Company Secretary and Compliance Officer 4th Floor, Spaze Palazo Gurugram -122001 Haryana, India Tel: +91 0124-4487253 E-mail: investors@oyorooms.com

OTHER FINANCIAL INFORMATION

The accounting ratios of our Company as required under Item 11 of Part A of Schedule VI of the SEBI ICDR Regulations and certain other non GAAP measures are set out below.

	As of and for the three	As of and for t	he financial year	ended March
	month period	2022	31, 2021	2020
Particulars	ended June 30, 2022			
		(₹ million, unless	otherwise stated)	
Restated loss attributable to equity shareholders from continuing operations (A)	(3,534.44)	(21,162.91)	(37,586.24)	(89,896.81)
Restated profit/(loss) attributable to equity shareholders from discontinued operations (B)	-	2,241.00	3,846.07	(16,055.89)
Less: dividends on convertible preference shares & tax thereon (C)	(0.00)	(0.00)	(0.00)	(0.00)
Restated loss attributable to equity and preference shareholders (D=A+B+C)	(3,534.44)	(18,921.91)	(33,740.17)	(105,952.69)
Weighted average number of equity and preference shares at the period/year-end for the calculation of basic and diluted loss per share (E)	6,058,182,660	6,030,527,900	6,008,786,301	5,039,438,795
Basic loss per share from continuing and discontinued operations ($F=D/E$) (in \mathbf{R})	(0.58)*	(3.14)	(5.62)	(21.02)
Diluted loss per share from continuing and discontinued operations (G=D/E) (in \mathfrak{P})	(0.58)*	(3.14)	(5.62)	(21.02)
Reconciliation of return on net worth				
Net worth (A)	20,785.35	23,653.87	33,787.73	65,000.94
Restated loss attributable to equity and preference shareholders (B)	(3,534.44)	(18,921.91)	(33,740.17)	(105,952.69)
Return on net worth (%) (C=B/A)	(17.0%)	(80.0%)	(99.9%)	(163.0)%
Reconciliation of net asset value per share				
Net worth (A)	20,785.35	23,653.87	33,787.73	65,000.94
Number of equity and preference shares outstanding at	6,058,265,078	6,057,965,078	6,012,800,000	6,007,800,000
the end of the period/year (B)				
Net asset value per Share (₹) (C=A/B)	3.43	3.90	5.62	10.82
Restated Loss for the period/year (A)	(4,138.73)	(19,398.02)	(39,448.36)	(131,235.46)
Restated profit/(loss) for the period/year from discontinued operations (B)	(4,138.73)	2,000.99	1,584.36	(20,429.89)
Restated loss for the period/year from continuing operations (C=A-B)	(4,138.73)	(21,399.01)	(41,032.72)	(110,805.57)
Income tax expense/(credit) (D)	(10.95)	227.67	675.60	(420.45)
Exceptional items (E)	178.56	276.06	10,010.90	16,439.30
Restated share of profit/(loss) after tax in joint ventures (net) (F)	89.50	(107.12)	(2,549.41)	(910.51)
Restated loss before share of profit/(loss) in joint	(4,060.62)	(20,788.16)	(27,796.81)	(93,876.21)
ventures, exceptional items and tax from continuing operations (G=C+D+E-F)				
Other income (H)	452.13	1,238.52	1,957.37	2,451.16
Finance costs (I)	1,369.44	7,439.49	5,609.34	7,419.24
Depreciation and amortization expense (J)	653.56	2,988.34	3,918.05	27,281.67
Share based payment expense (K)	2,595.50	6,798.43	1,532.21	385.67
EBITDA (L=G-H+I+J+K)	105.75	(4,800.42)	(18,694.58)	(61,240.79)
Add: Transformation expense (M)	97.03	709.50	2,297.07	6,244.38
Less: Depreciation of right of use assets (N)	91.32	440.17	771.24	23,655.66
Less: Interest on lease liabilities (O)	38.80	186.12	278.51	4,120.67
Adjusted EBITDA (P=L+M-N-O)	72.66	(4,717.21)	(17,447.26)	(82,772.74)

*Basic and diluted loss per share from continuing and discontinued operations for the three month period ended June 30, 2022 are not annualised

Notes: The ratios have been computed as follows:

 ⁽a) Basic and Diluted earnings/ (loss) per equity share: Basic and diluted earnings per equity share are computed in accordance with Indian Accounting Standard 33 notified under the Companies (Indian Accounting Standard) Rule of 2015 (as amended). The Basic and Diluted earnings/ (loss) per equity share disclosed above is after considering the impact of change in conversion ratio of preference shares from 1:1 to 4,000 pursuant to the approval of the shareholders at the extra ordinary general meeting of the Company held on September 10, 2021.

- (a) Return on net worth %: Return on Net Worth (%) is calculated as restated loss attributable to equity and preference shareholders for the relevant period/year as a percentage of Net Worth as of the last day of the relevant period/year.
- (b) Net assets value per share (in ₹): Net Asset Value per Share represents Net Asset Value per equity and preference Share. It is calculated as Net Worth as of the end of relevant period/year divided by the number of equity and preference shares outstanding at the end of the period/year. The Net Asset Value disclosed above is after considering the impact of change in conversion ratio of preference shares from 1:1 to 4,000 pursuant to the approval of the shareholders at the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the Holding Company held on September 10, 2021.
- (c) Accounting and other ratios are based on or derived from our restated consolidated financial information as of and for the three month period ended June 30, 2022 and as of and for the financial years ended March 31, 2022, March 31, 2021 and March 31, 2020.
- (d) EBITDA represents our net loss, before depreciation and amortization expense, provision or benefit for income taxes, share based compensation expense, finance cost, other income, gain or loss from discontinued operations, exceptional items and share of profit/(loss) of associates/joint ventures.
- (e) Adjusted EBITDA represents EBITDA after giving effect to adjustments to exclude the impact of the application of the new Ind AS 116 accounting standard on leases and transformation expenses.

	As of June 30,	As of March 31,			
Particulars	2022	2022	2021	2020	
		(₹ mill	ion)		
Equity					
Equity Share capital (A)	1,327.54	1,327.24	0.27	0.27	
Other Equity					
Equity component of convertible preference shares (B)	11.12	11.12	11.12	11.11	
Securities Premium (C)	167,112.41	167,099.83	167,642.59	167,033.35	
Retained Earnings (D)	(179,805.40)	(174,329.89)	(167,936.18)	(134,560.05)	
Other Reserves* (E)	32,139.68	29,545.57	34,069.93	32,516.26	
Net Worth** (F = A+B+C+D+E)	20,785.35	23,653.87	33,787.73	65,000.94	

(f) Net worth is derived as follows:

*excluding capital redemption reserve and capital reserve

**Net worth is the aggregate value of paid up share capital including instruments in the nature of equity and all reserves created out of profit, securities premium account and debit or credit balance of profit and loss account, share based payment reserve, money received against share warrants and other reserves after deducting the aggregate value of the accumulated losses, deferred expenditure and miscellaneous expenditure not written off, but does not include reserves created out of revaluation of assets, capital reserve, write-back of depreciation and amalgamation as on June 30, 2022, March 31, 2022; March 31, 2021 and March 31, 2020.

CERTAIN FINANCIAL AND OPERATIONAL INFORMATION

Unless otherwise indicated or the context requires otherwise, the financial information contained in this section is derived from our restated financial information as of and for the financial years ended March 31, 2020, March 31, 2021 and March 31, 2022 and the three month period ended June 30, 2022 and should be read together with the information included in the section "Financial Statements" included in this Addendum.

In evaluating our business, we consider and use certain key performance indicators that are presented herein as supplemental measures to review and assess our operating performance and are not required by, or presented in accordance with, Ind AS, Indian GAAP, IFRS or US GAAP. The presentation of these key performance indicators is not intended to be considered in isolation or as a substitute for our financial statements. These non-GAAP measures are supplemental measures of our performance and liquidity that are not required by, or presented in accordance with, Ind AS, Indian GAAP, IFRS or US GAAP. Further, these non-GAAP measures are not a measurement of our financial performance or liquidity, profitability or cash flows generated by operating, investing or financing activities under Ind AS, Indian GAAP, IFRS or US GAAP.

We present these key performance indicators because they are used by our management to evaluate our operating performance. These key performance indicators have limitations as analytical tools and should not be considered in isolation or as a substitute for financial information presented in accordance with Ind AS. These key performance indicators may not fully reflect our financial performance, liquidity, profitability or cash flows. Further, these key performance indicators may differ from similar information used by other companies, including peer companies, and hence their comparability may be limited. Therefore, these metrics should not be considered in isolation or construed as an alternative to our financial statements or as an indicator of our operating performance, liquidity, profitability or results of operations.

Principal Factors Affecting Our Financial Condition and Results of Operations

The following diagram describes certain factors that have had, and we expect will continue to have, a significant effect on our financial condition and results of operations.



Our revenue from contracts with Customers declined by 69.9% from ₹131,681.52 million in Fiscal 2020 to ₹39,616.49 million in Fiscal 2021 and increased by 20.7% to ₹47,813.62 million in Fiscal 2022.

Our revenue from contracts with Customers for the three month period ended June 30, 2022 was ₹14,593.17 million.



Revenue from contracts with Customers

Revenue drivers

Number of storefronts

We experienced strong growth and increased our number of storefronts by 4.3 times from 5,078 in March 31, 2018 to 21,616 in March 31, 2019, largely due to our rapid expansion in India. The number of storefronts on our platform increased from 21,616 as at March 31, 2019 to 158,176 as at March 31, 2020, driven largely by our acquisition of our Europe vacation homes business and our listings business. Our number of storefronts decreased slightly from 158,176 as at March 31, 2020 to 157,344 as at March 31, 2021, as the number of new storefronts was offset by the number of storefronts that temporarily paused operations or were not available for booking on our platform as a result of domestic and international travel restrictions imposed due to the COVID-19 pandemic. Our number of storefronts increased from 157,344 as at March 31, 2021 to 168,639 as at March 31, 2022, driven by organic growth in both our homes and hotels business primarily as a result of the recovery in travel demand. In addition, we also acquired Direct Booker D.o.o, a vacation homes rental company focusing on European homes, in February 2022.

Our number of storefronts was 168,639 as at March 31, 2022 and 168,012 as at June 30, 2022. The growth in our homes business was primarily driven by organic growth in the number of storefronts. The decrease in the number of storefronts for our hotels business was largely due to measures that we took to improve our GBV per storefront per month, including temporarily pausing operations for storefronts that were operating at subpar GBV per storefront per month levels and delivering an unsatisfactory customer experience.



GBV

Our GBV, as depicted in the chart below, decreased by 66.9% from ₹200,883.73 million in Fiscal 2020 to ₹66,388.94

million in Fiscal 2021 as a result of a reduction in the number of storefront bookings, largely due to the impact of the COVID-19 pandemic. Our GBV increased by 22.0% from ₹66,388.94 million in Fiscal 2021 to ₹81,009.58 million in Fiscal 2022, primarily as a result of the recovery in travel demand due to the easing of travel and domestic movement restrictions in the markets where we operate.

Our GBV for the three month period ended June 30, 2022 was ₹24,870.78 million.



GBV per storefront per month

Our GBV per storefront per month for hotels and homes, as depicted in the chart below, decreased from ₹444,669 in Fiscal 2020 to ₹205,870 in Fiscal 2021 for our hotels business and from ₹47,926 in Fiscal 2020 to ₹35,582 in Fiscal 2021 for our homes business, as a result of a reduction in the number of storefront bookings during the COVID-19 pandemic. Our GBV per storefront per month increased from ₹205,870 in Fiscal 2021 to ₹221,014 in Fiscal 2022 for our hotels business and from ₹35,582 in Fiscal 2021 to ₹36,947 in Fiscal 2022 for our homes business, primarily as a result of the recovery in travel demand due to the easing of travel and domestic movement restrictions in the markets where we operate.

Our GBV per storefront per month for the three month period ended June 30, 2022 was ₹325,169 for our hotels business and ₹39,261 for our homes business.



Adjusted Gross Profit and Adjusted Gross Profit Margin drivers

The chart below shows our Adjusted Gross Profit and Adjusted Gross Profit Margin for the relevant periods. Our Adjusted Gross Profit improved from ₹12,771.80 million in Fiscal 2020 to ₹13,136.78 million in Fiscal 2021 and our Adjusted Gross Profit Margin (being Adjusted Gross Profit as a percentage of revenue from contracts with Customers, being ₹131,681.52 million in Fiscal 2020 and ₹39,616.49 million in Fiscal 2021) improved from 9.7% in Fiscal 2020 to 33.2% in Fiscal 2021. Our Adjusted Gross Profit further improved from ₹13,136.78 million in Fiscal 2021 to

₹19,158.61 million in Fiscal 2022, and our Adjusted Gross Profit Margin (being Adjusted Gross Profit as a percentage of revenue from contracts with Customers, being ₹39,616.49 million in Fiscal 2021 and ₹47,813.62 million in Fiscal 2022) improved from 33.2% in Fiscal 2021 to 40.1% in Fiscal 2022.

Our Adjusted Gross Profit for the three month period ended June 30, 2022 was $\gtrless6,021.98$ million and our Adjusted Gross Profit Margin (being Adjusted Gross Profit as a percentage of revenue from contracts with Customers, being $\gtrless14,593.17$ million for the three month period ended June 30, 2022) was 41.3% for the three month period ended June 30, 2022.



Cost drivers

Our total expenses for Fiscal 2020, Fiscal 2021, Fiscal 2022 and the three month period ended June 30, 2022 were ₹228,008.89 million, ₹69,370.67 million, ₹69,840.30 million and ₹19,105.92 million, respectively.

Employee benefits expense

Our employee benefits expense, as depicted in the chart below, decreased by 63.4% from ₹47,652.89 million in Fiscal 2020 to ₹17,421.21 million in Fiscal 2021. Our employee benefits expense increased by 6.9% from ₹17,421.21 million in Fiscal 2021 to ₹18,617.78 million in Fiscal 2022, primarily due to an increase in share-based payment expenses from ₹1,532.21 million in Fiscal 2021 to ₹6,798.43 million in Fiscal 2022, which was partially offset by a reduction in salaries, wages and bonus from ₹15,204.18 million in Fiscal 2021 to ₹11,172.61 million in Fiscal 2022.

Our employee benefits expense for the three month period ended June 30, 2022 were ₹5,411.78 million which includes share based payment expense of ₹2,595.50 million.



Marketing and promotion expenses

Marketing and promotion expenses represent expenses incurred on brand development, acquiring customers and generating demand and comprise advertisement and sales promotion expenses, commission and brokerage expenses paid to travel agents and business development expenses. The following table sets out the reconciliation of marketing and promotion expenses for the relevant years/period indicated:

		Fiscal	Three month period	
	2020	2021	2022	ended June 30, 2022
		(
Advertising and sales promotion (A)	10,182.05	1,729.24	1,405.75	385.21
Commission and brokerage (B)	8,129.04	3,666.01	5,464.80	1,702.03
Business development expenses (C)	486.02	31.73	31.57	3.54
Marketing and promotion expenses (D=A+B+C)	18,797.11	5,426.98	6,902.12	2,090.78

Our marketing and promotion expenses, as depicted in the chart below, decreased by 71.1% from ₹18,797.11 million in Fiscal 2020 to ₹5,426.98 million in Fiscal 2021. Our marketing and promotion expenses increased by 27.2% from ₹5,426.98 million in Fiscal 2021 to ₹6,902.12 million Fiscal 2022, primarily as a result of an increase in our marketing and promotion activities in response to the recovery in travel demand due to the easing of travel and domestic movement restrictions in the markets where we operate. Our marketing and promotion expenses as a percentage of our revenue from contracts with Customers (being ₹131,681.52 million in Fiscal 2020 and ₹39,616.49 million in Fiscal 2021) decreased from 14.3% in Fiscal 2020 to 13.7% in Fiscal 2021, primarily due to our focus on organic growth and our effective digital marketing strategies. Our marketing and promotion expenses as a percentage of our revenue from contracts with Customers (₹39,616.49 million in Fiscal 2021 and ₹47,813.62 million in Fiscal 2022) increased from 13.7% in Fiscal 2021 to 14.4% in Fiscal 2022, primarily as a result of an increase in our marketing and promotion activities in response to the recovery in travel demand. Our advertising and sales promotion decreased by 83.0% from ₹10,182.05 million in Fiscal 2020 to ₹1,729.24 million in Fiscal 2021 and decreased by 18.7% from ₹1,729.24 million in Fiscal 2021 to ₹1,405.75 million in Fiscal 2022.

Our marketing and promotion expenses for the three month period ended June 30, 2022 were ₹2,090.78 million. Our marketing and promotion expenses as a percentage of our revenue from contracts with Customers (₹14,593.17 million for the three month period ended June 30, 2022) was 14.3% for the three month period ended June 30, 2022.



General and administrative expenses

General and administrative expenses primarily consist of legal and professional fees, IT infrastructure costs, rent for our offices and warehouse, utilities and travel costs, insurance cost and provisions for expected credit loss. The following table sets out the reconciliation of general and administrative expenses for the years/period indicated:

		Three month		
	2020	2021	2022	period ended June 30, 2022
Other expenses (A)	48,277.32	14,695.04	12,056.47	3,133.04
Less: Advertising and sales promotion (B)	10,182.05	1,729.24	1,405.75	385.21
Less: Commission and brokerage (C)	8,129.04	3,666.01	5,464.80	1,702.03
Less: Business development expenses (D)	486.02	31.73	31.57	3.54
General and administrative expenses (E=A-B-C-D)	29,480.21	9,268.06	5,154.35	1,042.26

Our general and administrative expenses, as depicted in the chart below, decreased by 68.6% from ₹29,480.21 million in Fiscal 2020 to ₹9,268.06 million in Fiscal 2021. Our general and administrative expenses further decreased by 44.4% from ₹9,268.06 million in Fiscal 2021 to ₹5,154.35 million in Fiscal 2022. Our other expenses decreased by 69.6%

from ₹48,277.32 million in Fiscal 2020 to ₹14,695.04 million in Fiscal 2021 and further decreased by 18.0% from ₹14.695.04 million in Fiscal 2021 to ₹12.056.47 million in Fiscal 2022.

Our general and administrative expenses for the three month period ended June 30, 2022 were ₹1,042.26 million.



General and administrative expenses

Impact on our Adjusted EBITDA

As a result, our restated loss for the year from continuing operations reduced from (₹110,805.57) million in Fiscal 2020 to (₹41,032.72) million in Fiscal 2021 to (₹21,399.01) million in Fiscal 2022, our restated loss for the year reduced by 69.9% from ₹(131,235.46) million in Fiscal 2020 to ₹(39,448.36) million in Fiscal 2021 and further by 50.8% to (₹19,398.02) million in Fiscal 2022. Our restated loss for the period from continuing operations for the three month period ended June 30, 2022 was ₹(4,138.73) million.

Our Adjusted EBITDA improved by 78.9% from ₹(82,772.74) million in Fiscal 2020 to ₹(17,447.26) million in Fiscal 2021 and further by 73.0% to ₹(4,717.21) million in Fiscal 2022. Our Adjusted EBITDA for the three month period ended June 30, 2022 was ₹72.66 million.

Our Adjusted EBITDA Margin improved from (62.9)% in Fiscal 2020 to (44.0)% in Fiscal 2021 to (9.9)% in Fiscal 2022. Our Adjusted EBITDA Margin for the three month period ended June 30, 2022 was 0.5%.



Please refer to "- Our Key Financial and Operational Performance Indicators - Gross Profit and Adjusted Gross Profit" for a reconciliation of Adjusted Gross Profit to our revenue from contracts with Customers and to "-Our Key Financial and Operational Performance Indicators - EBITDA and Adjusted EBITDA" for a reconciliation of EBITDA and Adjusted EBITDA to our restated loss for the periods indicated.

Our Key Financial and Operational Performance Indicators

The following table provides a snapshot of our key financial and operational performance indicators.

		March 31,			
	2020	2021	2022		
Number of storefronts ⁽¹⁾	158,176	157,344	168,639	168,012	
Hotels	19,345	17,820	17,994	12,668	
Homes	52,247	59,161	73,177	77,898	
Listings	86,584	80,363	77,468	77,446	

		Three month		
	2020	2021	2022	period ended June 30, 2022
GBV (₹ millions) ⁽²⁾	200,883.73	66,388.94	81,009.58	24,870.78
Hotels	168,515.70	38,798.33	46,100.06	14,955.50
Homes	24,704.70	23,930.41	31,407.72	8,897.13
Listings	1,528.20	1,700.86	1,514.98	391.12
Others	6,135.12	1,959.33	1,986.82	627.03
GBV per storefront per month (₹) ⁽³⁾				
Hotels	444,669	205,870	221,014	325,169
Homes	47,926	35,582	36,947	39,261
Revenue from contracts with Customers (₹ millions)	131,681.52	39,616.49	47,813.62	14,593.17
Adjusted Gross Profit (₹ millions) ⁽⁴⁾	12,771.80	13,136.78	19,158.61	6,021.98
Adjusted Gross Profit Margin ⁽⁴⁾	9.7%	33.2%	40.1%	41.3%
Restated loss before tax from continuing operations (₹ millions)	(111,226.02)	(40,357.12)	(21,171.34)	(4,149.68)
Restated loss for the period/year (₹ millions)	(131,235.46)	(39,448.36)	(19,398.02)	(4,138.73)
Adjusted EBITDA (₹ millions) ⁽⁵⁾	(82,772.74)	(17,447.26)	(4,717.21)	72.66

Notes:

- (1) Hotel and home storefronts are the number of storefronts available for booking by Customers on our platform as at the relevant date (excluding India-based non-hotel businesses such as wedding venues under our Weddingz business, co-working spaces under our OYO Workspaces business and co-living spaces in India under our OYO Life business). Hotel storefronts are storefronts where we act as principal in the arrangement for stay services provided to its Customers, while home storefronts are storefronts where we act as an agent in stay services provided to Customers. Listing storefronts are the number of storefronts that we billed subscription fees to during the last month of the relevant period.
- (2) GBV from hotels and homes is defined as the amounts payable by Customers for storefront bookings, net of cancellation and gross of discounts (such as loyalty points and OYO discounts), through all of our distribution channels including through our OYO mobile application, website, call centers, OTAs and other offline channels. GBV from listings is defined as the amount of subscription fees paid by Patrons from our listing business to us for listing their storefronts on our platform. GBV from others is defined as the amounts payable by Customers to us for the sale of wedding packages under our Weddingz business, the rental of co-working spaces under our OYO Workspaces business and the rental of co-living spaces under our OYO Life business. Revenue is recognized on a gross basis for hotel storefronts, on a net basis for home storefronts and on a monthly accrual basis for subscription income (which is typically payable on an annual basis) for our listings business.
- (3) GBV per storefront per month for hotels and homes is calculated by dividing average monthly GBV for hotel or home storefronts for the relevant period, as applicable, by the average number of hotel or home storefronts count (i) at the end of each quarter (for FY2020, FY2021 and FY2022) (ii) at the end of quarter ended March 31, 2022 and June 30, 2022 (for three month period ending June 30, 2022).
- (4) Please refer to "Non-GAAP Financial Measures Gross Profit and Adjusted Gross Profit" for a reconciliation of our revenue from contracts with Customers to Adjusted Gross Profit.
- (5) Please refer to "Non-GAAP Financial Measures EBITDA and Adjusted EBITDA" for a reconciliation of our restated loss to EBITDA and Adjusted EBITDA for the periods indicated.

Non-GAAP Financial Measures

In addition to our results determined in accordance with Ind AS, we believe the following Non-GAAP measures are useful to investors in evaluating our operating performance. We use the following Non-GAAP financial information to evaluate our ongoing operations and for internal planning and forecasting purposes. We believe that Non-GAAP financial information, when taken collectively with financial measures prepared in accordance with Ind AS, may be helpful to investors because it provides an additional tool for investors to use in evaluating our ongoing operating results and trends and in comparing our financial results with other companies in our industry because it provides consistency and comparability with past financial performance. These non-GAAP measures are supplemental measures of our performance and liquidity that are not required by, or presented in accordance with, Ind AS, Indian GAAP, IFRS or US GAAP. Further, these Non-GAAP measures are not a measurement of our financial performance or liquidity, profitability or cash flows generated by operating, investing or financing activities under Ind AS, Indian GAAP, IFRS or US GAAP.

Non-GAAP financial information is presented for supplemental informational purposes only, has limitations as an analytical tool and should not be considered in isolation or as a substitute for financial information presented in accordance with Ind AS. Non-GAAP financial information may be different from similarly-titled Non-GAAP measures used by other companies. The principal limitation of these Non-GAAP financial measures is that they exclude significant expenses and income that are required by Ind AS to be recorded in our financial statements, as further detailed below. In addition, they are subject to inherent limitations as they reflect the exercise of judgment by management about which expenses and income are excluded or included in determining these Non-GAAP financial measures. A reconciliation is provided below for each Non-GAAP financial measure to the most directly comparable financial measures and the reconciliation of Non-GAAP financial measures to their most directly comparable Ind AS financial measures included below and to not rely on any single financial measure to evaluate our business.

Gross Profit and Adjusted Gross Profit

The following table reconciles our revenue from contracts with Customers to Gross Profit, Gross Profit Margin, Adjusted Gross Profit and Adjusted Gross Profit Margin for the years/period indicated.

			Three month	
	2020	2021	2022	period ended June 30, 2022
		(₹ million, exce	pt percentages)	
Revenue from contracts with Customers (A)	131,681.52	39,616.49	47,813.62	14,593.17
Operating expenses (B)	97,377.77	27,727.03	28,738.22	8,538.10
Gross Profit (C=A-B)	34,303.75	11,889.46	19,075.40	6,055.07
Gross Profit Margin (D=C/A)	26.1%	30.0%	39.9%	41.5%
Add: Transformation expense (E)	6,244.38	2,297.07	709.50	97.03
Less: Depreciation of right of use assets (F)	23,655.66	771.24	440.17	91.32
Less: Interest on lease liabilities (G)	4,120.67	278.51	186.12	38.80
Adjusted Gross Profit (H=C+E-F-G)	12,771.80	13,136.78	19,158.61	6,021.98
Adjusted Gross Profit Margin (I=H/A)	9.7%	33.2%	40.1%	41.3%

EBITDA and Adjusted EBITDA

The following table reconciles our restated loss with EBITDA, EBITDA Margin, Adjusted EBITDA and Adjusted EBITDA Margin for the years/period indicated.

		Fiscal			
	2020	2021	2022	period ended June 30, 2022	
		(₹ million, exce	ept percentages	s)	
Restated loss for the period/year (A)	(131,235.46)	(39,448.36)	(19,398.02)	(4,138.73)	
Add: Income tax expense/(credit) (B)	(420.45)	675.60	227.67	(10.95)	
Add: Restated Share of profit/(loss) after tax in joint ventures (net) (C)	910.51	2,549.41	107.12	(89.50)	
Add: Exceptional items (D)	16,439.30	10,010.90	276.06	178.56	
Less: Other income (E)	2,451.16	1,957.37	1,238.52	452.13	
Add: Finance costs (F)	7,419.24	5,609.34	7,439.49	1,369.44	
Add: Depreciation and amortization expense (G)	27,281.67	3,918.05	2,988.34	653.56	
Add: Share based payment expense (H)	385.67	1,532.21	6,798.43	2,595.50	
Less: Restated profit/(loss) for the year from discontinued operations (I)	(20,429.89)	1,584.36	2,000.99	-	
EBITDA (J=A+B+C+D-E+F+G+H-I)	(61,240.79)	(18,694.58)	(4,800.42)	105.75	

		Fiscal			
	2020	2021	2022	period ended June 30, 2022	
		s)			
EBITDA Margin (K=J/P)	(46.5)%	(47.2)%	(10.0)%	0.7%	
Add: Transformation expense (L)	6,244.38	2,297.07	709.50	97.03	
Less: Depreciation of right of use assets (M)	23,655.66	771.24	440.17	91.32	
Less: Interest on lease liabilities (N)	4,120.67	278.51	186.12	38.80	
Adjusted EBITDA (O=J+L-M-N)	(82,772.74)	(17,447.26)	(4,717.21)	72.66	
Revenue from contracts with Customers (P)	131,681.52	39,616.49	47,813.62	14,593.17	
Adjusted EBITDA Margin (Q=O/P)	(62.9)%	(44.0)%	(9.9)%	0.5%	

FINANCIAL STATEMENTS

(Remainder of the page intentionally left blank)

Independent Auditors' Examination Report on the Restated Consolidated Summary Statements of assets and liabilities as at June 30, 2022, March 31, 2022, March 31, 2021 and March 31, 2020 and the related Restated Consolidated Summary statements of profits and losses (including other comprehensive income, Restated Consolidated Summary Statement of cash flows and statements of changes in equity for each of the period ended June 30, 2022, March 31, 2021 and March 31, 2020 of Oravel Stays Limited (collectively, the "Restated Consolidated Summary Statements")

To The Board of Directors Oravel Stays Limited Ground Floor-001, Mauryansh Elanza, Shyamal Cross Road, Near Parekh Hospital, Satellite, Ahmedabad – 380015

Dear Sirs,

- 1. We, S.R. Batliboi & Associates LLP ("we" or "us" or "SRBA") have examined the attached Restated Consolidated Summary Statements of Oravel Stays Limited ('the Company') and its subsidiaries (the Company and its subsidiaries together referred as "the Group") as at and for each of the period ended June 30, 2022, March 31, 2022, March 31, 2021 and March 31, 2020, annexed to this report and prepared by the Company for the purpose of inclusion in the addendum to Draft Red Herring Prospectus ("DHRP") to be filed by the Company with the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") in connection with the proposed Initial Public Offer ("IPO") of equity shares of face value of Rs 1 each of the Company and an offer for sale by the selling shareholders of the Company (collectively, the "Offering"). The Restated Consolidated Summary Statements, which have been approved by the Board of Directors of the Company on September 18, 2022, have been prepared in accordance with the requirements of:
 - a) Section 26 of Part I of Chapter III of the Companies Act 2013 (the "Act");
 - b) Relevant provisions of the Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018, as amended ("ICDR Regulations"); and
 - c) The Guidance Note on Reports in Company Prospectus (Revised 2019) issued by Institute of Chartered Accountants of India ("ICAI"), (the "Guidance Note").

Management's Responsibility for the Restated Ind AS Consolidated Summary Statements

2. The preparation of the Restated Consolidated Summary Statements, which are to be included in the addendum to DRHP is the responsibility of the Management of the Company. The Restated Consolidated Summary Statements has been prepared by the management of the Company on the basis of preparation stated in the paragraph 2.1 of Annexure V to the Restated Consolidated Summary Statements. The management of the Company is responsible for designing, implementing and maintaining adequate internal control relevant to the preparation and presentation of the Restated Consolidated Summary Statements. The management of the Company are also responsible for identifying and ensuring that the Company complies with the Act, ICDR Regulations and Guidance Note.

Auditors' Responsibilities

- 3. We have examined such Restated Consolidated Summary Statements taking into consideration:
 - a) The terms of reference and terms of our engagement agreed with you vide our engagement letter dated September 15, 2021 along with addendum dated August 05, 2022, requesting us to carry out the assignment, in connection with the proposed Offering of the Company;
 - b) The Guidance Note also requires that we comply with ethical requirements of Code of Ethics issued by the ICAI;
 - c) Concepts of test checks and materiality to obtain reasonable assurance based on verification of evidence supporting the Restated Consolidated Summary Statements; and

d) The requirements of Section 26 of the Act and the ICDR Regulations.

Our work was performed solely to assist you in meeting your responsibilities in relation to your compliance with the Act and the ICDR Regulations in connection with the Offering of the Company.

Restated Consolidated Summary Statements as per audited consolidated financial statements

- 4. These Restated Consolidated Summary Statements have been compiled by the Management of the Company from the audited Ind-AS consolidated financial statements of the Group as at and for the period ended June 30, 2022, March 31, 2022, March 31, 2021 and March 31, 2020 prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("Ind AS"), as prescribed under section 133 of the Act read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015, as amended, and other accounting principles generally accepted in India, which have been approved by the Board of Directors at their meeting held on September 14, 2022, June 22, 2022 and September 6, 2021 and December 17, 2020 respectively.
- 5. For the purpose of our examination, we have relied upon auditor's reports issued by us dated September 14, 2022, June 22, 2022 and September 6, 2021 and December 17, 2020 on the audited Ind-AS consolidated financial statements of the Group as at and for each of the period ended June 30, 2022, March 31, 2022, March 31, 2021 and March 31, 2020, respectively, as referred in paragraph 4 above.
- 6. As indicated in our audit reports referred to in paragraph 5 above: -

a) We did not audit the financial statements and other information related to 10 subsidiaries (listed in Annexure I), which financial statements reflected the total assets of Rs 77,393 Million, total revenues of Rs 2,097 Million and net cash outflow of Rs 1,458 Million for the period ended June 30, 2022 included in the Audited Consolidated Financial Statements. The consolidated Ind AS financial statements also include the Group's share of net profit of Rs. 89.5 Million for the period ended June 30, 2022, as considered in the consolidated Ind AS financial statements, in respect of 3 joint ventures, whose financial statements, other financial information have been audited by other auditors and whose reports have been furnished to us by the Management. Those financial statements and other financial information were audited and reported upon by other auditors, and our opinion in so far as it related to the amounts included for such entities is based solely on the reports of the other auditors.

We did not audit the financial statements and other information related to 29 subsidiaries (listed in Annexure I), which financial statements reflected the total assets of Rs 132,292 Million, total revenues of Rs 16,773 Million and net cash inflows of Rs 2,546 Million for the year ended March 31, 2022 included in the Audited Consolidated Financial Statements. The consolidated Ind AS financial statements also include the Group's share of net loss of Rs. 107 Million for the year ended March 31, 2022, as considered in the consolidated Ind AS financial statements, in respect of 3 joint ventures, whose financial statements, other financial information have been audited by other auditors and whose reports have been furnished to us by the Management. Those financial statements and other financial information were audited and reported upon by other auditors, and our opinion in so far as it related to the amounts included for such entities is based solely on the reports of the other auditors.

We did not audit the financial statements and other information related to 33 subsidiaries (listed in Annexure I) which financial statements reflected the total assets of Rs. 143,511.5 Million, total revenues of Rs. 23,472.9 Million and net cash outflows of Rs. 7,802.7 Million for the year ended March 31, 2021 included in the Audited Consolidated Financial Statements. The consolidated Ind AS financial statements also include the Group's share of net loss of Rs. 2,549.4 Million for the year ended March 31, 2021, as considered in the consolidated Ind AS financial statements, in respect of 6 joint ventures, whose financial statements, other financial information have been audited by other auditors and whose reports have been furnished to us by the Management. Those financial statements and other financial information were audited and reported upon by other auditors, and our opinion in so far as it related to the amounts included for such entities is based solely on the reports of the other auditors.

We did not audit the financial statements and other information related to 13 subsidiaries (listed in Annexure I) which financial statements reflected the total assets of Rs. 74,458.6 Million, total revenues of Rs. 53,694.2

Million and net cash outflows of Rs. 9,793.9 Million for the year ended March 31, 2020 included in the Audited Consolidated Financial Statements. The consolidated Ind AS financial statements also include the Group's share of net loss of Rs. 910.5 Million for the year ended March 31, 2020, as considered in the consolidated Ind AS financial statements, in respect of 4 joint ventures, whose financial statements, other financial information have been audited by other auditors and whose reports have been furnished to us by the Management. Those financial statements and other financial information were audited and reported upon by other auditors, and our opinion in so far as it related to the amounts included for such entities is based solely on the reports of the other auditors.

b) certain of these subsidiaries/joint ventures are located outside India whose financial statements and other financial information have been prepared in accordance with accounting principles generally accepted in their respective countries and which have been audited by other auditors under generally accepted auditing standards applicable in their respective countries. The Company's management has converted the financial statements of such subsidiaries/joint ventures located outside India from accounting principles generally accepted in these conversion adjustments made by the Company's management. Our opinion in so far as it relates to the balances and affairs of such subsidiaries located outside India is based on the report of other auditors.

- 7. The other respective auditors of these subsidiaries/joint ventures listed in Annexure II have examined the restated summary statements of the respective subsidiaries/joint ventures included in these Restated Consolidated Summary Statements and have confirmed that the restated summary statements of these respective subsidiaries/joint ventures:
 - (a) have been prepared after incorporating adjustments for the changes in accounting policies, material errors and regrouping/reclassifications retrospectively in the financial year ended March 31, 2022, March 31, 2021 and March 31, 2020 to reflect the same accounting treatment as per the accounting policies as at and for the period ended June 30, 2022 and
 - (b) does not contain any qualifications requiring adjustments.
- 8. There were no qualifications in the auditors' reports on the audited consolidated financial statements of the Company as at and for each of the period/year ended June 30, 2022, March 31, 2022, March 31, 2021 and March 31, 2020 which require any adjustments to the Restated Consolidated Summary Statements. Further:
 - a) The auditors' reports on the audited consolidated financial statements of the Company as at and for the year ended March 31, 2020, March 31, 2021 and March 31, 2022, included Emphasis of matter, and which did not require any adjustments to the Restated Consolidated Summary Statements and which are reproduced below:

For the year ended March 31, 2020

We draw attention to Note 50 (ii) to the consolidated Ind AS financial Statements for the year ended March 31, 2020 [refer Annexure VI Part C to the restated consolidated summary statements], which describes the uncertainties due to impact of COVID-19 on future projections and carrying value of tangible assets. Intangibles, receivables and financial assets as assessed by the management. The actual results may differ from such estimates depending on future developments. Our opinion is not modified in respect of this matter.

For the year ended March 31, 2021

We draw attention to Note 50 (ii) to the consolidated Ind AS financial Statements for the year ended March 31, 2021 [refer note Annexure VI Part C to the restated consolidated summary statements], which describes the uncertainties due to impact of COVID-19 on business operations, future projections and carrying value of tangible assets. Intangibles, receivables and financial assets as assessed by the management. The actual results may differ from such estimates depending on future developments. Our opinion is not modified in respect of this matter.

For the year ended March 31, 2022

We draw attention to Note 50 to the consolidated Ind AS financial Statements for the year ended March 31, 2022 [refer Annexure VI Part C to the restated consolidated summary statements], which describes the uncertainties due to impact of COVID 19 on future projections, carrying value of tangible assets, intangibles, receivables and financial assets as assessed by the management. The actual results may differ from such estimates depending on future developments. Our opinion is not modified in respect of this matter.

- b) Qualifications included in the Annexure to the auditors' report issued under Companies (Auditor's Report) Order, 2016, as applicable on the Company and its subsidiaries in India, on the financial statements for the years ended March 31, 2022, March 31, 2021 and March 31, 2020 which do not require any corrective adjustment in the Restated Consolidated Summary Statements have been disclosed in Part C of Annexure VI to the Restated Consolidated Summary Statements.
- 9. Based on our examination and according to the information and explanations given to us and also as per the reliance placed on the examination report of these respective subsidiaries submitted by Other Auditor for the respective period/years, we report that Restated Consolidated Summary Statements of the Group as attached to this report, read with basis of preparation and respective significant accounting policies given in Annexure V as described in paragraph 1:
 - (a) have been prepared after incorporating adjustments for the changes in accounting policies, material errors and regrouping/reclassifications retrospectively in the financial years ended March 31, 2022, March 31, 2021 and March 31, 2020 to reflect the same accounting treatment as per the accounting policies as at and for the period ended June 30, 2022;
 - (b) have been made after incorporating adjustments and regroupings for the material amounts in the respective financial years to which they relate;
 - (c) have been prepared in accordance with the Act, ICDR Regulations and Guidance Note.
- 10. We have not audited financial statements of the Group as of any date or for any period subsequent to June 30, 2022. Accordingly, we express no opinion on the financial position, results of operations, cash flows and statement of changes in equity of the Group as of any date or for any period subsequent to June 30, 2022.
- 11. The Restated Consolidated Summary Statements do not reflect the effects of events that occurred subsequent to the respective dates of the reports on the audited Ind AS consolidated financial statements mentioned in paragraph 4 above.
- 12. This report should not be in any way construed as a reissuance or re-dating of any of the previous audit reports issued by us nor should this report be construed as a new opinion on any of the audited Ind AS consolidated financial statements referred to herein.
- 13. We have no responsibility to update our report for events and circumstances occurring after the date of the report.
- 14. Our report is intended solely for the use of the Board of Directors for inclusion in the addendum to DRHP to be filed with Securities and Exchange Board of India, National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited in connection with the proposed Offering as set forth in the paragraph 1 above of this report. Our report should not be used, referred to or distributed for any other purpose.

For S.R. Batliboi & Associates LLP ICAI Firm Registration No.: 101049W/ E300004 Chartered Accountants

per Sanjay Bachchani Partner Membership No: 400419

UDIN: 22400419ASXCWT1385

Place: Gurugram Date: September 18, 2022

Annexure I List of subsidiaries/Joint Ventures audited by other auditors

Name of Entity	Period Covered	Component Type
Mypreferred Transformation & Hospitality Pvt Ltd #	2020-21 & 2021-22 & June 30, 2022	Subsidiary
Mypreferred Hospitality UK Limited *#	2020-21 & 2021-22 & June 30, 2022	Subsidiary
OYO Hotel Cayman (Consolidated) *	2020-21 & 2021-22 & June 30, 2022	Joint Venture
Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V.	2020-21	Joint Venture
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli	2020-21	Joint Venture
Oravel Mexico Services, S. de R. L. de C. V.	2020-21	Joint Venture
Mountainia Developers & Hospitality Pvt. Ltd *	2019-20; 2020-21 & 2021-22& June 30, 2022	Joint Venture
OYO Mountainia UK Limited *	2019-20; 2020-21 & 2021-22& June 30, 2022	Joint Venture
Technology & Hospitality (China) Pte Ltd	2019-20; 2020-21 & 2021-22& June 30, 2022	Subsidiary
Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Ltd	2020-21 & 2021-22& June 30, 2022	Subsidiary
Hotel Management (Shanghai) Co.	2019-20; 2020-21 & 2021-22& June 30, 2022	Subsidiary
Investment (Shanghai) Co. Ltd	2019-20; 2020-21 & 2021-22& June 30, 2022	Subsidiary
OYO Enterprise Services (Shanghai) Co. Ltd.	2020-21 & 2021-22& June 30, 2022	Subsidiary
OYO Technology & Hospitality Japan KK	2019-20	Subsidiary
OYO Japan KK (OYO Hotels Japan GK Ltd.)	2019-20 & 2020-21	Subsidiary
PT. OYO Rooms (Indonesia)	2020-21	Subsidiary
OYO Hospitality Netherlands B.V.	2019-20; 2020-21 & 2021-22	Subsidiary
OYO Vacation Homes Holding B.V.	2019-20; 2020-21 & 2021-22	Subsidiary
Belvilla AG	2019-20	Subsidiary
AanZee VillaXL B.V.	2020-21 & 2021-22	Subsidiary
Belvilla Nederland B.V.	2020-21 & 2021-22	Subsidiary
Belvilla acquiler de vacaciones Espana S.L.	2020-21 & 2021-22	Subsidiary
Belvilla France Sarl	2020-21 & 2021-22	Subsidiary
Belvilla Belgique B.V.	2020-21	Subsidiary
Belvilla Services B.V.	2019-20; 2020-21 & 2021-22	Subsidiary
Belvilla Italia Srl	2020-21 & 2021-22	Subsidiary
Belvilla Croatia Ltd.	2020-21 & 2021-22	Subsidiary
Belvilla Ferienwohnungen GmbH	2020-21 & 2021-22	Subsidiary
Tourismuszentrum GmbH MB Ostseeküste	2020-21 & 2021-22	Subsidiary

TUI GmBH	2020-21 & 2021-22	Subsidiary
	1	

	2019-20; 2020-21 &	
Traum Ferienwohnungen GmbH_	2019-20, 2020-21 & 2021-22	Subsidiary
T-Bee GmbH_	2020-21	Subsidiary
OYO Vacation Homes Denmark ApS	2020-21 & 2021-22& June 30, 2022	Subsidiary
Dancenter	2019-20; 2020-21 & 2021-22& June 30, 2022	Subsidiary
Västkust-bokning	2020-21	Subsidiary
Dancenter A/S Niederlassung	2020-21	Subsidiary
Dancenter GmbH	2020-21 & 2021-22	Subsidiary
Dancenter EDB Service ApS	2020-21 & 2021-22	Subsidiary
Residence De Monbrison A/S	2020-21 & 2021-22	Subsidiary
Admiral Strand Feriehuse ApS	2019-20; 2020-21 & 2021-22& June 30, 2022	Subsidiary
LOC Vacances S.A.R.L.	2021-22	Subsidiary
Direct Booker d.o.o.	2021-22	Subsidiary
PT. OYO Hotels Indonesia	2020-21	Subsidiary
Beijing Bei Ke You Jia Technology Co Ltd (Islands)	2021-22	Subsidiary

*Reported at consolidated level

These entities become Subsidiaries effective from March 10, 2021.

Annexure II List of subsidiaries/joint ventures audited by other auditors

Name of Entity	Period Covered	Component Type	Name of Auditors
Mypreferred Transformation &	2020-21, 2021-22 & June 30, 2022	Subsidiary	Mukesh Raj & Co.
Hospitality Private Limited	2019-20	2019-20 Joint Venture	
Mypreferred Hospitality UK Limited	2020-21, 2021-22 & June 30, 2022	Subsidiary	Mukesh Raj & Co.
		Joint Venture	Mukesh Raj & Co.
OYO Hotels Cayman *	2020-21 & 2021-22 & & June 30, 2022	Joint Venture	Mukesh Raj & Co.
OYO Mountainia UK Limited *	2019-20 & 2020-21 & 2021-22 & & June 30, 2022	Joint Venture	Mukesh Raj & Co.
Mountainia Developers & Hospitality Pvt. Ltd *	June 30, 2022	Joint Venture	Mukesh Raj & Co.

*Reported at consolidated level

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CTN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure I - Restated Consolidated Summary Statement of Assets and Liabilities (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

Particulars	Notes	As at	As at	As at	As at
	ivotes	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
ssets					
Non-current assets					
roperty, plant and equipment	3	797.47	853.25	1,102.23	2,317.
apital work- in- progress	3	-	-	-	110.
ight of use assets	35	586.99	602.44	1,167.46	11,167.
ioodwill	4	22,058.00	22,373.25	22,273.73	21,055.
ther intangible assets	4	14,628.55	15,199.41	17,149.21	17,060.
ntangible assets under development	4	71.97	0.96	-	45.
ivestment in joint ventures	5A	3,395.83	3,304.36	2,296.70	10,411.
inancial assets					
(i) Investment	5B	362.72	262.72	-	-
(ii) Other financial assets	6A	11,409.09	8,352.14	421.19	1,611.
Ion-current tax assets (net)	7	1,190.14	1,185.35	1,224.75	948.
ther non-current assets	12A	936.62	1,009.32	1,005.37	1,759
		55,437.38	53,143.20	46,640.64	66,488.
nrrent assets					
vertent assets	8	-	-	58.74	234.
inancial assets					
(i) Investments	5C	2,594.15	2,487.91	2,418.70	15,845.
(i) Trade receivables	9	1,943.75	2,562.23	1,011.42	1,315.
(iii) Cash and cash equivalents	10	13,059.23	14,304.13	21,071.02	34,695
(iv) Bank balances other than cash and cash equivalents	10	6,545.59	7,353.01	6,916.44	13,854
(v) Other financial assets	6B	1,747.41	1,577.52	1,420.07	1,407
ther current assets	12B	2,892.02	3,097.12	4,471.51	7,358
ther current assets	128	2,892.02	31,381.92	37,367.90	74,713
	20			2 (12 44	
ssets held for sale otal assets	39	84,219.53	84,525.12	3,613.44 87,621.98	1,41,201
			,	,	
quity and liabilities quity					
quity share capital	13	1,327.54	1,327.24	0.27	0
	13		1,527.24	11.12	11
istruments entirely equity in nature	15	11.12	11.12	11.12	11
ther equity	14	1 (7 112 4)	1 (7 000 02	1 (7 (10 50	1 (7 022
ecurities premium		1,67,112.41	1,67,099.83	1,67,642.59	1,67,033
etained earnings	14	(1,79,805.40)	(1,74,329.89)	(1,67,936.18)	(1,34,560
ther reserves	14	32,182.33	29,588.22	34,112.58	32,558
quity attributable to equity shareholders of the parent		20,828.00	23,696.52	33,830.38	65,043.
Ion-controlling interests		(9,733.17)	(9,260.54)	(6,406.55)	(484
otal equity		11,094.83	14,435.98	27,423.83	64,559
iabilities					
on-current liabilities					
inancial liabilities					
(i) Borrowings	15A	47,934.82	46,147.19	19,005.38	26,259
(ii) Lease liabilities	35	879.95	889.35	1,044.37	6,213
(iii) Other financial liabilities	19	50.62	46.19	11.40	339
rovisions	16A	127.16	126.59	128.61	272
eferred tax liabilities (net)	17A	2,781.24	2,936.37	3,333.20	2,972
ther non-current liabilities	21A	2.00	2.44	0.79	_,,
		51,775.79	50,148.13	23,523.75	36,057
urrent liabilities					
inancial liabilities					
(i) Borrowings	15B	525.89	498.46	12,668.87	1,708
(i) Lease liabilities	35	1,575.20	1,662.96	1,537.67	6,397
(ii) Lease habilities (iii) Trade Payables	18	1,575.20	1,002.90	1,557.07	0,397
	18	24.05	20.02	05.05	
a. total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises		34.87	38.80	85.87	26
b. total outstanding dues of creditors other than micro and small entermices		12,373.20	10,832.63	11,478.00	24,989
enterprises					
(iv) Other financial liabilities	20	3,677.31	3,637.36	4,136.74	2,592
rovisions	16B	94.29	75.97	76.94	135
urrent tax liabilities (net)	17B	155.74	55.85	543.39	47
ther current liabilities	21B	2,912.41	3,138.98	3,741.76	4,686
in the standard state to be a state to be	20	21,348.91	19,941.01	34,269.24	40,584
iabilities directly associated with held for sale	39	-	70.089.14	2,405.16 60,198.15	76,641
		73,124.70 84,219.53	70,089.14 84,525.12		
otal equity and liabilities		94 210 52	94 575 17	87,621.98	1,41,201.

As per our report of even date attached

For S.R. Batliboi & Associates LLP Firm Registration No.: 101049W/E300004 Chartered Accountants

per Sanjay Bachchani Partner Membership No. 400419

Place: Gurugram Date: September 18, 2022 For and on behalf of the Board of Directors of Oravel Stays Limited

Ritesh Agarwal Director DIN: 05192249

Aditya Ghosh Director DIN: 01243445

Abhishek Gupta Chief Financial Officer PAN No.- ADFPG5215K

Place: Gurugram Date: September 18, 2022

Sachin Dev Company Secretary M. No. F6507

23

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: Us3090G12012PLC107088 Annexure II - Restated Consolidated Summary Statement of Profit and Loss (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

Particulars	Notes	For three months period ended 30 June 2022	For the year ended 31 March 2022	For the year ended 31 March 2021	For the year ended 31 March 2020
Continuing operations ncome					
ncome Revenue from contracts with customers	22	14,593.17	47,813.62	39,616.49	1,31,681.52
Dther income	23	452.13	1,238.52	1,957.37	2,451.16
Total income (I)		15,045.30	49,052.14	41,573.86	1,34,132.68
Expenses					
perating expenses	24	8,538.10	28,738.22	27,727.03	97,377.77
Employee benefits expense inance costs	25 26	5,411.78 1,369.44	18,617.78 7,439.49	17,421.21 5,609.34	47,652.89 7,419.24
Depreciation and amortization expense	20	653.56	2,988.34	3,918.05	27,281.67
Other expenses	28	3,133.04	12,056.47	14,695.04	48,277.32
'otal expenses (II)		19,105.92	69,840.30	69,370.67	2,28,008.89
estated loss before share of profit/(loss) in joint ventures, exceptional items and tax from continuing perations(I-II)		(4,060.62)	(20,788.16)	(27,796.81)	(93,876.21
testated Share of profit/(loss) after tax in joint ventures (net)		89.50	(107.12)	(2,549.41)	(910.51
testated loss before exceptional items and tax from continuing operations		(3,971.12)	(20,895.28)	(30,346.22)	(94,786.72
xceptional items	29	178.56	276.06	10,010.90	16,439.30
estated loss before tax from continuing operations		(4,149.68)	(21,171.34)	(40,357.12)	(1,11,226.02
'ax expense:					
Current tax	30	91.49 (102.44)	568.58	462.84	54.43
eferred tax acome tax expense/(credit)	30	(102.44)	(340.91) 227.67	212.76 675.60	(474.88)
					(
estated loss for the period/year from continuing operations viscontinued operations		(4,138.73)	(21,399.01)	(41,032.72)	(1,10,805.57
estated profit/(loss) before tax for the period/year from discontinued operations ax expense of discontinued operations	39		2,000.99	1,584.36	(20,429.89
estated profit/(loss) for the period/year from discontinued operations		-	2,000.99	1,584.36	(20,429.89
estated loss for the period/year		(4,138.73)	(19,398.02)	(39,448.36)	(1,31,235.46
ther comprehensive income, net of tax ther comprehensive income not to be reclassified to profit or loss in subsequent periods Net gain on equity instruments through Other Comprehensive Income Re-measurement of defined benefit liability Income tax	31	- 6.98 -	114.47 4.79	4.71	31.83
ther comprehensive income/(expense) that to be reclassified to profit or loss in subsequent periods					
Exchange differences on translation of foreign operations	31	314.42	831.50	(1,353.17)	1,458.94
Exchange difference on net investment in foreign operation Exchange differences on translation of foreign operations of discontinued operations		(2,130.81)	(785.29) (107.21)	1,499.93	1,737.57
Income tax		-	-	-	-
Restated total other comprehensive income, net of tax Restated total comprehensive loss for the year, net of tax		(1,809.41) (5,948.14)	58.26 (19,339.76)	(39,296.89)	3,228.34 (1,28,007.12
		(0,01011)	(1),005110)	(0),2)010))	(1,20,007112
Restated loss for the period/year is attributable to		(2.521.14)	(10.001.04)	(22.025.10)	(1.05.075.50
Equity holders of the parent		(3,534.44) (604.29)	(18,921.91) (476.11)	(33,825.18) (5,623.18)	(1,05,867.58 (25,367.88
Non-controlling interest		(4,138.73)	(19,398.02)	(39,448.36)	(1,31,235.46
testated other comprehensive income / (loss) for the period/year is attributable to			/ /	(,	
Equity holders of the parent		(1,941.07)	416.08	449.05	1,673.13
Non-controlling interest		131.66 (1,809.41)	(357.82) 58.26	(297.58) 151.47	1,555.21 3,228.34
estated total comprehensive loss is attributable to:		(1,009.41)	38.20	131.47	3,228.34
Equity holders of the parent		(5,475.51)	(18,505.83)	(33,376.13)	(1,04,194.45
Non-controlling interest		(472.63) (5,948.14)	(833.93) (19,339.76)	(5,920.76) (39,296.89)	(23,812.67 (1,28,007.12
		(3,948.14)	(19,339.70)	(39,290.89)	(1,28,007.12
estated earning per share from continuing operations ace value per share INR 1	32				
Basic (INR)		(0.58)	(3.51)	(6.26)	(17.84
Diluted (INR)		(0.58)	(3.51)	(6.26)	(17.84
atotal coming an above from discontinued connections	20				
estated earning per share from discontinued operations ace value per share INR 1	32				
Basic (INR)			0.37	0.64	(3.19
Diluted (INR)			0.37	0.64	(3.19
estated country and show from continuing and discontinued exceptions	22				
estated earning per share from continuing and discontinued operations ace value per share INR 1	32				
Basic (INR)		(0.58)	(3.14)	(5.62)	(21.02
Diluted (INR)		(0.58)	(3.14)	(5.62)	(21.02
Diated (NVK)					

As per our report of even date

For S.R. Batliboi & Associates LLP Firm Registration No.: 101049W/E300004 Chartered Accountants

per Sanjay Bachchani Partner Membership No. 400419

Place: Gurugram Date: September 18, 2022 For and on behalf of the Board of Directors of Oravel Stays Limited

Ritesh Agarwal Director DIN: 05192249

Aditya Ghosh Director DIN: 01243445

Abhishek Gupta Chief Financial Officer PAN No.- ADFPG5215K

Place: Gurugram

Sachin Dev Company Secretary M. No. F6507

Date: September 18, 2022

24

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure III - Restated Consolidated Summary Statement of Cash Flow (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

Particulars	For three months period ended 30 June 2022	For the year ended 31 March 2022	For the year ended 31 March 2021	For the year ended 31 March 2020
Cash flow from operating activities				
Restated loss before tax from continuing operations	(4,149.68)	(21,171.32)	(40,357.12)	(1,11,226.02
Restated loss before tax from discontinued operations	-	2,000.99	1,584.36	(20,429.89
Adjustments to reconcile loss before tax to net cash flows: Depreciation and amortisation expenses	653.56	3,131.44	6,754.63	31,025.64
Loss on sale of property, plant and equipment (net)	(5.88)	4.70	103.27	1,739.62
Impairment of right of use assets	-	(52.29)	451.62	-
Allowance for expected credit loss	(74.03)	(73.33)	1,690.19	2,886.34
Fair value gain on financial instruments at fair value through profit or loss	14.08	(225.72)	(48.85)	(41.06
Interest income on security deposits	(1.47)	(3.96)	(12.66)	(4.60
Profit on sale of current investments Interest income	(35.65)	(55.88)	(154.87)	(475.31
Exchange difference (net)	(44.79) (278.13)	(172.48) (471.73)	(615.87) (733.68)	(631.85 (9.12
Employee stock option compensation	2,597.46	6,471.30	1,536.10	402.86
Interest expense	1,363.16	5,594.92	5,650.93	7,484.19
Share of profit and loss in joint venture	(89.50)	107.12	2,549.41	910.51
Gain on fair valuation of interest in joint venture	-	-	(44.35)	-
Impairment of investment in joint venture	-	-	-	116.81
Gain on lease modification	(0.78)	-	-	-
Provision/liabilities no longer required written back	(38.66)	(174.71)	-	-
Disposal of non-controlling interest (refer note 39) Exchange differences regarded as an adjustment to borrowing costs	-	(2,432.26) 1,766.17	-	-
nterest on lease receivable	(5.61)	(10.18)	-	
Provision for obsolete inventory	-	-		18.57
Impairment of goodwill	-	-	362.67	763.40
Impairment of other intangible assets	-	-	28.92	416.57
Exception items	-	16.31	810.30	19,454.73
Operating loss before working capital changes	(95.92)	(5,750.91)	(20,445.00)	(67,598.61)
Movements in working capital :	1 5(2 17	(1.476.40)	(12.010.14)	14.259.39
(Decrease)/ Increase in trade payables (Decrease)/ Increase in other non financial liabilities	1,563.17 (232.74)	(1,476.40) (713.75)	(13,910.14) (855.13)	3,112.90
(Decrease)/ Increase in orient non mancial nationales	25.87	(713.75) 1.80	(250.16)	126.85
Increase / (Decrease) other financial liabilities	45.09	(39.49)	(608.29)	162.89
Decrease/ (Increase) in other financial assets	172.34	(1,124.77)	4,178.54	(7,580.16
Decrease/ (Increase) in other non financial assets	278.75	2,101.60	3,523.52	(4,436.65
Decrease/ (Increase) in inventories	-	78.10	156.48	(120.71
Decrease/ (Increase) in trade receivables	713.91	(1,277.25)	4,417.24	(4,688.16
Cash used in operations	2,470.47	(8,201.07)	(23,792.94)	(66,762.26)
Direct tax paid (net of refunds)	6.23 2,476.70	(1,018.58) (9,219.65)	(533.38) (24,326.32)	(777.04) (67,539.30)
Net cash used in operating activities (A)	2,470.70	(5,215.03)	(24,320.32)	(07,339.30)
Investing activities				
Purchase of Property, plant and equipment (including intangibles, capital advance, and CWIP)	(285.43)	(724.71)	(911.14)	(9,479.90)
Proceeds from sale of Property, plant and equipment	15.42	55.70	102.47	1,113.18
Purchase of investments	(2,522.53)	(8,781.07)	(71,413.86)	(56,942.98)
Sale of investments	2,337.86	8,780.02	85,044.80	72,862.19
Acquisition of subsidiaries, net of cash acquired (refer note 53)	(63.99)	(240.11)	(2,019.24)	(33,260.05
Investment in joint venture	-	-	•	(8,099.21
Acquisition of non controlling interest Receipt on transaction with shareholders of joint venture (refer note 14A)	-	1,306.91	-	(403.78
Interest received	23.90	176.89	625.33	987.88
Investment in fixed deposits (having maturity more than 3 and 12 months)	(1,858.91)	(8,525.13)	-	(13,755.00)
Proceed from fixed deposit (having maturity more than 3 and 12 months)	-	-	6,979.97	-
Foreign exchange movement in investing activities (net)	903.13	839.91	(1,351.62)	37.94
Net cash flow/ (used in) from investing activities (B)	(1,450.55)	(7,111.59)	17,056.71	(46,939.73)
Financing activities				
Proceeds from issuance of equity share capital	9.53	223.63	-	1.44
Proceeds from issuance of preference share capital	-	343.77	0.01	0.14
ayment made for settlement of share warrant	-	(285.00)	609.24	1,05,538.93
				1,05,556.95
Proceeds from security premium on issuance of share capital	-	-	-	(275.41)
Proceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/ (Payment) of share issue expenses	-	-	-	
Proceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/ (Payment) of share issue expenses Interest expense	(1,324.36)	(5,921.20) 44,367.27	(5,285.26)	(2,661.21)
Proceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/(Payment) of share issue expenses interest expense Proceeds from long term borrowings	-	(5,921.20)	-	(2,661.21) 26,512.89
Proceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/ (Payment) of share issue expenses Interest expense Proceeds from long term borrowings Repayment of long term borrowings	(1,324.36)	(5,921.20) 44,367.27	(5,285.26)	(2,661.21 26,512.89 (261.15
Proceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/(Payment) of share issue expenses Interest expense Proceeds from long term borrowings Repayment of long term borrowings Principal repayment of lease liabilities Interest on lease liabilities	(1,324.36) (129.95)	(5,921.20) 44,367.27 (19,379.20) (681.16) (186.12)	(5,285.26) 5,662.55	(2,661.21 26,512.89 (261.15 (23,979.64 (4,120.67
Proceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/ (Payment) of share issue expenses Interest expense Proceeds from long term borrowings Repayment of long term borrowings Principal repayment of lease liabilities Interest on lease liabilities Proceeds of short term borrowings	(1,324.36) (129.95) (194.77)	(5,921.20) 44,367.27 (19,379.20) (681.16) (186.12) 484.14	(5,285.26) 5,662.55 (3,733.50) (368.23)	(2,661.21 26,512.89 (261.15 (23,979.64 (4,120.67 1,702.35
Proceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/ (Payment) of share issue expenses interest expense Proceeds from long term borrowings Principal repayment of lease liabilities Interest on lease liabilities Proceeds of short term borrowings Repayment of short term borrowings	(1,324.36) (129.95) (194.77) (38.80)	(5,921.20) 44,367.27 (19,379.20) (681.16) (186.12) 484.14 (12,654.55)	(5,285,26) 5,662,55 (3,733,50) (368,23) (1,422,48)	(2,661.21) 26,512.89 (261.15) (23,979.64) (4,120.67) 1,702.35 (774.13)
Proceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/ (Payment) of share issue expenses Interest expense Proceeds from long term borrowings Proceeds rom horrowings Interest on lease liabilities Interest on lease liabilities Repayment of short term borrowings Proceeds of short term borrowings Repayment of Short te	(1,324.36) (129.95) (194.77) (38.80) (620.42)	(5,921.0) 44,367.27 (19,379.20) (681.16) (186.12) 484.14 (12,654.55) 724.16	(5,285,26) 5,662,55 (3,733,50) (368,23) (1,422,48) (233,47)	(2,661.21) 26,512.89 (261.15) (23,979.64) (4,120.67) 1,702.35 (774.13) 2,169.51
Proceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/ (Payment) of share issue expenses Interest expense Proceeds from long term borrowings Repayment of long term borrowings Trincipal repayment of lease liabilities Interest on lease liabilities Proceeds of short term borrowings Repayment of short term borrowings Repayment of short term borrowings	(1,324.36) (129.95) (194.77) (38.80)	(5,921.20) 44,367.27 (19,379.20) (681.16) (186.12) 484.14 (12,654.55)	(5,285,26) 5,662,55 (3,733,50) (368,23) (1,422,48)	(2,661.21 26,512.89 (261.15 (23,979.64 (4,120.67 1,702.35 (774.13 2,169.51
Proceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/ (Payment) of share issue expenses interest expense Proceeds from long term borrowings Principal repayment of lease liabilities interest on lease liabilities Proceeds of short term borrowings Proceeds of short term borrowings Proceeds of short term borrowings Poreign exchange movement in financing activities (net) liet cash flow from financing activities (C)	(1,324.36) (129.95) (194.77) (38.80) (620.42)	(5,921.0) 44,367.27 (19,379.20) (681.16) (186.12) 484.14 (12,654.55) 724.16	(5,285,26) 5,662,55 (3,733,50) (368,23) (1,422,48) (233,47)	(2,661,21 26,512,89 (261,15 (23,979,64 (4,120,67 1,702,35 (774,13 2,169,51 1,03,853,06
Proceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/(Payment) of share issue expenses interest expense Proceeds from long term borrowings Principal repayment of lease liabilities interest on lease liabilities Proceeds of short term borrowings Proceeds of short term borrowings Proceeds of short term borrowings Proreign exchange movement in financing activities (net) Ret cash flow from financing activities (C) Ret decrease in cash and cash equivalents (A+B+C) ash and cash equivalents at beginning of the period/year	(1,324,36) (129,95) (194,77) (38,80) (620,42) (2,298,77)	(5,92,20) 44,367,27 (19,379,20) (681,16) (186,12) 484,14 (12,654,55) 724,16 7,035,74 (9,295,50) 22,617,76	(5,285,26) 5,662,55 (3,733,50) (368,23) (1,422,48) (233,47) (4,771,14)	(2,661.21 26,512.89 (261.15 (23,979.64 (4,120.67 1,702.35 (774.13 2,169.51 1,03,853.06 (10,625.98
Vroceds from security premium on issuance of share capital Reversal/ (Payment) of share issue expenses interest expense Vroceds from long term borrowings Aracian fraincing are transformed fragments and the stabilities interest on lease liabilities Vroceds of short term borrowings Vroceds and short term borrowings Vroceds and term borrowings Vroceds and the term borrowings	(1,324,36) (129,95) (194,77) (38,80) (620,42) (2,298,77) (1,272,62) 14,304,13	(5,92,20) 44,367,27 (19,379,20) (681,16) (186,12) 484,14 (12,654,55) 724,16 7,035,74 (9,295,50) 22,617,76 972,28	(5,285.26) 5,662.55 (3,733.50) (368.23) (1,422.48) (233.47) (4,771.14) (12,040.75) 34,695.61	(2,661,21, 26,512,89 (261,15) (23,979,64, (4,120,67) 1,702,35 (774,13) 2,169,51 1,03,853,06 (10,625,98 45,429,71
Yroceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/ (Payment) of share issue expenses Interest expense Yroceeds from long term borrowings Repayment of long term borrowings Interest on lease liabilities Interest on lease lease liabilities Interest on lease l	(1,324,36) (129,95) (194,77) (38,80) (620,42) (2,298,77) (1,272,62) 14,304,13 27,42	(5,921.20) (44,367.27 (19,379.20) (681.16) (186.12) 484.14 (12,654.55) 724.16 7,035.74 (9,295.50) 22,617.76 9,72.28 9,59	(5,285.26) 5,662.55 (3,733.50) (368.23) (1,422.48) (233.47) (4,771.14) (12,040.75) 34,695.61 (37.10)	(2,661.21 26,512.89 (261.15 (23,979.64 (4,120.67 1,702.35 (774.13 2,169.51 1,03,853.06 (10,625.98 45,429.71 (108.11
Proceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/(Payment) of share issue expenses interest expense Proceeds from long term borrowings Principal repayment of lease liabilities interest on lease liabilities Proceeds of short term borrowings Proceeds and the term borrowings Proceeds of short term	(1,324,36) (129,95) (194,77) (38,80) (620,42) (2,298,77) (1,272,62) 14,304,13	(5,92,20) 44,367,27 (19,379,20) (681,16) (186,12) 484,14 (12,654,55) 724,16 7,035,74 (9,295,50) 22,617,76 972,28	(5,285.26) 5,662.55 (3,733.50) (368.23) (1,422.48) (233.47) (4,771.14) (12,040.75) 34,695.61	(2,661.21 26,512.89 (261.15 (23,979.64 (4,120.67 1,702.35 (774.13 2,169.51 1,03,853.06 (10,625.98 45,429.71 (108.11
Proceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/ (Payment) of share issue expenses Interest expense Proceeds from long term borrowings Repayment of long term borrowings Trincipal repayment of lease liabilities Interest on lease liabilities Proceeds of short term borrowings Repayment of ash and cash equivalents (A+B+C) ash and cash equivalents at beginning of the period/year Transferred of cash and cash equivalent pursuant to disposal of subsidiaries (refer note 39(i)(b)) iffect of exchange rate on cash and cash equivalents (ash and cash equivalents at end of the period/year (refer note 10) Components of cash and cash equivalents (refer note 10)	(1,324,36) (129,95) (194,77) (38,80) (620,42) (2,298,77) (1,272,62) 14,304,13 27,42 13,058,93	(5,921.20) (44,367.27 (19,379.20) (681.16) (186.12) 484.14 (12,654.55) 724.16 7,035.74 (9,295.50) 22,617.76 9,72.28 9,59	(5,285.26) 5,662.55 (3,733.50) (368.23) (1,422.48) (233.47) (4,771.14) (12,040.75) 34,695.61 (37.10)	(2,661.21 26,512.89 (261.15 (23,979.64 (4,120.67 1,702.35 (774.13 2,169.51 1,03,853.06 (10,625.98 45,429.71 (108.11 34,695.62
Proceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/(Payment) of share issue expenses Interest expense Proceeds from long term borrowings Repayment of long term borrowings Repayment of long term borrowings Repayment of share issue expenses Interest on lease liabilities Interest on lease	(1,324,36) (129,95) (194,77) (38,80) (620,42) (2,298,77) (1,272,62) 14,304,13 27,42	(5,921.20) (44,367.27 (19,379.20) (681.16) (186.12) 484.14 (12,654.55) 724.16 7,035.74 (9,295.50) 22,617.76 972.28 9,59 14,304.13	(5,285.26) 5,662.55 (3,733.50) (368.23) (1,422.48) (233.47) (4,771.14) (12,040.75) 34,695.61 (37.10) 22,617.76	(2,661.21 26,512.89 (261.15 (23,979.64 (4,120.67 1,702.35 (774.13 2,169.51 1,03,853.06 (10,625.98 45,429.71 (108.11 34,695.62
Troceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/ (Payment) of share issue expenses Interest expense Troceeds from long term borrowings Eqpayment of long term borrowings Interiation of the term borrowings Interest on lease liabilities Interest on lease liabilities Troceeds of short term borrowings Troceeds and cash equivalents (A+B+C) ash and cash equivalents at beginning of the period/year Transferred of cash and cash equivalents (are note 10) Tomponents of cash and cash equivalents (refer note 10) Tomponents of cash and cash equivalents (refer note 10) Tomponents of cash and cash equivalents (refer note 10) Tomponents of cash and cash equivalents (refer note 10) Tomponents of cash and cash equivalents (refer note 10) Tomponents of cash and cash equivalents (refer note 10) Tomponents of cash and cash equivalents (refer note 10) Tomponents of cash and cash equivalents (refer note 10) Tomponents of cash and cash equivalents (refer note 10) Tomponents of cash and cash equivalents (refer note 10) Tomponents of cash and cash equivalents (refer note 10) Tomponents of cash and cash equivalents (refer note 10) Tomponents of cash and cash equivalents (refer note 10) Tomponents of cash and cash equivalents (refer note 10) Total cash cash cash equivalents (refer note 10) Total cash cash cash cash equivalents (refer note 10) </td <td>(1,324,36) (129,95) (194,77) (38,80) (620,42) (2,298,77) (1,272,62) 14,304,13 27,42 13,058,93 0,67</td> <td>(5,92-20) (44,367.27 (19,379.20) (681.16) (186.12) 484.14 (12,654.55) 724.16 (9,295.50) 22,617.76 972.28 9,59 14,304.13 3,99 6.00</td> <td>(5,285.26) 5,662.55 (3,733.50) (368.23) (1,422.48) (233.47) (4,771.14) (12,040.75) 34,695.61 (37.10) 22,617.76 2.34 3,732.46</td> <td>(2,661.21 26,512.89 (261.15 (23,979.64 (4,120.67 1,702.35 (774.13 2,169.51 1,03,853.06 (10,625.98 45,429.71 (10,621.93 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) (</td>	(1,324,36) (129,95) (194,77) (38,80) (620,42) (2,298,77) (1,272,62) 14,304,13 27,42 13,058,93 0,67	(5,92-20) (44,367.27 (19,379.20) (681.16) (186.12) 484.14 (12,654.55) 724.16 (9,295.50) 22,617.76 972.28 9,59 14,304.13 3,99 6.00	(5,285.26) 5,662.55 (3,733.50) (368.23) (1,422.48) (233.47) (4,771.14) (12,040.75) 34,695.61 (37.10) 22,617.76 2.34 3,732.46	(2,661.21 26,512.89 (261.15 (23,979.64 (4,120.67 1,702.35 (774.13 2,169.51 1,03,853.06 (10,625.98 45,429.71 (10,621.93 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) 45,429.71 (10,625.92) (
Proceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/(Payment) of share issue expenses Interest expense Proceeds from long term borrowings Repayment of long term borrowings Repayment of lease liabilities Interest on lease liabilities Proceeds of short term borrowings Repayment of term short term borrowings Repayment of short term borrowin	(1,324,36) (129,95) (194,77) (38,80) (620,42) (2,298,77) (1,272,62) 14,304,13 	(5,92,20) (44,367,27 (19,379,20) (681,16) (186,12) 484,14 (12,654,55) 724,16 7,035,74 (9,295,50) 22,617,76 972,28 9,59 14,304,13 3,99 6,00 9,794,22	(5,285.26) 5,662.55 (3,733.50) (368.23) (1,422.48) (233.47) (1,4771.14) (12,040.75) 34,695.61 (37.10) 22,617.76 2.34 3,732.46 12,366.43	(2,661.21 26,512.89 (261.15 (23,979.64 (4,120.67 1,702.35 (774.13 2,169.51 1,03,853.06 (10,625.98 45,429.71 - (108.11 34,695.62 14.20 -
Proceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/ (Payment) of share issue expenses interest expense Proceeds from long term borrowings Repayment of long term borrowings Proceeds of short term borrowings Proceeds and cash equivalents (A+B+C) Tash and cash equivalents at beginning of the period/year Transferred of cash and cash equivalent to disposal of subsidiaries (refer note 39(i)(b)) Tiefe to exchange rate on cash and cash equivalents Tash cash equivalents at end of the period/year (refer note 10) Proceeds of cash and cash equivalents (refer note 10) Toromonents of cash and cash equivalents (refer note 10) Toro and the maximum of the period/year (refer note 10) Toro and term borrowings Proceeds of cash and cash equivalents (refer note 10) Toro and term borrowings Proceeds of cash and cash equivalents (refer note 10) Toro and the maximum of the period/year (refer note 10) Toro and the maximum of the period/year (refer note 10) Toro and the maximum of the period/year (refer note 10) Toro and the maximum of the period/year (refer note 10) Toro and the maximum of the period/year (refer note 10) Toro and the maximum of the period/year (refer note 10) Toro and the period (refer note 10)<	(1,324,36) (129,95) (194,77) (38,80) (620,42) (2,298,77) (1,272,62) 14,304,13 - 27,42 13,058,93 0,67 - 8,805,91 3,785,32	(5,92-2) (4,367.27 (19,379.20) (681.16) (186.12) 484.14 (12,654.55) 724.16 7,035.74 (9,295.50) 22,617.76 972.28 9,59 14,304.13 3.99 6.00 9,794.22 766.94	(5,28-26) 5,662-55 (3,733.50) (368.23) (1,422-48) (223.47) (4,771.14) (12,040.75) 34,695.61 (37.10) 22,617.76 2.34 3,732.46 12,366.43 1,558.38	(2,661.21 226,512.89 (261.15 (23,979.64 (4,120.67 1,702.35 (774.13 2,169.51 1,03,853.06 (10,625.98 45,429.71 (108.11 34,695.62 14.20 -
Proceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/(Payment) of share issue expenses Interest expense Proceeds from long term borrowings Repayment of long term borrowings Trincipal repayment of lease liabilities Interest on lease liabilities Proceeds of short term borrowings Repayment of a short term borrowings Repayment of the period/year Repayment of term borrowings Repayment of the period/year Repayment of the period/year Repayment of term borrowings Repayment of term borrowings Repayment of the period/year Repayment of term borrowings Repayment term borrowings Repaym	(1,324,36) (129,95) (194,77) (38,80) (620,42) (2,298,77) (1,272,62) 14,304,13 	(5,92,20) (44,367,27 (19,379,20) (681,16) (186,12) 484,14 (12,654,55) 724,16 7,035,74 (9,295,50) 22,617,76 972,28 9,59 14,304,13 3,99 6,00 9,794,22	(5,285.26) 5,662.55 (3,733.50) (368.23) (1,422.48) (233.47) (4,771.14) (12,040.75) 34,695.61 (37.10) 22,617.76 2.34 3,732.46 12,366.43 1,558.38 3,411.41	(2,661.21 226,512.89 (261.15 (23,979.64 (4,120.67 1,702.35 (774.13 2,169.51 1,03,853.06 (10,625.98 45,429.71 (108.11 34,695.62 14.20 -
Proceeds from security premium on issuance of share capital Reversal/ (Payment) of share issue expenses Interest expense Proceeds from long term borrowings Repayment of long term borrowings Proceeds of short term borrowings Repayment of short term borrowings Roreign exchange movement in financing activities (net) Net cash flow from financing activities (net) Net cash flow from financing activities (net) Net cash flow from financing activities (net) Sha and cash equivalents (A+B+C) Cash and cash equivalents (A+B+C) Cash and cash equivalents (ab equivalents Cash and cash equivalents (net er note 10) Cash and cash equivalents (refer note 10) Components of cash and cash equivalents (refer note 10) Cash on hand Undi in transit Vith banks: on current accounts - in restricted account	(1,324,36) (129,95) (194,77) (38,80) (620,42) (2,298,77) (1,272,62) 14,304,13 - 27,42 13,058,93 0,67 - 8,805,91 3,785,32	(5,92-2) (4,367.27 (19,379.20) (681.16) (186.12) 484.14 (12,654.55) 724.16 7,035.74 (9,295.50) 22,617.76 972.28 9,59 14,304.13 3.99 6.00 9,794.22 766.94	(5,28-26) 5,662-55 (3,733.50) (368.23) (1,422-48) (223.47) (4,771.14) (12,040.75) 34,695.61 (37.10) 22,617.76 2.34 3,732.46 12,366.43 1,558.38	(275.41) (2,661.21) (2,61.15) (2,3979.64) (4,120.67) 1,702.35 (774.13) 2,169.51 1,03,853.06 (10,625.98) 45,429.71

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure III - Restated Consolidated Summary Statement of Cash Flow

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

Particulars	For the period ended	For the year ended	For the year ended	For the year ended
raruculars	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Non cash financing and investing activities				
Acquisition of right of use assets	85.22	964.25	286.11	82,351.11

Changes in liabilities arising from financing activities for the year ended 31 March 2020

Particulars	As at	Proceeds	Payments	Other adjustments*	As at
	01 April 2019				31 March 2020
Long term borrowing	286.03	26,512.89	(261.15)	(278.09)	26,259.68
Short term borrowing	783.83	1,702.35	(774.13)	(3.32)	1,708.73
Lease liabilities	15,867.52	86,645.08	(28,100.31)	(61,801.24)	12,611.05
Total	16,937.38	1,14,860.32	(29,135.59)	(62,082.65)	40,579.46

*represent adjustment on account of reversal of lease liabilities amounting to INR 61,534.66 Millions and foreign exchange adjustment amounting to INR 266.58 Millions.

Changes in liabilities arising from financing activities for the year ended 31 March 2021

Particulars	As at	Proceeds	Payments	Other adjustments#	As at
	01 April 2020				31 March 2021
Long term borrowing	26,259.68	5,662.55	-	(12,916.85)	19,005.38
Short term borrowing	1,708.73	-	(1,422.48)	12,382.62	12,668.87
Lease liabilities	12,611.05	647.06	(4,101.73)	(6,574.35)	2,582.04
Total	40,579.46	6,309.61	(5,524.21)	(7,108.58)	34,256.29

#represent re-classification of non-current borrowing into current borrowing during the year ended 31 March 2021 amounting to INR 12,382.62 Millions and foreign exchange adjustment amounting to INR 534.23 Millions. #represent adjustment on account of reversal of lease liability relating to purged properties amounting to INR 5,250.01 million and INR 1,211.99 million related to discountinued operation and INR 112.35 million on account of foreign exchange adjustment.

Changes in liabilities arising from financing activities for the year ended 31 March 2022

Particulars	As at	Proceeds	Payments	Other adjustments^	As at
	01 April 2021				31 March 2022
Long term borrowing	19,005.38	44,367.27	(19,379.20)	2,153.75	46,147.19
Short term borrowing	12,668.87	484.14	(12,654.55)	-	498.46
Lease liabilities	2,582.04	1,153.24	(867.28)	(315.68)	2,552.32
Total	34,256.29	46,004.64	(32,901.03)	1,838.07	49,197.97

^ represent adjustment on account of reversal of lease liability relating to purged properties amounting to INR 259.83 Millions and INR 1,578.24 Millions on account of foreign exchange adjustment.

Changes in liabilities arising from financing activities for the period ended 30 June 2022

Particulars	As at	Proceeds	Payments	Other adjustments^	As at
	01 April 2022				30 June 2022
Long term borrowing	46,147.19	-	(129.95)	1,917.58	47,934.82
Short term borrowing	498.46	-	-	27.13	525.59
Lease liabilities	2,552.32	123.47	(233.57)	12.93	2,455.15
	49,197.97	123.47	(363.53)	1,957.64	50,915.56

* represent adjustment on account of reversal of lease liability relating to purged properties amounting to INR 1.53 million and INR 1,956.11 Millions on account of foreign exchange adjustment.

The accompanying notes are an integral part of the restated consolidated summary statements.

As per our report of even date attached

For S.R. Batliboi & Associates LLP Firm Registration No.: 101049W/E300004 Chartered Accountants

per Sanjay Bachchani Partner Membership No. 400419

Ritesh Agarwal Director DIN: 05192249

Oravel Stays Limited

For and on behalf of the Board of Directors of

Abhishek Gupta Chief Financial Officer PAN No.- ADFPG5215K

Date: September 18, 2022

Place: Gurugram

Aditya Ghosh

Director DIN: 01243445

Sachin Dev Company Secretary M. No. F6507

Place: Gurugram

Date: September 18, 2022

a. Equity share capital (face value INR 1)

Particulars	No. of shares	Amount	Less: Amount#	Net Amount
As at 1 April 2019	20,833	0.20	(0.07)	0.13
Shares issued during the year (refer note 13)	13,561	0.14	-	0.14
Shares cancelled during the year (refer note 13)	(6,720)	(0.07)	0.07	-
As at 31 March 2020	27,674	0.27	-	0.27
Shares issued during the year	-	-	-	-
Shares cancelled during the year	-	-	-	-
As at 31 March 2021	27,674	0.27	-	0.27
Shares issued during the year	9,797	0.01	-	0.01
Adjustment for sub-division of equity share (refer note 13)	2,49,759	-	-	-
Bonus shares issued during the year (refer note 13)	1,32,19,57,848	1,321.96	-	1,321.96
Issue on conversion of 0.01% series F1 compulsorily convertible cumulative preference	50.00.000	5.00		5.00
shares	50,00,000	5.00	-	5.00
As at 31 March 2022	1,32,72,45,078	1,327.24	-	1,327.24
Shares issued during the period	75	0.00	-	0.00
Bonus shares issued during the period (refer note 13)	2,99,925	0.30	-	0.30
As at 30 June 2022	1,32,75,45,078	1,327.54	-	1,327.54

Treasury shares

b. Instruments entirely equity in nature (face value INR 10 and INR 1)

Particulars	No. of shares	Amount
As at 1 April 2019	1,03,813	9.67
Shares issued during the year (refer note 13)	14,375	1.44
As at 31 March 2020	1,18,188	11.11
Shares issued during the year (refer note 13)	125.00	0.01
As at 31 March 2021	1,18,313.00	11.12
Shares issued during the year	80.00	0.01
Adjustment for sub-division of equity share (refer note 13)	10,65,537.00	-
Conversion of 0.01% series F1 compulsorily convertible cumulative preference shares into		
equity shares (refer note 13)	(1,250.00)	(0.01)
As at 31 March 2022	11,82,680.00	11.12
Shares issued during the period	-	-
As at 30 June 2022	11,82,680.00	11.12

(This space has been intentionally left blank)

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: 1650996(2)2012PLC107088 Annexure IV - Restated Consolidated Summary Statement of Changes in other equity (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

b. Other equity		Reserve and Surphys									· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
	Reserve and Surplus Other comprehensive income						r r		1	Right to subscribe share		Non-controlling	
Particulars	Securities premium	Equity settled employee	Capital redemption	FVOCI equity	Net investment in		Other equity on	Capital reserve	Retained earning	Right to subscribe share warrants	Total other equity	Non-controlling interest	Total
	Securices premium	benefit reserve	reserve	instrument	foreign operation	Foreign currency translation reserve	deemed disposal	Capital reserve	Retained earning	warrance			
As at 1 April 2019	61.769.84	265.91	0.02	nsuunen	toreign operation	(728.95)	31,811.05	42.63	(29,636,65)	20.73	63,544,58	23,732,21	87,276,79
Restated loss for the year	01,70,704	-	-			(12000)		42.00	(1.05.867.58)	20112	(1.05.867.58)	(25,367.88)	(1.31.235.46)
Other comprehensive income									(1,05,007.50)		(1,05,007.50)	(25,507.00)	(4,0,4,4,0,0,40)
Re-measurement of defined benefit liability									31.83		31.83		31.83
Foreign currency translation reserve during the year						1.641.30					1.641.30	1.555.21	3,196,51
Total comprehensive loss for the year		-	-			1,641.30	-	-	(1.05.835.75)		(1.04,194,45)	(23,812.67)	(1.28.007.12)
Add : Share based payment expenses (refer note 42)		418.57	-	-	-	-	-	-	-	-	418.57	-	418.57
Add : Addition on issue of preference shares during the year		-	-	÷	÷	-	-		-	-	-	-	-
Add : Addition on issue of preference shares during the year	56,109.94	-	-	-	-		-		-	-	56,109.94	-	56,109.94
Add : Addition on issue of equity shares during the year	49,428.98	-	-	-	-		-		-	-	49,428.98	-	49,428.98
Add: On acquisition of subsidiaries	-	-	-	-	-		-		-	-	-	8.42	8.42
Add: On acquisition of non-controlling interest	-	-	-	-	-		-		-	-	-	(412.20)	(412.20)
Less: Share issue expense	(275.41)	-	-	-	-		-		-	-	(275.41)	-	(275.41)
Less: Cumulative preference dividend*			-				-		(0.00)		(0.00)	-	(0.00)
As at 31 March 2020	1,67,033.35	684.48	0.02	•	•	912.35	31,811.05	42.63	(1,35,472.40)	20.73	65,032.21	(484.24)	64,547.97
Restated loss for the year			-						(33,825.18)		(33,825.18)	(5,623.18)	(39,448.36)
Other comprehensive income													
Re-measurement of defined benefit liability			-	-	-		-		4.71	-	4.71		4.71
Foreign currency translation reserve during the year		-	-	-	-	444.34	-	-	-	-	444.34	(297.58)	146.76
Total comprehensive loss for the year			-			444.34			(33,820.47)		(33,376.13)	(5,920.76)	(39,296.89)
Add : Share based payment expenses (refer note 42)		1,553.67							-		1,553.67	-	1,553.67
Add : Shares issued during the year									-		-	-	-
Add : Addition on issue of preference shares during the year	539.28								-		539.28	-	539.28
Add: Addition on issue of equity shares during the year	69.96		-	-		-	-		-	-	69.96	-	69.96
Less: Adjustment on account of conversion of subsidiaries into Joint Ventures											-	(1.55)	(1.55)
Less: Cumulative preference dividend*									(0.00)		(0.00)	-	(0.00)
As at 31 March 2021	1,67,642.59	2,238.15	0.02			1,356.69	31,811.05	42.63	(1,69,292.87)	20.73	33,818.99	(6,406.55)	27,412.44
Restated loss for the year									(18,921.91)		(18,921.91)	(476.11)	(19,398.02)
Other comprehensive income													
Exchange difference on net investment in foreign operation				-	(785.29)	-	-		-	-	(785.29)		(785.29)
Re-measurement of defined benefit liability				-	-	-	-		4.79	-	4.79		4.79
Net gain on equity instruments				114.47	-	-	-		-	-	114.47		114.47
Foreign currency translation reserve during the year			-	-	-	1,082.11	-		-	-	1,082.11	(357.82)	724.29
Total comprehensive loss for the year				114.47	(785.29)	1,082.11	-		(18,917.12)	-	(18,505.83)	(833.93)	(19,339.76)
Add : Addition on issue of equity shares during the year	223.61	-					-				223.61	-	223.61
Add : Addition on issue of preference shares during the year	343.77	-	-	-	-	-	-	-	-	-	343.77	-	343.77
Add : Transfer from ESOP reserve on exercise of employee stock option	481.08	-	-	-	-	-	-	-	-	-	481.08	-	481.08
Add : Share based payment expenses (refer note 42)	-	6,479.46	-	-	-	-	-	-	-	-	6,479.46	-	6,479.46
Add : Receipt on transaction with shareholders of joint venture (refer note 14A)	÷	-	-	-	-	÷	-		1,306.91	-	1,306.91	-	1,306.91
Add: adjustment on account of transaction with shareholders of joint venture (refer note (refer note $5B(iv)$)	-	-	-	-	-	-	-	-	1,106.51	-	1,106.51	-	1,106.51
Less/Add: Transfer from other equity on deemed disposal to retained earning on account							(10,502.01)		10.502.01		-	(2.020.06)	(2.020.06)
of loss of control in subsidiaries (refer note 39(i))	-			-								(2,020.00)	()
Less: issue of bonus shares (refer note 13)	(1,321.96)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(1,321.96)	-	(1,321.96)
Less: conversion of 0.01% series F1 compulsorily convertible cumulative preference shares into equity	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Less: issue of bonus shares on conversion of series F1 compulsorily convertible cumulative preference shares (refer note 13(1))	(5.00)	-	-	-	-		-	-	-	-	(5.00)	-	(5.00)
Less: Adjustment on account of settlement of share warrant (refer note 13r)	(264.27)	-								(20.73)	(285.00)	-	(285.00)
Less: Adjustment on account of settlement of share warrant (refer note 15r) Less: Other comprehensive income reclassified to profit or loss (refer note 39(i)(b))	(204.27)					(803.31)				(20.75)	(803.31)		(803.31)
Less: Other comprehensive income reclassified to profit or loss (refer note 59(1)(b)) Less: Transfer to securities premium on exercise of employee stock option		(481.08)				(805.51)				-	(481.08)		(481.08)
As at 31 March 2022	1.67.099.82	8.236.53	0.02	114.47	(785.29)	1,635,49	21,309,04	42.63	(1.75,294,56)		22,358,15	(9,260,54)	13.097.62
Restated loss for the period	1,07,055102	0,200.00	-	114.47	(105.25)	-	21,007,04	42100	(3,541,42)		(3.541.42)	(604,29)	(4,145,71)
Other comprehensive income			-	-	-				(0,0+1.42)		1000410421	(004.23)	(4,243.71)
Exchange difference on net investment in foreign operation	-	-	-	-	(2.130.81)	-	-	-	-	-	(2.130.81)	-	(2.130.81)
Re-measurement of defined benefit liability					(=,1.00.01)			-	6.98	-	6.98	-	6.98
Foreign currency translation reserve during the period	-	-	-	-	-	189.74	-	-	-	-	189.74	131.66	321.40
Total comprehensive loss for the period			-		(2,130.81)	189.74		-	(3.534.44)	-	(5,475.51)	(472.63)	(5,948,14)
·····					(2(100.01)	107.74			(0,004744)		(0(470.02)	(472.05)	(0()40(14)
Add : Addition on issue of equity shares during the period	9,53	-	-	-	-	-	-	-	-	-	9.53	-	9.53
Add : Transfer from ESOP reserve on exercise of employee stock option	3.35	-	-	-	-	-		-	-	-	3.35	-	3.35
Add : Share based payment expenses (refer note 42)	-	2,597,46	-	-	-	-		-	-	-	2.597.46	-	2,597.46
Less: issue of bonus shares (refer note 13)	(0.30)		-	-	-	-	-	-	-	-	(0.30)	-	(0.30)
Less: Transfer to securities premium on exercise of employee stock option	-	(3.35)	-	-	-	-		-	-	-	(3.35)	-	(3.35)
As at 30 June 2022	1,67,112.39	10.830.64	0.02	114.47	(2,916.10)	1,825.23	21,309.04	42.63	(1,78,829.00)	-	19,489.33	(9,733.17)	9,756,16

*amounts are rounded off in Millions in two decimals.

The accompanying notes are an integral part of the restated consolidated summary statements.

As per our report of even date attached

For S.R. Batliboi & Associates LLP Firm Registration No.: 101049W/E300004 Chartered Accountants

per Sanjay Bachchani Partner Membership No. 400419

Place: Gurugram

Date: September 18, 2022

For and on behalf of the Board of Directors of Oravel Stays Limited

Ritesh Agarwal Director DIN: 05192249

Abhishek Gupta Chief Financial Officer PAN No.- ADFPG5215K

Date: September 18, 2022

Place: Gurugram

Sachin Dev Company Secretary M. No. F6507

Aditya Ghosh

Director DIN: 01243445

28

1. Corporate information

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) ("Oravel" or "the Company" or "the Parent Company") together with its subsidiaries, (collectively referred to as "the Group") and a joint ventures primarily engaged in operating technology enabled branded network franchise of budget Hotels and distributing them through its online and offline distribution channels. Further, Group is also engaged in Hotels operation and management activities including operation of hotels, holiday homes, guest houses, and other accommodations and technical know- how and training in field of operation and management of hotel. It also deals in packages, meetings, conferences & events related activities.

The Company is incorporated and domiciled in India under the provisions of the Companies Act applicable in India. The registered office of the Company is located at Ground floor- 001, Mauryansh Elanza, Shyamal Cross Road, Near: Parekh Hospital, Ahmedabad, Gujarat - 380015.

The Company has converted from Private Limited Company to Public Limited Company, pursuant to a special resolution passed in the extraordinary general meeting of the shareholders of the Company held on 12 September 2021 and consequently the name of the Company has changed to Oravel Stays Limited pursuant to a fresh certificate of incorporation by the Registrar of Companies on 14 September 2021.

The Group's restated consolidated summary statements for the period ended 30 June 2022 and for the years ended 31 March 2022, 31 March 2021, and 31 March 2020 were authorized by Board of Directors on 18 September 2022.

2. Basis of preparation of restated consolidated summary statements

2.1 Basis of preparation

"The restated consolidated summary statements of the Group comprises of the restated consolidated statement of assets and liabilities as at 30 June 2022, 31 March 2022, 31 March 2021 and 31 March 2020, the related restated consolidated summary statement of profit and loss (including other comprehensive income), the restated consolidated summary statement of cash flows, the restated consolidated summary statements of cash flows, the restated consolidated summary of significant accounting policies and explanatory notes (collectively, the 'restated consolidated summary statements' or 'statements').

The accounting policies have been consistently applied by the Group in preparation of the restated consolidated summary statements. These restated consolidated summary statements have been prepared for the Group as a going concern on the basis of relevant IndAs that are effective as at 30 June 2022.

These restated consolidated summary statements have been prepared by the management for the purpose of inclusion in the addendum to Draft Red Herring Prospectus ('DRHP') to be filed by the Company with the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") in connection with its proposed initial public offering of equity shares of face value of INR 1 each of the Company comprising a fresh issue of equity shares and an offer for sale of equity shares held by the selling shareholders (collectively, the "offering")

These restated consolidated summary statements have been prepared to comply in all material respects with the requirements of:

a) Section 26 of Part I of Chapter III of the Companies Act, 2013 (""the Act"").

b) Relevant provisions of The Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018, as amended ("the SEBI ICDR Regulations") issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) on September 11, 2018 as amended from time to time in pursuance of the Securities and Exchange Board of India Act, 1992.

c) Guidance note on Reports in Company Prospectuses (Revised 2019) ("Guidance Note") issued by the Institute of Chartered Accountants of India ("ICAI")."

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure V- Significant accounting policies to the restated consolidated summary statements (Amount in INR Millions, unless stated otherwise)

The restated consolidated summary statements has been compiled from the audited consolidated financial statements of the Group for the period ended 30 June 2022 and for the years ended 31 March 2022, 31 March 2021 and 31 March 2020 which have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (referred to as "Ind AS") as prescribed under Section 133 of the Act read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015, as amended from time to time, other relevant provisions of the "Act" and presentation requirements of Division II of Schedule III to the Companies Act, 2013, (Ind AS compliant Schedule III), as applicable, which have been approved by the Board of Directors at their meeting held on 14 September 2022, 22 June 2022, 06 September 2021, 17 December 2020 respectively.

The restated consolidated summary statements have been prepared on the historical cost basis, except for the certain assets and liabilities as explained in accounting policies below.

The restated consolidated summary statements are reported in Indian Rupees "INR" and all values are stated as INR millions, except per share data.

2.2 Principle of Consolidation

The restated consolidated summary statements comprises of the financial statements of the Parent entity and its subsidiaries as at 30 June 2022, 31 March 2022, 31 March 2021 and 31 March 2020. Control is achieved when the Group is exposed, or has rights, to variable returns from its involvement with the investee and has the ability to affect those returns through its power over the investee. Specifically, the Group controls an investee if and only if the Group has:

- Power over the investee (i.e. existing rights that give it the current ability to direct the relevant activities of the investee)
- The ability to use its power over the investee to affect its returns.
- Exposure or rights to variable return from its involvement with the investee.

Generally, there is a presumption that a majority of voting rights result in control. To support this presumption and when the Group has less than a majority of the voting or similar rights of an investee, the Group considers all relevant facts and circumstances in assessing whether it has power over an investee, including:

- The contractual arrangement with the other vote holders of the investee
- The Group's voting rights and potential voting rights
- The size of the group's holding of voting rights relative to the size and dispersion of the holdings of the other voting rights holders.
- Right arising from other contractual arrangements.

The Group re-assesses whether or not it controls an investee if facts and circumstances indicate that there are changes to one or more of the three elements of control. Consolidation of a subsidiary begins when the Group obtains control over the subsidiary and ceases when the Group loses control of the subsidiary. Assets, liabilities, income and expenses of a subsidiary acquired or disposed of during the year are included in the restated consolidated summary statements from the date the Group gains control until the date the Group ceases to control the subsidiary.

The restated consolidated summary statements are prepared using uniform accounting policies for like transactions and other events in similar circumstances. If a member of the group uses accounting policies other than those adopted in the restated consolidated summary statements for like transactions and events in similar circumstances, appropriate adjustments are made to that group member's financial statements in preparing the restated consolidated summary statements to ensure conformity with the group's accounting policies.

The restated consolidated summary statements of all entities used for the purpose of consolidation are drawn up to same reporting date as that of the parent company, i.e., period/year ended on 30 June 2022, 31 March 2022, 31 March 2021 and 31 March 2020. When the end of the reporting period of the parent is different from that of a subsidiary, the subsidiary prepares, for consolidation purposes, additional financial information as of the same date as the restated consolidated summary statements of the parent to enable the parent to consolidate the financial information of the subsidiary, unless it is impracticable to do so.

Consolidation procedure:

- (1) Combine like items of assets, liabilities, equity, income, expenses and cash flows of the parent with those of its subsidiaries. For this purpose, income and expenses of the subsidiary are based on the amounts of the assets and liabilities recognised in the restated consolidated summary statements at the acquisition date.
- (2) Offset (eliminate) the carrying amount of the parent's investment in each subsidiary and the parent's portion of equity of each subsidiary. Business combinations policy explains how to account for any related goodwill.
- (3) Eliminate in full intragroup assets and liabilities, equity, income, expenses and cash flows relating to transactions between entities of the group (profits or losses resulting from intragroup transactions that are recognised in assets, such as inventory and fixed assets, are eliminated in full). Intragroup losses may indicate an impairment that requires recognition in the restated consolidated summary statements. Ind AS12 Income Taxes applies to temporary differences that arise from the elimination of profits and losses resulting from intragroup transactions.

Restated consolidated summary statements of profit and loss and each component of other comprehensive income (OCI) are attributed to the equity holders of the parent of the Group and to the non-controlling interests, even if this results in the non-controlling interests having a deficit balance. When necessary, adjustments are made to the restated consolidated summary statements of subsidiaries to bring their accounting policies into line with the Group's accounting policies. All intra-group assets and liabilities, equity, income, expenses and cash flows relating to transactions between members of the Group are eliminated in full on consolidation.

A change in the ownership interest of a subsidiary, without a loss of control, is accounted for as an equity transaction.

If the Group loses control over a subsidiary, it:

- i. Derecognises the assets (including goodwill) and liabilities of the subsidiary
- ii. Derecognises the carrying amount of any non-controlling interests
- iii. Derecognises the cumulative translation differences recorded in equity
- iv. Recognises the fair value of the consideration received
- v. Recognises the fair value of any investment retained
- vi. Recognises any surplus or deficit in restated consolidated summary statement of profit and loss
- vii. Reclassifies the parent's share of components previously recognised in OCI to profit or loss or retained earnings, as appropriate, as would be required if the Group had directly disposed of the related assets or liabilities.

Change in ownership interest

Subsidiaries

The Group treats transactions with non-controlling interests that do not result in a loss of control as transactions with equity owners of the Group. A change in ownership interest results in an adjustment between the carrying amounts of the controlling and non-controlling interests to reflect their relative interests in the subsidiary. Any difference between the amount of the adjustment to non-controlling interests and any consideration paid or received is recognised within equity. The subsidiaries are deconsolidated from the date the Group loses control on such subsidiaries. When the Group ceases to consolidate because of a loss of control, any retained interest in the entity is re-measured to its fair value with the change in carrying amount recognised in profit or loss. This fair value becomes the initial carrying amount for the purposes of subsequently accounting for the retained interest as an associate, joint venture or financial asset. In addition, any amounts previously recognised in other comprehensive income in respect of that entity are reclassified to profit and loss on disposal of the related assets and liabilities.

Joint Arrangements

The Group ceases to equity account for an investment if it loses joint control or significant influence over such equity accounted investee. When the group ceases to equity account for an investee, any retained interest in the entity is re-measured to its fair value with the change in carrying amount recognised in profit or loss. This fair value becomes the initial carrying amount for the purposes of subsequent accounting for the retained interest in the investee. In addition, any amounts previously recognised in other comprehensive income in respect of that investee are accounted for as if the Group had directly disposed of the related assets or liabilities. This may mean that amounts previously recognised in other comprehensive income are reclassified to profit and loss. If the ownership interest in a joint venture or an associate is reduced but joint control or significant influence is retained, only a proportionate share of the amounts previously recognised in other comprehensive income are reclassified to profit and loss.

Functional and presentation currency

Items included in the restated consolidated summary statements of each of the group's entities are measured using the currency of the primary economic environment in which the entity operates ('the functional currency'). The restated consolidated summary statements are presented in Indian rupee (INR), which is the Parent Company's functional and presentation currency.

Business combinations and goodwill

Business combinations are accounted for using the acquisition method. The cost of an acquisition is measured as the aggregate of the consideration transferred measured at acquisition date fair value and the amount of any non-controlling interests in the acquiree. For each business combination, the Group elects whether to measure the non-controlling interests in the acquiree at fair value or at the proportionate share of the acquiree's identifiable net assets. Acquisition-related costs are expensed as incurred.

At the acquisition date, the identifiable assets acquired, and the liabilities assumed are recognised at their acquisition date fair values. For this purpose, the liabilities assumed include contingent liabilities representing present obligation and they are measured at their acquisition fair values irrespective of the fact that outflow of resources embodying economic benefits is not probable. However, the following assets and liabilities acquired in a business combination are measured at the basis indicated below:

• Deferred tax assets or liabilities, and the liabilities or assets related to employee benefit arrangements are recognised and measured in accordance with Ind AS 12 Income Tax and Ind AS 19 Employee Benefits respectively.

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088

Annexure V- Significant accounting policies to the restated consolidated summary statements (Amount in INR Millions, unless stated otherwise)

- Potential tax effects of temporary differences and carry forwards of an acquiree that exist at the acquisition date or arise as a result of the acquisition are accounted in accordance with Ind AS 12.
- Liabilities or equity instruments related to share based payment arrangements of the acquiree or share based payments arrangements of the Group entered into to replace share-based payment arrangements of the acquiree are measured in accordance with Ind AS 102 Share-based Payments at the acquisition date.
- Assets (or disposal groups) that are classified as held for sale in accordance with Ind AS 105 Noncurrent Assets Held for Sale and Discontinued Operations are measured in accordance with that Standard.
- Reacquired rights are measured at a value determined on the basis of the remaining contractual term of the related contract. Such valuation does not consider potential renewal of the reacquired right.

When the Group acquires a business, it assesses the financial assets and liabilities assumed for appropriate classification and designation in accordance with the contractual terms, economic circumstances and pertinent conditions as at the acquisition date. This includes the separation of embedded derivatives in host contracts by the acquiree.

If the business combination is achieved in stages, any previously held equity interest is re-measured at its acquisition date fair value and any resulting gain or loss is recognised in restated consolidated summary statement of profit and loss or OCI, as appropriate.

Any contingent consideration to be transferred by the acquirer is recognised at fair value at the acquisition date. Contingent consideration classified as an asset or liability that is a financial instrument and within the scope of Ind AS 109 Financial Instruments, is measured at fair value with changes in fair value recognised in restated consolidated summary statement of profit and loss in accordance with Ind AS 109. If the contingent consideration is not within the scope of Ind AS 109, it is measured in accordance with the appropriate Ind AS and shall be recognised in restated consolidated summary statement of profit and loss. Contingent consideration that is classified as equity is not re-measured at subsequent reporting dates and subsequent its settlement is accounted for within equity.

Goodwill is initially measured at cost, being the excess of the aggregate of the consideration transferred and the amount recognised for non-controlling interests, and any previous interest held, over the net identifiable assets acquired and liabilities assumed. If the fair value of the net assets acquired is in excess of the aggregate consideration transferred, the Group re-assesses whether it has correctly identified all of the assets acquired and all of the liabilities assumed and reviews the procedures used to measure the amounts to be recognised at the acquisition date. If the reassessment still results in an excess of the fair value of net assets acquired over the aggregate consideration transferred, then the gain is recognised in OCI and accumulated in equity as capital reserve. However, if there is no clear evidence of bargain purchase, the entity recognises the gain directly in equity as capital reserve, without routing the same through OCI.

After initial recognition, goodwill is measured at cost less any accumulated impairment losses. For the purpose of impairment testing, goodwill acquired in a business combination is, from the acquisition date, allocated to each of the Group's cash-generating units that are expected to benefit from the combination, irrespective of whether other assets or liabilities of the acquiree are assigned to those units.

A cash generating unit to which goodwill has been allocated is tested for impairment annually, or more frequently when there is an indication that the unit may be impaired. If the recoverable amount of the cash generating unit is less than its carrying amount, the impairment loss is allocated first to reduce the carrying amount of any goodwill allocated to the unit and then to the other assets of the unit pro rata based on the carrying amount of each asset in the unit. Any impairment loss for goodwill is recognised in restated consolidated summary statement of profit and loss. An impairment loss recognised for goodwill is not reversed in subsequent periods.

Where goodwill has been allocated to a cash-generating unit and part of the operation within that unit is disposed of, the goodwill associated with the disposed operation is included in the carrying amount of the operation when determining the gain or loss on disposal. Goodwill disposed in these circumstances is measured based on the relative values of the disposed operation and the portion of the cash-generating unit retained.

If the initial accounting for a business combination is incomplete by the end of the reporting period in which the combination occurs, the Group reports provisional amounts for the items for which the accounting is incomplete. Those provisional amounts are adjusted through goodwill during the measurement period, or additional assets or liabilities are recognised, to reflect new information obtained about facts and circumstances that existed at the acquisition date that, if known, would have affected the amounts recognized at that date. These adjustments are called as measurement period adjustments. The measurement period does not exceed one year from the acquisition date.

Investment in associate and joint venture

An associate is an entity over which the Group has significant influence. Significant influence is the power to participate in the financial and operating policy decisions of the investee but is not control or joint control over those policies.

A joint venture is a type of joint arrangement whereby the parties that have joint control of the arrangement have rights to the net assets of the joint venture. Joint control is the contractually agreed sharing of control of an arrangement, which exists only when decisions about the relevant activities require unanimous consent of the parties sharing control.

The Group's investments in its associate or joint venture is accounted for using the equity method. Under the equity method, the investment in an associate or joint venture is initially recognised at cost. The carrying amount of the investment is adjusted to recognise changes in the Group's share of net assets of the associate or joint venture since the acquisition date. Goodwill relating to the associate or joint venture is included in the carrying amount of the investment and is not tested for impairment individually.

The restated consolidated summary statement of profit and loss reflects the Group's share of the results of operations of the associate or joint venture. Any change in OCI of those investees is presented as part of the Group's OCI. In addition, when there has been a change recognised directly in the equity of the associate or joint venture, the Group recognises its share of any changes, when applicable, in the restated consolidated summary statement of changes in equity. Unrealised gains and losses resulting from transactions between the Group and the associate or joint venture are eliminated to the extent of the interest in the associate or joint venture.

If an entity's share of losses of an associate or joint venture equals or exceeds its interest in the associate or joint venture (which includes any long term interest that, in substance, form part of the Group's net investment in the associate or joint venture), the entity discontinues recognising its share of further losses. Additional losses are recognised only to the extent that the Group has incurred legal or constructive obligations or made payments on behalf of the associate or joint venture.

If the associate or joint venture subsequently reports profits, the entity resumes recognising its share of those profits only after its share of the profits equals the share of losses not recognised.

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure V- Significant accounting policies to the restated consolidated summary statements (Amount in INR Millions, unless stated otherwise)

The aggregate of the Group's share of profit or loss of an associate and a joint venture is shown on the face of the restated consolidated summary statement of profit and loss.

The financial statements of the associate or joint venture are prepared for the same reporting period as the Group. When necessary, adjustments are made to bring the accounting policies in line with those of the Group.

After application of the equity method, the Group determines whether it is necessary to recognise an impairment loss on its investment in its associate or joint venture. At each reporting date, the Group determines whether there is objective evidence that the investment in the associate or joint venture is impaired. If there is such evidence, the Group calculates the amount of impairment as the difference between the recoverable amount of the associate or joint venture and its carrying value, and then recognises the loss as 'Share of profit of an associate and a joint venture' in the restated consolidated summary statement of profit and loss.

Upon loss of significant influence over the associate or joint venture, the Group measures and recognises any retained investment at its fair value. Any difference between the carrying amount of the associate or joint venture upon loss of significant influence and the fair value of the retained investment and proceeds from disposal is recognised in restated consolidated summary statements of profit and loss

Basis of measurement

The financial statements have been prepared on the historical cost basis except for the following items:

Items	Measurement basis
Financial assets and liabilities- Refer accounting policy regarding financial instrument)	Fair Value (refer note 'd' below)
Net defined benefit (asset)/ liability	Present value of defined benefit obligations (refer note xiv below)
Share based payments	Fair value in accordance with Ind AS 102 (refer note xiv below)

Historical cost is generally based on the fair value of the consideration given in exchange for goods and services. Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market participants at the measurement date, regardless of whether that price is directly observable or estimated using another valuation technique. In estimating the fair value of an asset or a liability, the Group takes into account the characteristics of the asset or liability if market participants would take those characteristics into account when pricing the asset or liability at the measurement date. Fair value for measurement and/ or disclosure purposes in these restated consolidated summary statements is determined on this basis.

2.3 Use of estimates and judgements

In preparing these restated consolidated summary statements, management has made judgements, estimates and assumptions that affect the application of accounting policies and the reported amounts of assets, liabilities, income and expenses. Management believes that the estimates used in the preparation of the restated consolidated summary statements are prudent and reasonable. Actual results may differ from these estimates. Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised prospectively.

The areas involving critical estimates and judgements are described in note 47.
Measurement of fair values

A number of the Group's accounting policies and disclosures require the measurement of fair values, for both financial and non-financial assets and liabilities.

Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market participants at the measurement date. The fair value measurement is based on the presumption that the transaction to sell the asset or transfer the liability takes place either:

- In the principal market for the asset or liability, or
- In the absence of a principal market, in most advantageous market for the asset of liability

All assets are liabilities for which fair value is measured or disclosed in the restated consolidated summary statements are categorised into different levels in a fair value hierarchy based on the inputs used in the valuation techniques as follows.

- Level 1: quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities.
- Level 2: inputs other than quoted prices included in Level 1 that are observable for the asset or liability, either directly (i.e. as prices) or indirectly (i.e. derived from prices).
- Level 3: inputs for the asset or liability that are not based on observable market data (unobservable inputs).

When measuring the fair value of an asset or a liability, the Group uses observable market data as far as possible. If the inputs used to measure the fair value of an asset or a liability fall into different levels of the fair value hierarchy, then the fair value measurement is categorised in its entirety in the same level of the fair value hierarchy as the lowest level input that is significant to the entire measurement.

The Group recognises transfers between levels of the fair value hierarchy at the end of the reporting period during which the change has occurred.

Further information about the assumptions made in measuring fair values is included in the respective notes.

2.4 Significant accounting polices

a. Current / non-current classification

All the assets and liabilities required to be classified as either current or non-current.

The Group presents assets and liabilities in the restated consolidated summary statement of assets and liabilities based on current / non-current classification.

An asset is classified as current when it satisfies any of the following criteria:

• It is expected to be realised in, or is intended for sale or consumption in, the Group's normal operating cycle

- It is expected to be realised within twelve months from the reporting date
- It is held primarily for the purposes of being traded; or
- It is Cash or cash equivalent unless it is restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the reporting date.

All other assets are classified as non-current

A liability is classified as current when it satisfies any of the following criteria :

Annexure V- Significant accounting policies to the restated consolidated summary statements (Amount in INR Millions, unless stated otherwise)

- It is expected to be settled in the Group's normal operating cycle
- It is due to be settled within twelve months from the reporting date
- It is held primarily for the purposes of being traded
- It is the Group does not have an unconditional right to defer settlement of the liability for at least twelve months from the reporting date

All other liabilities are classified as non-current.

Deferred tax assets and liabilities are always classified as non-current assets and liabilities respectively.

Operating cycle

Operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realisation in cash or cash equivalents. Based on the nature of operations and the time between the acquisition of assets for processing and their realisation in cash and cash equivalents, the Group has ascertained its operating cycle as twelve months for the purpose of current vs non-current classification of assets and liabilities.

b. Foreign currency transactions

In preparing the restated consolidated summary statements of Group, transactions in currencies other than the functional currency (foreign currencies) are recognized at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At the end of each reporting period, monetary items denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing at that date.

Exchange differences on monetary items are recognised in restated consolidated summary statement of profit and loss in the period in which they arise except for:

- Exchange differences arising on monetary items that forms part of a reporting entity's net investment in a foreign operation are recognised in restated consolidated summary statement of profit and loss in the separate summary statements of the reporting entity or the individual summary statements of the foreign operation, as appropriate. In the summary statements that include the foreign operation and the reporting entity (e.g., restated consolidated summary statements when the foreign operation is a subsidiary), such exchange differences are recognised initially in OCI. These exchange differences are reclassified from equity to profit and loss on disposal of the net investment.
- Exchange differences arising on monetary items that are designated as part of the hedge of the Group's net investment of a foreign operation. These are recognised in OCI until the net investment is disposed of, at which time, the cumulative amount is reclassified to restated consolidated summary statement of profit and loss.
- Tax charges and credits attributable to exchange differences and above items are also recorded in OCI

Non-monetary items that are measured in terms of historical cost in a foreign currency are translated using the exchange rates at the dates of the initial transactions. Non-monetary items measured at fair value in a foreign currency are translated using the exchange rates at the date when the fair value is determined. The gain or loss arising on translation of non-monetary items measured at fair value is treated in line with the recognition of the gain or loss on the change in fair value of the item (i.e., translation differences on items whose fair value gain or loss is recognized in OCI or profit or loss are also recognized in OCI or profit or loss, respectively).

c. Foreign operations

The assets and liabilities of foreign operations including goodwill and fair value adjustments arising on consolidation, are translated into INR, the functional currency of the Group, at the exchange rates at the reporting date. The income and expenses of foreign operations are translated into INR at the exchange rates

Annexure V- Significant accounting policies to the restated consolidated summary statements (Amount in INR Millions, unless stated otherwise)

at the dates of the transactions or an average rate if the average rate approximates the actual rate at the date of the transaction.

Exchange differences on conversion of foreign operations are recognised in OCI and accumulated in equity (as exchange differences on translating the financial statements of a foreign operation).

When a foreign operation is disposed of in its entirety or partially, the cumulative amount of exchange differences related to that foreign operation recognised in OCI is reclassified to restated consolidated summary statement of profit and loss as part of the gain or loss on disposal.

d. Financial instruments

i. Recognition and initial measurement

Financial assets and financial liabilities are initially recognised when the Group becomes a party to the contractual provisions of the instrument.

A financial asset or financial liability is initially measured at fair value plus, for an item not at fair value through profit and loss (FVTPL), transaction costs that are directly attributable to its acquisition or issue.

ii. Classification and subsequent measurement

Financial assets

On initial recognition, a financial asset is classified as measured at

- Amortised cost
- Fair value through other comprehensive income (FVOCI) debt investment;
- Fair value through other comprehensive income (FVOCI) equity investment; or
- Fair value through profit and loss

Financial assets are not reclassified subsequent to their initial recognition, except if and in the period the Group changes its business model for managing financial assets.

A financial asset is measured at amortised cost, if it meets both of the following conditions and is not designated as at FVTPL:

- the asset is held within a business model whose objective is to hold assets to collect contractual cash flows; and
- the contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding.

A debt instrument is measured at FVOCI, if it meets both of the following conditions and is not designated as at FVTPL:

- the asset is held within a business model whose objective is achieved by both collecting contractual cash flows and selling financial assets; and
- the contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding.

On initial recognition of an equity investment that is not held for trading, the Group may irrevocably elect to present subsequent changes in the investment's fair value in OCI (designated as FVOCI – equity investment). This election is made on an investment by investment basis.

All financial assets not classified as measured at amortised cost or FVOCI as described above are measured at FVTPL. This includes all derivative financial assets. On initial recognition, the Group may irrevocably

Annexure V- Significant accounting policies to the restated consolidated summary statements (Amount in INR Millions, unless stated otherwise)

designate a financial asset that otherwise meets the requirements to be measured at amortised cost or at FVOCI as at FVTPL if doing so eliminates or significantly reduces an accounting mismatch that would otherwise arise.

I munchur ussenst Subsequent meusur	5
Financial assets at amortised cost	These assets are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method. The amortised cost is reduced by impairment losses. Interest income, foreign exchange gains and losses and impairment are recognised in restated consolidated summary statement of profit and loss. Any gain or loss on derecognition is recognised in restated consolidated summary statement profit and loss.
Debt investments at FVOCI	These assets are subsequently measured at fair value. Interest income under the effective interest method, foreign exchange gains and losses and impairment are recognised in restated consolidated summary statement of profit and loss. Other net gains and losses are recognised in OCI. On derecognition, gains and losses accumulated in OCI are reclassified to restated consolidated summary statement of profit and loss.
Equity investments at FVOCI	These assets are subsequently measured at fair value. Dividends are recognised as income in restated consolidated summary statement of profit and loss unless the dividend clearly represents a recovery of part of the cost of the investment. Other net gains and losses are recognised in OCI and are not reclassified to restated consolidated summary statement of profit and loss.
Financial assets at FVTPL	These assets are subsequently measured at fair value. Net gains and losses, including any interest or dividend income, are recognised in restated consolidated statement of profit and loss.

Financial assets: Subsequent measurement and gains and losses

Financial liabilities: Classification, subsequent measurement and gains and losses

Financial liabilities are classified as measured at amortised cost or FVTPL. A financial liability is classified as at FVTPL if it is classified as held for trading, or it is a derivative or it is designated as such on initial recognition. Financial liabilities at FVTPL are measured at fair value and net gains and losses, including any interest expense, are recognised in restated consolidated summary statement of profit and loss. Other financial liabilities are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method. Interest expense and foreign exchange gains and losses are recognised in restated consolidated summary statement of profit and loss. Any gain or loss on derecognition is also recognised in restated consolidated summary statement of profit and loss.

iii. Derecognition

Financial assets

The Group derecognises a financial asset when the contractual rights to the cash flows from the financial asset expire, or it transfers the rights to receive the contractual cash flows in a transaction in which substantially all of the risks and rewards of ownership of the financial asset are transferred or in which the Group neither transfers nor retains substantially all of the risks and rewards of ownership and does not retain control of the financial asset.

If the Group enters into transactions whereby it transfers assets recognised on its restated consolidated summary statement of asset and liabilities, but retains either all or substantially all of the risks and rewards of the transferred assets, the transferred assets are not derecognised.

Annexure V- Significant accounting policies to the restated consolidated summary statements (Amount in INR Millions, unless stated otherwise)

Financial liabilities

The Group derecognises a financial liability when its contractual obligations are discharged or cancelled, or expire.

The Group also derecognises a financial liability when its terms are modified and the cash flows under the modified terms are substantially different. In this case, a new financial liability based on the modified terms is recognised at fair value. The difference between the carrying amount of the financial liability extinguished and the new financial liability with modified terms is recognised in restated consolidated summary statement of profit and loss.

iv. Offsetting

Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount presented in the restated consolidated summary statement of asset and liabilities when, and only when, the Group currently has a legally enforceable right to set off the amounts and it intends either to settle them on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

v. Derivative financial instruments

Derivatives are initially measured at fair value. Subsequent to initial recognition, derivatives are measured at fair value, and changes therein are generally recognised in restated consolidated summary statement of profit and loss.

vi. Financial guarantee contracts

Financial guarantee contracts issued by the group are those contracts that require a payment to be made to reimburse the holder for a loss it incurs because the specified debtor fails to make a payment when due in accordance with the terms of a debt instrument. Financial guarantee contracts are recognised initially as a liability at fair value, adjusted for transaction costs that are directly attributable to the issuance of the guarantee. Subsequently, the liability is measured at the higher of the amount of loss allowance determined as per impairment requirements of Ind AS 109 and the amount recognised less, when appropriate, the cumulative amount of income recognised in accordance with the principles of Ind AS 115.

Derecognition

A financial liability is derecognised when the obligation under the liability is discharged or cancelled or expires. When an existing financial liability is replaced by another from the same lender on substantially different terms, or the terms of an existing liability are substantially modified, such an exchange or modification is treated as the derecognition of the original liability and the recognition of a new liability. The difference in the respective carrying amounts is recognised in the restated consolidated summary statement of profit and loss.

vii. Property, plant and equipment

a. Recognition and measurement

Items of property, plant and equipment, capital work in progress are measured at cost, which includes capitalised borrowing costs, less accumulated depreciation and accumulated impairment losses, if any.

The cost comprises purchase price, freight, duties, taxes and any attributable cost of bringing the asset to its working condition for its intended use. Borrowing costs relating to acquisition of plant, property and equipment which take substantial period of time to get ready for use are included to the extent they relate to the period till such assets are ready for intended use. Any trade discounts and rebates are deducted in arriving at the purchase price. It also includes estimated costs of dismantling and removing the item and restoring the site on which it is located.

Decommissioning costs are provided at the present value of expected costs to settle the obligation using estimated cash flows and are recognised as part of the cost of the particular asset. The cash flows are discounted at a current pre-tax rate that reflects the risks specific to the decommissioning liability.

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure V- Significant accounting policies to the restated consolidated summary statements (Amount in INR Millions, unless stated otherwise)

The unwinding of the discount is expensed as incurred and recognised in the restated consolidated summary statement of profit and loss as a finance cost. The estimated future costs of decommissioning are reviewed annually and adjusted as appropriate. Changes in the estimated future costs or in the discount rate applied are added to or deducted from the cost of the asset.

Above cost also includes the cost of replacing part of the plant and equipment. When significant parts of plant and equipment are required to be replaced at intervals, the Group depreciates them separately based on their specific useful lives. Likewise, when a major inspection is performed, its cost is recognised in the carrying amount of the plant and equipment as a replacement if the recognition criteria are satisfied. All other repair and maintenance costs are recognised in restated consolidated summary statement of profit and loss as incurred. The cost and related accumulated depreciation and amortization of assets disposed of or retired are removed from the accounts, and any resulting gain or loss is reflected in the restated consolidated summary statement of profit and loss.

Items of stores and spares that meet the definition of plant, property and equipment are capitalized at cost and depreciated over their useful life. Otherwise, such items are classified as inventories.

The Group identifies and determines cost of each component/ part of the asset separately, if the component/ part has a cost which is significant to the total cost of the asset and has useful life that is materially different from that of the remaining asset. Each component is separately depreciated over its useful life.

Assets retired from active use and held for disposal are stated at their estimated net realizable values or net book values, whichever is lower.

Gains or losses arising from derecognition of plant, property and equipment are measured as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset and are recognized in the restated consolidated summary statement of profit and loss when the asset is derecognized.

b. Subsequent expenditure

Subsequent costs are included in the asset's carrying amount or recognised as a separate asset, as appropriate, only if it is probable that the future economic benefits associated with the expenditure will flow to the group and the cost of the item can be measured reliably.

viii. Depreciation

Depreciation on plant, property and equipment is calculated on straight-line basis using the useful lives prescribed under Schedule II to the Companies Act, 2013.

Asset	Useful life
Building	10 years
Computers & computer equipments	3 to 6 years
Equipment	5 years to 15 years
Board & Signage	2 years
Furniture and fittings	8 years to 10 years
Vehicles	8 years
Lease hold improvements	Over the unexpired period of lease or useful lives, whichever is lower.

The management has estimated the useful lives and residual values of all the property, plant and equipment and adopted useful lives based on management's technical assessment of their respective economic useful lives. Depreciation method, useful lives and residual values are reviewed at each financial period-end and prospectively if appropriate.

ix. Intangible assets

a. Recognition and measurement

Intangible assets are initially measured at cost. Such intangible assets are subsequently measured at cost less accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

Gains or losses arising from derecognition of an intangible asset are measured as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset and are recognised in the restated consolidated summary statement of profit and loss when the asset is derecognised.

b. Amortisation

Intangible assets are amortized on a straight-line basis using the useful lives which are as follows;

Asset	Useful life
Trademark	3 years
Non-compete agreements	3 years
Internally generated software	3 years
Software	1.5 years to 5 years
Franchise Agreement	5 years
Brand	5 years or indefinite

Amortisation method, useful lives and residual values are reviewed at the end of each financial year and adjusted if appropriate. Intangible assets with indefinite useful lives are not amortised, but are tested for impairment annually, either individually or at the cash-generating unit level. The assessment of indefinite life is reviewed annually to determine whether the indefinite life continues to be supportable. If not, the change in useful life from indefinite to finite is made on a prospective basis.

During the year ended 31 March 2022, the Group reviewed the estimated useful life of Franchise agreements and revised the useful life to 5 years from 5-11 years across the Group. The effect of changes in estimate accounted for on a prospective basis.

Cost of intangible under development represents cost of intangible assets not ready for intended use as on the reporting date.

x. Research and development costs

Research costs are expensed as incurred. Development expenditures on an individual project are recognised as an intangible asset when the Group can demonstrate:

- The technical feasibility of completing the intangible asset so that the asset will be available for use or sale
- Its intention to complete and its ability and intention to use or sell the asset,
- How the asset will generate future economic benefits
- The availability of resources to complete the asset
- The ability to measure reliably the expenditure during development

Following initial recognition of the development expenditure as an asset, the asset is carried at cost less any accumulated amortisation and accumulated impairment losses. Amortisation of the asset begins when development is complete and the asset is available for use. It is amortised on a straight line basis over the period of expected future benefit from the related project, i.e., the estimated useful life of 3 years. Amortisation expense is recognised in the restated consolidated summary statement of profit and loss unless such expenditure forms part of carrying value of another asset.

During the period of development, the asset is tested for impairment annually.

xi. Inventories

Goods at site are valued at the lower of cost and estimated net realizable value including necessary provision for obsolescence. Cost is determined on a weighted average basis. Net realizable value is the estimated selling price in the ordinary course of business, reduced by the estimated costs of completion and costs to effect the sale.

xii. Impairment

a. Impairment of financial instruments

The Group recognises loss allowances for expected credit losses on:

- financial assets measured at amortised cost; and
- financial assets measured at FVOCI- debt investments.

At each reporting date, the Group assesses whether financial assets carried at amortised cost and debt securities at FVOCI are credit impaired. A financial asset is 'credit impaired' when one or more events that have a detrimental impact on the estimated future cash flows of the financial asset have occurred.

Evidence that a financial asset is credit impaired includes the following observable data:

- significant financial difficulty of the borrower or issuer
- a breach of contract such as a default or being past due for 90 days or more
- the restructuring of a loan or advance by the Group on terms that the Group would not consider otherwise
- it is probable that the borrower will enter bankruptcy or other financial reorganisation; or
- the disappearance of an active market for a security because of financial difficulties.

The Group measures loss allowances at an amount equal to lifetime expected credit losses, except for the following, which are measured as 12 month expected credit losses:

- debt securities that are determined to have low credit risk at the reporting date; and
- other debt securities and bank balances for which credit risk (i.e. the risk of default occurring over the expected life of the financial instrument) has not increased significantly since initial recognition.

Loss allowances for trade receivables are always measured at an amount equal to lifetime expected credit losses.

Lifetime expected credit losses are the expected credit losses that result from all possible default events over the expected life of a financial instrument.

12-month expected credit losses are the portion of expected credit losses that result from default events that are possible within 12 months after the reporting date (or a shorter period if the expected life of the instrument is less than 12 months).

Annexure V- Significant accounting policies to the restated consolidated summary statements (Amount in INR Millions, unless stated otherwise)

In all cases, the maximum period considered when estimating expected credit losses is the maximum contractual period over which the Group is exposed to credit risk.

When determining whether the credit risk of a financial asset has increased significantly since initial recognition and when estimating expected credit losses, the Group considers reasonable and supportable information that is relevant and available without undue cost or effort. This includes both quantitative and qualitative information and analysis, based on the Group's historical experience and informed credit assessment and including forward looking information.

The Group assumes that the credit risk on a financial asset has increased significantly if it is more than 30 days past due.

The Group considers a financial asset to be in default when:

- the borrower is unlikely to pay its credit obligations to the Group in full, without recourse by the Group to actions such as realising security (if any is held); or
- the financial asset is 90 days or more past due.

Measurement of expected credit losses

For trade receivables and contract assets, the Group applied simplified approach in calculating Expected Credit Loss (ECLs). Therefore, the Group does not track changes in credit risk, but instead recognises a loss allowance based on lifetime ECLs at each reporting date. The Group has established a provision matrix that is based on its historical credit loss experience, adjusted for forward-looking factor specific to the debtors and economic environment.

Presentation of allowance for expected credit losses in the restated consolidated summary statement of assets and liabilities

Loss allowances for financial assets measured at amortised cost are deducted from the gross carrying amount of the assets.

ECL impairment loss allowance (or reversal) recognized during the period is recognized as expense/income in the restated consolidated summary statement of profit and loss.

Write-off

The gross carrying amount of a financial asset is written off (either partially or in full) to the extent that there is no realistic prospect of recovery. This is generally the case when the Group determines that the debtor does not have assets or sources of income that could generate sufficient cash flows to repay the amounts subject to the write off. However, financial assets that are written off could still be subject to enforcement activities in order to comply with the Group's procedures for recovery of amounts due.

b. Impairment of non-financial assets

The Group's non-financial assets, other than inventories and deferred tax assets, are reviewed at each reporting date to determine whether there is any indication of impairment. If any such indication exists or when annual impairment assessment is required, then the asset's recoverable amount is estimated. An asset's recoverable amount is the higher of an asset's or cash-generating unit's (CGU) net selling price and its value in use. The recoverable amount is determined for an individual asset, unless the asset does not generate cash inflows that are largely independent of those from other assets or groups of assets. Where the carrying amount of an asset or CGU exceeds its recoverable amount, the asset is considered impaired and is written down to its recoverable amount. In assessing value in use, the estimated future cash flows which are based on the budget of five years are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset. In determining net selling price, recent market transactions are taken into account, if available. If no such transactions can be identified, an appropriate valuation model is used.

(Amount in INR Millions, unless stated otherwise)

After impairment, depreciation is provided on the revised carrying amount of the asset over its remaining useful life.

xiii. Non-current assets held for sale and discontinued operations

The Group classifies non-current assets and disposal groups as held for sale if their carrying amounts will be recovered principally through a sale rather than through continuing use and its sale is highly probable.

Non-current assets and disposal groups classified as held for sale are measured at the lower of their carrying amount and fair value less costs to sell. Costs to sell are the incremental costs directly attributable to the disposal of an asset (disposal group), excluding finance costs and income tax expense.

The criteria for held for sale classification is regarded as met only when the sale is highly probable, and the asset or disposal group is available for immediate sale in its present condition. Actions required to complete the sale/ distribution should indicate that it is unlikely that significant changes to the sale will be made or that the decision to sell will be withdrawn. Management must be committed to the sale and the sale expected within one year from the date of classification.

For these purposes, sale transactions include exchanges of non-current assets for other non-current assets when the exchange has commercial substance. The criteria for held for sale classification is regarded met only when the assets or disposal group is available for immediate sale in its present condition, subject only to terms that are usual and customary for sales of such assets (or disposal groups), its sale is highly probable; and it will genuinely be sold, not abandoned. The group treats sale of the asset or disposal group to be highly probable when:

- The appropriate level of management is committed to a plan to sell the asset (or disposal group),
- An active programme to locate a buyer and complete the plan has been initiated (if applicable),
- The asset (or disposal group) is being actively marketed for sale at a price that is reasonable in relation to its current fair value,
- The sale is expected to qualify for recognition as a completed sale within one year from the date of classification, and
- Actions required to complete the plan indicate that it is unlikely that significant changes to the plan will be made or that the plan will be withdrawn.

Property, plant and equipment and intangible are not depreciated, or amortised assets once classified as held for sale.

Assets and liabilities classified as held for sale are presented separately from other items in the restated consolidated summary statement of assets and liabilities.

A disposal group qualifies as discontinued operation if it is a component of an entity that either has been disposed of, or is classified as held for sale, and:

- Represents a separate major line of business or geographical area of operations,
- Is part of a single co-ordinated plan to dispose of a separate major line of business or geographical area of operations or
- Is a subsidiary acquired exclusively with a view to resale

Discontinued operations are excluded from the results of continuing operations and are presented as a single amount as restated consolidated summary statement of profit and loss after tax from discontinued operations in the restated consolidated summary statement of profit and loss.

Additional disclosures are provided in Note 39. All other notes to the financial statements mainly include amounts for continuing operations, unless otherwise mentioned.

xiv. Employee benefits

Short-term employee benefits

All employee benefits payable wholly within twelve months of rendering the service are classified as short term employee benefits and they are recognized in the period in which the employee renders the related service. The Group recognizes the undiscounted amount of short term employee benefits expected to be paid in exchange for services rendered as a liability (accrued expense) after deducting any amount already paid.

Share-based payment transactions

Employees (including senior executives) and board members of the Group receive remuneration in the form of share-based payments, whereby employees render services as consideration for equity instruments (equity-settled transactions).

Equity-settled transactions

The cost of equity-settled transactions is determined by the fair value at the date when the grant is made using an appropriate valuation model.

That cost is recognised, together with a corresponding increase in share-based payment (SBP) reserves in equity, over the period in which the performance and/or service conditions are fulfilled in employee benefits expense. The cumulative expense recognised for equity-settled transactions at each reporting date until the vesting date reflects the extent to which the vesting period has expired and the Group's best estimate of the number of equity instruments that will ultimately vest. The restated consolidated summary statement of profit and loss expense or credit for a period represents the movement in cumulative expense recognised as at the beginning and end of that period and is recognised in employee benefits expense.

Service and non-market performance conditions are not taken into account when determining the grant date fair value of awards, but the likelihood of the conditions being met is assessed as part of the Group's best estimate of the number of equity instruments that will ultimately vest. Market performance conditions are reflected within the grant date fair value. Any other conditions attached to an award, but without an associated service requirement, are considered to be non-vesting conditions. Non-vesting conditions are reflected in the fair value of an award and lead to an immediate expensing of an award unless there are also service and/or performance conditions.

No expense is recognised for awards that do not ultimately vest because non-market performance and/or service conditions have not been met. Where awards include a market or non-vesting condition, the transactions are treated as vested irrespective of whether the market or non-vesting condition is satisfied, provided that all other performance and/or service conditions are satisfied.

When the terms of an equity-settled award are modified, the minimum expense recognised is the expense had the terms had not been modified, if the original terms of the award are met. An additional expense is recognised for any modification that increases the total fair value of the share-based payment transaction, or is otherwise beneficial to the employee as measured at the date of modification. Where an award is cancelled by the entity or by the counterparty, any remaining element of the fair value of the award is expensed immediately through restated consolidated summary statement of profit and loss. The dilutive effect of outstanding options is reflected as additional share dilution in the computation of diluted earnings per share.

Cash-settled transactions

The cost of cash-settled transactions is measured initially at fair value at the grant date using a binomial model. This fair value is expensed over the period until the vesting date with recognition of a corresponding liability. The liability is re-measured to fair value at each reporting date up to, and including the settlement date, with changes in fair value recognised in employee benefits expense.

Defined contribution plans

Provident Fund: Retirement benefit in the form of provident fund is a defined contribution scheme. The contributions to the provident fund administered by the Central Government under the Provident Fund Act, 1952, are charged to restated consolidated summary statement of profit and loss for the year in which the contributions are due. The company has no obligation, other than the contribution payable to the provident fund. If the contribution payable to the scheme for service received before the balance sheet date exceeds the contribution already paid, the deficit payable to the scheme is recognized as a liability after deducting the contribution already paid. If the contribution already paid exceeds the contribution due for services received before the balance sheet date, then excess is recognized as an asset to the extent that the prepayment will lead to a reduction in future payment.

Defined benefit plans

Gratuity: The Group operates a defined benefit gratuity plan, which requires contributions to be made to a separately administered fund. The cost of providing benefits under the defined benefit plan is determined using the projected unit credit method.

Re-measurement, comprising of actuarial gains and losses, the effect of the asset ceiling, excluding amounts included in net interest on the net defined benefit liability and the return on plan assets (excluding amounts included in net interest on the net defined benefit liability), are recognised immediately in the restated consolidated summary statement of assets and liabilities with a corresponding debit or credit through OCI in the period in which they occur. Re-measurement are not reclassified restated consolidated summary statement of profit and loss in subsequent periods.

Past service costs are recognised in restated consolidated summary statement of profit and loss on the earlier of:

• the date of the plan amendment or curtailment, and

• the date that the Company recognises related restructuring costs

Net interest is calculated by applying the discount rate to the net defined benefit liability or asset. The Company recognises the following changes in the net defined benefit obligation as an expense in the restated consolidated summary statement of profit and loss:

• service costs comprising current service costs, past-service costs, gains and losses on curtailments and non-routine settlements; and

• net interest expense or income

Other long-term employee benefits

Long-term compensated absences are provided for based on actuarial valuation on projected unit credit method made at the end of each financial year. The Group presents the entire leave encashment as current liability in the restated consolidated summary statement of assets and liabilities, since the Group does not have an unconditional right to defer its settlement for the 12 months after the expiry date. Remeasurements gains or losses are recognised in restated consolidated summary statement of profit and loss in the period in which they arise.

Termination benefits

Termination benefits are expensed at the earlier of when the Group can no longer withdraw the offer of those benefits and when the Group recognises costs for a restructuring. If benefits are not expected to be settled wholly within 12 months of the reporting date, then they are discounted.

xv. Provisions (other than for employee benefits) and contingent liabilities

A provision is recognised if, as a result of a past event, the Group has a present legal or constructive obligation that can be estimated reliably, and it is probable that an outflow of economic benefits will be required to settle the obligation. Provisions are determined by discounting the expected future cash flows (representing the best estimate of the expenditure required to settle the present obligation at the balance sheet date) at a pre-tax rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the liability. The unwinding of the discount is recognised as finance cost. Expected future operating losses are not provided for.

A contingent liability is disclosed where there is a possible obligation or present obligation that may, but probably will not, require outflow of resources (refer note 36). Contingent assets are not recognised.

xvi. Revenue

Revenue is recognized upon transfer of control of promised products or services to customers in an amount that reflects the consideration that we expect to receive in exchange for those products or services.

The variable consideration is estimated at contract inception and constrained until it is highly probable that a significant revenue reversal in the amount of cumulative revenue recognized will not occur.

The Group evaluates the presentation of revenue on a gross or net basis based on whether it controls the service provided to the end-user and is the principal (i.e. "Gross"), or the Group arranges for other parties to provide the service to the end-user and is an agent (i.e. net").

The Group collects indirect taxes on behalf of the government and, therefore, it is not an economic benefit flowing to the Company. Hence, it is excluded from revenue. The channel partners deposit applicable GST on accommodation services and the Group is depositing applicable GST on the "service fee" collected from Channel Partner for provision of said services.

Payments made by end users to the Hotel/ Channel Partners are subject to tax deduction by such end users under the relevant provisions of the Act. The Group deducts applicable tax on gross room revenue in accordance with 194(O).

Revenue from sale of accommodation services

Revenue from sale of accommodation services is recognized on gross basis as the Group gains Control on stay services before providing it to customer. Group consider itself as Principal in arrangement as it assumes obligations towards performance of stay services to end customer including the acceptability of the services, takes a significant amount of risk in the service delivery of the room stays and enjoys complete latitude in establishing price for stay services. Revenue from sale of accommodation services are recognized on basis of used room nights by end customers, on accrual basis to the extent that it is probable that the economic benefit will flow to the Group and it can be reliably measured.

Revenue is recognized net of cancellations, refunds, discounts, incentives and taxes payable by the Group.

Cancellation income related to sale of accommodation services are recognized on cancellation of booking by end customers.

Value added services

Value-added services include services in the nature of marketing and data analytics and preferential performance listing which results in enhanced traffic to hotel partners. It is recognized on basis of actual performance to the extent that it is probable that the economic benefit will flow to the Group and it can be reliably measured.

Commission from booking

Revenue in the form of commission from booking is recognized on net basis as the Group does not gains control on stay services before it gets passed to customer. The group act as an agent, and earns commission income, in the sale of rooms/homes. Commission income (net off cancellations) are recognized on completion of booking of room nights by end customers, on accrual basis to the extent that it is probable that the economic benefit will flow to the Group and it can be reliably measured. In these arrangements, the group does not recognize the gross amount as revenue but only the fee consideration it expects to be entitled to.

Subscription Income

The Group provides wizard membership programs under which participating customers are eligible to earn discounts on qualifying transactions in future bookings. Revenue earned under wizard membership programs is recorded systematically over the period of membership. Invoicing in excess of revenues are classified as contract liabilities (which we refer to as deferred revenue).

Sale of tours, packages and events (including wedding related services)

Income from tours, packages and events are accounted on net basis where the Group is not primary obligor/ not assuming inventory risk for performance of services and has no pricing latitude hence acting as an agent. In case the Group is primary obligor and assuming inventory risk and has complete pricing latitude, acting as a principal in the arrangements income is booked on gross basis.

In case the Group acts as an agent, it recognizes revenue (commission) (net of cancellation) on booking of packages and events. In case, the Group acts as principal, it recognizes revenue on completion of tours, packages or event as it assumes services promised as a single performance obligation.

Rental income

Rental income from leased properties and allied services is recognized on gross basis as Group gains control before providing it on rent to customer. Group consider itself as Principal in arrangement as it assumes obligations towards performance of services to end customer including the acceptability of the services, takes a significant amount of risk in the service delivery of the space due to committed rental and investment made in improvement of properties and finally enjoys complete latitude in establishing price for stay services and renting of office spaces. Revenue from renting are recognized over period of time, on

Annexure V- Significant accounting policies to the restated consolidated summary statements (Amount in INR Millions, unless stated otherwise)

accrual basis to the extent that it is probable that the economic benefit will flow to the Group and it can be reliably measured.

Revenue from sale of foods and beverages

Revenue from sale of food items is recognized on completion of supply to end customers. The revenue is recognized on gross basis as the Group consider itself as Principal in arrangement as it assumes obligations towards supplying food items to end customer.

Government grants

Government grants are recognized as income in the statements of profit and loss (such as and among the grants in Denmark: the Temporary Emergency Bridging Measure for Sustained Employment - Tijdelijke Noodmaatregel Overbrugging voor Werkbehoud, NOW) in the year in which the reduction of income is recognized for which the grant was received. Government grants related to income are recognized as soon as there is reasonable certainty that the group complies with the conditions set and will actually receive the grant. The compensation for wage costs received under the NOW regulation is recognized in the profit and loss account in deduction of the related wage costs.

Other operational revenue

The Group offers together with its other products property damage, cleaning and travel insurances. These insurances are sold on behalf of a large insurance company. As the Group acts in the capacity of an agent rather than as the principal in a transaction, the revenue recognized is the net amount of commission received by the Group in respect of the transaction at the time of booking when revenue is recognized. The revenue from the transaction is recognized in the profit and loss account when the down payment has been received.

Interest Income

Interest income is recorded using the effective interest rate (EIR). EIR is the rate that exactly discounts the estimated future cash payments or receipts over the expected life of the financial instrument or a shorter period, where appropriate, to the gross carrying amount of the financial asset. When calculating the effective interest rate, the Group estimates the expected cash flows by considering all the contractual terms of the financial instrument (for example, prepayment, extension) but does not consider the expected credit losses. Interest income is included in other income in the restated consolidated summary statement of profit and loss.

Dividend Income

Dividend is recognized as income when the unconditional right to receive the payment is established.

Trade receivables and contractual balances

The Group classifies the right to receive consideration in exchange for services as either trade receivable or unbilled revenue. Accommodation revenue in excess of invoicing are classified as contract assets (which we refer to as unbilled revenue).

Unbilled revenue

Unbilled revenue represents the gross unbilled amount expected to be realised from customers for services rendered upto the reporting date, and is measured as per the contractual terms under arrangements entered with the customers.

Contractual liabilities

Contract liabilities are primarily from customer advance for which services are yet to be rendered on the reporting date either in full or in parts. Revenue is recognised when the service is rendered to the customer.

(Amount in INR Millions, unless stated otherwise)

xvii. Leases

As a lessee

Identifying a lease

At the inception of the contract, the Group assesses whether a contract is, or contains, a lease. A contract is, or contains, a lease if the contract conveys the right to control the use of an identified asset for a period of time in exchange for consideration. The company assesses whether:

- The contract involves the use of an identified asset, specified explicitly or implicitly.
- The Group has the right to obtain substantially all the economic benefits from use of the asset throughout the period of use, and
- The Group has right to direct the use of the asset.

The Group recognizes lease liabilities to make lease payments and right-of-use assets representing the right to use the underlying assets.

Initial recognition of Right of use asset (ROU)

The Group recognizes a ROU asset at the lease commencement date (i.e., the date the underlying asset is available for use). ROU assets are initially measured at cost less any accumulated depreciation and accumulated impairment losses and adjusted for any remeasurement of lease liabilities. The cost of right-of-use assets includes the amount of lease liabilities recognized, adjusted for any lease payments made at or before the commencement date, plus any initial direct costs incurred and an estimate of costs to dismantle and remove the underlying asset or to restore the underlying asset or site on which it is located, less any lease incentives received.

Subsequent measurement of Right of use asset (ROU)

ROU assets are subsequently amortized using the straight-line method from the commencement date to the earlier of the end of the useful life of ROU asset or the end of the lease term. If ownership of the leased asset transfers to the Group at the end of the lease term or the cost reflects the exercise of a purchase option, depreciation is calculated using the estimated useful life of the asset. In addition, the right of use asset is periodically reduced by impairment losses, if any, and adjusted for certain re-measurement of the lease liability. Refer to the accounting policies in section 2.4(xii)(b) for impairment of non-financial assets.

Initial recognition of lease liability

Lease liabilities are initially measured at the present value of the lease payments to be paid over the lease term. Lease payments included in the measurement of the lease liabilities comprise of the following:

- Fixed payments, including in-substance fixed payments;
- Variable lease payments that depend on an index or a rate
- Amounts expected to be payable under a residual value guarantee; and

• The exercise price under a purchase option, extension option and penalties for early termination only if the Group is reasonably certain to exercise those options.

Subsequent measurement of lease liability

Lease liabilities are subsequently increased to reflect the accretion of interest and reduced for the lease payments made. In addition, the carrying amount of lease liabilities is remeasured if there is a modification, a change in the lease term, a change in the lease payments (e.g., changes to future payments resulting from a change in an index or rate used to determine such lease payments) or a change in the assessment of an option to purchase the underlying asset.

Short-term leases and leases of low-value assets

The Group applies the short-term lease recognition exemption to its short-term leases (i.e., those leases that have a lease term of 12 months or less from the commencement date and do not contain a purchase option). It also applies the lease of low-value assets recognition exemption to leases of office equipment that are

Annexure V- Significant accounting policies to the restated consolidated summary statements (Amount in INR Millions, unless stated otherwise)

considered to be low value. Lease payments on short-term leases and leases of low-value assets are recognized as expense on a straight-line basis over the lease term.

As a lessor

Finance lease:

Amounts due from lessees under finance leases are recognised as receivables at the amount of the Group's net investment in the leases. Finance lease income is allocated to accounting period so as to reflect a constant periodic rate of return on the net investment outstanding in respect of the lease.

Operating lease:

Rental income from operating lease is recognised on a straight line basis over the lease term unless payments to the Group are structured to increase in line with expected general inflation to compensate for the Group's expected inflationary cost increase; such increases are recognised in the year in which such benefits accrue. Initial direct costs incurred in negotiating and arranging an operating lease are added to the carrying amount of the leased asset and recognised on a straight line basis over the lease term. Contingent rents are recognised as income in the period in which they are earned.

xviii. Income tax

Income tax comprises current and deferred tax. It is recognised in restated consolidated summary statement of profit and loss except to the extent that it relates to a business combination or to an item recognised directly in equity or in other comprehensive income

Current tax

Current tax comprises the expected tax payable or receivable on the taxable income or loss for the year and any adjustment to the tax payable or receivable in respect of previous years. The amount of current tax reflects the best estimate of the tax amount expected to be paid or received after considering the uncertainty, if any, related to income taxes. It is measured using tax rates (and tax laws) enacted or substantively enacted by the reporting date.

Current tax assets and current tax liabilities are offset only if there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts, and it is intended to realise the asset and settle the liability on a net basis or simultaneously.

Current tax relating to items recognised outside restated consolidated summary statement of profit and loss is recognised outside restated consolidated profit and loss in correlation to the underlying transaction either in other comprehensive income or directly in equity.

Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilities for financial reporting purposes and the corresponding amounts used for taxation purposes. Deferred tax is also recognised in respect of carried forward tax losses and tax credits. Deferred tax is not recognised for:

- temporary differences arising on the initial recognition of assets or liabilities in a transaction that is not a business combination and that affects neither accounting nor taxable profit or loss at the time of the transaction;
- temporary differences related to investments in subsidiaries, associates and joint arrangements to the extent that the Group is able to control the timing of the reversal of the temporary differences and it is probable that they will not reverse in the foreseeable future; and
- taxable temporary differences arising on the initial recognition of goodwill.

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure V- Significant accounting policies to the restated consolidated summary statements

(Amount in INR Millions, unless stated otherwise)

Deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that future taxable profits will be available against which they can be used. The existence of unused tax losses is strong evidence that future taxable profit may not be available. Therefore, in case of a history of recent losses, the Group recognises a deferred tax asset only to the extent that it has sufficient taxable temporary differences or there is convincing other evidence that sufficient taxable profit will be available against which such deferred tax asset can be realised. Deferred tax assets – unrecognised or recognised, are reviewed at each reporting date and are recognised/reduced to the extent that it is probable/ no longer probable respectively that the related tax benefit will be realised.

Deferred tax is measured at the tax rates that are expected to apply to the period when the asset is realised or the liability is settled, based on the laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

The measurement of deferred tax reflects the tax consequences that would follow from the manner in which the Group expects, at the reporting date, to recover or settle the carrying amount of its assets and liabilities.

Deferred tax relating to items recognised outside restated consolidated summary statement of profit and loss is recognised outside restated consolidated profit and loss in correlation to the underlying transaction either in other comprehensive income or directly in equity.

Deferred tax assets and liabilities are offset if there is a legally enforceable right to offset current tax liabilities and assets, and they relate to income taxes levied by the same tax authority on the same taxable entity, or on different tax entities, but they intend to settle current tax liabilities and assets on a net basis or their tax assets and liabilities will be realised simultaneously.

xix. Borrowing cost

Borrowing cost includes interest, amortization of ancillary costs incurred in connection with the arrangement of borrowings and exchange differences arising from foreign currency borrowings to the extent they are regarded as an adjustment to the interest cost.

Borrowing costs directly attributable to the acquisition or construction of an asset that necessarily takes a substantial period of time to get ready for its intended use or sale are capitalized as part of the cost of the respective asset. All other borrowing costs are expensed in the year they occur.

xx. Treasury share

The Group has created an Employee Benefit Trust (EBT) for providing share-based payment to its employees. The Group uses EBT as a vehicle for distributing shares to employees under the employee remuneration schemes. The EBT manages shares of the Group, for giving shares to employees. The Group treats EBT as its extension and shares held by EBT are treated as treasury shares.

Own equity instruments that are reacquired (treasury shares) are recognised at cost and deducted from equity. No gain or loss is recognised in restated consolidated summary statement of profit and loss on the purchase, sale, issue or cancellation of the Group's own equity instruments. Any difference between the carrying amount and the consideration, if reissued, is recognised in capital reserve. Share options exercised during the reporting period are satisfied with treasury shares.

xxi. Segment Reporting

Operating segment are defined as components of an entity for which separate financial information is available and that is regularly reviewed by the Chief Operating Decision Maker (CODM) in deciding how to allocate resources to an individual segment and is assessing performance. The Chief Executive Officer (CEO) of Oravel Stays Limited is the Company's CODM. The CODM reviews financial information presented on a consolidated basis for purpose of making operating decisions, allocating resources and

Annexure V- Significant accounting policies to the restated consolidated summary statements (Amount in INR Millions, unless stated otherwise)

evaluating financial performance. As such, the Company has determined that it operates in one reportable segment

xxii. Common control business combinations

Business combination arising from transfer of interests in entities that are under the control of the shareholder that control the Group are accounted for as if the acquisition had occurred at the beginning of the earliest comparative period presented or if later, at the date that common control was established.

Business combinations involving entities that are controlled by the Group are accounted for using the pooling of interest methods as follows;

• The assets and liabilities of the combining entities are reflected at their carrying amounts.

• The identity of the reserved are preserved and the reserve of transferor become the reserve of the transferee.

• The difference, if any, between consideration and the amount of share capital of acquired entity is transferred to capital reserve

xxiii. Earnings per share

Basic earnings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the period/year attributable to equity shareholders (after deducting preference dividends and taxes applicable) by the weighted average number of equity shares outstanding during the period/year. The weighted average number of equity shares outstanding during the year is adjusted for events of bonus issue and share split that have changed the number of outstanding and conversion of compulsorily convertible preference shares, without a corresponding change in resources.

For the purpose of calculating diluted earnings per share, the restated profit or loss for the year attributable to equity shareholders and the weighted average number of shares outstanding during the year are adjusted for the effects of all dilutive potential equity shares.

xxiv. Exceptional items

Exceptional items refer to items of income or expense within the restated consolidated summary statement of profit and loss that are of such size, nature or incidence that their separate disclosure is considered necessary to explain the performance for the period.

xxv. Cash and cash equivalents:

Cash and cash equivalent in the restated consolidated summary statement of assets and liabilities comprise cash at banks and on hand and short-term deposits with an original maturity of three months or less, which are subject to an insignificant risk of changes in value.

For the purpose of the restated consolidated summary statement of cash flows, cash and cash equivalents, consist of cash (including restricted cash at bank), fund in transit and short-term deposits, as defined above, net of outstanding bank overdrafts as they are considered an integral part of the Group's cash management.

xxvi. Convertible preference share capital

Convertible preference shares are separated into liability and equity components based on the terms of the contract. On issuance of the convertible preference shares, the fair value of the liability component is determined using a market rate for an equivalent non-convertible instrument. This amount is classified as a financial liability measured at amortised cost (net of transaction costs) until it is extinguished on conversion or redemption. The remainder of the proceeds is allocated to the conversion option that is recognised and included in equity since conversion option meets Ind AS 32 criteria for fixed to fixed classification. Transaction costs are deducted from equity, net of associated income tax. The carrying amount of the conversion option is not remeasured in subsequent years. Transaction costs are apportioned between the liability and equity components of the convertible preference shares based on the allocation of proceeds to the liability and equity components when the instruments are initially recognised.

xxvii. New standards, interpretations and amendments adopted by the Group

Ministry of Corporate Affairs ("MCA") notifies new standard or amendments to the existing standards under Companies (Indian Accounting Standards) Rules as issued from time to time. During three month period ended 30 June 2022, MCA has not notified any new standards or amendments to the existing standards applicable to the Group. The accounting policies adopted in the preparation of the restated consolidated summary statements are consistent with those followed in the preparation of the restated consolidated summary statements for the year ended 31 March 2022, 31 March 2021 and 31 March 2020.

Part A: Statement of restatement adjustments to consolidated audited financial statements

Reconciliation between audited equity and restated equity

Particulars	Note No.	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Equity (as per audited financial statements)		11,094.83	14,435.98	27,441.43	64,496.90
Adjustment					
Other restatement adjustments:					
(i) Reversal of deferred tax liability on deferred revenue	Part A, Note 1	-	-	-	238.14
(ii) Recognition of goodwill on deferred contingent consideration	Part A, Note 2	-	-	(17.61)	(7.69)
(iii) others	Part A, Note 3	-	-	-	(168.00)
Total impact on adjustments		•		(17.61)	62.45
Total equity as per restated consolidated summary statement of assets	and liabilities	11,094.83	14,435.98	27,423.83	64,559.35

Reconciliation between audited loss and restated loss

Particulars	Note No.	For the period ended 30 June 2022	For the year ended 31 March 2022	For the year ended 31 March 2021	For the year ended 31 March 2020
Loss after tax (as per audited financial statements)		(4,138.73)	(19,415.63)	(39,368.31)	(1,31,297.91)
A) Deferred tax liability	Part A, Note 1	-	-	(238.13)	238.14
B) Interest on deferred contingent consideration	Part A, Note 2	-	17.61	(9.92)	(7.69)
C) Others	Part A, Note 3	-	-	168.00	(168.00)
Total impact on adjustments		-	17.61	(80.05)	62.45
Restated loss after tax for the period/year		(4,138.73)	(19,398.02)	(39,448.36)	(1,31,235.46)

Notes to adjustments:

1) Reversal of deferred tax liability on deferred revenue

Deferred tax has been reversed from the financial year in which it has been recorded and the same has been recognised in the financial year to which it pertains.

2) Interest on deferred contingent consideration

During the financial year 2021-22, the Group recognise consideration payable on acquisition of OYO Vacation Homes business during the Financial year 2019-20 and consider that the part of total purchase consideration. The contingent consideration recognised at fair value on initial recognition and related interest cost debited to Restated Consolidated Summary of Profit and Loss over the expected year of deferment.

3) Other adjustment

Operating expenses has been reversed from the financial year in which it has been recorded and the same has been recognised in the financial year to which it pertains.

Part B: Reconciliation of total equity as per audited financial statements with total equity as per restated consolidated summary statements as at 31 March 2022 and 31 March 2021, 31 March 2020

The Group has followed the same accounting policy while preparing the restated consolidated summary statements for each of the period/year ended 30 June 2022, 31 March 2021 and 31 March 2020. As specified in the Guidance Note, the equity balance computed under restated consolidated summary statements for the year ended 31 March 2020 and on 1 April 2020, does not have any restatement adjustments. Accordingly, the closing equity balance as at 31 March 2020 of the restated consolidated summary statements has not been carried forward to opening balance sheet as at 1 April 2020. The reconciliation of the same is as follows:

Particulars	Amount
Other equity	
Retained earnings	-
Restated balance as at 31 March 2020	(1,35,472.40)
Add: restatement adjustment	146.13
Balance as at 1 April 2020 as per audited financial statements for year	(1,35,618.54)
ended 31 March 2020	(1,00,010,01)

Part C -Non adjusting events

a) Audit qualifications for the respective years, which do not require any adjustments in the restated consolidated summary statements are as follows:

1) There are no audit qualification in auditor's report for the financial year ended 31 March 2022, 31 March 2021 and 31 March 2020.

2) Other comments included in the Annexure to the auditors' report issued under Companies (Auditors' Report) Order, 2020 ("the Order") and Companies (Auditors' Report) Order, 2016 ("the Order") on the financial statements for the year ended 31 March 2022, 31 March 2021 and 31 March 2020, respectively, which do not required any corrective adjustments in the Restated Summary Statements are as follows;

As at and for the year ended 31 March 2022

Clause vii(b) of CARO 2020 Order

The dues of goods and service tax, provident fund, employees' state insurance, income tax, sales tax, service tax, duty of custom, duty of excise, value added tax, cess According to the records of the Company, the dues of income tax, sales tax, service tax, duty of custom, duty of excise, value added tax, cess According to the records of the Company, the dues of income tax, sales tax, service tax, duty of custom, duty of excise, value added tax and cess on account of any dispute are as follows;

Name of the statute	Nature of dues	Amount (in INR) Period to which amount relate	Forum to which the dispute is pending
Service tax	Demand	543.92 Millions April 2016 to July 2017	High Court
Service tax	Demand	147.81 Millions* F.Y. 2015-16	High Court
Service tax	Demand	6.68 Millions April 2015 to January 2017	CIT (Appeal)
Income Tax	Demand	40.45 Millions F.Y. 2019-20	CIT (Appeal)

*INR 127.38 Millions paid under protest.

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VI - Summary of Restatement Adjustments

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

As at and for the year ended 31 March 2021

Clause vii(a) of CARO 2016 Order

Undisputed statutory dues including provident fund, employees' state insurance, income tax, service tax, sales tax, value added tax, goods and service tax, cess and other material statutory dues have generally been regularly deposited with the appropriate authorities, though there has been slight delays in few cases with respect to tax deducted at source. The provision of custom duty and excise duty are not applicable to the Company.

Clause vii(c) of CARO 2016 Order

According to the records of the Company, the dues of income tax, sales tax, service tax, duty of custom, duty of excise, value added tax and cess on account of any dispute are as follows;

Name of the statute	Nature of dues	Amount (in INR) Period to w	nich Forum to which the dispute is pending
Service tax	Demand	543.92 Millions April 2016 to Ju	ly 2017 High Court
Service tax	Demand	20.43 Millions F.Y. 2015-	16 High Court
Service tax	Demand	6.68 Millions April 2015 to J 2017	anuary CIT (Appeal)
Income Tax	Demand	33.12 Millions F.Y. 2019-	20 CIT (Appeal)

As at and for the year ended 31 March 2020

Clause vii(a) of CARO 2016 Order

Undisputed statutory dues including income tax, service tax, sales tax, value added tax, goods and service tax, cess and other material statutory dues have generally been regularly deposited with the appropriate authorities, though there has been significant delay in a large number of cases with respect to provident fund, professional tax and labour welfare fund. The provision of custom duty and excise duty are not applicable to the Company.

Clause vii(c) of CARO 2016 Order

According to the records of the Company, the dues of income tax, sales tax, service tax, duty of custom, duty of excise, value added tax and cess on account of any dispute are as follows;

Name of the statute	Nature of dues	Amount (in INR) Period to which	Forum to which the dispute is pending
Service tax	Demand	543.92 Millions April 2016 to July 2017	High Court
Service tax Income Tax	Demand Demand	20.43 MillionsF.Y. 2015-1633.12 MillionsF.Y. 2019-20	High Court CIT (Appeal)

b. Emphasis of matters not requiring adjustments to restated consolidated summary statements:

1) Emphasis of matter for the year ended 31 March 2022

We draw attention to Note 50 to the consolidated Ind AS financial statement which describes the uncertainties due to impact of COVID 19 on future projections, carrying value of tangible assets, intangibles, receivables and financial assets as assessed by the management. The actual results may differ from such estimates depending on future developments.

Our opinion is not modified in respect of this matter.

1) Emphasis of matter for the year ended 31 March 2021

We draw attention to Note 50 to the consolidated Ind AS financial statement which describes the uncertainties due to impact of COVID 19 on future projections, carrying value of tangible assets, intangibles, receivables and financial assets as assessed by the management. The actual results may differ from such estimates depending on future developments. Our opinion is not modified in respect of this matter.

our opinion is not mounted in respect of this matter.

2) Emphasis of matter for the year ended 31 March 2020

We draw attention to Note 50 (ii) to the consolidated Ind AS financial statement, which describes the uncertainties due to impact of COVID 19 on future projections, carrying value of tangible assets, intangibles, receivables and financial assets as assessed by the management. The actual results may differ from such estimates depending on future developments. Our opinion is not modified in respect of this matter.

Part D: Material re-grouping

Appropriate re-groupings have been made in the restated consolidated summary statement of assets and liabilities, restated consolidated summary statement of profit and loss and restated consolidated summary statement of cash flow, wherever required, by reclassification of the corresponding items of income, expenses, assets, liabilities and cash flow, in order to bring them in line with the accounting policies and classification as per the Ind AS financial information of the Group for the period ended 30 June 2022 respectively prepared in accordance with Schedule III of Companies Act, 2013, requirements of Ind AS 1 and other applicable Ind AS principles and the requirements of the Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital & Disclosure Requirements) Regulations, 2018, as amended.

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090(2)2012PLC107088 Annexure VII: Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

Particulars	Leasehold Improvements	Land & Buildings^	Vehicles	Board & Signage	Computers & computer equipment	Furniture and fixtures	Hotel on site equipment	Total	Capital work in progress
Gross carrying amount									
At 1 April 2019	1,250.04	-	3.96	530.56	738.61	318.44	821.82	3,663.43	142.47
Additions	1,734.12	0.03	5.05	1,142.99	841.91	1,018.83	1,455.32	6,198.25	2,093.90
Acquisition of subsidiaries (refer note 53)	-	327.83	15.48	-	57.45	191.43	-	592.19	-
Disposals	(1,321.19)	-	(0.06)	(136.78)	(191.21)	(460.12)	(1,253.40)	(3,362.76)	-
Capitalized during the year	-	-	-	-	-	-	-	-	(133.32
Exchange difference (FCTR)	(0.59)		(0.12)	(2.38)	(3.37)	(2.40)	(0.44)	(10.19)	-
At 31 March 2020	1,662.38	326.97	24.31	1,534.39	1,443.39	1,066.18	1,023.30	7,080.92	2,103.05
Additions	116.36	1.62	1.15	82.44	38.54	57.63	39.38	337.12	201.21
Acquisition of subsidiaries/ business combination (refer note 53)		-	-	0.02	-	0.46	-	0.48	
Disposals	(995.61)	-	(3.82)	(971.67)	(408.00)	(420.70)	(765.90)	(3,565.70)	
Capitalized during the year		-	-	-	-	-	-		(243.20
Discontinued operation (refer note 39)	(26.97)		-	(2.05)		(423.33)	(78.71)	(645.53)	
Exchange difference (FCTR)		20.63	(0.01)	0.24	0.77	(0.09)	(0.00)	21.54	-
At 31 March 2021	756.16	349.22	21.63	643.37	960.23	280.15	218.07	3,228.83	2,061.00
Additions	30.74	25.47	4.30	23.57	138.04	32.30	0.55	254.97	-
Acquisition of subsidiaries/ business combination (refer note 53)	0.47	-		-	-	-		0.47	-
Disposals	(49.42)		(0.37)	(0.80)	(199.59)	(44.05)	(6.48)	(300.71)	-
Exchange difference (FCTR)	7.28	(7.50)	0.60	33.95	27.42	7.84	2.12	71.71	-
At 31 March 2022	745.23	367.19	26.16	700.09	926.10	276.24	214.26	3,255.27	2,061.06
Additions	8.24	-	0.27	2.46	6.44	9.76	-	27.17	-
Acquisition of subsidiaries/ business combination (refer note 53)	-	-	0.11		-	0.16	-	0.27	-
Disposals		(0.18)	(4.18)	(0.02)	(15.86)	(3.76)		(24.00)	•
Exchange difference (FCTR) At 30 June 2022	(4.51) 748.96	(6.58) 360,43	(0.15) 22.21	0.90 703.43	0.17 916.85	(1.66) 280.74	0.33 214.59	(11.50) 3,247.21	2.061.06
Accumulated depreciation	307.94			121.00	100.04	21.40	14.54	536.00	
At 1 April 2019		-	1.56	121.09	128.34	21.40	146.56	726.89	•
Charge for the year (refer note 27)**	525.69	6.50	9.95	666.78	410.73	154.44	325.21	2,099.30	-
Disposals	(223.20)	-	-	(19.05)	(42.33)	(17.06) 662.96	(136.23) 632.23	(437.87) 2,382.65	-
Impairment (refer note 52)	843.42	-	-	34.75	209.29				1,992.64
Exchange difference (FCTR)	(1.79)	(0.24)	(0.10)	(0.41) 803.16	2.24 708.27	(3.44) 818.30	(3.42) 964.35	(7.16) 4.763.81	1.992.64
At 31 March 2020			11.41						1,992.64
Charge for the year (refer note 27)	172.88	7.95	4.14	773.14	314.16	65.90	52.86	1,391.03	-
Charged for the year on discontinued operation (refer note 39)		-	-	0.46	6.71	0.02	0.08	7.27	-
Disposals	(977.36)		(3.31)	(971.08)	(336.02)	(330.95)	(749.41)	(3,368.13)	-
Impairment (refer note 52)	45.47		-	1.09	3.07	8.74	23.99	82.36	68.42
Discontinued operation (refer note 39)	(26.97)	-	-	(0.66)	(95.78)	(423.09)	(77.92)	(624.42)	
Other adjustments*	(62.56)		-	-	31.36	-	(65.26)	(96.46)	-
Exchange difference (FCTR)	(4.08)		(0.51)	(6.75)	(7.61)	(8.49)	(1.42)	(28.86)	-
At 31 March 2021	599.44	14.21	11.73	599.36	624.16	130.43	147.27	2,126.60	2,061.06
Charge for the year (refer note 27)	66.11	18.24	3.75	64.35	215.81	44.26	31.50	444.02	-
Disposals	(49.38)	-	(0.34)	(0.80)	(163.59)	(21.26)	(4.95)	(240.32)	-
Exchange difference (FCTR)	7.28	(0.29)	0.85	35.31	16.95	9.61	2.01	71.72	-
At 31 March 2022	623.45	32.16	15.99	698.22	693.33	163.04	175.83	2,402.02	2,061.06
Charge for the period (refer note 27)	16.49	1.41	1.08	4.24	31.22	7.98	3.87	66.29	-
Disposals	-	-	(0.23)	(0.02)	(13.90)	(0.31)	-	(14.46)	-
Exchange difference (FCTR)	(4.51)	(0.57)	(0.13)	(0.16)	1.50	(0.52)	0.28	(4.11)	-
At 30 June 2022	635.43	33.00	16.71	702.28	712.15	170.19	179.98	2,449.74	2,061.00
Net carrying value									
At 31 March 2020	210.32	320.71	12.90	731.23	735.12	247.88	58.95	2,317.11	110.41
At 31 March 2021	156.72	335.01	9.90	44.01	336.07	149.72	70.80	1,102.23	-
At 31 March 2022	121.78	335.03	10.17	1.87	232.77	113.20	38.43	853.25	-
At 30 June 2022	113.53	327.43	5.50	1.15	204.70	110.55	34.61	797.47	

* represents reclassification adjustment made on account of impairment of right to use assets.
** Including depreciation on discontinued operation amounting to TNR 83.54 Million for the year ended 31 March 2022 Prints to boueboat.

Capital work in progress Capital work in progress as at 31 March 2020 comprises leasehold work in progress at properties. Total amount of capital work in progress is Nil (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: 110.41 Millions).

Capital work in progress (net of impairment allowance) as at 30 June 2022

Capital work in progress		Amount in CW	IP for a period of		Total
Capital work in progress	Less than 1 year	1-2 years	2-3 years	More than 3 years	Totai
Project in progress	=	-	-	-	-
Capital work in progress (net of impairment allowance) as at 31 Marc	h 2022				
Capital work in progress		Amount in CW	IP for a period of		Total
cupiui work in progress	Less than 1 year	1-2 years	2-3 years	More than 3 years	1 ottai
Project in progress	-	-	-	-	
Capital work in progress (net of impairment allowance) as at 31 Marc	h 2021				
		Amount in CW	IP for a period of		Total
Capital work in progress	Less than 1 year	1-2 years	2-3 years	More than 3 years	Totai
Project in progress	-	-	-	-	-
Capital work in progress (net of impairment allowance) as at 31 Marc	-h 2020				

cupital work in progress (net of impair incit and wanter) as it of sharen 2020	1				
Capital work in progress	Less than 1 year	1-2 years	2-3 years	More than 3 years	Total
Project in progress	110.41	-	-	-	110.41

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: 163090612D12PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

Particulars	Goodwill	Trade mark	Brand	Software	Website	Franchisee Agreement#	Non- Compete	Internally generated software^	Total	Intangible under Development
Gross carrying amount										
At 1 April 2019	2,660.00	48.22	580.18	162.09	0.51	230.29	11.10	968.05	4,660.44	
Purchase		13.46		750.12	24.87	192.11	-	258.23	1,238.79	45.1
Acquisition of subsidiaries (refer note 53)*	18,997.62	-	10,540.05	526.25	-	5,469.02		-	35,532.94	-
Disposals Exchange difference (FCTR)	161.25	-	(364.42)	(28.95) (25.11)	(0.05)	(189.47)	-	(197.77) (0.03)	(226.72) (417.83)	-
At 31 March 2020	21.818.87	61.68	(364.42)	1.384.40	25.33	5.701.95	11.10	1.028.48	40,787,62	45.1
At 31 March 2020 Additions	21,010.07	01.00	10,755.81	69.73	25:55	540.19	11.10	22.36	632.28	45.1
Acquisition of subsidiaries/ business combination (refer note 53)*	692.89			09.75	-	466.52	-		1.159.41	
Disposals	092.09			(12.88)	(2.29)	400.52		(6.17)	(21.34)	
Capitalised during the year				(12.00)	(2.2.))	-		-	(21.54)	(16.2
Discontinued operations (refer note 39)				(0.45)	-	-			(0.45)	
Exchange difference (FCTR)	888.00		464.40	77.71	-	249.18			1.679.29	
At 31 March 2021	23,399.76	61.68	11,220.21	1,518.51	23.04	6,957.84	11.10	1,044.67	44,236.81	28.9
Additions			· ·	53.61		303.60		0.07	357.28	0.9
Acquisition of subsidiaries/ business combination (refer note 53)*	138.21		-	17.65	-	107.01	-	-	262.87	-
Other adjustments**	412.20	-	-	-	-	-	-	-	412.20	
Exchange difference (FCTR)	(450.89)	1.35	(232.13)	(6.49)	(0.01)	(146.07)	-	50.32	(783.92)	
At 31 March 2022	23,499.28	63.03	10,988.08	1,583.28	23.03	7,222.38	11.10	1,095.06	44,485.24	29.8
Additions	-	-	-	13.92	-	142.46	-	30.87	187.25	71.0
Acquisition of subsidiaries/ business combination (refer note 53)*	49.55	-	-	-	-	-	-	-	49.55	-
Exchange difference (FCTR)	(364.80)		(185.47)	27.88		(123.53)		(7.85)	(653.77)	
At 30 June 2022	23,184.03	63.03	10,802.61	1,625.08	23.03	7,241.30	11.10	1,118.08	44,068.27	100.8
At 1 April 2019 At 1 April 2019 Charge for the year (refer note 27) Disposals Exchange difference (FCTR) At 31 March 2020 Charge for the year (refer note 27) Charge for the year (refer note 27) Charge for the year (refer note 39) Exchange difference (FCTR) At 31 March 2021 Charge for the year (refer note 27) Exchange difference (FCTR) At 31 March 2022 Charge for the year (refer note 27) Exchange difference (FCTR) At 31 March 2021 Charge for the year (refer note 27) Exchange difference (FCTR) At 31 March 2021 Charge for the year (refer note 27) Exchange difference (FCTR) At 30 June 202	763.40 763.40 362.67 (0.04) 1,126.03 1,126.03	4.53 38.66	26.95 217.18 (0.04) 24.409 33.72 1.26 279.07 32.95 (1.31) 30.07 8.08	115.86 352.73 (8.50) 15.15 (3.377) 471.27 445.62 0.35 (7.47) - (0.40) 10.91 10.91 10.93 (6.18) - 1200.48 (5.01 - 29.50	25.37 (0.05) 25.32 (2.29) (0.30) 22.73 22.73	623.59 184.24 (1.17) 806.66 790.37 28.28 1.625.31 1.558.21 (28.77) 3.154.75 402.72 (47.22) 3.510.25	3.70 3.70 3.70 3.70 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -	72.49 539.25 (290.30) (7.88) 311.56 367.22 (3.41) (2.26) 675.11 319.07 29.56 1,022.74 20.14 (7.85) 1,036.02	192.88 1,610.25 (298.80) 1,179.97 (13.11) 2,671.19 1,755.78 0.35 (13.17) 362.67 (0.40) 37.45 2,104.15 (5.44) 4,913.87 2,104.15 (5.44) 4,913.87 2,104.15 (5.44) 4,95.95 (3.17) 7,881.72	
				.,		-,		-,	.,	
Net carrying value At 31 March 2020 At 31 March 2021 At 31 March 2022 At 30 June 2022	21,055.47 22,273.73 22,373.25 22,058.00	18.49 3.74 -	10,511.72 10,941.14 10,677.37 10,485.46	913.13 498.23 382.79 329.68	0.01 0.31 0.30 0.30	4,895.29 5,332.53 4,067.63 3,731.06	7.40 3.70 -	714.92 369.56 71.32 82.05	38,116.43 39,422.94 37,572.66 36,686.55	45 0 71
Net carrying value	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020						
Goodwill	22.058.00	22.373.25	22,273.73	21.055.47						
Other intangible assets	14.628.55	15,199,41	17.149.21	17.060.96						

Acquisition during the period/year*
a. During the year ended 31 March 2020, Brand, franchise agreement, technology and non-compete assets acquired through business combinations.
b. During the year ended 31 March 2020, Brand, franchise agreements and software acquired on acquisition of OYO Vacation Homes Holding B.V. (subsidiary)- refer note 53
c. During the year ended 31 March 2021, Franchise agreements acquired on acquisition of Direct Booker (subsidiary)- refer note 53
d. During the year ended 31 March 2021, Franchise agreements acquired on acquisition of Direct Booker (subsidiary)- refer note 53

** adjustment on account of discontinued operation (refer note 39) # During the year ended 31 March 2022, the Group has revised useful life to 5 years from 5-11 years (refer note 2E) ^internally generated software consist of capitalisation of salary cost (refer note 38).

Intangible assets under development includes development of software and applications. The projects are not overdue and the expenditure incurred from the date when the intangible asset first meets the recognition criteria.

Less than 1 year 71.97	1-2 years	2-3 years	More than 3 years	Total
71.97	-			
		-	-	71.97
2022				
	Amount in CWIP for	or a period of		Total
Less than 1 year	1-2 years	2-3 years	More than 3 years	10(a)
0.96	-	-	-	0.96
2021				
	Amount in CWIP for	or a period of		Total
Less than 1 year	1-2 years	2-3 years	More than 3 years	rotai
-		-		
	Less than 1 year 0.96 2021 Less than 1 year	Amount in CWIP f Less than 1 year 0.96 2021 Amount in CWIP f Less than 1 year 1-2 years 1-2 years	Amount in CWIP for a period of Less than 1 year 2-3 years 0.96 - - 2021 Amount in CWIP for a period of Less than 1 year -	Amount in CWP for a period of Less than 1 year 1-2 years 2-3 years More than 3 years 0.96 - - - - 2021 Amount in CWIP for a period of - - - Less than 1 year 1-2 years 2-3 years More than 3 years

Capital work in progress		Amount in CWIP for a period of				
Capital work in progress	Less than 1 year	1-2 years	2-3 years	More than 3 years	Total	
Project in progress	45.19	-			45.19	

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: UG3090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All annount in INR Millions unless otherwise stated)

articulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
vestments carried at equity method of accounting# on-trade, Unquoted investments (fully paid up)				
vestment in quity shares of joint venture (fully paid up)				
19.993,000 (31 March 2022: 139,993,000, 31 March 2021: 139,993,000, 31 March 2020: 139,993,000) equity shares @INR 10 each fully paid	1.399.93	1,399,93	1,399,93	1.399
b in Mountainia Developers and Hospitality Private Limited				
0,000,000 (31 March 2022: 40,000,000, 31 March 2021: 40,000,000, 31 March 2020: 40,000,000) ordinary shares @GBP .00001 each fully	0.04	0.04	0.04	0
hid up in OYO Mountainia UK Limited		0.04	0.04	U
0,262,055 (31 March 2022: 10,262,055, 31 March 2021: 10,262,055, 31 March 2020: Nil) ordinary shares @USD .01 each fully paid up in	739.02			
YO Hotels Cayman	139.02	739.02	739.02	
il (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: 1,247,500) ordinary shares @INR 10 each fully paid up in Mypreferred	-		-	3.42
ransformation and Hospitality Private Limited				5,42
il (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: 6,250,001) ordinary shares @GBP 1 each fully paid up in OYO Mypreferred	-		-	3.61
ospitality UK Limited				
westment in preference shares of joint venture (fully paid up)				
5,000 (31 March 2022: 15,000, 31 March 2021: 15,000, 31 March 2020: 15,000) preference shares @ INR 10 each fully paid up in Mountainia	1.34	1.34	1.34	
evelopers and Hospitality Private Limited	1.54	14	14	
000,000 (31 March 2022: 5,000,000, 31 March 2021: 5,000,000, 31 March 2020: 5,000,000) preference shares @ USD 8 each fully paid up in	3.937.85	3,937,85	2.831.34	2.83
YO Mountainia UK Limited	5,557.05		_,	_,
5,343,948 (31 March 2022: 25,343,948, 31 March 2021: 25,343,948, 31 March 2020: Nil) preference shares @USD .01 each fully paid up in	5,760.41	5,760.41	5,760.41	
YO Latam Holdings UK Ltd.	17.00	47.99	47.99	47
vestment in OYO Marina Wendtorf Invest II GmbH eemed investment*	47.99 29.08	27.11	47.99	4.
ecurse investment. di: Group's share of net loss of joint ventures accounted for using equity method in restated consolidated summary statements of profit and loss				
ac. croup's share or net ross or joint ventures accounted for using equity included in restarce consolidated summary statements or promit and ross	(4,098.84)	(4,188.34)	(4,081.33)	(905
sss: Impairment (refer note 55(ii))	(4,420.99)	(4,420.99)	(4,420.99)	
	3,395.83	3,304.36	2,296.70	10,41
rgeregate amount of un-quoted investment	7,816.82	7,725.35	6,717.69	10,41
ggregate amount of provision for impairment	4,420.99	4,420.99	4,420.99	

#Refer note 50B and 50C for further detail of Joint Venture and reconciliation of net carrying amount. *represents Employee Stock Option Plan (ESOP) granted to employees of Joint venture companies.

(i) During the year ended 31 March 2021, the Holding Company had acquired 1,247,500 preference shares of Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited from SB Topaz (Cayman) Limited, consequent to that the Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited which was considered as joint venture earlier and later became the subsidiary of the Group w.e.f 10 March 2021.

(iii) During the year ended 31 March 2021, Oravel Stays Singapore Pte Ltd. (wholly owned subsidiary of the Group) had acquired 6,250,000 preference share of OYO My Preferred UK Limited from SB Holdings (Cayman) Limited, consequent to that the OYO My Preferred UK Limited which was considered as joint venture earlier and later became the subsidiary of the Group w.e.f 10 March 2021.

(iii) During the year ended 31 March 2021, one of the fellow subsidiary (hereinafter referred as 'OYO Hotels Cayman') of the Group, entered into "Share Subscription Agreement (hereinafter referred as Agreement) with LA Tech Hub (Cayman). Ld dated 17 August 2020 for issue of certain preference shares to LA Tech Hub (Cayman). As set out in the agreement, OYO Hotels Singapore Pte Ltd (Holding company of fellow subsidiary) doesn't have direct control over the operating activities of the OYO Hotels Cayman and OYO Hotels Cayman will operate independently. Accordingly, OYO Hotels Cayman cease to be subsidiary of the OYO Hotels Singapore Pte Ltd and become the Joint Venture of the Company w.e.f. 17 August 2020.

(iv) During the year ended 31 March 2022, the Group entered into a hinding term sheet with OYO Monitainia UK Limited ('Jointly controlled entity') and other paries, wherein, amongst other terms, equity interest of the Group in "Jointly controlled entity" revised to 10% from 50%, to align the sharing ratio with its original investment and distributable amount at the time of liquidation. The Group's net carrying value of investment in "Jointly controlled entity" was fully eroded due to pick-up of share of loss at 50% as per the earlier arrangement. Parsuant to aforesaid agreement, in the croup has recognised INR 1,106.51 million through equity (which represents loss pickup in previous years due to higher loss sharing ratio) and recorded share of profit of INR 196.63 million through restated consolidated summary statement of profit and loss (current year's share of profit).

Particulars	Mountainia Developers and Hospitality Private Limited	OYO Mountainia UK Limited	OYO Latam Holdings UK Ltd.	OYO Marina Wendtorf Invest II GmbH	Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited	OYO My Preferred UK Limited
Carrying amount of investment	1,401.27	2,831.38	-	47.99	3,426.99	3,610.91
Add/(less): Group's share of profit/(loss) of joint venture accounted for using equity method	172.87	(1,374.67)	-	-	142.09	149.20
Add: Deemed investment	-	3.11	-	-	-	-
Gross carrying amount as at 31 March 2020	1,574.14	1,459.82	-	47.99	3,569.08	3,760.11
Add: Investment made during the year	-	-	6,499.43		-	-
Add/(less): Group's share of profit/(loss) of joint venture accounted for using equity method	117.48	(1,463.31)	(1,533.70)	-	383.13	(53.01)
Add: Deemed investment	0.18	3.49	12.17	-	-	-
Less: conversion of joint ventures into subsidiaries (refer note 53)	-	-	-	-	(3,952.21)	(3,707.10)
Less: Impairment (refer note 55(ii))	-	-	(4,420.99)	-	-	-
Gross carrying amount as at 31 March 2021	1,691.80	-	556.91	47.99	-	-
Add/(less): Group's share of profit/(loss) of joint venture accounted for using equity method	154.59	128.05	(389.65)	(0.11)	-	-
Add: adjustment on account of transaction with shareholders of joint venture (refer note 5(iv))	-	1,106.51	-	-	-	-
Add: Deemed investment	0.66	6.29	1.32	-	-	-
Gross carrying amount as at 31 March 2022	1,847.05	1,240.85	168.58	47.88	-	-
Add/(less): Group's share of profit/(loss) of joint venture accounted for using equity method	42.74	46.11	0.65	-	-	-
Add: Deemed investment	0.94	0.67	0.36			
Gross carrying amount as at 30 June 2022	1,890.73	1,287.63	169.59	47.88	-	-

Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Un-quoted investment				
investment at amortized cost				
nvestment in corporate deposit				
Investment with Citibank	100.00	-	-	
nvestment at fair value through other comprehensive income (OCI) ion-trade, Unquoted investments (fully paid up)				
nvestment in equity instruments of Tabist Co. Ltd.(Formerly known as OYO Japan KK) (refer note 39 and 43)	262.72	262.72	-	-
	362.72	262.72	-	
Aggregate amount of un-quoted investments	362.72	262.72		
Aggregate amount of impairment in value of investments	-	-	-	

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements

	As at	As at	As at	As at
Particulars	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Juoted investments				
nvestment at fair value through profit and loss nvestment in mutual funds:				
vestment in mutua runus: vil (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: 544,167) units of Birla Sun Life Cash Plus - Direct - Growth*	-	-	-	172.91
08,374 (31 March 2022: 120,416, 31 March 2021: 120,416, 31 March 2020: 120,416) units of Birla Sunlife Saving -Growth Direct Plan*#	48.63	53.62	51.40	48.27
il (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: 475,296) units of ICICI Prudential -Flexible Income-Direct Plan- Growth*	-	-	-	185.54
27,399 (31 March 2022: 127,399, 31 March 2021: 220,634, 31 March 2020: Nil) units of ICICI Prudential- Saving Fund - Direct Plan - Growth*	55.74	55.76	92.60	-
kil (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: 43,883, 31 March 2020: 237,487) units of Axis-Liquid Fund-Direct Growth	-	-	100.26	523.50
il (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: 62,520) units of SBI Premier Liquid Fund	-	-	-	194.38
il (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: 110,406, 31 March 2020: 2,821,477) units of ABSL Overnight Fund-Direct-Growth	-	-	122.87	3,047.90 1,800.18
il (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: 1,705,496) units of Axis Overnight Fund-Direct-Growth il (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: 16,708,112) units of ICICI Overnight Fund-Direct-Growth	-			1,800.18
(3) March 2022. Nil, 31 March 2021. Nil, 31 March 2020. 16,769,112 Junits of ICAT Overnight Fund-Direct-Growth (3) March 2022. Nil, 31 March 2021. Nil, 31 March 2020. 11,573,252) units of ICAT Overnight Fund-Direct-Growth	-			1,800.28
(3) Finder 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: ALSO 2020; (1):30 Junts of EDFC Overnight functional formation of the state			-	710.18
1 (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: 668,821) units of UTI Overnight Fund-Directowth		-	-	1,828.62
1 (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: 14,463,512) units of Nippon Overnight Fund-Dir-Growth	-		-	1,550.30
il (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: 553,291) units of SBI Overnight Fund-Dir-Growth	-	-	-	1,800.25
11,786 (31 March 2022: 1,473,780, 31 March 2021: 295,388, 31 March 2020: 295,388) units of ICICI Prudential Liquid Direct Plan-Growth#	131.10	464.62	90.02	86.78
il (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: 7,262) units of HDFC Liquid Fund -Direct Plan Growth Option		-	-	28.51
il (31 March 2022; Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: 11,082, 31 March 2019: 565,633) units of Reliance Liquid Fund-Treasury Plan- irect Growth#		-	-	53.76
il (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: 16,174) units of SBI Liquid Fund Direct Growth	-	-	-	50.28
il (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: 36,886, 31 March 2019: Nil) units of L&T Liquid Fund Direct Growth#	-	-	-	100.39
il (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: 77,354, 31 March 2020: Nil) units of L&T Overnight Liquid Fund Direct Growth#	-	-	124.21	-
22,097 (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: 11,149, 31 March 2020: Nil, 31 March 2019: Nil) units of Nippon Overnight Fund-Dir-Growth	60.18	-	56.11	-
6,655 (31 March 2022: 33,256, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) units of Nippon India Liquid Fund-Direct Growth Plan 0,431 (31 March 2022: 137,61431 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) units of SBI Liquid Fund-Direct Growth Plan	350.59 237.08	173.20 458.68	-	-
,468 (31 March 2022: 19,939, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) units of Invesco India Money Market Fund - Direct - Growth	25.00	50.66	-	-
3,246 (31 March 2022: 88,747, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) units of UTI Liquid Cash-Direct Growth Plan	222.83	309.55	-	-
iil (31 March 2022: 36,368, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) units of Kotak Liquid Fund	-	156.50	-	-
il (31 March 2022: 70,773, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) units of L&T Liquid Fund Direct Growth	-	206.30	-	-
14,206 (31 March 2022: 1,482,536, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) units of ABSL Liquid Fund - Direct Growth	327.26	508.71	-	
il (31 March 2022: 14,423 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) units of UTI Liquid Fund-Growth-Direct	-	50.31	-	-
3,926 (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) units of HDFC Liquid-Direct Plan-Growth Option	101.12		-	-
5,168 (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) units of Axis Overnight Fund Direct Growth	85.33	-	-	-
1,530 (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) units of Kotak Liquid Direct Plan Growth	50.11	-	-	-
937 (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) units of Goldman Sachs US\$ Liquid Reserves Fund Institutional accumulation (T) Class	0.84	-	-	-
	1,695.81	2,487.91	637.47	15,782.27
in-quoted investment nvestment at amortized cost				
nvestment in corporate deposit				
nvestment in corporate deposit with HDFC Bank Limited	101.35		1,271.04	-
westment in corporate deposit with Bajaj Finance	154.12		510.19	-
westment with LIC Housing Finance Limited	206.65	-	-	-
	462.12	-	1,781.23	-
westment in commercial paper				
vstment in commercial paper of TATA Motors Finance Limited	189.56	-	-	-
wstment in commercial paper of TATA International Limited	246.66 436.22	-	-	·
nvestment in bonds	436.22	-	-	-
il (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: 73) units of Kotak Mahindra Investments Limited	<u> </u>	-	-	63.65
	2,594.15	2,487.91	2,418.71	63.65 15,845.93
	·			
ggregate book value of quoted investments ggregate market value of quoted investments (refer note 44)	1,695.81 1,695.81	2,487.91 2,487.91	637.47 637.47	15,782.27 15,782.27

*In case of Holding company, lien of INR 33.93 Millions (31 March 2022: INR 28.13 Millions, 31 March 2021: INR 32.45 Millions, 31 March 2020: INR 30.30 Millions) given in favour of SREI Equipment Private Limited for laptops taken on lease, Nii (31 March 2022: Nii, 31 March 2021: INR 32.45 Millions, 31 March 2020: INR 30.30 Millions) given in favour of SREI Equipment Private Limited for laptops taken on lease, Nii (31 March 2022: Nii, 31 March 2020: INR 30.30 Millions) against the bank overdraft limit taken by the one of the subsidiary company from Yes Bank and Nii (31 March 2022: Nii, 31 March 2021: INR 73.00 Millions, 31 March 2020: 234.31 Millions) against the bank guarantee taken from Kotak Bank and Nii (31 March 2022: INR 25.44 Millions, 31 March 2021: Nii, 31 March 2020: Nii) given in favour of Kotak Bank for credit cards.

#In case of OYO Hotels and Homes Private Limited (one of the subsidiary company), lien of INR 35.12 Millions (31 March 2022: INR 34.85 Millions, 31 March 2021: INR 33.41 Millions, 31 March 2020: INR 31.37 Millions) given in favour of SREI Equipment Private Limited for laptop taken on lease and Nil (31 March 2022: INR 34.85 Millions, 31 March 2020: INR 140.21 Millions, 31 March 2020: INR 140.21 Millions) given in favour of SREI Equipment Private Limited for laptop taken on lease and Nil (31 March 2022: INR 34.85 Millions, 31 March 2020: INR 140.21 Millions) given in favour of SREI Equipment Private Limited for laptop taken on lease and Nil (31 March 2022: INR 34.85 Millions, 31 March 2020: INR 140.21 Millions) given in favour of SREI Equipment Private Limited for laptop taken on lease and Nil (31 March 2022: INR 34.85 Millions, 31 March 2020: INR 140.21 Millions) given in favour of SREI Equipment Private Limited for laptop taken on lease and Nil (31 March 2022: INR 34.85 Millions, 31 March 2020: INR 140.21 Millions) given in favour of SREI Equipment Private Limited for laptop taken on lease and Nil (31 March 2022: INR 34.85 Millions, 31 March 2020: INR 140.21 Millions) given in favour of SREI Equipment Private Limited for laptop taken on lease and Nil (31 March 2022: INR 34.85 Millions) given in favour of SREI Equipment Private Limited for laptop taken on lease and Nil (31 March 2022: INR 34.85 Millions) given in favour of SREI Equipment Private Limited for laptop taken on lease and Nil (31 March 2022: INR 34.85 Millions) given in favour of SREI Equipment Private Limited for laptop taken on lease and Nil (31 March 2022: INR 34.85 Millions) given in favour of SREI Equipment Private Limited for laptop taken on lease and Nil (31 March 2022: INR 34.85 Millions) given in favour of SREI Equipment Private Limited for laptop taken on laptop taken

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

6A. Other non-current financial assets carried at amortized cost				
Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Balance in restricted account (refer note 11)*	7,960.84	7,580.14	-	-
Deposits with remaining maturity for more than 12 months (refer note 11)	2,771.74	74.71	50.02	17.46
Security deposits				
- Unsecured, considered good	259.56	256.28	371.16	1,251.31
- Unsecured, considered doubtful	20.31	19.59	52.26	463.76
	279.87	275.87	423.42	1,715.07
Less: credit impaired*	(20.31)	(19.59)	(52.26)	(463.76)
	259.56	256.28	371.16	1,251.31
Other receivables#	408.90	437.12	-	342.78
Interest accrued on bonds	8.05	3.89	0.01	-
	416.95	441.01	0.01	342.78
	11,409.09	8,352.14	421.19	1,611.55

receivable on account of sub lease arrangement

*includes allowance for expected credit loss amounting to INR 19.59 Millions (31 March 2022: INR 19.59 Millions, 31 March 2021: INR 52.26 Millions, 31 March 2020: INR 463.76 Millions) in respect of COVID 19 and restructuring expenses.

Set out below is the movement in the allowance for expected credit losses:				
Balance at the beginning of the period/year	19.59	52.26	463.76	-
Provision created during the period/year	0.72	-	-	463.76
Written-off during the period/year	-	(32.67)	-	-
Reclassified to other current financial assets		-	(411.50)	-
Balance at the end of the period/year	20.31	19.59	52.26	463.76

6B. Other current financial assets carried at amortized cost

Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Security deposits	50 Suite 2022	51 March 2022	51 March 2021	51 March 2020
- Unsecured, considered good	886.78	905.34	893.75	382.87
- Unsecured, considered doubtful	107.56	124.86	559.85	264.05
	994.34	1,030.20	1,453.60	646.92
Less: credit impaired*	(107.56)	(124.86)	(559.85)	(264.05)
	886.78	905.34	893.75	382.87
Receivables from joint venture (refer note 34)	604.37	533.39	464.28	187.44
	604.37	533.39	464.28	187.44
Other recoverable#				
- Unsecured, considered good	230.31	129.87	32.65	797.13
- Unsecured, considered doubtful	957.93	935.75	2,210.01	2,935.49
	1,188.24	1,065.62	2,242.66	3,732.62
Less: credit impaired**	(957.93)	(935.75)	(2,210.01)	(2,935.49)
	230.31	129.87	32.65	797.13
Recoverable from employees	0.32	0.03	12.21	13.86
Interest accrued on bonds	-	-	-	8.97
Interest accrued on bank deposits	25.63	8.89	17.18	17.68
*	25.95	8.92	29.39	40.51
	1,747.41	1,577.52	1,420.07	1,407.95

includes receivable amounting to INR 100.80 Millions (31 March 2022: INR 46.37 Millions, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: INR 275.53 millions) in respect of receivable on account of sub lease arrangement.

*Includes allowance for expected credit loss amounting to INR 78.64 Millions (31 March 2022: INR 101.72 Millions, 31 March 2021: INR 551.14 Millions, 31 March 2020: INR 255.34 Millions) in respect of COVID 19 and restructuring expenses.

**Includes allowance for expected credit loss amounting to Nil (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: INR 877.60 Millions, 31 March 2020: INR 1833.24 Millions) in respect of COVID 19 and restructuring expenses (exceptional) and balance INR 957.93 Millions (31 March 2022: INR 935.75 Millions, 31 March 2021: INR 1,332.41 Millions, 31 March 2020: INR 987.57 Millions) is in accordance with possible default events over the expected life of a financial instrument in normal course of business included in provision for expected credit loss.

Set out below is the movement in the allowance for expected credit losses:

Balance at the end of the period/year	1,065.49	1,060.61	2,769.86	3,199.54
Other adjustment (FCTR)	(0.03)	13.64	21.88	(4.52)
Reclassified from other non-current financial assets	-	-	411.50	-
Provision reversed during the period/year	(0.41)	(249.44)	-	-
Written-off during the period/year	(22.68)	(1,535.59)	(955.64)	-
Provision created during the period/year	28.00	62.14	92.58	3,080.67
Balance at the beginning of the period/year	1,060.61	2,769.86	3,199.54	123.39
Set out below is the movement in the anowance for expected credit losses.				

7. Non current tax assets (net)				
Particulars	As at	As at	As at	As at
	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Advance tax (net of provision for tax)	1.190.14	1.185.35	1.224.75	948.87
·······	1,190.14	1,185.35	1,224.75	948.87
8. Inventories				
Particulars	As at	As at	As at	As at

	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020	
Hotel consumables (at lower of cost or net realizable value)	-	-	322.53	498.11	
Less: Provision for obsolete inventories	-	-	(263.79)	(263.79)	
-	-		58.74	234.32	

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited)

CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

9. Trade receivables				
Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
	1.042.75	2.562.23	1.011.42	1,315.82
Trade receivables	<u> </u>	2,562.23	1,011.42	1,315.82
Break up for security details:-				
Trade receivable				
Considered good - unsecured	1,943.75	2,562.23	1,011.42	1,315.82
Having significant increase in credit risk	911.60	1,090.01	2,800.48	2,285.20
	2,855.35	3,652.24	3,811.90	3,601.02
Impairment allowance (allowance for expected credit loss)				
Having significant increase in credit risk*	(911.60)	(1,090.01)	(2,800.48)	(2,285.20)
	(911.60)	(1,090.01)	(2,800.48)	(2,285.20)
	1,943.75	2,562.23	1,011.42	1,315.82

No trade receivable are due from directors or other officers of the Group either severally or jointly with any other person. Nor any trade or other receivable are due from firms or private companies respectively in which any director is a partner, a director or a member

Trade receivables are non-interest bearing and are generally on terms of 30 to 60 days.

*Provision of Nil (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: INR 1,435.87 million, 31 March 2020: INR 2,000.35 INR Millions, towards COVID 19 and INR 911.60 Million (31 March 2022: 1,090.01 Millions, 31 March 2021: INR 1,364.61 Million, 31 March 2020: INR 284.85 Millions) in accordance with possible default events over the expected life of a financial instrument (in normal course of business).

Set out below is the movement in the allowance for expected credit losses:				
Balance at the beginning of the period/year	1,090.01	2,800.48	2,285.20	175.51
Provision created during the period/year	19.17	110.69	983.91	2,119.65
Written-off during the period/year	(98.66)	(1,806.64)	(564.48)	-
Provision reversed during the period/year	(90.56)	(66.69)	-	-
Other adjustment (FCTR)	(8.36)	52.17	95.85	(9.96)
Balance at the end of the period/year	911.60	1,090.01	2,800.48	2,285.20

Trade receivable ageing schedule (excluding impairment allowance) as at 30 June 2022

Particulars		Outstanding for following period from due date of payment					
	Not Due	Less than 6 months	6 months-1 year	1-2 years	2-3 years	More than 3 years	Total
(i) Undisputed Trade Receivables - considered good	248.16	1,607.54	36.69	12.21	34.99	4.16	1,943.75
(ii) Undisputed Trade Receivables - which have significant increase in credit risk	-	28.46	119.94	359.34	277.40	126.46	911.60
(iii) Undisputed Trade Receivables - credit impaired		-	-	-	-		-
(iv) Disputed Trade Receivables - considered good	-	-	-	-	-	-	
(v) Disputed Trade Receivables - which have significant increase in credit risk		-	-	-	-		-
(vi) Disputed Trade Receivables – credit impaired	-	-	-	-	-	-	-
	248.16	1.636.01	156.64	371.56	312.39	130.62	2.855.35

Trade receivable ageing schedule (excluding impairment allowance) as at 31 March 2022

		Outstanding for following period from due date of payment					
Particulars	Not Due	Less than 6 months	6 months-1 year	1-2 years	2-3 years	More than 3 years	Total
(i) Undisputed Trade Receivables - considered good	136.25	1,743.33	283.76	384.32	14.39	0.18	2,562.23
(ii) Undisputed Trade Receivables - which have significant increase in credit risk		116.67	106.62	536.16	262.52	68.04	1,090.01
(iii) Undisputed Trade Receivables - credit impaired	-	-	-	-	-	-	-
(iv) Disputed Trade Receivables - considered good	-	-	-	-	-	-	-
(v) Disputed Trade Receivables - which have significant increase in credit risk	-	-	-	-	-	-	
(vi) Disputed Trade Receivables - credit impaired		-	-	-	-	-	
	136.25	1,860.00	390.38	920.48	276.91	68.22	3,652.24

Trade receivable ageing schedule (excluding impairment allowance) as at 31 March 2021 Outstanding for following period from due date of payment Particulars Less than Total Not Due More than 3 years 6 months-1 year 1-2 years 2-3 years 6 months (i) Undisputed Trade Receivables - considered good 458.38 503.57 1,011.42 36.61 9.06 3.80 (ii) Undisputed Trade Receivables – which have significant increase in credit risk (iii) Undisputed Trade Receivables – credit impaired (iv) Disputed Trade Receivables – considered good (v) Disputed Trade Receivables – which have significant increase in credit risk 41.68 942.88 374.75 1,114.93 326.24 2,800.48 (vi) Disputed Trade Receivables - credit impaired

458.38

Trade receivable ageing schedule (excluding impairment allowance) as at 31 March 2020 Outstanding for following per od from Particulars Total Less than Not Due More than 3 years 6 months-1 year 1-2 years 2-3 years 6 months (i) Undisputed Trade Receivables – considered good (ii) Undisputed Trade Receivables – which have significant increase in credit risk 1,206.53 1,667.13 1,315.82 2,285.20 109.29 183.31 10.25 37.52 386.99 (iii) Undisputed Trade Receivables - credit impaired -(iii) Chaspited Trade Receivables – considered good (v) Disputed Trade Receivables – considered good (v) Disputed Trade Receivables – which have significant increase in credit risk (vi) Disputed Trade Receivables – credit impaired 37.52 2,873.66 183.31 3,601.02 496.28 10.25

1,446.45

411.36

1,123.99

330.04

41.68

3,811.90

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

Particulars	As at	As at	As at	As at
	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Cash on hand	0.67	3.99	2.34	14.20
Funds in transit		6.00	3,732.46	-
Balances with banks				
in current accounts	8,805.91	9,794.22	12,366.43	18,206.29
in deposit accounts with original maturity of 3 months or less*	3,785.32	3,732.98	3,411.41	15,000.00
- in restricted account**	467.33	766.94	1,558.38	1,475.18
	13,059.23	14,304.13	21,071.02	34,695.67

*Short-term deposits are made for short term ranging between one day to three months, depending on the immediate cash requirements of the Group, and earn interest at the rate prescribed at the time of deposit. These deposit can be withdrawn by the Group at any time without prior notice and penalty on the principal.
**Include balances with banks held as margin money against bank guarantees.
At 30 June 2022 the Group had available Nil (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: INR 9,033.24 Millions, 31 March 2020: INR 9,044.25 Millions) of undrawn committee borrowing facilities.

For the surgess of the statement of each flows, each and each equivalents comprise the following

Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Cash on hand	0.67	3.99	2.34	14.20
Funds in transit		6.00	3,732.46	-
Balances with banks				
- in current accounts	8,805.91	9,794.22	12,366.43	18,206.29
- in deposit accounts with original maturity of 3 months or less	3,785.32	3,732.98	3,411.41	15,000.00
- in restricted account	467.33	766.94	1,558.38	1,475.18
Cash at bank and short term deposits attributable to discontinued operations (refer note 39)		-	1,546.74	-
	13,059.23	14,304.13	22,617.76	34,695.67

Particulars	As at	As at	As at	As at
	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Deposits with original maturity more than 3 months to less than 12 months*	6,545.59	7,353.01	6,916.44	13854.79
Deposits with remaining maturity for more than 12 months*	2,771.74	74.71	50.02	17.46
Balance in restricted account**	7,960.84	7,580.14	-	-
	17,278.17	15,007.86	6,966.46	13,872.25
Less: amount disclosed under non-current financial assets (refer note 6A)	(10,732.58)	(7,654.85)	(50.02)	(17.46)
	6 545 59	7 353 01	6 916 44	13 854 79

* In case of Holding company, lien of INR 40.00 Millions (31 March 2022: INR 41.00 Millions, 31 March 2021: INR 51.56 Millions, 31 March 2020: INR 48.82 Millions) for bank guarantee given in favour of SREI Equipment Finance Limited and SBI credit cards and Nil (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: INR 0.95 Millions, 31 March 2020: INR 0.13 Millions) for bank guarantee given in favour of Government authorities and INR 31.26 Millions (31 March 2022: INR 32.26 Millions, 31 March 2021: INR 51.56 Millions) for bank guarantee given in favour of INR 48.82 Millions (31 March 2022: INR 32.26 Millions, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) for bank guarantee given in favour of INR 48.82 Millions (31 March 2022: INR 32.26 Millions, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) for bank guarantee given in favour of INR 48.82 Millions (31 March 2022: INR 32.26 Millions, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) for bank guarantee given in favour of INR 48.82 Millions (31 March 2022: INR 32.26 Millions, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) for bank guarantee given in favour of INR 48.82 Millions (31 March 2022: INR 32.26 Millions, 31 March 2020: Nil) for bank guarantee given in favour of INR 48.82 Millions (31 March 2020: Nil) for bank guarantee given in favour of INR 48.82 Millions, 31 March 2020: Nil) for bank guarantee given in favour of INR 48.82 Millions (31 March 2020: Nil) for bank guarantee given in favour of INR 48.82 Millions (31 March 2020: Nil) for bank guarantee given in favour of INR 48.82 Millions (31 March 2020: Nil) for bank guarantee given in favour of INR 48.82 Millions (31 March 2020: Nil) for bank guarantee given in favour of INR 48.82 Millions (31 March 2020: Nil) for bank guarantee given in favour of INR 48.82 Millions (31 March 2020: Nil) for bank guarantee given in favour of INR 48.82 Millions (31 March 2020: Nil) for bank guarantee given in favour of INR 48.82 Millions (31 March 2020: Nil) for bank guarantee given in favour of INR 48.82 Millions (31 March 2020: Nil) for bank guarantee given in favour of

*In case of OYO Hotels and Homes Private Limited (one of the subsidiary company), lien of INR 5.33 Millions (31 March 2022: INR 26.22 Millions, 31 March 2021: INR 71.49 Millions, 31 March 2020: INR 68.41 Millions) are provided by way of lien against bank guarantee & VAT/CST registration.

**Include balances with banks held in cash collateral account as margin money against borrowings (refer note 15A)

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

12A. Other non-current assets				
Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Prepaid expenses				
-Unsecured, considered good	453.21	494.55	583.81	1,504.02
-Unsecured, considered doubtful	-	-	-	877.58
	453.21	494.55	583.81	2,381.60
Less: impairment allowance*	-	-	-	(877.58)
1	453.21	494.55	583.81	1,504.02
Capital advances				
-Unsecured, considered good	-	-	1.26	16.22
-Unsecured, considered doubtful	-	-	9.44	26.78
	-	-	10.70	43.00
Less: provision for doubtful advances	-	-	(9.44)	(26.78)
-	-	-	1.26	16.22
Balance with government authorities#	483.41	514.77	420.30	239.29
	936.62	1 009 32	1 005 37	1 759 53

#includes deposit paid under protest amounting to INR 110 Millions (31 March 2022: INR 110 Millions, 31 March 2021: INR 110.00 Million, 31 March 2020: Nil).

*includes provision related to purge properties amounting to Nil (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: INR 877.58 Millions) in respect of COVID 19 and restructuring expenses.

Set out below is the movement in provision for doubtful recoverable:				
Balance at the beginning of the period/year	-	9.44	904.36	-
Provision created during the period/year	-	-	-	904.53
Written off during the period/year	-	(9.73)	(894.92)	-
Other adjustment (FCTR)	-	0.29	-	(0.17)
Balance at the end of the period/year	-	-	9.44	904.36

Particulars	As at	As at	As at	As at
	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Prepaid expenses				
-Unsecured, considered good	616.55	720.50	1,602.78	3,453.81
-Unsecured, considered doubtful	-	-	107.05	530.22
	616.55	720.50	1,709.83	3,984.03
Less: impairment allowance*	-	-	(107.05)	(530.22)
	616.55	720.50	1,602.78	3,453.81
Other advances**				
-Unsecured, considered good	751.16	698.99	571.08	1,986.55
-Unsecured, considered doubtful	227.43	238.25	722.49	458.90
	978.59	937.24	1,293.57	2,445.45
Less: impairment allowance*	(227.43)	(238.25)	(722.49)	(458.90)
	751.16	698.99	571.08	1,986.55
Contract assets	74.34	56.42	25.82	32.95
Balance with government authorities	1,449.97	1,621.21	2,271.83	1,885.33
•	1,524.31	1,677.63	2,297.65	1,918.28
	2,892.02	3,097.12	4,471.51	7,358.64

*includes allowance for expected credit loss amounting to INR 10.44 Millions (31 March 2022: INR 28.37 Millions, 31 March 2021: INR 665.60 Millions, 31 March 2020: INR 825.18 Millions) in respect of COVID 19 and restructuring expenses and INR 209.88 Millions (31 March 2022: INR 209.88 Millions, 31 March 2021: INR 163.94 Millions, 31 March 2020: INR 163.94 Millions) for doubt in recovery in normal course of business included in provision for doubtful advances (refer note 28).

**The Group has so far incurred as at 30 June 2022, share issue expense of INR 288.32 Millions in connection with proposed public offer of equity shares, in accordance with the Companies Act 2013 (the Act) and also as per the Offer Agreement entered between the Company and the selling shareholders. The selling shareholders shall reimburse the share issue expenses in proportion to the respective shares offered for sale. Accordingly, the Company will partly recover the expenses incurred with the issue on completion of Initial Public Offer (IPO). The Company's share of expenses shall be adjusted against securities premium to the extent permissible under Section 32 of the Act on successful completion of IPO. The entire amount has been carried forward and disclosed under this head (to the extent of not written off or adjusted). The amount which is receivable from the selling shareholders is not disclosed separately as the amount is not determinable at this stage pending completion of the IPO.

Set out below is the movement in provision for doubtful recoverable:				
Balance at the beginning of the period/year	238.25	829.55	989.12	71.98
Provision created during the period/year	6.90	98.85	-	918.61
Written off during the period/year	(1.21)	(562.00)	(168.27)	-
Provision reversed during the period/year	(16.72)	(75.13)	-	-
Other adjustment (FCTR)	0.21	(53.01)	8.69	(1.47)
Balance at the end of the period/year	227.43	238.25	829.55	989.12

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

13. Share capital

Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Authorized capital	50 Julie 2022	51 March 2022	51 Watch 2021	51 March 2020
Equity shares*# ,000,000,000 (31 March 2022: 9,000,000,000, 31 March 2021: 40,000, 31 March 2020: 40,000) equity shares of INR 1 each (31	9,000.00	9,000.00	0.40	0.40
March 2021: INR 10 each, 31 March 2020: INR 10 each)	0.000.00	0 000 00	0.40	0.40
—	9,000.00	9,000.00	0.40	0.40
reference shares# 00,000 (31 March 2022: 100,000, 31 March 2021: 10,000, 31 March 2020: 10,000) 0.01% Series A compulsorily convertible	0.10	0.10	0.10	0.10
reference shares of INR 1 each (31 March 2021: INR 10 each, 31 March 2020: INR 10 each)				
15,000 (31 March 2022: 115,000, 31 March 2021: 11,500, 31 March 2020: 11,500) 0.01% Series A1 compulsorily convertible umulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 100 each)	1.15	1.15	1.15	1.15
05,000 (31 March 2022: 105,000, 31 March 2021: 10,500, 31 March 2020: 10,500) 0.01% Series B compulsorily convertible unulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 100 each)	1.05	1.05	1.05	1.05
70,000 (31 March 2022: 170,000, 31 March 2021: 17,000, 31 March 2020: 17,000) 0.01% Series C compulsorily convertible	1.70	1.70	1.70	1.70
umulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 100 each) 05,000 (31 March 2022: 105,000, 31 March 2021: 10,500, 31 March 2020: 10,500) 0.01% Series C1 compulsorily convertible	1.05	1.05	1.05	1.05
mulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 100 each) 23,000 (31 March 2022: 323,000, 31 March 2021: 32,300, 31 March 2020: 32,300) 0.01% Series D compulsorily convertible	3.23	3.23	3.23	3.23
umulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 100 each)				
3,000 (31 March 2022: 13,000, 31 March 2021: 1,300, 31 March 2020: 1,300) 0.01% Series D1 compulsorily convertible imulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 100 each)	0.13	0.13	0.13	0.13
37,000 (31 March 2022: 137,000, 31 March 2021: 13,700, 31 March 2020: 13,700) 0.01% Series E compulsorily convertible imulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 100 each)	1.37	1.37	1.37	1.37
54,000 (31 March 2022: 154,000, 31 March 2021: 15,400, 31 March 2020: 15,400) 0.01% Series F compulsorily convertible	1.54	1.54	1.54	1.54
umulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 100 each) ,250 (31 March 2022: 11,250, 31 March 2021: 125, 31 March 2020: Nil) 0.01% Series F1 compulsorily convertible cumulative	0.01	0.01	0.01	-
reference shares of INR 10 each (31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: Nil) ,770 (31 March 2022: 1,770, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) 0.01% Series F2 compulsorily convertible cumulative	0.02	0.02	-	
reference shares of INR 10 each (31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil)				
sued, subscribed and fully paid-up	11.35	11.35	11.33	11.32
quity shares 327,545,078 (31 March 2022: 1,327,245,078, 31 March 2021: 27,674, 31 March 2020: 27,674) equity shares of INR 1 each (31	1,327.54	1,327.24	0.27	0.27
Iarch 2021: INR 10 each, 31 March 2020: INR 10 each)				
otal issued, subscribed and fully paid equity share capital	1,327.54	1,327.24	0.27	0.27
struments entirely equity in nature				
0,160 (31 March 2022: 80,160, 31 March 2021: 8,016, 31 March 2020: 8,016) 0.01% Series A compulsorily convertible preference nares of INR 1 each (31 March 2022: INR 1 each, 31 March 2021: INR 10 each, 31 March 2020: INR 10 each)	0.08	0.08	0.08	0.08
11,730 (31 March 2022: 111,730, 31 March 2021: 11,173, 31 March 2020: 11,173) 0.01% Series A1 compulsorily convertible annulative preference shares of INR 10 each (31 March 2022: INR 10 each, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 00 each)	1.12	1.12	1.12	1.12
02,250 (31 March 2022: 102,250, 31 March 2021: 10,225, 31 March 2020: 10,225) 0.01% Series B compulsorily convertible imulative preference shares of INR 10 each (31 March 2022: INR 10 each, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR	1.02	1.02	1.02	1.02
00 each) 56,690 (31 March 2022: 166,690, 31 March 2021: 16,669, 31 March 2020: 16,669) 0.01% Series C compulsorily convertible	1.67	1.67	1.67	1.67
Imulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 100 each) 04,600 (31 March 2022: 104,600, 31 March 2021: 10,460, 31 March 2020: 10,460) 0.01% Series C1 compulsorily convertible	1.07	1.07	1.07	1.07
imulative preference shares of INR 10 each (31 March 2022: INR 10 each, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR	1.05	1.05	1.05	1.05
00 each) 22,790 (31 March 2022: 322,790, 31 March 2021: 32,279, 31 March 2020: 32,279) 0.01% Series D compulsorily convertible				
umulative preference shares of INR 10 each (31 March 2022: INR 10 each, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 00 each)	3.23	3.23	3.23	3.23
2,910 (31 March 2022: 12,910, 31 March 2021: 1,291, 31 March 2020: 1,291) 0.01% Series D1 compulsorily convertible				
mulative preference shares of INR 10 each (31 March 2022: INR 10 each, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 00 each)	0.13	0.13	0.13	0.13
V7,000 (31 March 2022: 137,000, 31 March 2021: 13,700, 31 March 2020: 13,700) 0.01% Series E compulsorily convertible mulative preference shares of INR 10 each (31 March 2022: INR 10 each, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR	1.37	1.37	1.37	1.37
	1.57	1.57	1.57	1.57
0 each)			1.44	1.44
13,750 (31 March 2022: 143,750, 31 March 2021: 14,375, 31 March 2020: 14,375) 0.01% Series F compulsorily convertible mulative preference shares of INR 10 each (31 March 2022: INR 10 each, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR	1.44	1.44	1.44	
13,750 (31 March 2022: 143,750, 31 March 2021: 14,375, 31 March 2020: 14,375) 0.01% Series F compulsorily convertible mulative preference shares of INR 10 each (31 March 2022: INR 10 each, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 00 each) (1 (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: 125, 31 March 2020: Nil) 0.01% Series F1 compulsorily convertible cumulative preference	1.44	-	0.01	-
43,750 (31 March 2022: 143,750, 31 March 2021: 14,375, 31 March 2020: 14,375) 0.01% Series F compulsorily convertible amulative preference shares of INR 10 each (31 March 2022: INR 10 each, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 00 each) (ii) (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: 125, 31 March 2020: Nil) 0.01% Series F1 compulsorily convertible cumulative preference mares of Nil (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: Nil) 0.01% Series F1 compulsorily convertible cumulative preference mares of Nil (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: Nil) 0.01% Series F2 compulsorily convertible cumulative preference mares of Nil 2022; 800, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) 0.01% Series F2 compulsorily convertible cumulative		-		-
00 each) 43,750 (31 March 2022: 143,750, 31 March 2021: 14,375, 31 March 2020: 14,375) 0.01% Series F compulsorily convertible mulative preference shares of INR 10 each (31 March 2022: INR 10 each, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 00 each) (il (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: 125, 31 March 2020: Nil) 0.01% Series F1 compulsorily convertible cumulative preference hares of Nil (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: Nil) 00 (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) 00 (31 March 2022: 800, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) 0.01% Series F2 compulsorily convertible cumulative reference shares of INR 10 each (31 March 2022: INR 10 each, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) 01 (31 March 2022: 800, 31 March 2022: Nil, 31 March 2020: Nil) 0.01% Series F2 compulsorily convertible cumulative reference shares of INR 10 each (31 March 2022: INR 10 each, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) 01 (31 Sued, subscribed and fully paid compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2022: INR 10 each, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) 02 (31 Sued, subscribed and fully paid compulsorily convertible cumulative preference share capital	1.44 - 0.01 11.12	0.01 11.12		- - 11.11

*Post approval of Board through Board Resolution dated 27 August 2021 the Shareholders of the Company increased the authorised share capital of the Company from 40,000 shares of INR 10 each to 900,000,000 shares of INR 10 each at Extra Ordinary General Meeting(EOGM) dated 1 September 2021.

*Pursuant to the approval of the shareholders at the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the Holding Company held on 1 September 2021, shareholders approved the issuance of bonus shares to its equity shareholders in the ratio of 25 shares for every 160 equity shares.

#Pursuant to the approval of the shareholders at the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the Holding Company held on 10 September 2021, each equity share of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten equity shares of face value of INR 1 per share, each compulsorily convertible preference shares of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference share

*Pursuant to the approval of the shareholders at the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the Holding Company held on 10 September 2021, shareholders approved the issuance of bonus shares to its equity shareholders in the ratio of 3,999 shares for every 1 equity shares of the Company and consequently the conversion ratio of the preference shares also changed from 1:1 to 4,000 equity shares for every 1 preference share.

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U5A9906.J2012PLC107088 Annexure VII - Nofes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

a) Reconciliation of the shares outstanding at the beginning and at the end of the reporting year

Equity	shares

	As	As at 30 June 2022		As at 31 March 2022		As at 31 March 2021		As at 31 March 2020	
Particulars	30 Jun								
	Number of shares	Amount	Number of shares	Amount	Number of shares	Amount	Number of shares	Amount	
At the beginning of the year	1,32,72,45,078	1,327.24	27,674	0.27	27,674	0.27	20,833	0.20	
Add: Issued during the year	75	0.00	9,797	0.01	-	-	13,561	0.14	
Adjustment for sub-division of equity share	-	-	2,49,759	-	-	-	-	-	
Bonus shares issued during the year (refer note 13p)	2,99,925	0.30	1,32,19,57,848	1,321.96	-	-	-	-	
Issue on conversion of 0.01% series F1 compulsorily convertible cumulative preference shares	-	-	50,00,000	5.00	-	-	-	-	
Cancelled during the year*	-	-	-	-	-	-	(6,720)	(0.07)	
Outstanding at the end of the year	1,32,75,45,078	1,327.54	1,32,72,45,078	1,327.24	27,674	0.27	27,674	0.27	
*refer note 41 for further detail.									

Instruments entirely equity in nature (preference shares)

Instruments entirely equity in nature (preference shares)								
Series A compulsorily convertible preference shares of INR 1 each (31 March 2022: INR 10 each, 3	A	s at	As	at	As		As at	
Particulars	30 Ju Number of shares	30 June 2022 31 March 2022 'shares Amount Number of shares		31 Mar Number of shares	ch 2021 Amount	31 March 2020 Number of shares Am		
At the beginning of the year	80,160	0.08	8,016	0.08	8,016	0.08	8,016	0.08
Add: Issued during the year Adjustment for sub-division of preference share		-	72,144	-	-	-	-	-
Outstanding at the end of the year	80,160	0.08	80,160	0.08	8,016	0.08	8,016	0.08
Series A1 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 Marach 2022:	INR 10 each, 31 Mare	ch 2021: INR 100 eacl	ı, 31 March 2020: IN	R 100 each) (CCCPS	5)			
Particulars		s at ne 2022		s at rch 2022	As 31 Mar		As at 31 March 2	2020
	Number of shares	Amount	Number of shares	Amount	Number of shares	Amount	Number of shares	Amount
At the beginning of the year Add: Issued during the year	1,11,730	1.12	11,173	1.12	- 11,173	1.12	11,173	1.12
Adjustment for sub-division of preference share Outstanding at the end of the year	- 1,11,730	1.12	1,00,557	1.12	11,173	1.12	11,173	1.12
Outstanding at the thu of the year	1,11,730	1.12	1,11,750	1.12	11,175	1.12	11,175	1.12
Series B compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 Marach 2022: I		h 2021: INR 100 each. s at		R 100 each) (CCCPS)	As	ot	As at	
Particulars	30 Ju	ne 2022	31 Mai	ch 2022	31 Mar	ch 2021	31 March 2	
At the beginning of the year	Number of shares 1,02,250	Amount 1.02	Number of shares 10,225	Amount 1.02	Number of shares 10,225	Amount 1.02	Number of shares 10,225	Amount 1.02
Add: Issued during the year	-	-	-	-	-	-	-	-
Adjustment for sub-division of preference share Outstanding at the end of the year	1,02,250	1.02	92,025 1,02,250	1.02	10,225	1.02	10,225	1.02
Series C compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 Marach 2022: 1				2 100 each) (CCCPS)				
		s at		at	As	at	As at	
Particulars	30 Ju Number of shares	ne 2022 Amount	31 Mar Number of shares	ch 2022 Amount	31 Mar Number of shares	ch 2021 Amount	31 March 2 Number of shares	2020 Amount
At the beginning of the year	1,66,690	1.67	16,669	1.67	16,669	Amount 1.67	16,669	Amount 1.67
Add: Issued during the year Adjustment for sub-division of preference share	-	-	1,50,021		-	-	-	1
Outstanding at the end of the year	1,66,690	1.67	1,66,690	1.67	16,669	1.67	16,669	1.67
Series C1 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 Marach 2022:	INR 10 each, 31 Mar	ch 2021: INR 100 eac	h, 31 March 2020: IN	R 100 each) (CCCPS	5)			
Particulars		s at ne 2022		s at rch 2022	As 31 Mar		As at 31 March 2	2020
	Number of shares	Amount	Number of shares	Amount	Number of shares	Amount	Number of shares	Amount
At the beginning of the year Add: Issued during the year	1,04,600	1.05	10,460	1.05	10,460	1.05	10,460	1.05
Adjustment for sub-division of preference share	-	-	94,140		-	1.05	-	-
Outstanding at the end of the year	1,04,600	1.05	1,04,600	1.05	10,460	1.05	10,460	1.05
Series D compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 Marach 2022: 1		h 2021: INR 100 each s at		R 100 each) (CCCPS) at	As	ot	As at	
Particulars	30 Ju	ne 2022	31 Mai	ch 2022	31 Mar	ch 2021	31 March 2	
At the beginning of the year	Number of shares 3.22,790	Amount 3.23	Number of shares 32,279	Amount 3.23	Number of shares 32,279	Amount 3.23	Number of shares 32,279	Amount 3.23
Add: Issued during the year	-	-	-	-	-	-	-	-
Adjustment for sub-division of preference share Outstanding at the end of the year	3,22,790	3.23	2,90,511 3,22,790	3.23	32,279	3.23	32,279	3.23
Series D1 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021: 1	NP 100 each 31 Mar	ch 2020: INP 100 and	N (CCCPS)					
	A	s at	As	s at	As		As at	
Particulars	30 Ju Number of shares	ne 2022 Amount	31 Mar Number of shares	ch 2022 Amount	31 Mar Number of shares	ch 2021 Amount	31 March 2 Number of shares	2020 Amount
At the beginning of the year	12,910	0.13	1,291	0.13	1,291	0.13	1,291	0.13
Add: Issued during the year Adjustment for sub-division of preference share	-	-	11,619	-	-	-	-	
Outstanding at the end of the year	12,910	0.13	12,910	0.13	1,291	0.13	1,291	0.13
Series E compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021: IN								
Particulars		s at ne 2022		s at rch 2022	As at 31 March 2021		As at 31 March 2020	
Andra ha similar of the more	Number of shares	Amount	Number of shares	Amount	Number of shares	Amount	Number of shares	Amount
At the beginning of the year Add: Issued during the year	1,37,000	1.37	13,700	1.37	13,700	1.37	13,700	1.37
Adjustment for sub-division of preference share Outstanding at the end of the year	1,37,000	1.37	1,23,300	1.37	- 13,700	1.37	- 13,700	1.37
· · ·						1.3/	15,700	1.37
Series F compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 Marach 2022: I		1 2021: INR 100 each, s at		R 100 each) (CCCPS) at	As	at	As at	
Particulars		ne 2022 Amount	31 Mar Number of shares		31 Mar Number of shares	ch 2021 Amount	31 March 2 Number of shares	Amount
At the beginning of the year	1,43,750	1.44	14,375	1.44	14,375	1.44	-	-
Add: Issued during the year Adjustment for sub-division of preference share	1	-	1,29,375	-	-	-	14,375	1.44
Outstanding at the end of the year	1,43,750	1.44	1,43,750	1.44	14,375	1.44	14,375	1.44
Series F1 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 Marach 2022:	INR 10 each, 31 Marc	h 2021: INR 100 eacl	1, 31 March 2020: IN	R 100 each) (CCCPS	9			
Particulars	A	s at ne 2022	As	s at rch 2022	As 31 Mar		As at 31 March 2	2020
	30 Ju Number of shares	ne 2022 Amount	Number of shares	Amount	31 Mar Number of shares	ch 2021 Amount	31 March 2 Number of shares	Amount
At the beginning of the year Add: Issued during the year	-	-	125	0.01	125	- 0.01		-
Adjustment for sub-division of preference share	-	-	1,125	-	-	-	-	-
Conversion into equity share Outstanding at the end of the year	-	-	(1,250)	(0.01)	125	- 0.01		-
	DID 100			,				
Series F2 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 100 each (31 Marach 2022	A	s at		at	As		As at	
Particulars	30 Ju Number of shares	ne 2022 Amount	31 Mar Number of shares	ch 2022 Amount	31 Mar Number of shares	ch 2021 Amount	31 March 2 Number of shares	Amount
At the beginning of the year	800	0.00	-	-	-		-	-
Add: Issued during the year Adjustment for sub-division of preference share	-	-	80 720	0.00	-	-	-	-
Outstanding at the end of the year	800	0.00	800	0.00	-	-	-	-

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited)

Cirix: UG3090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

b) Terms/rights attached to equity shares

(i) The Company has only one class of equity shares having a par value of INR 1 per share (31 March 2022: INR 10). The Company declares and pays dividends in Indian rupees. The dividend proposed by the Board of Directors is subject to the approval of the shareholders in the ensuing Annual General Meeting. Each holder of equity shares is entitled to one vote per share and equal rights in distribution of profit/surplus in proportionate to the equity share held by shareholder.

(ii) In the event of liquidation of the Company, the holders of equity shares will be entitled to receive remaining assets of the Company, after distribution of all preferential amounts. The distribution will be in proportion to the number of equity shares held by the shareholders. During the year ended 31 March 2022, the Company has converted series F1 CCCPS into equity share vide board resolution dated 18 November 2021.

e) Terms/rights attached to Series A compulsorily convertible preference shares (CCPS) (i) During the financial year 2013-14, the Company issued 8016 Series A CCPS, of INR 10 each fully paid-up at a premium of INR 4,980.02 per share. CCPS carry non-cumulative dividend @ 0.01% p.a. The Company declares and pays dividends in Indian rupees. The prefer dividend is non-cumulative ad shall due only when declared.

ach holder of CCPS are entitled to convert the CCPS into equity shares on a 1:1 basis at any time at the option of the holder of the CCPS or subject to the compliance of applicable laws, each CCPS automatically be converted into equity share, upon the earlier of (a) one day prior expiry of 20 years from the closing date or (b) in connection with an IPO, prior to the filing of a prospectus (or equivalent document by whatever name called) by the Company to the competent authority or such later date as may be permitted under applicable laws. Subject to the called laws, the CCPS holder shall be entitled to receive notice of and vote on all matters that are submitted to the vote of the shareholders of the Company (including the equity shares). Each CCPS shall entitle the holder to the number of votes equal to the number of whole or onal equity shares into which such CCPS could then be converted.

(iii) In the event of the liquidation of the Company, total proceeds from the such liquidation, shall be distributed prior to and in preference to any other shareholder the higher of following amount (a) liquidation proceeds pro rata to their respective equity securities liquidated (upon conversion) or (b) an amount equal to the amount paid by the respective investors for subscription of their respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation provide any arear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on any as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation provide any arear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on any as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidated pursuant to a

If the amount available for distribution to the shareholders are in-sufficient to pay the amount as stated above, the entire available proceed would be allocated and distributed among the shareholder in proportion to the amount entitled to each such shareholder

d) Terms/rights attached to Series A1 compulsorily convertible cumulative preference shares (CCCPS) (i) During the financial year 2014-15, the Company issued 11,173 Series A1 CCCPS, of INR 100 each fully paid-up at a premium of INR 33,886.03 per share. CCCPS carry cumulative dividend @ 0.01% p.a. The Company declares and pays dividends in Indian rupees. The preferential dividend is cumulative and shall accrue from year to year whether or not paid, and accrued Dividends shall be paid in full (together with dividends accrued from prior years) prior and in preference to any dividend or distribution payable upon shares of any other class or ser ies in same fiscal year

(ii) Each holder of CCCPS are entitled to convert the CCCPS into equity shares on a 1:1 basis at any time at the option of the holder of the CCCPS or subject to the compliance of applicable laws, each CCCPS automatically be converted into equity share, upon the earlier of (a) one day prior to the expiry of 20 years from the closing date or (b) in connection with an IPO, prior to the filing of a prospectus (or equivalent document by whatever name called) by the Company to the compary in sub-later date as may be permitted under applicable laws. Bach CCCPS shall entitle the holder to the mumber of voltes equal to the volte with the applicable laws, the CCPS shall entitle the holder to the number of voltes equal to the volte of the company including the equity shares). Each CCCPS shall entitle the holder to the number of voltes equal to the number of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the work of the company including the equity shares). Each CCCPS shall entitle the holder to the number of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the number of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the number of voltes equal to the number of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the number of voltes equal to the number of voltes equity the number of voltes equal to the volte of the number of voltes equal to the number of voltes equal to the voltes of the number of voltes equal to the volte of the number of voltes equal to the number of voltes equal to the number of voltes equal to the volte of the number of voltes equal to the number of voltes equal to the volte to the number of voltes equal to the number of voltes equal to the number of voltes equal to the voltes equal to the number of voltes equal to the voltes e or fractional equity shares into which such CCCPS could then be converted.

(iii) In the event of the liquidation of the Company, total proceeds from the such liquidation, shall be distributed prior to and in preference to any other shareholder the higher of following amount (a) liquidation proceeds pro rata to their respective equity securities liquidated (upon conversion) or (b) an amount equal to the amount paid by the respective investors for subscription of their respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respect of such equity securities.

If the amount available for distribution to the shareholders are in-sufficient to pay the amount as stated above, the entire available proceed would be allocated and distributed among the shareholder in proportion to the amount entitled to each such shareholder

e) Terms/rights attached to Series B compulsorily convertible cumulative preference shares (CCCPS) (i) During the financial year 2015-16, the Company issued 10,225 Series B CCCPS, of INR 100 each fully paid-up at a premium of INR 109,520.12 per share. CCCPS carry cumulative dividend @ 0.01% p.a. The Company declares and pays dividends in Indian rupees. The preferential dividend is cumulative and shall accrue from prior my ear to year whether or not paid, and accrued Dividends shall be paid in full (together with dividends accrued from prior years) prior and in preference to any dividend or distribution payable upon shares of any other class or series in same fiscal year.

(ii) Each holder of CCCPS are entitled to convert the CCCPS into equity shares on a 1:1 basis at any time at the option of the holder of the CCCPS or subject to the compliance of applicable laws, each CCCPS automatically be converted into equity share, upon the earlier of (a) one day prior to the thing of a prospectus (or equivalent document by whatever name called) by the Company to the completent authority or such later date as may be permitted under applicable laws. Subject to the applicable laws, the CCCPS holder shall be entitled to receive notice of an Vote on all matters that are submitted to the vote of the shareholders of the Company (including the equity shares). Each CCCPS shall entitle the holder to the number of votes equal to the number of whole or fractional equity shares into which such CCCPS could then be converted.

(iii) In the event of the liquidation of the Company, total proceeds from the such liquidation, shall be distributed prior to and in preference to any other shareholder the higher of following amount (a) liquidation proceeds pro rata to their respective equity securities liquidated (upon conversion) or (b) an amount equal to the amount paid by the respective investors for subscription of their respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respect of such equity securities

If the amount available for distribution to the shareholders are in-sufficient to pay the amount as stated above, the entire available proceed would be allocated and distributed among the shareholder in proportion to the amount entitled to each such shareholder

f) Terms/rights attached to Series C compulsorily convertible cumulative preference shares (CCCPS)

(i) During the financial year 2015-16, the Company issued 16,669 Series C CCCPS, of INR 100 each fully paid-up at a premium of INR 380,618 per share. CCCPS carry cumulative dividend @ 0.01% p.a. The Company declares and pays dividends in Indian rupees. The preferential dividend is cumulative and shall accrue from year to year whether or not paid, and accrued Dividends shall be paid in full (together with dividends accrued from prior years) prior and in preference to any dividend or distribution payable upon shares of any other class or series in same fiscal year

(ii) Each holder of CCCPS are entitled to convert the CCCPS into equity shares on a 1:1 basis at any time at the option of the holder of the CCCPS or subject to the compliance of applicable laws, each CCCPS automatically be converted into equity share, upon the earlier of (a) one day prior to the expiry of 20 years from the closing date or (b) in connection with an IPO, prior to the filing of a prospectus (or equivalent document by whatever name called) by the Company to the competent authority or such later date as may be permitted under applicable laws. Subject to the applicable laws, the CCCPS holder shall be entitled to receive notice of and vote on all matters that are submitted to the vote of the shareholders of the Company (including the equity shares). Each CCCPS shall entitle the holder to the number of votes equal to the number of whole or fractional equity shares into which such CCCPS could then be converted.

(iii) In the event of the liquidation of the Company, total proceeds from the such liquidation, shall be distributed prior to and in preference to any other shareholder the higher of following amount (a) liquidation proceeds pro rata to their respective equity securities liquidation or other shareholder the higher of following amount (a) liquidation event plas any arrear of declared and accrued/due dividend in respect to equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plas any arrear of declared and accrued/due dividend in respect to equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plas any arrear of declared and accrued/due dividend in respect to equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plas any arrear of declared and accrued/due dividend in respect to equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plas any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plas any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plas any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plas any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plas any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plas any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plas any arrear of declared and accrued/due dividend basis) liquidated pursuant to a liquidation event plas securities.

at available for distribution to the shareholders are in-sufficient to pay the amount as stated above, the entire available proceed would be allocated and distributed among the shareholder in proportion to the amount entitled to each such shareholder

Terms/rights attached to Series CI compulsorily convertible cumulative preference shares (CCCPS) During the financial year 2016-17, the Company issued 10,460 Series CI CCCPS, of DRs 100 each fully paid-up at a premium of INR 394.787.97 per share. CCCPS carry cumulative dividend @ 0.01% p.a. The Company declares and pays dividends in Indian rupees. The prefer vidend is cumulative and shall accurs from year to year whether or not paid, and accured Dividends shall be paid in full (together with dividends accured from prior years) prior and in preference to any dividend or distribution payable upon shares of any other class or series in

(ii) Each holder of CCCPS are entitled to convert the CCCPS into equity shares on a 1:1 basis at any time at the option of the holder of the CCCPS or subject to the compliance of applicable laws, each CCCPS automatically be converted into equity share, upon the earlier of (a) one day prior to the expiry of 20 years from the closing date or (b) in connection with an IPO, prior to the filing of a prospectus (or equivalent document by whatever name called) by the Company to the compary in sub-later date as may be permitted under applicable laws. BackCCCPS shall entitle the holder to the mumber of voltes equal to the volte with the applicable laws, the CCCPS hold whates). Each CCCPS shall entitle the holder to the mumber of voltes equal to the volte of the holder to the mumber of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the volte of the mumber of voltes equal to the volte of the voltes of the mumber of voltes equal to the voltes of the voltes of the voltes of the mumber of voltes equal to the voltes of the or fractional equity shares into which such CCCPS could then be converted.

(iii) In the event of the liquidation of the Company, total proceeds from the such liquidation, shall be distributed prior to and in preference to any other shareholder the higher of following amount (a) liquidation proceeds pro rata to their respective equity securities liquidated (upon conversion) or (b) an amount equal to the amount paid by the respective investors for subscription of their respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respect of such equity securities.

If the amount available for distribution to the shareholders are in-sufficient to pay the amount as stated above, the entire available proceed would be allocated and distributed among the shareholder in proportion to the amount entitled to each such shareholder

h) Terms/rights attached to Series D compulsorily convertible cumulative preference shares (CCCPS) (i) During the financial year 2017-18, the Company issued 31,633 and 466 Series D CCCPS, of INR 100 each fully paid-up at a premium of INR 495,660.93 and INR 504,000 per share respectively. CCCPS carry cumulative dividend @ 0.01% p.a. The Company declares and pays dividends in full (together with dividends accrued from prior years) prior and in preference to any dividend or distribution payable upon shares of any other class or series in same fiscal year.

(ii) Each holder of CCCPS are entitled to convert the CCCPS into equity shares on a 1:1 basis at any time at the option of the holder of the CCCPS or subject to the compliance of applicable laws, each CCCPS automatically be converted into equity shares, upon the earlier of (a) one day prior to the expiry of 20 years from the closing date or (b) in connection with an IPO, prior to the filing of a prospectus (or equivalent document by whatever name called) by the Company to the completent authority or such later date as may be permitted under applicable laws. Subject to the applicable laws, the CCCPS holder shall be entitled to receive notice of and vote on all matters that are submitted to the vote of the shareholders of the Company (including the equity shares). Each CCCPS shall entitle the holder to the number of votes equal to the number of whole or fractional equity shares into which such CCCPS could then be converted.

(iii) In the event of the liquidation of the Company, total proceeds from the such liquidation, shall be distributed prior to and in preference to any other shareholder the higher of following amount (a) liquidation proceeds pro rata to their respective equity securities liquidated (upon conversion) or (b) an amount equal to the amount paid by the respective investors for subscription of their respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respect of such equity securities.

If the amount available for distribution to the shareholders are in-sufficient to pay the amount as stated above, the entire available proceed would be allocated and distributed among the shareholder in proportion to the amount entitled to each such shareholder

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited)

Cirix: UG3090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

i) Terms/rights attached to Series D1 compulsorily convertible cumulative preference shares (CCCPS) (i) During the financial year 2017-18, the Company issued 1,291 Series D1 CCCPS, of INR 100 each fully paid-up at a premium of INR 501.270 per share. CCCPS carry cumulative dividend @ 0.01% p.a. The Company declares and pays dividends in Indian rupees. The preferential dividend is cumulative and shall accrue from year to year whether or not paid, and accrued Dividends shall be paid in full (together with dividends accrued from prior years) prior and in preference to any dividend or distribution payable upon shares of any other class or series in same fiscal year.

(ii) Each holder of CCCPS are entitled to convert the CCCPS into equity shares on a 1:1 basis at any time at the option of the holder of the CCCPS or subject to the compliance of applicable laws, each CCCPS automatically be converted into equity share, upon the earlier of (a) one day prior to the expiry of 20 years from the closing date or (b) in connection with an IPO, prior to the filing of a prospectus (or equivalent document by whatever name called) by the Company to the comparent authority or such later date as may be permitted under applicable laws. Subject to the applicable laws, the CCCPS holder shall be earlied to receive notice of and vote on all matters that are submitted to the vote of the shareholders of the Company (including the equity shares). Each CCCPS solid entitle the holder to the number of votes equal to the number of whole or fractional equity shares into which such CCCPS could then be corrected.

(iii) In the event of the liquidation of the Company, total proceeds from the such liquidation, shall be distributed prior to and in preference to any other shareholder the higher of following amount (a) liquidation proceeds pro rata to their respective equity securities liquidated (upon conversion) or (b) an amount equal to the amount paid by the respective investors for subscription of their respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respect of such equity securities.

t available for distribution to the shareholders are in-sufficient to pay the amount as stated above, the entire available proceed would be allocated and distributed among the shareholder in proportion to the amount entitled to each such shareholde

j) Terms/rights attached to Series E computsority convertible cumulative preference shares (CCCPS)
(i) During the financial year 2018-19, the Company issued 5769, 2884, 2884 and 2163 Series E CCCPS, of INR 100 each fully paid-up at a premium of INR 2,511,276.50, INR 2,540,573.29, INR 2,468,458.11 and INR 2,385,248.29 per share respectively. The fair value of per share was fixed at USD 34,670.6 and the allotment was made at different datase resulting in different exchange rate. CCCPS carry cumulative dividend @ 0.01% p.a. The Company declares and pays dividends in Indian rupees. The preferential dividend is cumulative and shall accrue from year to year whether or not paid, and accrued Dividends shall be paid in full (together with dividends accrued from prior years) prior and in preference to any dividend or distribution payable upon shares of any other class or series in same fiscal year.

(ii) Each holder of CCCPS are entitled to convert the CCCPS into equity shares on a 1:1 basis at any time at the option of the holder of the CCCPS or subject to the compliance of applicable laws, each CCCPS automatically be converted into equity share, upon the earlier of (a) one day prior to the expiry of 20 years from the closing date or (b) in connection with an IPO, prior to the filing of a prospectus (or equivalent document by whatever name called) by the Company to the comparing the document applicable laws, subject to the applicable laws, the CCPS holder shall be entited to receive notice of and you con all matters that are abunited to the view of the chargendoired to the company including the equity shares). Each CCCPS shall entite the holder to the number of views equal to the nu or fractional equity shares into which such CCCPS could then be converted.

(iii) In the event of the liquidation of the Company, total proceeds from the such liquidation, shall be distributed prior to and in preference to any other shareholder the higher of following amount (a) liquidation proceeds pro rata to their respective equity securities liquidated (upon conversion) or (b) an amount equal to the amount paid by the respective investors for subscription of their respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a securities.

If the amount available for distribution to the shareholders are in-sufficient to pay the amount as stated above, the entire available proceed would be allocated and distributed among the shareholder in proportion to the amount entitled to each such shareholder

k) Terms/rights attached to Series F compulsorily convertible cumulative preference shares (CCCPS) (i) During the financial year 2019-20, the Company issued 14,375 Series F CCCPS, of INR 100 each fully paid-up at a premium of INR 3,903,136.81 per share respectively. CCCPS carry cumulative dividend @ 0.01% p.a. The Company declares and pays dividends in Indian rupees. The preferential dividend is cumulative and shall accrue from year to year whether or not paid, and accrued Dividends shall be paid in full (together with dividends accrued from prior years) prior and in preference to any dividend or distribution payable upon shares of any other class or series in same fiscal year.

(ii) Each holder of CCCPS are entitled to convert the CCCPS into equity shares on a 1:1 basis at any time at the option of the holder of the CCCPS or subject to the compliance of applicable laws, each CCCPS automatically be converted into equity share, upon the earlier of (a) or prior to the expiry of 20 years from the closing date or (b) in connection with an IPO, prior to the filing of a prospectus (or equivalent document by whatever name called) by the Company to the competent authority or such later date as may be permitted under applicable laws. Subther applicable laws, the CCPS holder shall be entitled to receive notice or and vote on all matters that are submitted to the vote of the shareholders of the Company (including the equity shares). Each CCCPS shall entitle the holder to the number of or fractional equity shares into which such CCCPS could then be converted.

(iii) In the event of the liquidation of the Company, total proceeds from the such liquidation, shall be distributed prior to and in preference to any other shareholder the higher of following amount (a) liquidation proceeds pro rata to their respective equity securities liquidated (upon conversion) or (b) an amount equal to the amount paid by the respective investors for subscription of their respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respect of such equity securities

If the amount available for distribution to the shareholders are in-sufficient to pay the amount as stated above, the entire available proceed would be allocated and distributed among the shareholder in proportion to the amount entitled to each such shareholder

1) Terms/rights attached to Series F1 compulsorily convertible cumulative preference shares (CCCPS)

(i) During the financial year 2020-21, the Company issued 125 Series FI CCCPS, of INR 100 each fully paid-up at a premium of INR 4,319,900 per share. CCCPS carry cumulative dividend @ 0.01% p.a. The Company declares and pays dividends in Indian rupees. The preferential dividend is cumulative and shall accrue from year to year whether or not paid, and accrued Dividends shall be paid in full (together with dividends accrued from prior years) prior and in preference to any dividend or distribution payable upon shares of any other class or series in same fiscal year.

(ii) Each holder of CCCPS are entitled to convert the CCCPS into equity shares on a 1:1 basis at any time at the option of the holder of the CCCPS or subject to the compliance of applicable laws, each CCCPS automatically be converted into equity share, upon the earlier of (a) one day or protocol and a service of 20 years from the closing dates or (b) in connection with an IPO, protocol from the closing dates or (b) in connection with an IPO, protocol from the closing dates or (b) in connection with an IPO, protocol from the closing dates or (b) in connection with an IPO, protocol from the closing dates or (b) in connection with an IPO, protocol from the closing dates or (b) in connection with an IPO, protocol from the closing dates or (b) in connection with an IPO, protocol from the closing dates or (b) in connection with an IPO, protocol from the closing dates or (b) in connection with an IPO, protocol from the filling of a service specific (or equivalent document by whatever name called) by the Company to the competent authority or such later date as may be permitted under some specific (or equivalent document by whatever name called) by the Company to the competent authority or such later date as may be permitted under some specific (or equivalent document by whatever name called) by the Company to the competent authority or such later date as may be permitted under some specific (or equivalent document by whatever name called) by the Company to the competent authority or such later date as may be permitted under some specific (or equivalent document by whatever name called) by the Company to the competent authority or such later date as may be permitted under some specific (or equivalent document by whatever name called) by the Company (including the equity shares). Each CCCPS shall entitle the holder to the number of votes equal to the number of votes equal to the number of votes equal to the number of whole or fractional equal ys shares into what shares close the close the share some specific (or equivalent document by whatever document by the start document by whatever document

(iii) In the event of the liquidation of the Company, total proceeds from the such liquidation, shall be distributed prior to and in preference to any other shareholder the higher of following amount (a) liquidation proceeds pro rata to their respective equity securities liquidated (upon conversion) or (b) an amount equal to the amount paid by the respective investors for subscription of their respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respect of such equity securities.

If the amount available for distribution to the shareholders are in-sufficient to pay the amount as stated above, the entire available proceed would be allocated and distributed among the shareholder in proportion to the amount entitled to each such shareholder

During the year ended 31 March 2022, the Company has converted series F1 CCCPS into equity share vide board resolution dated 18 November 2021.

m) Terms/rights attached to Series F2 compulsorily convertible cumulative preference shares (CCCPS) (i) During the financial year 2021-22, the Company issued 80 Series F2 CCCPS, of INR 100 each fully paid-up at a premium of INR 4,297,160 per share. CCCPS carry cumulative dividend @ 0.01% p.a. The Company declares and pays dividends in Indian rupees.

(ii) Each holder of CCCPS are entitled to convert the CCCPS into equity shares on a 1:1 basis at any time at the option of the holder of the CCCPS or subject to the compliance of applicable laws, each CCCPS automatically be converted into equity share, upon the earlier of (a) one day prior to the the spiry of 20 years from the closing date or (b) in connection with an IPO, prior to the filing of a prospectus (or equivalent document by whatever name called) by the Company to the competent authority or such later date as may be permitted under applicable laws. Subject to the applicable laws, the CCCPS holder shall be entitled to receive notice of and vote on all matters that are submitted to the vote of the shareholders of the Company (including the equity shares). Each CCCPS shall entitle the holder to the number of votes equal to the number of whole or fractional equity shares into which such CCCPS could then be converted.

(iii) In the event of the liquidation of the Company, total proceeds from the such liquidation, shall be distributed prior to and in preference to any other shareholder the higher of following amount (a) liquidation proceeds pro rata to their respective equity securities liquidated (upon conversion) or (b) an amount equal to the amount paid by the respective investors for subscription of their respective equity securities (on an as-if-converted basis) liquidated pursuant to a liquidation event plus any arrear of declared and accrued/due dividend in respect of such equity securities.

If the amount available for distribution to the shareholders are in-sufficient to pay the amount as stated above, the entire available proceed would be allocated and distributed among the shareholder in proportion to the amount entitled to each such shareholder

n) Details of shareholders holding more than 5% shares in the Company Equity shares

	As at		As at		As at		As at		
Name of shareholder	30 June	2022	31 Mar	ch 2022	31 Mar	ch 2021	31 March 2020		
	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding	
Ritesh Agarwal	52,23,60,000	39.35%	52,23,60,000	39.36%	11,758	42.49%	11,758	42.49%	
RA Hospitality Holdings (Cayman)	58,34,00,000	43.95%	58,34,00,000	43.96%	14,544	52.55%	14,081	50.88%	
Series A compulsorily convertible preference shares of INR 1 each (31 March 2021: INR 10 each, 3)	March 2020: INR 10	each) fully naid un (CCPS)						
The A computioning converting preference shares of EVE 1 each (51 March 2021; EVE 10 each, 51 March 2020; EVE 10 each, 10 March 2020; EVE 10 each, 51 March 2020; EVE 10 e									
Name of shareholder	30 June 2022		31 Mar	ch 2022	31 Mar	ch 2021	31 March 2020		
	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding	
SVF India Holding (Cayman) Limited	16,030	20.00%	16,030	20.00%	1,603	20.00%	1,603	20.00%	
RA Hospitality Holdings (Cayman)	64,130	80.00%	64,130	80.00%	6,413	80.00%	6,413	80.00%	
Series A1 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021: II	D 100 cook 21 Mouch	2020, INP 100 and	a) fully noid up (CCC	DC)					
Series AT computed by convertible cumulative preference shares of five 10 each (51 March 2021; fi	As a		As		As	at	As a	As at	
Name of shareholder	30 June 2022		31 March 2022		31 March 2021		31 Marc	h 2020	
	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding	
Sequoia Capital India Investments IV	18,580	16.63%	18,580	16.63%	1,858	16.63%	1,858	16.63%	
Lightspeed Venture Partners IX (Mauritius)	6,940	6.21%	6,940	6.21%	694	6.21%	694	6.21%	
	79.040	70.74%	79.040	70.74%	7,904	70.74%	7,904	70.74%	
RA Hospitality Holdings (Cayman)									

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U5A9906.J2012PLC107088 Annexure VII - Nofes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

0 1 N 1 N 01 1 J 0 N 01 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0								
Series B compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021:								
Name of shareholder	As		As		As at		As a	
Name of shareholder	30 Jun		31 Marc	ch 2022 % holding	31 Marc		31 March	
Linkton and Vantum Doutmon IV (Mouniting)	Number of shares 28.340	% holding 27.72%	Number of shares 28,340	% holding 27.72%	Number of shares 2,834	% holding 27.72%	Number of shares 2.834	% holding 27.729
Lightspeed Venture Partners IX (Mauritius)								
Sequoia Capital India Investments IV	21,000	20.54%	21,000	20.54%	2,100	20.54%	2,100	20.549
SVF India Holding (Cayman) Limited	49,210	48.13%	49,210	48.13%	4,921	48.13%	4,921	48.139
Series C compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021:	INR 100 each 31 March	2020. INR 100 each	ı) fully naid un (CCCP	S)				
	As		As		As	at	As a	ıt
Name of shareholder	30 Jun	e 2022	31 Marc	ch 2022	31 Marc	h 2021	31 Marc	h 2020
	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding
SVF India Holding (Cayman) Limited	1,14,160	68.49%	1,14,160	68.49%	11,416	68,47%	11,416	68.479
RA Hospitality Holdings (Cayman)	37,890	22.73%	37,890	22.73%	3,789	22.73%	3,789	22.739
Series C1 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 202)			h) fully paid up (CCC) As		As			
Name of shareholder	As						As a	
Ivanie of shareholder	30 Jun		31 Marc		31 Marc		31 March	
CVIE I. J. Halding (Common) Limited	Number of shares 1.04.600	% holding	Number of shares 1.04.600	% holding 100.00%	Number of shares 10,460	% holding 100.00%	Number of shares 10.460	% holding
SVF India Holding (Cayman) Limited	1,04,000	100%	1,04,000	100.00%	10,400	100.00%	10,400	100.009
Series D compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021:	INR 100 each, 31 March	2020: INR 100 each	ı) fully paid up (CCCP	S)				
	As	at	As	at	As	at	As a	ıt
Name of shareholder	30 Jun	ie 2022	31 Marc	ch 2022	31 Marc	h 2021	31 Marcl	h 2020
	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding
SVF India Holding (Cayman) Limited	2,90,500	90.00%	2,90,500	90.00%	29,050	90.00%	29,050	90.009
Series D1 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 202								
	As at		As		As at		As at	
Name of shareholder		30 June 2022		ch 2022	31 Marc		31 Marcl	
	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding
China Lodging Holdings (HK) Limited	10,410	80.64%	10,410	80.64%	1,291	100%	1,291	1009
Qatar Insurance Company Q.S.P.C.	750	5.81%	750	5.81%	-	-	-	-
RLC 1 IC 2 Limited	1,750	13.56%	1,750	13.56%	-	-		-
Series E compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021:	INR 100 each 31 March	2020: INR 100 each) fully paid up (CCCP	S)				
	As		As		As	at	As at	
Name of shareholder	30 Jun		31 Marc		31 Marc		31 March 2020	
	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding	Number of shares	% holding
SVE India Holdines (Cayman) Limited								
	57,690	42.11%	57,690	42.11%	5,769	42.11%	5,769	42.119
A1 Holdings Inc.	57,690 28,810	42.11% 21.03%	57,690 28,810	42.11% 21.03%	5,769 2,884	42.11% 21.05%	5,769 2,884	42.119 21.059
SVF India Holdings (Cayman) Limited A1 Holdings Inc. Airbub Inc. Sur Vitrue Investment Limited	57,690 28,810 21,630	42.11% 21.03% 15.79%	57,690 28,810 21,630	42.11% 21.03% 15.79%	5,769 2,884 2,163	42.11% 21.05% 15.79%	5,769 2,884 2,163	42.119 21.059 15.799
A1 Holdings Inc.	57,690 28,810	42.11% 21.03%	57,690 28,810	42.11% 21.03%	5,769 2,884	42.11% 21.05%	5,769 2,884	42.119 21.059 15.799
A1 Holdings Inc. Airbab Inc. Star Virtue Investment Limited	57,690 28,810 21,630 28,840 INR 100 each, 31 March	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% 2020: INR 100 each	57,690 28,810 21,630 28,840) fully paid up (CCCP:	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% S)	5,769 2,884 2,163 2,884	42.11% 21.05% 15.79% 21.05%	5,769 2,884 2,163 2,884	42.119 21.059 15.799 21.059
Al Holdings Inc. Airbub Inc. Star Virtue Investment Limited Series F computabily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021:	57,690 28,810 21,630 28,840 INR 100 each, 31 March As	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% 2020: INR 100 each) at	57,690 28,810 21,630 28,840) fully paid up (CCCP) As	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% S) at	5,769 2,884 2,163 2,884 As :	42.11% 21.05% 15.79% 21.05%	5,769 2,884 2,163 2,884 As a	42.119 21.059 15.799 21.059
A1 Holdings Inc. Airbub Inc. Star Virtue Investment Limited	57,690 28,810 21,630 28,840 INR 100 each, 31 March As 30 Jun	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% 2020: INR 100 each) at e 2022	57,690 28,810 21,630 28,840 1) fully paid up (CCCP: As 31 Marc	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% S) at ch 2022	5,769 2,884 2,163 2,884 As 31 Marc	42.11% 21.05% 15.79% 21.05% at h 2021	5,769 2,884 2,163 2,884 As a 31 Marcl	42.119 21.059 15.799 21.059 th 2020
AI Holdings Inc. Airbub Inc. Star Virtue Investment Limited Series F compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021; Name of shareholder	57,690 28,810 21,630 28,840 INR 100 each, 31 March As <u>30 Jun</u> Number of shares	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% 2020: INR 100 each at e 2022 % holding	57,690 28,810 21,630 28,840) fully paid up (CCCP) As 31 Marr Number of shares	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% S) at ch 2022 % holding	5,769 2,884 2,163 2,884 As : 31 Marc Number of shares	42.11% 21.05% 15.79% 21.05% at h 2021 % holding	5,769 2,884 2,163 2,884 31 Marcl Number of shares	42.119 21.059 15.799 21.059 at h 2020 % holding
AI Holdings Inc. Airbob Inc. Star Virtue Investment Limited Series F computorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021 : Name of shareholder SVF India Holdings (Cayman) Limited	57,690 28,810 21,630 28,840 INR 100 each, 31 March As 30 Jun Number of shares 96,260	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% 2020: INR 100 each at e 2022 % holding 66.96%	57,690 28,810 21,630 1,630 1,640 1,640 28,840 1,640 4,840 4,9400 4,9404,940 4,940 4,9400 4,9404,940 4,940	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% S) at ch 2022 % holding 66.96%	5,769 2,884 2,163 2,884 As 31 Marc Number of shares 9,626	42.11% 21.05% 15.79% 21.05% at h 2021 % holding 66.96%	5,769 2,884 2,163 2,884 3,884 As a 31 Maret Number of shares 9,626	42.119 21.059 15.799 21.059 h 2020 % holding 66.969
AI Holdings Inc. Airboh Inc. Star Virtue Investment Limited Series F computsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021 : Name of shareholder SVF India Holdings (Cayman) Limited	57,690 28,810 21,630 28,840 INR 100 each, 31 March As <u>30 Jun</u> Number of shares	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% 2020: INR 100 each at e 2022 % holding	57,690 28,810 21,630 28,840) fully paid up (CCCP) As 31 Marr Number of shares	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% S) at ch 2022 % holding	5,769 2,884 2,163 2,884 As : 31 Marc Number of shares	42.11% 21.05% 15.79% 21.05% at h 2021 % holding	5,769 2,884 2,163 2,884 31 Marcl Number of shares	42.119 21.059 15.799 21.059 h 2020 % holding 66.969
AI Holdings Inc. Airboh Inc. Start Virtue Investment Limited Series F computsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021 : Name of shareholder SVF India Holdings (Cayman) Limited RA Hospitality Holdings (Cayman)	57,690 28,810 21,630 28,840 INR 100 each, 31 March As 30 Jun Number of shares 96,260 47,490	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% 2020: INR 100 each at e 2022 % holding 66.96% 33.04%	57,690 28,810 21,630 1,630 1,640 1,640 28,840 1,640 4,840 4,9400 4,9404,940 4,940 4,9400 4,9404,940 4,940	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% S) at ch 2022 % holding 66.96%	5,769 2,884 2,163 2,884 As 31 Marc Number of shares 9,626	42.11% 21.05% 15.79% 21.05% at h 2021 % holding 66.96%	5,769 2,884 2,163 2,884 3,884 As a 31 Maret Number of shares 9,626	42.119 21.059 15.799 21.059 h 2020 % holding 66.969
AI Holdings Inc. Airbob Inc. Start Virtue Investment Limited Series F computsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021 : Name of shareholder SVF India Holdings (Cayman) Limited RA Hospitality Holdings (Cayman) Series F1 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021	57,690 28,810 21,630 28,840 INR 100 each, 31 March As 30 Jun Number of shares 96,290 47,490 1 INR 100 each fully paid	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% 2020: INR 100 each at e 2022 % holding 66.96% 33.04% d up (CCCPS) at	57,690 28,810 21,630 28,840) fully paid up (CCCP: As 31 Marc 96,260 47,490	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% 8) at ch 2022 % holding 66.96% 33.04% at	5,769 2,884 2,163 2,884 31 Marc Number of shares 9,626 4,749 As	42.11% 21.05% 15.79% 21.05% 31.05% 21.05% 31.05% 33.04% 33.04%	5,769 2,884 2,163 2,884 31 Marct Number of shares 9,626 4,749 4,749	42.119 21.059 15.799 21.059 at h 2020 % holding 66.969 33.049
Al Holdings Inc. Airbob Inc. Star Virtue Investment Limited Series F computsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021 : Name of shareholder SVF India Holdings (Cayman) Limited RA Hospitality Holdings (Cayman)	57,690 28,810 21,630 28,840 INR 100 each, 31 March Number of shares 96,260 47,490 : INR 100 each) fully paid As 30 Jun	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% 2020: INR 100 each; at e 2022 % holding 66.96% 33.04% d up (CCCPS) at e 2022	57,690 28,810 21,630 28,840 1 fully paid up (CCCP) As 31 Mar Number of shares 9,6,260 9,47,490 47,490 As 31 Mar	42.11% 21.03% 15.70% 21.05% S) at 66.90% 33.04% at th 2022	5,769 2,884 2,163 2,884 31 Marc Number of shares 9,626 4,749 As i 31 Marc	42,11% 21.05% 15.79% 21.05% h 2021 % holding 66.96% 33.04% ut h 2021	5,769 2,884 2,163 2,884 31 Marcl Number of shares 9,626 4,749 4,749 As a 31 Marcl	42.119 21.059 15.799 21.059 it h 2020 % holding 66.969 33.049 it h 2020
AI Holdings Inc. Airboh Inc. Start Virtue Investment Limited Series F compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021 : Name of shareholder SVF India Holdings (Cayman) Limited RA Hooghtality Holdings (Cayman) Series F1 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021 Name of shareholder	57,690 28,810 21,630 28,840 INR 100 each, 31 March As 30 Jun Number of shares 96,290 47,490 1 INR 100 each fully paid	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% 2020: INR 100 each at e 2022 % holding 66.96% 33.04% d up (CCCPS) at	57,690 28,810 21,630 28,840) fully paid up (CCCP: As 31 Marc 96,260 47,490	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% 8) at ch 2022 % holding 66.96% 33.04% at	5.769 2.884 2.163 2.884 31 Marc Number of shares 9.626 4.749 31 Marc Number of shares	42.11% 21.05% 15.79% 21.05% 21.05% 4t h 2021 % holding 66.96% 33.04% at h 2021 % holding	5,769 2,884 2,163 2,884 31 Marct Number of shares 9,626 4,749 4,749	42.119 21.059 15.799 21.059 at h 2020 % holding 66.969 33.049
AI Holdings Inc. Airboh Inc. Start Virtue Investment Limited Series F compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021 : Name of shareholder SVF India Holdings (Cayman) Limited RA Hooghtality Holdings (Cayman) Series F1 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021 Name of shareholder	57,690 28,810 21,630 28,840 INR 100 each, 31 March Number of shares 96,260 47,490 : INR 100 each) fully paid As 30 Jun	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% 2020: INR 100 each; at e 2022 % holding 66.96% 33.04% d up (CCCPS) at e 2022	57,690 28,810 21,630 28,840 1 fully paid up (CCCP) As 31 Mar Number of shares 9,6,260 9,47,490 47,490 As 31 Mar	42.11% 21.03% 15.70% 21.05% S) at 66.90% 33.04% at th 2022	5,769 2,884 2,163 2,884 31 Marc Number of shares 9,626 4,749 As i 31 Marc	42,11% 21.05% 15.79% 21.05% h 2021 % holding 66.96% 33.04% ut h 2021	5,769 2,884 2,163 2,884 31 Marcl Number of shares 9,626 4,749 4,749 As a 31 Marcl	42,119 21,059 15,799 21,059 it h 2020 % holding 66,966 33,049 it h 2020
AI Holdings Inc. Airbab Inc. Series F compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021; Name of shareholder SVF India Holdings (Cayman) Limited AR Hospitality Holdings (Cayman) Series F1 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021) Name of shareholder Hindustan Media Venture Limited	57,690 28,810 21,830 28,840 INR 100 each, 31 March As 30 Jun Number of shares 6,6200 47,490 : INR 100 each fully paid As 30 Jun Number of shares	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% 2020: INR 100 each; at e 2022 % holding 66.96% 33.04% d up (CCCPS) at e 2022	57,690 28,810 21,630 28,840 1 fully paid up (CCCP) As 31 Mar Number of shares 9,6,260 9,47,490 47,490 As 31 Mar	42.11% 21.03% 15.70% 21.05% S) at 66.90% 33.04% at th 2022	5.769 2.884 2.163 2.884 31 Marc Number of shares 9.626 4.749 31 Marc Number of shares	42.11% 21.05% 15.79% 21.05% 21.05% 4t h 2021 % holding 66.96% 33.04% at h 2021 % holding	5,769 2,884 2,163 2,884 31 Marcl Number of shares 9,626 4,749 4,749 As a 31 Marcl	42.115 21.055 15.795 21.055 it h 2020 % holding 66.96' 33.04' it h 2020
Al Holdings Inc. Airbab Inc. Series F computsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021; Name of shareholder SVF India Holdings (Cayman) Limited RA Hospitality Holdings (Cayman) Series F1 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021) Name of shareholder Hindustan Media Venture Limited	57,690 28,810 21,630 28,840 INR 100 each, 31 March Number of shares 96,260 47,490 : INR 100 each fully paid 30 Jun Number of shares 30 Jun Number of shares - CCPS)	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% 22.020 INR 100 each at ac 2022 % holding 66.90% 33.04% 41 up (CCCPS) at ac 2022 % holding	57,690 28,810 21,630 21,630 28,840 50 51 Mare Number of shares 47,490 47,490 As 31 Mare Number of shares	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% S) at ch 2022 % holding 66.96% 33.04% at ch 2022 % holding	5,760 2,884 2,163 2,884 3,163 2,884 3,1 Mare 9,626 4,749 4,749 As: 3,1 Mare Number of shares 1 Mare Number of shares 1 125	42.11% 21.05% 21.05% 21.05% at b 2021 b 2021 b 2021 b 2021 b 2021 b 2021 b 2021 b 2021	5.769 2.884 2.163 2.884 3.1463 2.884 3.1 Marcl Number of shares 3.1 Marcl As a 3.1 Marcl Number of shares 	42.11 21.055 15.799 21.059 at b 2020 % holding b 2020 % holding b 2020 % holding
Al Holdings Inc. Airbob Inc. Sar Virue Investment Limited Series F computsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021: Name of shareholder SVF India Holdings (Cayman) Limited RA Hospitality Holdings (Cayman) Series F1 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021 Name of shareholder Hindustan Media Venture Limited Series F2 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each fully paid up (C	57,690 28,810 21,830 28,840 INR 100 each, 31 March As 30 Jam Number of shares 96,260 47,490 : INR 100 each fully paid 0 47,490 : INR 100 each fully paid 3 As Number of shares - CCPS) As	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% 2020: INR 100 each at e 2022 40 (CCCPS) at e 2022 5% holding % holding % holding	57,690 28,810 21,630 28,840 0) fully paid up (CCCP: As 31 Marr Number of shares 0,62,60 47,490 As 31 Marr Number of shares	42.11% 21.03% 15.70% 21.05% S) at 21.05% S) at 21.05% 33.04% at ch 2022 % holding % holding	5:769 2:884 2:163 2:384 3:1 Marc Number of shares 9:626 4:749 3:1 Marc Number of shares 1:25 1:25 1:25	42.11% 21.05% 15.79% 21.05% at b 2021 % bolding 66.96% 33.04% at b 2021 % bolding 100.00% at	5.769 2.884 2.163 2.884 3.1 Marct Number of shares 9.626 4.749 3.1 Marct Number of shares - -	42.115 21.055 15.795 21.055 tt h 2020 % holding 66.96 33.047 tt h 2020 % holding
Al Holdings Inc. Airbab Inc. Sarv Sarv Green Investment Limited Series F compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021; Name of shareholder SVF India Holdings (Cayman) Limited RA Hospitality Holdings (Cayman) Series F1 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021) Name of shareholder Hindustan Media Venture Limited	57,690 28,810 21,630 28,840 INR 100 each, 31 March Number of shares 96,260 47,490 i INR 100 each fully paid 30 Jun Number of shares 30 Jun Number of shares CCPS)	42.11% 21.03% 21.05% 22.020 INR 100 each at ac 2022 % holding 66.96% 33.04% 1 up (CCCPS) at at at 2022 % holding at at at at at 20.02 Min 100 each at a 20.02 Min 100 Min	57,690 28,810 21,630 28,840 28,840 28,840 31 Mar Number of shares 0,6260 47,490 As 31 Mar Number of shares 31 Mar Number of shares 31 Mar	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% S) at ch 2022 % holding 66.96% 33.04% at ch 2022 % holding ch 2022	5,769 2,884 2,163 2,884 3,163 2,884 3,1 Mare Number of shares 3,1 Mare Number of shares 125 125 3,1 Mare 125 3,1 Mare	42.11% 21.03% 21.05% 21.05% at b 2021 % holding % holding 100.00% at b 2021	5.769 2.884 2.163 2.884 2.163 3.1 Marce Number of shares 4.749 As a 31 Marcl Number of shares - - - - - - - - - - - - - - - - - - -	42.119 21.059 15.799 21.059 at b 2020 % holding b 2020 % holding b 2020 % holding b 2020 % holding
Al Holdings Inc. Airbab Inc. Sarris F compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021: Name of shareholder SVF India Holdings (Cayman) Limited RA Hospitality Holdings (Cayman) Series F1 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 March 2021 Name of shareholder Hindustan Media Venture Limited Series F2 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each fully paid up (C	57,690 28,810 21,830 28,840 INR 100 each, 31 March As 30 Jam Number of shares 96,260 47,490 : INR 100 each fully paid 0 47,490 : INR 100 each fully paid 3 As Number of shares - CCPS) As	42.11% 21.03% 15.79% 21.05% 2020: INR 100 each at e 2022 40 (CCCPS) at e 2022 5% holding % holding % holding	57,690 28,810 21,630 28,840 0) fully paid up (CCCP: As 31 Marr Number of shares 0,62,60 47,490 As 31 Marr Number of shares	42.11% 21.03% 15.70% 21.05% S) at 21.05% S) at 21.05% 33.04% at ch 2022 % holding % holding	5:769 2:884 2:163 2:384 3:1 Marc Number of shares 9:626 4:749 3:1 Marc Number of shares 1:25 1:25 1:25	42.11% 21.05% 15.79% 21.05% at b 2021 % bolding 66.96% 33.04% at b 2021 % bolding 100.00% at	5.769 2.884 2.163 2.884 3.1 Marct Number of shares 9.626 4.749 3.1 Marct Number of shares - -	42.119 21.059 15.799 21.059 t h 2020 % holding 66.969 33.049 t h 2020 % holding

As per records of the Company, including its register of shareholders' members and other declarations received from shareholders regarding beneficial interest, the above shareholding represents legal ownerships of shares.
Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090G21012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

Particulars Equity Shares of INR 1 each (31 March 2022: INR 1 each, 31 March 2021: INR 10 each, March 2020: INR 10 each)	No of shares 31 52,23,60,000 58,34,00,000	% holding 39.35%	No of shares	% holding	No of shares	% holding	No of shares	% holding	during the		% change during
	52,23,60,000	20.25%						/ nonums	during the period the		
March 2020: INR 10 each)		20.25%									
Ritesh Agarwal	58,34,00,000			39.36%	11,758	42.49%	11,758	42.49%	-0.01%		0.00%
RA Hospitality Holdings (Cayman)		43.95%	58,34,00,000	43.96%	14,544	52.55%	14,081	50.88%	-0.01%		1.67%
SVF India Holdings (Cayman) Limited	2,33,60,000	1.76%	2,33,60,000	1.76%	505	1.82%	505	1.82%	0.00%	-0.06%	0.00%
Series A compulsorily convertible preference shares of INR 1 each (31 March 2022: INR each, 31 March 2021: INR 10 each, 31 March 2020: INR 10 each)	10										
RA Hospitality Holdings (Cayman)	64.130	80.00%	64,130	80.00%	6.413	80.00%	6.413	80.00%	0.00%	0.00%	0.00%
SVF India Holdings (Cayman) Limited	16.030	20.00%	16,030	20.00%	1.603	20.00%	1.603	20.00%	0.00%		0.00%
					1,005		1,005				
Series A1 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 Mar 2022: INR 10 each, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 100 each)	ch										
RA Hospitality Holdings (Cayman)	79,040	70.74%	79,040	70.74%	7,904	70.74%	7,904	70.74%	0.00%	0.00%	0.00%
SVF India Holdings (Cayman) Limited	7,170	6.42%	7,170	6.42%	717	6.42%	717	6.42%	0.00%	0.00%	0.00%
Series B compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 Mar 2022: INR 10 each, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 100 each)	ch										
SVF India Holdings (Cayman) Limited	49,210	48.13%	49,210	48.13%	4,921	48.13%	4,921	48.13%	0.00%	0.00%	0.00%
Series C compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 Mar 2022: INR 10 each, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 100 each)	ch										
RA Hospitality Holdings (Cayman)	37.890	22.73%	37,890	22.73%	3,789	22.73%	3,789	22.73%	0.00%	0.00%	0.00%
SVF India Holdings (Cayman) Limited	1,14,160	68.49%	1,14,160	68,49%	11.416	68,49%	11.416	68,49%	0.00%		0.00%
ovr man rowing, (cuyman) innica	1,14,100	00.4970	1,14,100	00.4776	11,410	00.4770	11,410	00.4776	0.0070	0.0070	0.0070
Series C1 compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 Mar 2022: INR 10 each, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 100 each)											
SVF India Holdings (Cayman) Limited	1,04,600	100.00%	1,04,600	100.00%	10,460	100.00%	10,460	100.00%	0.00%	0.00%	0.00%
Series D compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 Mar 2022: INR 10 each, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 100 each)											
SVF India Holdings (Cayman) Limited	2,90,500	90.00%	2,90,500	90.00%	29,050	90.00%	29,050	90.00%	0.00%	0.00%	0.00%
Series E compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 Mar 2022: INR 10 each, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 100 each)	ch										
RA Hospitality Holdings (Cayman)	30	0.02%	30	0.02%	3	0.02%	3	0.02%	0.00%		0.00%
SVF India Holdings (Cayman) Limited	57690	42.11%	57,690	42.11%	5,769	42.11%	5,769	42.11%	0.00%	0.00%	0.00%
Series F compulsorily convertible cumulative preference shares of INR 10 each (31 Mar 2022: INR 10 each, 31 March 2021: INR 100 each, 31 March 2020: INR 100 each)	ch										
RA Hospitality Holdings (Cayman)	47,490	33.04%	47.490	33.04%	4,749	33.04%	4,749	33.04%	0.00%	0.00%	0.00%
SVF India Holdings (Cayman) Limited	96,260	66.96%	96,260	66.96%	9.626	66,96%	9,626	66,96%	0.00%		0.00%

(p) Aggregate amount of bonus shares issued, shares bought back and shares issued for consideration other than cash during the period of five years immediately preceding the reporting date (i) During the period ended 30 June 2022, the Holding company has issued bonus shares by utilising securities premium account amounting to INR 0.30 Millions (31 March 2022: INR 1,326.96 Millions, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil). (ii) Equity shares bought back by the Group by utilizing securities premium during the period Nil (31 March 2022: Nil, 31 March 2022: Nil, 31 March 2022: Nil, 31 March 2022: Nil).

During the year 2016-17, the Board of Directors of the Company in their meeting held on 14 June 2016 approved a proposal to buyback 1.863 Equity Shares of the Company, at a price not exceeding INR 320,926.55 per equity share (referred to "Maximum Buyback Price") from shareholders of the Company in accordance with the provisions contained in the Companies Act, 2013 and rules made thereunder. The Company obtained the approval of the shareholders for the buyback process on 25 June 2016 and the buyback process was completed on 30 June 2016.

(q) Shares reserved for issue under options For details of shares reserved for issue under the employee stock option (ESOP) plan of the company, please refer note 42.

(r) During the year 2016-17, Innoven Capital India Private Limited has given loans to a subsidiary company anounting to INR 550 million. As per terms of borrowings, Innoven Capital India Private Limited has right to subscribe (share warrant) such number of Series C2 compulsory convertible cumulative preference shares of the Company that amounts to INR 3.60 million to be issued by the Company at subscription price of INR 340,887.97 per warrant. The right to subscribe is exercisable in whole or in part at any time and from time to time on or before the expiration date of Styceric two and or respective longmany studies the right to subscribe (share warrant) at a premium of INR 2.85 Millions and the resultant INR 264.27 Millions (difference of premium paid and share warrant recognised in other equity) was adjusted with securities premium in accordance with the provisions of Section 52 of Companies Act, 2013.

(This space has been intentionally left blank)

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

14. Other equity				
Particulars	As at	As at	As at	As at
	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
A. Retained earnings	(1,78,822.02)	(1,75,294.56)	(1,69,292.86)	(1,35,472.40)
B. Other comprehensive income	(983.38)	964.67	1,356.69	912.35
C. Securities premium	1,67,112.41	1,67,099.83	1,67,642.59	1,67,033.35
Other reserves				
D. Capital redemption reserve ('CRR')	0.02	0.02	0.02	0.02
E. Equity settled employee benefit reserve	10,830.64	8,236.53	2,238.15	684.48
F. Capital Reserve	42.63	42.63	42.63	42.63
G. Share Warrant	-	-	20.73	20.73
H. Other equity on deemed disposal	21,309.04	21,309.04	31,811.05	31,811.05
-	19,489.34	22,358.16	33,819.00	65,032.21
A. Retained earnings				
Balance at the beginning of the period/year	(1,75,294.56)	(1,69,292.87)	(1,35,472.40)	(29,636.65)
Add: deemed disposal reserve reclassified to retained earnings on disposal of discontinued operation (refer note 39i(c))	-	10,502.01	-	-
Add: Restated loss for the period/year	(3,534.44)	(18,921.91)	(33,825.18)	(1,05,867.58)
Add: Remeasurement of defined benefit liability	6.98	4.79	4.71	31.83
Add: adjustment on account of transaction with shareholders of joint venture **	-	1,106.51	-	-
Add: receipt on transaction with shareholders of joint venture*	-	1,306.91	-	-
Less: Cumulative dividend on preference shares***	(0.00)	(0.00)	(0.00)	(0.00)
Balance at the end of the period/year	(1,78,822.02)	(1,75,294.56)	(1,69,292.87)	(1,35,472.40)

*During the financial year ended 31 March 2022, the Company has received INR 1,306.91 million (USD 17 million) from OYO Mountainia UK Limited, which is a jointly controlled entity with Soft bank, toward sale of its interest in MDI KK Japan (one of the subsidiaries) to another Soft Bank entity. Due to share of loss pick up in the joint venture in previous years, the investment in OYO Mountainia UK Limited, amount was fully written off. Considering this and substance of the arrangement, the Group has treated the receipt as a transaction with shareholders and recorded the amount in the retained earning.

Refer note 5A(iv) for further detail. *Amounts are rounded up in million upto two decimals.

B. Other comprehensive income				
Balance at the beginning of the period/year	964.67	1,356.69	912.35	(728.95)
Add: Restated gain/ (loss) for the period/year	(1,948.05)	411.29	444.34	1,641.30
Less: Other total comprehensive income reclassified to profit and loss on disposal of		(803.31)	-	
discontinued operation (refer note 39i(b))	-			
Balance at the end of the period/year	(983.38)	964.67	1,356.69	912.35
C. Securities premium				
Balance at the beginning of the period/year	1,67,099.83	1,67,642.59	1,67,033.35	61,769.84
Add: Premium on issue of preference shares	-	343.77	539.28	56,109.94
Add: Premium on issue of equity shares	9.53	21.49	69.96	49,428.98
Add: Premium on issue of equity share on exercise of employee stock option	-	202.13		-
Add: Transferred from ESOP reserve on exercise of employee stock options	3.35	481.08		-
Less: Issue of bonus shares (refer note 13p)	(0.30)	(1,321.96)	-	-
Less: Issue of bonus shares on conversion of series F1 compulsorily convertible cumulative	-	(5.00)		
preference shares (refer note 13(1))		(5.00)	-	-
Less: Adjustment on account of settlement of share warrant (refer note 13(r)	-	(264.27)	-	-
Less: Share issue expenses	-	-	-	(275.41)
Balance at the end of the period/year	1,67,112.41	1,67,099.83	1,67,642.59	1,67,033.35
D. Capital redemption reserve ('CRR')				
Balance at the beginning of the period/year	0.02	0.02	0.02	0.02
Add: Transfer from securities premium on buy-back of shares	-	-	-	-
Balance at the end of the period/year	0.02	0.02	0.02	0.02
E. Equity settled employee benefit reserve				
Balance at the beginning of the period/year	8,236.53	2,238.15	684.48	265.91
Add: Compensation options granted during the period/year	2,597.46	6,479,46	1.553.67	418.57
Less: Transferred to securities premium account on exercise of employee stock options	(3.35)	(481.08)	-	-
Balance at the end of the period/year	10,830.64	8,236.53	2,238.15	684.48
F. Capital reserve				
Balance at the beginning of the period/year	42.63	42.63	42.63	42.63
Add: Reserve created during the period/year	-2.03			
Balance at the end of the year	42.63	42.63	42.63	42.63
	42.05	42.05	42.03	42.03

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088

Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)				
Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
G. Share warrants				
Balance at the beginning of the period/year	-	20.73	20.73	20.73
Less: Share warrant settled during the period/year (refer note 13(r)	-	(20.73)		
Balance at the end of the period/year	-	-	20.73	20.73
H. Other equity on deemed disposal				
Balance at the beginning of the periodyear	21,309.04	31,811.05	31,811.05	31,811.05
Less: Adjustment on account of disposal of discontinued operation (refer note 39i(c))	-	(10,502.01)	-	-
Balance at the end of the period/year	21,309.04	21,309.04	31,811.05	31,811.05

Nature and purpose of Reserves

A. Retained earnings: Retained earnings represent the amount of accumulated earnings of the Group.

B. Other comprehensive income: Other comprehensive income represents re-measurement of defined benefit liability, exchange difference on translation of foreign operation and exchange difference on net investment in foreign operation.

C. Securities premium account: Securities premium is used to record the premium received on issue of shares. It is utilized in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013

D. Capital redemption reserve (CRR): Capital redemption reserve created in accordance with the provision contained in the Companies Act 2013 and rules made thereunder on buy back of equity shares

E. Equity settled employee benefit reserve: The share options-based payment reserve is used to recognise the grant date fair value of options issued to employees under Employee stock option plan.

F. Capital Reserve: Capital reserve represents amount transferred from equity settled employee benefit reserve pursuant to exercise of stock options by employees.

G. Share Warrant: Shares warrant represent right given to subscribe shares against the loan taken by the subsidiary company. Refer note 13(r) for further details. H. Other equity on deemed disposal: Other equity on deemed disposal is created on account of reduction of equity percentage (holding) of the Group in subsidiaries without loss of control.

(This space has been intentionally left blank)

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited)

CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Term Loan				
Secured				
Term loan from financial institutions (refer note a and b)			8,055.97	15,815.06
Term loan from bank (refer note c and d)	48,454.49	46,637.90	10,949.41	10,419.71
Unsecured				
Other loan (refer note e)	5.92	7.75	14.32	34.61
	48,460.41	46,645.65	19,019.70	26,269.38
Less: Current maturity of non-current borrowings (refer note 15B)	(525.59)	(498.46)	(14.32)	(9.70)
	47,934.82	46,147.19	19,005.38	26,259.68
Unsecured loan		-	-	0.02
	47,934.82	46,147.19	19,005.38	26,259,70

a. During the year ended 31 March 2020, the OYO Hospitality UK Limited has taken term loan from Greensills Capital (UK) Limited amounting to USD 343.27 Millions after deduction of processing fee. The loan is secured against (i) all proceeds receivables (ii) by ways of first fixed charges, all its bank account (lii) by way of first floating charge, all the assets expressed to be mortgaged, charged or assigned. The loan is further secured by corporate guarantee by Oravel Stays Singapore Pte Ltd (subsidiary company). The loan carries interest rate at 5.75% over LIBOR per annum.

The loan is repayable in 12 equal monthly instalments starting from November 2021. The entire loan facility was repaid in full during the year ended 31 March 2022.

b. During the year ended 31 March 2021, the OYO Hotels Singapore Pte Limited has taken term Ioan from SB Investment Holding (UK) Limited amounting to USD 110 millions. The Ioan is secured against (i) funding Ioan assignment (ii) charge against Global PropCo share (iii) charge against Indian PropCo share (iv) mortgage of OVH Cayman share (v) pledge of OVH LLC share (vi) charge against of OVH UK share (vii) OYO Hotels Singapore Ioan assignment (viii) charge against debt service reserve account.

The loan carries rate of interest for each period is the percentage rate per annum which is the aggregate of; (i) the applicable margin as set out in the table below; and
 (ii) the higher of (a) 1.50 percent (b) LIBOR

Period	Margin
From the first utilization date to but excluding the date falling 12 months after the first utilization date	8% per annum
From the date falling 12 months after the utilization date to but excluding the date falling 24 months after the first utilization date	8% per annum
From the date falling 24 months after the utilization date to the final repayment date	9.50% per annum

The loan is repayable in instalments by repaying on each repayment date an amount which reduces the amount of the outstandings aggregate Loans by the amount set out opposite that repayment date below;

Repayment date	Repayment instalment
12 months after the first utilization date	Nil
24 months after the first utilization date	Nil
27 months after the first utilization date	5 Million
30 months after the first utilization date	5 Million
33 months after the first utilization date	5 Million
	Aggregate of all
Final repayment date	outstanding under finance
	documents

The entire loan facility was repaid in full during the year ended 31 March 2022.

c. During the year ended 31 March 2020, the OYO Hospitality Netherland B.V. has taken term loan from Deutsche Bank AG amounting to Euro 126.75 Millions after deduction of processing fee. The loan is secured against a first ranking Company's Journe to entropy and the second s

The loan carries interest rate i.e percentage rate per annum which is the aggregate of the applicable

(a) Margin i.e. 5.25% per annum and
 (b) EURIBOR in relation to any loan in Euro

The loan facility were taken for a period of 6 (six) years and repayable in full on the termination date. The entire loan facility was repaid in full during the year ended 31 March 2022.

Oravel Stavs Limited (formerly known as Oravel Stavs Private Limited)

CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements

(All amount in INR Millions unless otherwise stated

d. During the year ended 31 March 2022, the Oravel Stays Singapore Pte Limited, OYO Hospitality Netherland B.V.and Oravel Hotels LLC have taken term loan of USD 660 Millions from various lenders after deduction of processing fee/issue discount. Such Term Loan B is secured against; (i) pledge of cash collateral accounts (ii) pledge of 100% shares of OYO Hotels (Singapore) Pte Limited (iii) pledge of 100% shares of OYO Hospitality UK Limited (iv) pledge of 100% shares of OYO Macation Homes Holding B.V. (v) pledge of 100% shares of OYO Technology and Hospitality (UK) Limited (v) pledge of 100% shares of Oancenter intercompany receivables (vii) fixed and floating charge over all assets including an assignment of all intercompany teceivables (Vii) fixed and floating charge over all assets including an property rights held by OYO Singapore (Hotels) Pte Limited (ix) pledge or all intellectual property rights held by OYO Singapore (Hotels) Pte Limited (ix) pledge orer all intellectual property rights material property rights need the subvention Agreement and an assignment of all register security over any other material IP rights required for the business of the Restricted Group (apart from the business in India and China), to the extent not already covered above. Further, the borrowing is secured by corporate guarantee given by Ultimate parent company.

From USD 660 Millions loan account, the borrower has established the Cash Collateral Account (CCA) of an amount equal to 15.15% (31 March 2022: 15.15%) of outstanding principal amount. Borrower is not allowed to withdraw any amount from such Cash Collateral Account at any time prior to the Term Loan Maturity Date, other than amounts in excess of the 15.15% of outstanding principal amount

The loan carries interest rate per annum at ABR or adjusted LIBOR (subject to 0.75% floor) plus applicable margin of 8.25%. The loan facility were taken for a period of 5 (five) years and repayable 1.0% per annum, paid quarterly i.e. equal to 0.25% of the aggregate principal amount of the initial term loans upto 4 years & 9 months and then bullet payment will be due at the end of 5th year.

Prepayment of Term Loan- Various prepayment option available with both lender and borrower subject to prepayment premium as follows: - Company may prepay or repay loan up to 50% of the principal amount of the Initial Term Loans on or prior to the second anniversary with proceeds from an IPO at a price equal to (i) par plus (ii) acrued interest plus (iii) a prepayment premium of 9.00% of the principal amount of the Initial Term Loans being prepaid or repaid.

2. For some the places an IPO Order and requests that an mount of that Lender's participation in the Initial Term Loans (not exceeding 50% of the principle amount) is repaid from the proceeds of that IPO, the Borrowers shall pay to that Lender a prepayment premium of 10.00% of any principal amounts which are actually so repaid from the proceeds of the relevant IPO.
- Company may prepay after the second anniversary subject to a prepayment premium equal to the percentage set forth below
a) After the 2-year anniversary of the Effective Date, and on or prior to the 3-year anniversary of the Effective Date - Prepayment premium of 7.5%

b) After the 3-year anniversary of the Effective Date, and on or prior to the 4-year anniversary of the Effective Date - Prepayment premium of 3%

c) After the 4-year anniversary but before due date - Prepayment premium of 0%

The management estimate to repay the entire amount of USD 660 Millions as per the original repayment schedule and do not forsee any pre-payment in near future.

e. During the year ended 31 March 2019, the Guerrilla Infra Solutions Private Limited (wholly owned subsidiary of the Group) has entered into agreement with Via Projects Private Limited amounting to INR 46.50 Millions in two tranches as per details below. The loan is unsecured.

	Arrangement 1*	Arrangement 2
Amount of the sanctioned facility	INR 20.00 Millions	INR 26.50 Mn
Amount outstanding as at balance sheet date	Nil	INR 5.92 million
Loan tenure	60 months	60 months
Rate of interest	18.00%	18.00%
Repayment instalments and amount	54 equally monthly instalment of INR 0.74 Millions starting from September 2018	54 equally monthly instalment of INR 0.72Mn starting from Oct 2018

*Arrangement 1 loan amount repaid in full during the year ended 31 March 2021

Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March
Secured				
- from financial institution (refer note a, b and c)		-	12,654.55	
 bank overdraft*# 	0.30	-		
Current maturity of term loan from bank (refer note 15A)	519.67	490.71	-	
Current maturity of other loan (refer note 15A)	5.92	7.75	14.32	
Unsecured				
- liability towards bill discounting (refer note d)		-	-	
	525.89	498.46	12.668.87	

a. During the year ended 31 March 2019, OYO OTH Investments I LLP has taken term loan from Blacksoil Capital Private Limited amounting to INR 250 Millions in two tranches as per details below. The loan is secured against: (i) a first ranking exclusive charge on the current assets, movable assets and fixed assets of the Borrower, both present and future; (ii) a first ranking exclusive charge on all rights, title, interest, benefits, claims and demands whatsoever of the Borrower in respect of all its deposit accounts, mutual funds, fixed deposits and bank accounts maintained with any banks and Financial Institutes including the Borrower Accounts, both present and future; (iii) a first ranking exclusive charge on all the receivables accruing to the Borrower from any source, both present and future;

1,356.38 0.05 9.70 1,708.78

(iv) a first ranking exclusive charge over the Security Cover; and (v) Demand Promissory Notes

Refer table below for rate of interest;

	Term Loan 1	Term Loan 2
Amount of the sanctioned facility	INR 120 Millions	INR 130 Millions
Amount outstanding as at balance sheet date	Nil	Nil
Rate of interest	16%	16%
During the year ended 31 March 2021, the entire loan were repaid in full.		

b. During the year ended 31 March 2020, the OYO Hospitality Netherland B.V. has taken Revolving Facility from Deutsche Bank AG. The Ioan is secured against a first ranking Company's pledge agreement covering (disclosed and undisclosed) (i) Bank account receivables (i) receivables under Insurance Policies (iii) intercompany receivables (iv) trade receivables (v) movables and (vi) acquisition proceeds (vii) pledge over the shares of OYO Vacation Homes Holding B.V. The loan carries interest rate ic percentage rate per annum which is the aggregate of the applicable (a) Margin ic 3.25% per annum and (b) EURIBOR in relation to any loan in Euro

The loan facility were repayable on the last day of its interest period. During the year ended 31 March 2022, the entire loan facility was repaid in full.

c. During the year ended 31 March 2020, the OYO Hospitality UK Limited has taken term loan from Greensills Capital (UK) Limited amounting to USD 343.27 Millions (shown as non-current for the year ended 31 March 2020) after deduction of processing fee. The loan is secured against (i) all proceeds receivables (ii) by ways of first fixed charges, all its bank account (iii) by way of first floating charge, all the assets expressed to be mortgaged, charged or assigned. The loan is further secured by corporate guarantee by Oravel Stays Singapore Pte Ltd (subsidiary company). The loan carries interest rate at 5.75% over LIBOR per annum.

The loan is repayable in 12 equal monthly instalments starting from November 2021. During the year ended 31 March 2022, the entire loan facility was repaid in full.

d. During the year ended 31 March 2020, OYO Technology and Hospitality Japan KK has taken unsecured bill discounting facility from Paygent. The facility is repayable in 37 days from the service date and carries interest/fee @ 2.76% per annum. ount outstanding as on 31 March 2021

*Refer note 5C for the details of charge over mutual funds. #The overdrawn facility does not carry any interest charges

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

articulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
mployee benefit obligations				
artuity (refer note 33)	127.16	126.59	128.61	103.79
ssets retirement obligations (ARO)		-		168.26
	127.16	126.59	128.61	272.05
et out below is the movement in the provision of assets retirement obligations:				
alance at the beginning of the year		-	168.26	-
rovision created during the year		-		168.20
tilized during the year		-	(98.28)	-
cluded in discontinued operation (refer note 39)		-	(69.98)	-
alance at the end of the year	-		-	168.20

Particulars	As at	As at	As at	As at
1 al uculai s	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Employee benefit obligations				
Gratuity (refer note 33)	46.00	42.50	37.96	46.20
Compensated absences	48.29	33.47	38.98	72.61
Assets retirement obligations (ARO)		-		17.16
	94.29	75.97	76.94	135.97
Set out below is the movement in the provision of assets retirement obligations:				
Balance at the beginning of the year		-	17.16	-
Provision created during the year	-		83.03	17.16
Included in discontinued operation (refer note 39)			(100.19)	-
Balance at the end of the year	-	-	-	17.16

Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Deferred tax liabilities	2,781.24	2,936.37	3,333.20	2,972.54
	2,781.24	2,936.37	3,333.20	2,972.54
The analysis of deferred tax (assets)/liabilities is as follows:				
Property, plant and equipment, intangible assets and fair value of investments	2,845.00	3,005.94	3,389.60	3,065.43
Contingent payment rights	288.56	293.79	291.03	252.80
Deferred revenue	(196.27)	(220.73)	(199.64)	(194.48)
Carried forward losses	(169.81)	(158.31)	(161.09)	(201.83)
Others	13.76	15.68	13.30	50.62
Net deferred tax liabilities	2,781.24	2,936.37	3,333.20	2,972.54
Reconciliation of deferred tax liabilities (net):				
Balance at the beginning of the year	2,936.37	3,333.20	2,972.54	-
Tax credit/(charges) recognised in restated consolidated summary statement of profit and loss	(102.44)	(340.91)	212.76	(474.88)
Deferred tax acquired in business combinations	-	19.30	-	3,422.91
Other adjustments (FCTR)	(52.69)	(75.22)	147.90	24.51
Balance at the end of the year	2,781.24	2,936.37	3,333.20	2,972.54

Particulars	As at	As at	As at	As at
	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Loss before tax	(4,149.68)	(21,171.34)	(40,357.12)	(1,11,226.02)
Enacted tax rates in India	34.944%	34.944%	34.944%	34.944%
Tax expense @ Company's domestic tax rate	(1,450.06)	(7,398.11)	(14,102.39)	(38,866.82)
Increase/(Decrease) in taxes on account of				
Disallowance of expense	-10.85%	-10.30%	0.00%	0.00%
Effect of unrecognised business loss	-31.94%	-32.93%	-31.91%	-34.66%
Effect of share of loss in joint ventures	0.75%	-0.18%	-2.21%	-0.29%
Effect of different tax rate applicable to group companies	7.35%	7.39%	-2.49%	0.37%
Tax expense/credit recognised	0.26%	-1.08%	-1.67%	0.38%

The Group has tax losses (except for OYO Hospitaity Netherlands B.V.) that are available for offsetting for three years to indefinite years against future taxable profits of the companies. The Group has not recognised any deferred tax asset on these unutilised losses since there is no reasonable certainity that there will be taxable profits in the future against which these assets will be realised.

(This space has been intentionally left blank)

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088

Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)	-

17B, Current tax liabilities (net) Particulars	As at	As at	As at	As at
	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Provision for income tax (net of advance tax)	<u>155.74</u>	55.85	543.39	47.73
	155.74	55.85	543.39	47.73
18. Trade payables				
Particulars	As at	As at	As at	As at
	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020

	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
-total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises (refer note 37)	34.87	38.80	85.87	26.55
-total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small enterprises *	12,356.91	10,823.54	11,470.21	17,079.67
Payable to related parties (refer note 34)	16.29	9.09	7.79	7,909.85
	12,408.07	10,871.43	11,563.87	25,016.07

Trade payables are non-interest bearing and are generally on terms of 30 to 60 days. For explanation on the Group's credit risk, management process refer to note no 45.

*Comprises of provision amounting to Nil (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: INR 3,744.86 Millions), INR 375.80 Millions (31 March 2022: INR 375.80 Millions, 31 March 2022: INR 375.80 Millions, 31 March 2020: INR 566.97 Millions), INR 102.10 Millions (31 March 2022: INR 102.10 Millions, 31 March 2022: INR 102.10 Millions, 31 March 2022: INR 102.10 Millions, 31 March 2021: INR 138.77 Millions, 31 March 2020: INR 469.764 Millions) and Nil (3March 2022: NIR 31 March 2021: NIR 31 March 2020: INR 566.97 Millions) towards onerous contracts, termination/exit of lease contract with hotel partners, rental payment for the month of March and other vendor payments due to

Notes 0.0 Max 0.0 Max <th0.0 max<="" th=""> <th0.0 max<="" th=""> <th0.0< th=""><th></th><th></th><th></th><th></th><th></th><th>Total</th></th0.0<></th0.0></th0.0>						Total	
Bit Base 9,355 1,19,35 4,171 7,111 7,113 7,113 7,113 7,113 7,113 7,113 7,113 7,113 7,123	Not Due*					1 Otal	
And Am Space S 160 Sec 4712 Space S 160 Sec 5713 130 Sec 10 Depend MORE -	0.27	17.76	0.76	676	0.32	24.9	
10.10 papels MMME 10.00 papels MMME tackets unbild openses anoming to 104.012.91 Million. -							
Dippend Obes <t< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></t<>							
9.85.02 197.02 47.63 57.29 71.25 1.248 tride undited equites associate to 187 6.952.94 Million. Tride interface on all March 2022 Advance 3.9 and March 2012 7.9 and 1.9 and 2.9 and 4.9 and 0.0 and 2.9 and 4.9 and 0.0 and <td></td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td>		-	-	-	-	-	
Text again again geing ethelde as al 1 March 202 Year lands	9,356.02	1,976.02	476.88	527.90	71.25	12,408.	
Improve the improvement of the imp							
Improve the improvement of the imp							
Not Box ² Line Hung Yuer Li yuer Li yuer Li yuer Mark Bus Jyeer 00 Mbl: 30 40 155 44 12.20 50 60 7.22 10.82 00 Bender 7.00.844 2.29.12 2507.03 7.42 10.82 10.82 01 Depender Olers 7.00.847 2.597.03 7.449 40.27 7.249 10.827 10 Depender Olers 7.00.847 2.597.03 7.94.08 40.27 7.249 10.827 10 Depender Olers 7.00.87 2.597.03 7.94.08 40.27 7.249 10.827 11 Depender Olers 7.00.87 1.928 1.299.06 10.06 1.06						Total	
in Ohenne (1994) 1994 Mone (Ohen 2004) 1994	Not Due*	Less than 1 year	1-2 years	2-3 years	More than 3 years		
min Dippendo Cherro 7,84/37 2,07/33 794.06 402.70 72.80 10.107 include wahild reprints extending for following period from due due of grounset 7 of all include wahild reprints extending for following period from due due of grounset 7 of all include wahild reprints extending for following period from due due of grounset 7 of all include wahild reprints extending for following period from due due of grounset 7 of all include wahild reprints extending for following period from due due of grounset 7 of all includes wahild reprints extending for following period from due due of grounset 7 of all includes wahild reprints extending for following period from due due of grounset 7 of all includes wahild reprints extending for following period from due due of grounset 7 of all includes wahild reprints extending for following period from due due of grounset 7 of all includes wahild reprints extending for following period from due due of grounset 7 of all includes wahild reprints extending for following period from due due of grounset 7 of all includes wahild reprints extending for following period from due due of grounset 7 of all includes wahild reprints extending for following period from due due of grounset 7 of all includes wahild reprints e	3.89	15.64	12.30	6.70	0.27	38.	
In plopsk-Dden TakL73 TakL83 <th< td=""><td>7,000.84</td><td>2,581.39</td><td>781.78</td><td>396.00</td><td>72.62</td><td>10,832.</td></th<>	7,000.84	2,581.39	781.78	396.00	72.62	10,832.	
7.896.73 2.977.85 794.08 492.70 72.29 10.071 includes unbilde expense amounting to INR 5.427.47 Millions. Total subility get following period from the dist of personal sector form the dist of personal s	-	-	-	-	-	-	
		-	-	-	-	-	
Name Outstanding for fallwing producting product	7,004.73	2,597.03	794.08	402.70	72.89	10,871.	
United and the interval is a state of the interval is a st							
United and the interval is a state of the interval is a st							
Not Dark Loss fund 1 year 1-3 years More than 3 years 10 Ohen 1387 64.00 2.10.0 .<		Outstanding for fe	ollowing period fi	rom due date of paymer	nt	Total	
10 0hms 7,77,13 2,31,988 1,199,06 0.08 0.25 11,478 10 0hpquel-MBR - <	Not Due*	Less than 1 year	1-2 years	2-3 years	More than 3 years	Total	
10 0hms 7,77,13 2,31,98 1,190,06 61,68 0.25 1,1,78 10 0hpquel-MBR - <	18.67	46.10	21.10			85.	
a) Dispatch - <td< td=""><td></td><td></td><td></td><td>61.68</td><td>0.25</td><td></td></td<>				61.68	0.25		
No Dispute/ Others n n n n 7,955.30 2,565.90 1,198.16 6,1.68 0.25 1,168.1 includes unbilled expense amounting to INR 7,955.30 Millions. Total 0 0 7,955.20 1,198.17 6,1.68 0.25 1,168.1 includes unbilled expense amounting to INR 7,955.30 Millions. . 2,55.5 . . . 2,56.5 . . . 2,56.5 . . . 2,56.5 . . . 2,56.5 .	-	-		-	-	-	
And all substrates anomating to 1NR 7.955.80 Millions. Total Tarticulars Not Due* Datamating for Following period from due due of payment Total 10 NSNE 2.055 - - 2.0 10 Obser 2.055 - - 2.0			-	-	-		
And payahle ageing schedule as al J March 2020 Outstanding root flowing period flowing period flow disc of gayment of the start of gayment of ga	7,955.80	2,365.98	1,180.16	61.68	0.25	11,563.	
Initialize of Lober Lange La							
Interfanes Outcome for Holence protocols with a log sort of lo							
Natural Not Date's Less than 1 year 1.2 years 2.3 years More than 3 years Name MSME . 26.55 . . . 26.99 10 Disperse 12.098.66 11.909.17 91.52 38.17 . . . 10 Disperse . </td <td></td> <td>Outstanding for fe</td> <td>ollowing period fi</td> <td>rom due date of payme</td> <td>nt</td> <td></td>		Outstanding for fe	ollowing period fi	rom due date of payme	nt		
i) Ohens 12,098,66 11,090,17 94,322 38,17 - 24,099, iv) Disputed-Ohens 1 -<	Not Due*					Total	
i) Ohens 12,098,66 11,090,17 94,322 38,17 - 24,099, iv) Disputed-Ohens 1 -<						24	
Jip Disputed- MBME .	12 098 66		- 043 52	- 38 17			
$\frac{1}{10000000000000000000000000000000000$	12,090.00	-	-			24,909.	
12,098,66 11,025,72 943,52 38,17 . 25,016 includes unbilled expenses amounting to INR 8,745,58 Millions. 30 June 2022 31 March 2021 31 March 2022 31 March 2021 31 March 2022 30 June 2022 31 March 2022 31 March 2023		-	-	-	-	-	
9. Other non-current financial liabilitiesAs at 30 June 2022As at 31 March 2021As at 30 Determined in a statistical liabilitiesStatistical in a statistical in a	12,098.66	11,935.72	943.52	38.17	-	25,016.0	
Astic Astic Astic Joint Joint <th< th=""><th></th><th></th><th></th><th></th><th></th><th></th></th<>							
Particulars As at 30 ume 2021 As at 30 ume 2022 As at 30 ume 2023 As at 31 March 2021 As							
$\frac{30 \text{ June 202}}{31 \text{ March 202}} \frac{31 \text{ March 202}}{30 \text{ Color 2}} \frac{31 \text{ March 202}}{31 \text{ March 202}} 31 \text{ M$			As at	As at	As at	As at	
learting deposits received 50.60 46.17 11.39 37.7 Noter funcial liabilities 0.002 0.002 0.001 0.00 total 50.62 46.19 11.40 339.9 0. Other current financial liabilities 30 June 2022 31 March 2021 31 March				31 March 2022	31 March 2021		
Aber funcial liabilities . <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>							
novision for preference dividend 0.02 0.02 0.01 0 0.0tal 50.62 46.19 11.40 339. 0.0ter current financial liabilities As at As			50.60	46.17	11.20	27	
Solal Sola2 46.19 11.40 339 0. Other current financial liabilities As at			50.60	46.17	11.39		
Articulars As at 30 June 202 As at 31 March 2			-	-	-	302.	
Articulars As at 30 June 202 As at 31 March 2			0.02	0.02	- 0.01	302. 0.	
arried at anomalian data 30 June 2022 31 March 2022 31 March 2021 31 March 2021 <t< td=""><td></td><td>:</td><td>0.02</td><td>0.02</td><td>- 0.01</td><td>302. 0.</td></t<>		:	0.02	0.02	- 0.01	302. 0.	
carriy deposits received 175.50 166.16 241.67 301, imployee related payables 1.042.54 1.114.21 861.31 1.646.0 interest accred and not due on borrowings - - 494.79 511. yther financial liabilities (refer note 55b)* 2.459.27 2.356.99 275.97 132. carried at fair value through profit and loss - - 2.263.00 - verview liability (refer note 55d)(iii) - - 2.263.00 - 'otal - - 2.263.00 - 'otal - - 2.263.00 - 'otal - - 2.263.00 - includes INR 2.370.00 Millions (31 March 2021: NI, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) related to cancelation of swap option (refer note 55(b)) for further detail. - LA Other non - current liabilities As at As at As at As at 'articulars - - - - - - - - - - - - - -<		:	0.02 50.62	0.02 46.19	0.01 11.40	302. 0. 339.	
Imployee related payables 1,042.54 1,114.21 861.31 1,646, interest accrued and not on onrowings - - 494.79 511, interest accrued and not on onrowings - - 494.79 511, interest accrued and not on onrowings - - 2,365.99 275.97 132, interest acrued and not on onrowings - - - 2,263.00 - intradia liabilities (refer note 55a)(iii)) - - - 2,263.00 - includes INR 2,370.00 Millions (31 March 2022: INR 2,272 Millions, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) related to cancelation of swap option (refer note 55(b)) for further detail. - - - 2,263.00 - Includes INR 2,370.00 Millions (31 March 2022: INR 2,272 Millions, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) related to cancelation of swap option (refer note 55(b)) for further detail. -			0.02 50.62	0.02 46.19	0.01 11.40 As at	302. 0. 339. As at	
https://production 494,79 511, 2,459,27 2,356,99 275,97 132, 2,459,27 2,356,99 275,97 132, 2,459,27 2,356,99 275,97 132, 2,459,27 2,356,99 275,97 132, 2,459,27 2,356,99 275,97 132, 2,459,27 2,356,99 275,97 132, 2,459,27 2,356,99 275,97 132, 2,459,27 2,356,99 2,750,00 1 2,263,00 - - 2,263,00 - - 2,263,00 - - 2,263,00 - - 2,263,00 - includes INR 2,370,00 Millions (31 March 2022: INR 2,272 Millions, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) related to cancelation of swap option (refer note 55(b)) for further detail. -			0.02 50.62 As at 30 June 2022	0.02 46.19 As at 31 March 2022	0.01 11.40 As at 31 March 2021	302. 0. 339. As at 31 March 202	
where financial liabilities (refer note 55b) ⁵ $2,459,27$ $2,356,99$ $275,97$ 132 Carried at fair value through profit and loss $3,677,31$ $3,637,36$ $1,473,74$ $2,592$ Carried at fair value through profit and loss - $-2,263,00$ $ -2,263,00$ $-$ Fotal $3,677,31$ $3,637,36$ $4,136,74$ $2,592$ $ -2,263,00$ $-$ includes INR 2,370.00 Millions (31 March 2022: INR 2,272 Millions, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) related to cancelation of swap option (refer note 55(b)) for further detail. $ -$			0.02 50.62 As at 30 June 2022 175.50	0.02 46.19 As at 31 March 2022 166.16	0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67	302. 0. 339. As at 31 March 202 301.	
$\frac{3,677.31}{3,637.36} \frac{3,637.36}{1,873.74} \frac{2,592}{2,592}$ berivative liability (refer note 55a(iii)) $\frac{-2,263.00}{3,677.31} \frac{2,263.00}{3,637.36} \frac{-2,263.00}{4,136.74} \frac{-2,263.00}{2,263.00} \frac{-2,263.00}{3,677.31} \frac{-2,263.00}{3,637.36} \frac{-2,263.00}{4,136.74} \frac{-2,263.00}{2,260} \frac{-2,263.00}{3,677.31} \frac{-2,263.00}{3,637.36} \frac{-2,263.00}{4,136.74} \frac{-2,2592}{2,592} \frac{-2,263.00}{3,137} \frac{-2,263.00}{3,677.31} \frac{-2,263.00}{3,677.31} \frac{-2,263.00}{3,677.31} \frac{-2,263.00}{3,677.31} \frac{-2,263.00}{3,677.31} \frac{-2,263.00}{3,677.31} \frac{-2,263.00}{3,677.31} \frac{-2,263.00}{3,677.31} \frac{-2,263.00}{3,107.22} \frac{-2,24}{3,100.72} \frac{-2,24}$			0.02 50.62 As at 30 June 2022 175.50	0.02 46.19 As at 31 March 2022 166.16	0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67 861.31	302. 0. 339. As at 31 March 202 301. 1,646.	
Sarried at fair value through profit and loss Derivative liability (refer note 55a(iii))2,263.002,263.003,677.313,637.364,136.742,292.ordation of swap option (refer note 55(bi)) for further detail.Colspan="2">Colspan="23,637.364,136.742,292.includes INR 2,370.00 Millions (31 March 2021: NR 2,272 Millions, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) related to cancelation of swap option (refer note 55(bi)) for further detail.Colspan="2">Colspan="2">Colspan="2">Colspan="2">Colspan="2">Colspan="2">Colspan="2">Colspan="2">Colspan="2">Colspan="2">Colspan="2">Colspan="2">Colspan="2">Colspan="2">Colspan="2">Colspan="2">Colspan="2">Colspan="2">Colspan="2">Colspan="2"As atAs at <th colspan<="" td=""><td></td><td></td><td>0.02 50.62 As at 30 June 2022 175.50 1,042.54</br></td><td>0.02 46.19 As at 31 March 2022 166.16 1,114.21</td><td>0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67 861.31 494.79</td><td>302. 0. 339. As at 31 March 20 301. 1,646. 511.</td></th>	<td></td> <td></td> <td>0.02 50.62 As at 30 June 2022 175.50 1,042.54</br></td> <td>0.02 46.19 As at 31 March 2022 166.16 1,114.21</td> <td>0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67 861.31 494.79</td> <td>302. 0. 339. As at 31 March 20 301. 1,646. 511.</td>			0.02 50.62 As at 	0.02 46.19 As at 31 March 2022 166.16 1,114.21	0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67 861.31 494.79	302. 0. 339. As at 31 March 20 301. 1,646. 511.
- $ 2,263,00$ $ 2,263,00$ $ 2,263,00$ $ 2,263,00$ $ 3,677,31$ $3,637,36$ $4,136,74$ $2,592$ includes INR 2,370.00 Millions (31 March 2022: INR 2,272 Millions, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) related to cancelation of swap option (refer note 55(b)) for further detail. $ -$ 1A. Other non - current liabilities As at As at As at As at As at As at As at As at As at As at As at 0 June 2022 31 March 2021 31 March 2021 31 March 2021 Peferred revenue 2.00 2.44 0.79 $-$ 1B. Other current liabilities $ -$ <td< td=""><td></td><td></td><td>0.02 50.62 30 June 2022 175.50 1,042.54 - 2,459.27</td><td>0.02 46.19 As at 31 March 2022 166.16 1,114.21 2,336.99</td><td>0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67 861.31 494.79 275.97</td><td>302. 0. 339. As at 31 March 20 301. 1,646. 511. 132.</td></td<>			0.02 50.62 30 June 2022 175.50 1,042.54 - 2,459.27	0.02 46.19 As at 31 March 2022 166.16 1,114.21 2,336.99	0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67 861.31 494.79 275.97	302. 0. 339. As at 31 March 20 301. 1,646. 511. 132.	
$\frac{2263.00}{3.677.31} - \frac{2263.00}{3.637.36} - \frac{2263.00}{4.136.74} - \frac{2263.00}{2.592}$ includes INR 2,370.00 Millions (31 March 2022: INR 2,272 Millions, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) related to cancelation of swap option (refer note 55(b)) for further detail. 1A. Other non - current liabilities As at As at As As At At As At At At As At As At			0.02 50.62 30 June 2022 175.50 1,042.54 - 2,459.27	0.02 46.19 As at 31 March 2022 166.16 1,114.21 2,336.99	0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67 861.31 494.79 275.97	302. 0. 339. As at 31 March 20 301. 1,646. 511. 132.	
includes INR 2,370.00 Millions (31 March 2022: INR 2,272 Millions, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) related to cancelation of swap option (refer note 55(b)) for further detail. A. Other non - current liabilities Articulars As at As		:	0.02 50.62 30 June 2022 175.50 1,042.54 - 2,459.27	0.02 46.19 As at 31 March 2022 166.16 1,114.21 2,336.99	0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67 861.31 494.79 275.97 1,873.74	302. 0. 339. As at 31 March 20 301. 1,646. 511. 132.	
A. Other non - current liabilities As at 30 June 2022 As at 31 March 2022 As at 30 June 2022 As at 30 June 2022 As at 30 June 2022 As at 31 March 2022 As at 31 March 2021 As at 31 March			0.02 50.62 As at 30 June 2022 175.50 1.042.54 - 2.459.27 3.677.31	0.02 46.19 As at 31 March 2022 166.16 1,114.21 2,356.99 3,637.36	0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67 861.31 494.79 275.97 1,873.74 2,263.00 2,263.00	302. 0. 339. 31 March 20: 301. 1,646. 511. 132. 2,592.	
As at 30 June 202 As at 31 March 202 As at 30 June 202 As at 30 June 202 As at 31 March 202 As at 31 M		:	0.02 50.62 As at 30 June 2022 175.50 1.042.54 - 2.459.27 3.677.31	0.02 46.19 As at 31 March 2022 166.16 1,114.21 2,356.99 3,637.36	0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67 861.31 494.79 275.97 1,873.74 2,263.00 2,263.00	302. 0. 339. As at 31 March 202 301. 1,646. 511. 132. 2,592.	
As at 30 June 202 As at 31 March 202 As at 30 June 202 As at 31 March 202 As at 31	2021: Nil, 31 March 2020: N		0.02 50.62 As at 30 June 2022 175.50 1.042.54 - 2.459.27 3.677.31		0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67 861.31 494.79 275.97 1.873.74 2.263.00 2.263.00 4.136.74	302. 0. 339. 31 March 202 31 March 202 301. 1,646. 511. 132. 2,592.	
2.00 2.44 0.79 2.00 2.44 0.79 2.00 2.44 0.79 1B. Other current liabilities As at As at As at As at articulars As at As at As at As at As at dvbances from customers 1.670.09 1.660.02 2.194.36 1.071. tatutory liabilities 462.55 488.07 489.28 1.822. Deferred revenue 766.88 798.32 1.054.52 1.605. Uber liabilities* 12.89 192.57 3.60 186.	2021: Niil, 31 March 2020: N	Nil) related to cancelat	0.02 50.62 As at 30 June 2022 175.50 1.042.54 - 2.459.27 3.677.31		0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67 861.31 494.79 275.97 1.873.74 2.263.00 2.263.00 4.136.74	302. 0. 339. 31 March 202 31 March 202 301. 1,646. 511. 132. 2,592.	
As at articulars As at 30 June 2022 As at 31 March 2021	2021: Nil, 31 March 2020: N		0.02 50.62 As at 30 June 2022 175.50 1.042.54 2.459.27 3.677.31 - - - - - - - - - - - - -	0.02 46.19 46.19 166.16 1,114.21 2.356.99 3,637.36	0.01 0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67 861.31 494.79 275.97 1.873.74 2.263.00 2.263.00 2.263.00 4.136.74 rther detail.	302 0 339 339 31 March 20 301, 1,646 5111 132 2,592 2,592 2,592 2,592	
As at As at <th< td=""><td>2021: Nil, 31 March 2020: N</td><td>Nil) related to cancelat</td><td>0.02 50.62 As at 30 June 2022 175.50 1.042.54 2.459.27 3.677.31 - - - - - - - - - - - - -</td><td>0.02 46.19 46.19 166.16 1,114.21 2.356.99 3,637.36</td><td>0.01 0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67 861.31 494.79 275.97 1.873.74 2.263.00 2.263.00 2.263.00 4.136.74 rther detail.</td><td>302 0, 339, 339, 31 March 20: 301, 1,646, 5111 132, 2,592, 2,592, 2,592, As at</td></th<>	2021: Nil, 31 March 2020: N	Nil) related to cancelat	0.02 50.62 As at 30 June 2022 175.50 1.042.54 2.459.27 3.677.31 - - - - - - - - - - - - -	0.02 46.19 46.19 166.16 1,114.21 2.356.99 3,637.36	0.01 0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67 861.31 494.79 275.97 1.873.74 2.263.00 2.263.00 2.263.00 4.136.74 rther detail.	302 0, 339, 339, 31 March 20: 301, 1,646, 5111 132, 2,592, 2,592, 2,592, As at	
Asta Ast Ast Ast Ast Ast Autoraces 30 June 202 31 March 202	2021: Nil, 31 March 2020: N		0.02 50.62 As at 30 June 2022 175.50 1.042.54 - 2.459.27 3.677.31 - - 3.677.31 tion of swap option As at 30 June 2022 2.00		0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67 861.31 494.79 275.97 1.873.74 2.263.00 2.263.00 4.136.74 rther detail. As at 31 March 2021 0.79	302 0 339 339 31 March 20 301, 1,646 5111 132 2,592 2,592 2,592 2,592	
arructuars 30 June 2022 31 March 2022 31 March 2021 31 March 202	2021: Nil, 31 March 2020: N	Nil) related to cancelat	0.02 50.62 As at 30 June 2022 175.50 1.042.54 - 2.459.27 3.677.31 - - 3.677.31 tion of swap option As at 30 June 2022 2.00		0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67 861.31 494.79 275.97 1.873.74 2.263.00 2.263.00 4.136.74 rther detail. As at 31 March 2021 0.79	302 0 339 339 31 March 20 301, 1,646 5111 132 2,592 2,592 2,592 2,592	
Idea Idea <thidea< th=""> Idea Idea <thi< td=""><td>2021: Nil, 31 March 2020: N</td><td>Nil) related to cancelat</td><td>0.02 50.62 As at 30 June 2022 175.50 1,042.54 - 2,459.27 3,677.31 - - 3,677.31 tion of swap option 30 June 2022 2,00 2,00</td><td></td><td></td><td>302 0. 339. As at 31 March 20: 31 March 20: 511. 1.646. 511. 1.32. 2.592. 2.592. 31 March 20: </td></thi<></thidea<>	2021: Nil, 31 March 2020: N	Nil) related to cancelat	0.02 50.62 As at 30 June 2022 175.50 1,042.54 - 2,459.27 3,677.31 - - 3,677.31 tion of swap option 30 June 2022 2,00 2,00			302 0. 339. As at 31 March 20: 31 March 20: 511. 1.646. 511. 1.32. 2.592. 2.592. 31 March 20: 	
tatutory liabilities 462.55 488.07 489.28 1,822. Deferred revenue 766.88 798.32 1,054.52 1,605. her inabilities* 12.89 192.57 3,60 186.	2021: Nil, 31 March 2020: N	Nil) related to cancelat	0.02 50.62 As at 30 June 2022 175.50 1,042.54 2,459.27 3,677.31 ition of swap option As at 30 June 2022 2.00 2.00 2.00	0.02 0.02 46.19 As at 31 March 2022 166.16 1,114.21 2,336.99 3,637.36 3,637.36 (refer note 55(b)) for fu As at 31 March 2022 2.44 2.44 2.44	0.01 0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67 861.31 494.79 275.97 1.873.74 2.263.00 2.263.00 2.263.00 4.136.74 rther detail. As at 31 March 2021 0.79 0.79 0.79	302 0, 339, 48 at 31 March 20/ 301, 1,646, 5111, 132, 2,592, 2,592, 31 March 20/ 31 March 20/ 32 March 20/ 31	
Deferred revenue 766.88 798.32 1,054.52 1,605 Other liabilities* 12.89 192.57 3.60 186	2021: Nil, 31 March 2020: N	Yil) related to cancelat	0.02 50.62 As at 30 June 2022 175.50 1.042.54 2.459.27 3.677.31		0.01 0.01 11.40 As at 31 March 2021 241.67 861.31 494.79 275.97 1.873.74 2.263.00 2.263.00 2.263.00 4.136.74 rther detail. As at 31 March 2021 0.79 0.79 0.79	302 0, 339 339 339 301, 1,646 5111 132 2,592 2,592 31 March 202 48 at 31 March 202	
0ther liabilities* <u>12.89</u> <u>192.57</u> <u>3.60</u> <u>186</u>	2021: Nil, 31 March 2020: N	Nil) related to cancelat	0.02 50.62 As at 30 June 2022 175.50 1,042.54 2,459.27 3,677.31 - - - - 3,677.31 tion of swap option As at 200 2.00 2.00 - - - - - - - - - - - - -	0.02 46.19 As at 31 March 2022 166.16 1,114.21 2,356.99 3,637.36 3,637.36 1,114,21 2,356.99 3,637.36 1,114,21 2,356.99 3,637.36 1,114,21 2,356.99 3,637.36 1,114,21 2,356.99 2,356.99 3,637.36 1,114,21 2,356.99 2,356.99 2,356.99 2,356.99 2,356.99 2,356.99 2,356.99 2,356.99 2,356.99 2,356.99 2,356.99 2,356.99 2,356.99 2,356.99 2,356.99 2,356.99 2,356.99 2,44 2,44 2,44 2,44 2,44 2,44 1,66.16 1,160.16 1,114,21 2,44 2,44 2,44 1,66.16 1,66.16 1,114,21 2,44 2,44 1,66.16 1,66.16 1,114,21 2,44 2,44 1,66.16 1,66.16 1,114,21 2,44 1,66.16 1,114,21 2,44 1,66.16 1,114,21 1,67.36 1,114,21 1,67.36 1,114,21 1,67.36 1,114,21 1,67.36 1,114,21 1,67.36 1,114,21 1,67.36 1,114,21 1,67.36 1,114,21 1,67.36 1,114,21 1,67.36 1,114,21 1,67.36 1,114,21 1,67.36 1,114,21 1,67.36 1,114,21 1,67.36 1,114,21 1,67.36 1,114,21 1,66.02 1,66.00 1,06.00 1,0		302 0, 339 As at 31 March 20, 301, 1,646 511, 1,646 511, 1,512, 2,592, 2,592, 2,592, 31 March 20, 31 March 20, 1,071, 1,0	
2,912.41 3,138.98 3,741.76 4,686.	2021: Nil, 31 March 2020: N	Nil) related to cancelat	0.02 50.62 As nt 30 June 2022 175.50 1,042.54 2,459.27 3,677.31 - - - - - 3,677.31 tion of swap option As nt 30 June 2022 2.00			302. 01 3339. 31 March 202 301. 1,646. 511. 132. 2,592. - - 2,592. - - 31 March 202 - - - - - - - - - - - - - - - - - -	
	2021: Nil, 31 March 2020: N	Nil) related to cancelat	0.02 50.62 As at 30 June 2022 175.50 1,042.54 2,459.27 3,677.31 3,677.31 tion of swap option As at 30 June 2022 2.00 2.00 30 June 2022 1,670.09 462.55 766.88 12.89			31 March 202 301.' 1,646. 5111. 132.2 2,592. - 2,592.4 31 March 202 - 31 March 202	
Provision for preference dividend Total 20. Other current financial liabilities Particulars Carried at amortized cost security deposits received 2mployee related payables interest accrued and not due on borrowings Other financial liabilities (refer note 55b)* Carried at fair value through profit and loss Derivative liability (refer note 55s()ii)) Fotal Pincludes INR 2,370.00 Millions (31 March 2022: INR 2,272 Millions, 31 March 2LA. Other non - current liabilities Particulars Deferred revenue 2LB. Other current liabilities Particulars Advances from customers Statutory liabilities Deferred revenue		0.27 9,355.75 - - - 9,356.02 Not Due* 3.89 7,000.84 - - 7,004.73 7,000.73 Not Due* 18.67 7,937.13 - - 7,955.80 Not Due*	Not Due* Less than I year 0.27 17.76 9,355.75 1,958.26 - - 9,356.02 1,976.02 9,356.02 1,976.02 Not Due* Less than I year 3.89 15.64 7,000.84 2,581.39 - - 7,004.73 2,597.03 Vot Due* Less than I year 18.67 46.10 7,955.80 2,365.98 7,955.80 2,365.98 Outstanding for f - 18.67 46.10 7,955.80 2,365.98 0.001standing for f - 1.302 - 2.512,098.66 11,909.17	Not Due* Less than 1 year 1-2 years 0.27 17.76 9.76 9.355.75 1.958.26 467.12 - - - 9.356.02 1.976.02 476.88 Outstanding for following period for Not Due* Less than 1 year 1-2 years 3.89 15.64 12.30 7,000.84 2,581.39 781.78 - - - 7,004.73 2,597.03 794.08 Outstanding for following period for 7,004.73 2,397.03 794.08 18.67 46.10 21.10 7,937.13 2,319.88 1,159.06 - - - 7,955.80 2,365.98 1,180.16 Outstanding for following period for Not Due* Less than 1 year 1-2 years - 2,365.98 1,180.16 12,098.66 11,093.72 943.52 - - - - 12,098.66<	Not Due* Less than 1 year 1-2 years 2-3 years 0.27 17.76 9.76 6.76 9,355.75 1.958.26 467.12 521.14 - - - - 9,356.02 1.976.02 476.88 527.90 Not Due* Less than 1 year 1-2 years 2-3 years 3.89 15.64 12.30 6.70 7,000.84 2,581.39 781.78 396.00 - - - - 7,004.73 2,597.03 794.08 402.70 Not Due* Less than 1 year 1-2 years 2-3 years 18.67 46.10 21.10 - 7.937.13 2.319.88 1,159.06 61.68 - - - - - 7.955.80 2.365.98 1,180.16 61.68 - - - - - 12.098.66 11,90.17 943.52 38.17 - <	0.27 17.76 9.76 6.76 0.32 9.355.75 1.958.26 467.12 521.14 70.93 - - - - - - 9.356.02 1.976.02 476.88 527.90 71.25 Not Due* Less than 1 year 1-2 years 2-3 years More than 3 years 3.89 15.64 12.30 6.70 0.27 7,000.84 2,581.39 781.78 396.00 72.62 - - - - - - 7,004.73 2,597.03 794.08 402.70 72.89	

*Includes Nil (31 March 2022: INR 181.07 Millions, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil) held with Oravel Employee Welfare Trust, as settlor, which is payable to certain stock option holder of the Group against exercise and sale of stock options as part of secondary transaction.

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

22. Revenue from contracts with customers				
Particulars	For the period ended	For the year ended	For the year ended	For the year ended
	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Sale of accommodation services	10,021.82	31,893.64	28,316.97	1,15,908.18
Commission from bookings	2,994.43	11,271.43	7,918.87	6,617.89
Cancellation income	218.71	627.37	461.17	770.84
Value added services	29.42	50.09	1.59	1,397.14
Sale of tours, packages and events including wedding related services	92.80	174.44	179.75	1,890.12
Rental income	226.29	803.89	712.50	1,584.03
Food and beverages	32.20	79.12	42.84	1,276.95
Subscription income	17.71	60.90	76.20	183.49
Other operational revenue	959.79	2,852.74	1,906.60	2,052.88
	14,593.17	47,813.62	39,616.49	1,31,681.52

30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
4,467.76	11,388.35	9,324.38	56,184.11
10,125.41	36,425.27	30,292.11	75,497.41
14,593.17	47,813.62	39,616.49	1,31,681.52
	4,467.76 10,125.41	4,467.76 11,388.35 10,125.41 36,425.27	4,467.76 11,388.35 9,324.38 10,125.41 36,425.27 30,292.11

Contract balances				
Particulars	As at	As at	As at	As at
r ar uculars	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Trade receivables	1,943.75	2,562.23	1,011.42	1,315.82
Contract assets	74.34	56.42	25.82	32.95
Contract liabilities	2,438.97	2,460.78	3,249.67	2,676.57

Notes:

Contract assets are recognised when there is excess of revenue earned over billings on contracts with customers. Unbilled receivables are classified as contract assets (only act of invoicing is pending) when there is unconditional right to receive cash, and only passage of time is required, as per contractual terms.

Contract liabilities are recognised when there is excess of invoicing over revenue earned on contracts with customers. Deferred revenue are classified as contract liabilities where invoicing was made in advance or the advance received from the customers while performance of services is pending. Right of return assets and refund liabilities are not present in contracts with customers.

Set out below is the movement of contract liabilities

Particulars	As at	As at	As at	As at
raruculars	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2020	31 March 2019
Opening balance	2,460.78	3,249.67	2,676.57	493.13
Add: Created during the period/year	2,438.97	2,460.78	3,249.67	2,676.57
Less: Revenue recognized during the period/year	(2,460.78)	(3,249.67)	(2,676.57)	(493.13)
Closing balance	2,438.97	2,460.78	3,249.67	2,676.57

23. Other income				
Particulars	For the period ended	For the year ended	For the year ended	For the year ended
r ar uculars	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Interest from banks deposits carried at amortised cost	41.16	170.67	590.92	214.26
Interest income on bond carried at amortised cost	2.69	-	0.38	401.64
Interest income on income tax refund	0.66	10.60	3.86	5.23
Interest income from related parties loans (refer note 34)	0.95	1.82	0.87	-
Profit on sale of current investments (net)	35.65	55.88	154.87	475.31
Fair value gain on financial instruments at fair value through profit or loss	(14.08)	77.47	48.85	41.06
Gain on fair valuation of interest in joint venture (refer note 55)	-	-	44.35	-
Management fee (refer note 34)	15.57	47.23	100.81	-
Exchange difference (net)	278.13	471.73	719.44	1,008.26
Interest on lease receivable	5.61	10.18	-	-
Gain on lease modifications (net)	0.78	52.29	-	-
Provision/liabilities no longer required written back	38.66	174.71	-	-
Unwinding of discount on security deposits at amortised cost	1.47	3.96	12.66	4.60
Miscellaneous income	44.88	161.98	280.36	300.80
	452.13	1,238.52	1,957.37	2,451.16

(This space has been intentionally left blank)

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

24. Operating expense				
Particulars	For the period ended	For the year ended	For the year ended	For the year ended
	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Service component of lease	3,804.71	12,622.91	11,106.28	37,179.13
Lease rentals	4,043.05	13,160.11	11,894.59	30,276.02
Property consumables	1.19	71.31	138.65	1,569.91
Loss from bookings	0.94	21.23	2.61	11,653.86
Food and beverages expense	31.06	72.46	55.87	1,359.27
Electricity and power cost	9.52	29.72	56.11	1,566.69
Transformation expense	97.03	709.50	2,297.07	6,244.38
Other direct expenses	550.60	2,050.98	2,175.85	7,528.51
	8,538.10	28,738.22	27,727.03	97,377.77

Particulars	For the period ended	For the year ended	For the year ended	For the year ended
rancuars	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Salaries, wages and bonus (refer note 38)*#	2,678.17	11,172.61	15,204.18	45,641.72
Contribution to provident and other funds (refer note 33)	54.37	375.69	338.42	727.60
Share based payment expense (refer note 42)	2,595.50	6,798.43	1,532.21	385.67
Gratuity expenses (refer note 33)	10.94	34.67	41.44	48.51
Staff welfare expenses	72.80	236.38	304.96	849.39
-	5,411.78	18,617.78	17,421.21	47,652.89

*excluding severance and other payments of INR 178.56 Millions due to restructuring and Nil (31 March 2022: INR 259.75 Millions, 31 March 2021: INR 1,512.27 Millions, 31 March 2020: INR 888.83 Millions) due to COVID 19 (refer note 52). #refer note 58 for further detail.

Particulars	For the period ended	For the year ended	For the year ended	For the year ended
1 aruculars	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Interest on borrowings	1,324.03	5,391.47	2,904.86	2,686.07
Interest on lease liabilities	38.80	186.12	278.51	4,120.67
Interest on other obligation	0.33	2.07	4.00	7.38
Interest on income tax	-	30.41	-	-
Exchange differences	-	1,766.17	-	-
Other borrowing cost	1.26	27.34	2,373.43	496.65
Bank charges	5.02	35.91	48.54	108.47
·	1,369.44	7,439.49	5,609.34	7,419.24

27. Depreciation and amortization expense Particulars	For the period ended	For the year ended	For the year ended	For the year ended
1 aruculars	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Depreciation of property, plant & equipment (refer note 3)	66.29	444.02	1,391.03	2,015.76
Depreciation of right of use assets (refer note 35)	91.32	440.17	771.24	23,655.66
Amortization of other intangible assets (refer note 4)	495.95	2,104.15	1,755.78	1,610.25
	653.56	2,988.34	3,918.05	27,281.67

Particulars	For the period ended	For the year ended	For the year ended	For the year ended
	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Power & fuel	0.16	1.60	42.85	81.85
Rent for office building and warehouse	47.58	216.02	289.85	1,288.27
Office expense	32.92	194.10	166.23	632.29
Rates and taxes	21.79	265.30	317.63	733.31
Repairs and maintenance				
- Building	0.75	4.33	81.86	1,897.46
- Computer and others	1.28	12.54	2.13	260.65
Advertising and sales promotion	385.21	1,405.75	1,729.24	10,182.05
Commission and brokerage	1,702.03	5,464.80	3,666.01	8,129.04
Insurance expenses	20.58	83.36	73.91	66.22
Business development expenses	3.54	31.57	31.73	486.02
Travelling and conveyance	96.09	181.78	403.84	3,923.12
Communication cost	26.45	114.42	163.78	782.10
(Profit)/loss on sale of property, plant and equipment (net)	(5.88)	4.70	77.27	1,142.79
Customer support	301.36	803.58	914.08	2,807.19
Donation	0.65	0.03	27.29	4.79
Professional and consultancy fee	229.30	1,694.44	2,927.07	5,383.90
Payment to auditors	30.25	130.64	83.43	85.84
(Reversal)/allowance for expected credit loss (net of bad debt written off)	(74.03)	(76.10)	1,537.89	2,667.59
CSR expenditure	-	18.10	2.95	-
Impairment of right of use assets	-	-	458.72	-
Impairment of goodwill (refer note 56)	-	-	362.67	763.40
Impairment of other intangible assets	-	-	28.92	416.57
Impairment of joint venture	-	-	-	116.81
Provision for obsolete inventory	-	-	-	18.57
Outsourced manpower	10.52	121.89	20.61	1,769.95
Information technology expenses	248.44	1,204.04	1,110.02	1,913.45
Subscription charges	4.43	14.89	18.77	78.33
Recruitment & training expenses	31.50	104.35	87.09	2,391.68
Freight, postage and courier	4.64	13.96	16.81	94.51
Miscellaneous expenses	13.48	46.38	52.39	159.57
	3,133.04	12,056.47	14,695.04	48,277.32

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

(All amount in the mutions unless otherwise stated)

29. Exceptional Items				
Particulars	For the period ended 30 June 2022	For the year ended 31 March 2022	For the year ended 31 March 2021	For the year ended 31 March 2020
Exceptional items (refer note 52)	178.56 178.56	276.06 276.06	10,010.90 10,010.90	16,439.30 16,439.30
30. Tax expense				
Particulars	For the period ended	For the year ended	For the year ended	For the year ended
raruculars	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Current tax	91.49	568.58	462.84	54.43
Deferred tax	(102.44)	(340.91)	212.76	(474.88)
	(10.95)	227.67	675.60	(420.45)

Particulars	For the period ended	For the year ended	For the year ended	For the year ended
raruculars	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Other comprehensive income not to be reclassified to profit or loss in subsequent periods				
Net gain on equity instruments through Other Comprehensive Income	-	114.47	-	-
Re-measurement of defined benefit liability	6.98	4.79	4.71	31.83
Income tax	-	-	-	-
Other comprehensive income/(expense) to be reclassified to profit or loss in subsequen periods	t			
Exchange differences on translation of foreign operations	314.42	831.50	(1,353.17)	1,458.94
Exchange difference on net investment in foreign operation	(2,130.81)	(785.29)	-	-
Exchange differences on translation of foreign operations of discontinued operations	-	(107.21)	1,499.93	1,737.57
Income tax	-	-	-	-
	(1.809.41)	58.26	151.47	3.228.34

*During the financial year 2021-22, the management reviewed the financial position/projection of OYO Hospitality Netherland B.V. and noted that basis of current financial strength, OYO Hospitality Netherland B.V. would not be able to repay intercompany loan to Singapore in the foreseeable future in substance and decided to consider this inter-company loan as permanent funding as per the guidance of IND AS 21. Accordingly, the foreign exchange loss on such loan for the period ended 30 June 2022 amouning to INR 2,130.81 Millions (1 January 2022 to 31 March 2022: INR 785.29 Millions) is recognized as "Foreign Currency Translation Reserve" through OCI in Restated Consolidated Summary Statement of Group.

32. Earnings per share

Basic and diluted earning per share (EPS) amounts are calculated by dividing the loss for the period/year attributable to equity and preference shareholders by the weighted average number of equity shares outstanding during the period/year.

The following reflects the loss and share data used in the basic and diluted EPS computations:

Particulars	For the period ended	For the year ended	For the year ended	For the year ended
raruculars	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Restated loss attributable to equity shareholders from continuing operations	(3,534.44)	(21,162.91)	(37,586.24)	(89,896.81)
Restated profit/(loss) attributable to equity shareholders from discontinued operations	-	2,241.00	3,846.07	(16,055.89)
Less: dividends on convertible preference shares & tax thereon	(0.00)	(0.00)	(0.00)	(0.00)
Restated loss attributable to equity and preference shareholders	(3,534.44)	(18,921.91)	(33,740.17)	(1,05,952.69)
Weighted average number of equity and preference shares at the period/year end	6,05,81,82,660	6,03,05,27,900	6,00,87,86,301	5,03,94,38,795
Weighted average number of equity and preference shares at the period/year for the calculation of basic and diluted loss per share*	6,05,81,82,660	6,03,05,27,900	6,00,87,86,301	5,03,94,38,795
Basic loss per share (INR)				
from continuing operations	(0.58)	(3.51)	(6.26)	(17.84)
from discontinued operations	-	0.37	0.64	(3.19)
from continuing and discontinued operations	(0.58)	(3.14)	(5.62)	(21.02)
Diluted loss per share (INR)**				
from continuing operations	(0.58)	(3.51)	(6.26)	(17.84)
from discontinued operations	-	0.37	0.64	(3.19)
from continuing and discontinued operations	(0.58)	(3.14)	(5.62)	(21.02)

*Pursuant to the approval of the shareholders at the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the Holding Company held on 1 September 2021, shareholders approved the issuance of bonus shares to its equity shareholders in the ratio of 25 shares for every 160 equity shares.

*Pursuant to the approval of the shareholders at the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the Holding Company held on 10 September 2021, each equity share of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten equity shares of face value of INR 1 per share, each compulsorily convertible preference shares of face value of INR 10 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 1 and each compulsorily convertible cumulative preference shares of face value of INR 100 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 100 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 100 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 100 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 100 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 100 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 100 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 100 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 100 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 100 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 100 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 100 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 100 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 100 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares of face value of INR 100 per share was sub-divided into ten compulsorily convertible preference shares

*Pursuant to the approval of the shareholders at the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the Holding Company held on 10 September 2021, shareholders approved the issuance of bonus shares to its equity shareholders in the ratio of 3,999 shares for every 1 equity shares of the Company and consequently the conversion ratio of the preference shares also changed from 1:1 to 4,000 equity shares for every 1 preference share.

Consequently, the basic and diluted earnings per share have been computed for all periods presented in the Restated Consolidated Summary Statements of the Group, its joint ventures and its associates on the basis of the new number of equity shares in accordance with Ind AS 33, Earning per share.

**There are potential equity shares as on 30 June 2022 and 31 March 2022 in the form of employee stock options as and on 31 March 2021 and 31 March 2020, in the form of employee stock options and share warrants. As these are anti-dilutive, they are ignored in the calculation of diluted earnings per share and accordingly, the diluted earnings per share is same as basic earnings per share.

33. Employee benefits

Defined Contribution Plan : Provident fund

During the year, the Group has recognized INR 36.83 Millions (31 March 2022: INR 135.23 Millions, 31 March 21: INR 203.10 Millions, 31 March 20: INR 376.70 Millions) as contribution to Employee Provident Fund and Employee State Insurance in the restated consolidated summary statement of profit and loss.

Defined Benefit Plans - Gratuity

The Group has a defined benefit gratuity plan as per the Payment of Gratuity Act, 1972 for its employees in India and certain benefit plans in foreign jurisdictions. Under this legislation, employee who has completed five years of service is entitled to specific benefit. The level of benefit provided depends on the employee's length of service and salary at retirement/termination age subject to maximum monetary limit of INR 2 Millions for payments in India and as per the local laws in foreign jurisdictions. The plan is not funded by the group.

The following tables summaries the components of net benefit expense recognized in the restated consolidated summary statement of profit or loss and the funded status and amounts recognized in the restated consolidated summary statement of assets and liabilities for the respective plans:

Changes in the present value of the defined benefit obligation (unfunded gratuity) is as follows:

Deutinslam	As at	As at	As at	As at
Particulars	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Defined benefit obligations at the beginning of the period/year	169.09	166.57	149.99	84.02
Current service cost	8.54	26.29	34.68	45.93
Interest expense	2.40	8.38	6.76	2.58
Remeasurement loss/ (gain) - OCI	(6.98)	(4.79)	(4.71)	(31.83)
Benefit paid	(0.49)	(27.36)	(20.15)	(5.24)
Transfer of liability from group companies	-	-	-	54.53
Other adjustment (FCTR)	0.60	0.00	0.00	0.00
Defined benefit obligations at the end of the period/year	173.16	169.09	166.57	149.99
Non-current portion	127.16	126.59	128.61	103.79
Current portion	46.00	42.50	37.96	46.20
	173.16	169.09	166.57	149.99

Amount recognized in Restated Summary Consolidated Statement of Profit and Loss:

Particulars	For the period ended 30 June 2022	For the year ended 31 March 2022	For the year ended 31 March 2021	For the year ended 31 March 2020
Current service cost	8.54	26.29	34.68	45.93
Net interest expense	2.40	8.38	6.76	2.58
Amount recognized in Restated Summary Consolidated Statement of Profit and Loss	10.94	34.67	41.44	48.51

Amount recognized in other comprehensive income:				
Particulars	For the period ended 30 June 2022	For the year ended 31 March 2022	For the year ended 31 March 2021	For the year ended 31 March 2020
	30 June 2022	51 March 2022	51 March 2021	31 March 2020
Gain on remeasurement of net benefit liability/ asset	(6.98)	(4.79)	(4.71)	(31.83)

The principal assumptions used in determining gratuity and for the Group's plans are shown below:

.

. .

As at	As at	As at	As at
30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
7.39%	6.19%	5.79%-6.25%	3.15%-5.66%
10.00%	10.00%	10%-13%	5%-10.00%
34.00%-56.00%	34.00%-56.00%	20.00%-31.00%	4.29%-42.00%
100%	100%	100%	100%
58 years	58 years	58 years	58 years
	30 June 2022 7.39% 10.00% 34.00%-56.00% 100%	30 June 2022 31 March 2022 7.39% 6.19% 10.00% 10.00% 34.00%-56.00% 34.00%-56.00% 100% 100%	30 June 2022 31 March 2022 31 March 2021 7.39% 6.19% 5.79%-6.25% 10.00% 10.00% 10%-13% 34.00%-56.00% 34.00%-56.00% 20.00%-31.00% 100% 100% 100%

C 11 C 1 C 1

4 1 6 11

Particulars	For the period ended 30 June 2022	For the year ended 31 March 2022	For the year ended 31 March 2021	For the year ended 31 March 2020
Discount rate				
- Increase by 0.50%	(1.90)	(1.99)	(3.71)	(5.42)
- Decrease by 0.50%	1.96	2.05	3.88	8.27
Salary escalation rate				
- Increase by 1%	3.34	3.49	6.06	7.25
- Decrease by 1%	(3.25)	(3.39)	(5.72)	(6.31)
Attrition rate				
- Increase by 5%	(10.21)	(11.53)	(16.80)	(15.33)
- Decrease by 5%	11.31	13.10	20.69	19.26

The sensitivity analyses above have been determined based on a method that extrapolates the impact on defined benefit obligation as a result of reasonable changes in key assumptions occurring at the end of the reporting period.

The following payments are expected towards defined benefit in future years:

Particulars	As at	As at	As at	As at
raruculars	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Year 1	30.75	28.62	15.87	15.56
Year 2	31.66	28.22	16.31	16.10
Year 3	36.86	34.80	21.10	15.05
Year 4	27.45	27.77	28.22	17.13
Year 5	20.42	20.14	24.02	19.31
After 5th Year	46.49	46.03	80.65	101.14
Total expected payments	193.63	185.58	186.17	184.29

The average duration of the defined benefit plan obligation at the end of the reporting period is 4 to 18 years (31 March 2022: 4 to 18 years, 31 March 2021: 4 to 18 years, 31 March 2020: 4 to 18 years).

34. Related party transactions:

Names of related parties and related party relationship: <u>Related parties under Ind AS 24:</u>

Joint Venture

Subsidiaries

Mountainia Developers and Hospitality Private Limited OYO Mountainia UK Lin OYO Mountainia II UK Limited OYO Mountainia USA Inc OYO Mountainia Japan GK OYO My Preferred Hospitality UK Limited (till 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (till 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality III UK Limited (till 10 March 2021) Multitude Infrastructures Private Limited Neeldeep Developers Private Limited Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited (till 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US INC. (till 10 March 2021) Marina Wendtorf Invest II GmbH ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (till 10 March 2021) GENIAL Transformation & Hospitality Private Limited (till 10 March 2021) EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (till 10 March 2021) FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (till 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Japan GK (till 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Singapore Pte Ltd. (till 10 March 2021) MDI KK Expressway Killeen Hotel, LLC 803 ECT Expressway Owner, LLC PC 2383 Stemmons Trail, Inc OYO Property Company IV, LLC PC 2383 Stemmons Trail Owner, LLC (Previously OYO Property Company II, LLC) PC 11241 West Colonial Drive, Inc. OYO Property Company III, LLC PC 11241 West Colonial Drive Owner, LLC (w.e.f. 24.09.2019)(earlier OYO Property Company I, LLC) 703 Ocean Boulevard Holdings LLC(Previously OYO Hotels and Homes LLC) 703 Ocean Boulevard LLC(Previously OYO Realtech LLC) West 47th OYO Member LLC West 47th Owner GP LLC West 47th Owner LP 157 West 47th Street Hotel Owner GP LLC 157 West 47th Street Hotel Owner LP OYOM-HCI 115 East Tropicana Avenue JV GP LLC OYOM-HCI 115 East Tropicana Avenue JV LP 115 East Tropicana Avenue Mezz GP LLC 115 East Tropicana Avenue Mezz LP 115 East Tropicana Avenue Owner GP LLC 115 East Tropicana Avenue Owner LP 115 East Tropicana Avenue Owner Sub GP LLC 115 East Tropicana Avenue Owner Sub LP OYO Mountainia (Singapore) Pte.Limited OYO Hotels Cayman (w.e.f 17 August 2020) OYO Latam Holdings UK Ltd (w.e.f 17 August 2020) OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli (w.e.f 17 August 2020) Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V. (w.e.f 17 August 2020) Oravel Mexico Services S De Rl De CV (w.e.f 17 August 2020) OYO Hotels Argentina S.R.L. (w.e.f 17 August 2020) OYO Hotels Chile SPA (w.e.f 17 August 2020) Oravel Hotels Colombia S.A.S. (w.e.f 17 August 2020) OYO Hotels Peru S.A.C. (w.e.f 17 August 2020) OYO Hotels and Homes Private Limited OYO Apartment Investments LLP OYO OTH Investments I LLP OYO Midmarket Investments LLP OYO Financial and Technology Services Private Limited Oravel Employee Welfare Trust OYO Rooms Hospitality SDN BHD Oravel Stays Singapore Pte Limited OYO Technology and Hospitality FZ LLC PT. OYO Rooms (Indonesia) OYO Oravel Technology Co. OYO Mypreferred Hospitality UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO Technology and Hospitality (UK) Limited OYO Hospitality (UK) Limited OYO Rooms and Hospitality (UK) Limited OYO Technology and Hospitality (Thailand) Limited OYO Technology & Hospitality Philippines Inc. OYO Technology & Hospitality SL Spain Oravel Technology and Hospitality Lanka (Pvt) Limited OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC OYO Hotels Netherlands B.V OYO Hotels Inc USA Innov8 Inc. Guerrilla Infra Solutions Private Limited Supreme Sai Construction and Developers LLP Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021) Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V. (till 17 August 2020) OYO Technology & Hospitality Japan KK (till 31 July 2020) OYO Hotels Japan GK (till 2 June 2021) OYO Vacation Homes Rental LLC OYO Technology & Hospitality (China) Pte Limited OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Company Limited

OYO Hotel Management (Shanghai) Company Limited OYO (Shanghai) Investment Company Limited Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated) Subsidiaries

Beijing Bei Ke You Jia Technology Company Limited OYO Kitchen India Private Limited	
OYO Kitchen India Private Limited	
OYO Workspaces India Private Limited	
-	
OYO Designotel Investments LLP	
OYO Vacation Homes Holding B.V (Consol)	
OYO Hospitality Netherlands B.V	
OYO Rooms & Hospitality B.V	
OYO Hotels Switzerland Gmbh	
Dalian Qianyu Wanyu Trading Company	
Shanxi Disen Hotel Management Co., Ltd.	
Wuhan Beike Youjia Hotel Management Co., Ltd.	
Beijing Jiayoulewan Technology Co., Ltd.	
OYO Enterprises Service (Shanghai) Co. Ltd. (formerly OYO Corporate Services Co. Ltd)	
OYO Vacation Homes LLC	
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli (till 17 August 2020)	
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	
OYO Vacation Homes Cayman	
OYO Vacation Homes UK Limited	
OYO Hotels Cayman (till 17 August 2020)	
OYO Latam Holdings UK Ltd (till 17 August 2020)	
OYO Town House Netherlands B.V.	
OYO Hotels and Homes Netherlands B.V.	
OYO Hotels Germany GMBH	
OYO Hotels France SARL	
PT. OYO Hotels Indonesia	
OYO Technology LLC	
OYO Franchising LLC	
-	
OYO Propco LLC.	
OYO Operated LLC	
OYO Hotels Italia S.R.L.	
OYO Rooms & Technology (Malaysia) SDN. BHD.	
Saudi Hospitality Systems Consulting & Research Co.	
OYO Life Real Estate LLC	
Oravel Mexico Services S De RI De Cv (till 17 August 2020)	
OYO Hotels Canada Inc	
OYO Technology and Hospitality LLC(Oman)	
OYO Hospitality Inc USA	
Oravel Hotels (Singapore) Pte Ltd.	
OYO Hotels (Bangladesh) Limited	
OYO Hotels Argentina S.R.L. (till 17 August 2020)	
OYO Hotels Chile SPA (till 17 August 2020)	
Oravel Hotels Colombia S.A.S. (till 17 August 2020)	
OYO Hotels Peru S.A.C. (till 17 August 2020)	
Belvilla Nederland BV (formerly Topic Travel BV) (Netherlands)	
Belvilla Services BV (formerly @Leisure BR BV) (Netherlands)	
Belvilla Ferienwohnungen GmbH (Austria)	
AanZee VillaXL BV (Netherlands)	
Belvilla AG (Switzerland)	
Belvilla Deutschland (formerly Tourismuszentrum GmbH M-O)(Germany)	
Traum-Ferienwohnungen GmbH (Germany)	
t-bee GmbH (Germany) (till 27 August 2020)	
Oravel Vacation Homes Denmark ApS	
Dancenter A/S (Denmark)	
Admiral Strand Feriehuse ApS (Denmark)	
Dancenter EDB- Service ApS (Denmark)	
Residence De Monbrison A/S (Denmark)	
Dancenter GmbH (Germany)	
Belvilla France Sarl (France)	
Belvilla alquiler de vacaciones España S.L. (Spain)	
Belvilla Italia Srl (Italy)	
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia)	
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia)	
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020)	
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.à.r.l (w.e.f 30 September 2020)	
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Delvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.år.I (w.e.f 30 September 2020) OVO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC)	
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.à.r.I (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA	
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.à.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC	
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.à.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC	
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Delvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.a.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021)	
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.A.: I (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021)	
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.å.r.l (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality III UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality III UK Limited (w.e.f 10 March 2021)	
Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.a.r.I (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality III UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality III UK Limited (w.e.f 10 March 2021)	rch 2021
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.à.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US INC. (w.e.f 10 March 2021) ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 Mar	
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Development of the second sec	2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Devilla Harvatska Doo (Croatia) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality USNC. (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality USNC. (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality USNC. (w.e.f 10 March 2021) ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Devilla Harvatska Doo (Croatia) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality USNC. (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality USNC. (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality USNC. (w.e.f 10 March 2021) ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.à.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US INC. (w.e.f 10 March 2021) ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2DIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.à.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality III UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality III UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US INC. (w.e.f 10 March 2021) ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March ZeDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO FABULOSO Transformation Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO FABULOSO FABUL	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.å.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality DirX. (w.e.f 10 March 2021) ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Singapore Pte Ltd. (w.e.f 10 March 2021)	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.ä.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality USNC. (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIOS Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Singapore Pte Lud. (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o.o. (w.e.f. 10 February 2022)	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.ä.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality USNC. (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIOS Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Singapore Pte Lud. (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o.o. (w.e.f. 10 February 2022)	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.ä.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality USNC. (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIOS Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Singapore Pte Lud. (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o.o. (w.e.f. 10 February 2022)	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely WOIErs Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.a.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US INC. (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality SI VIC. (w.e.f 10 March 2021) ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March OYO My Preferred Hospitality Japan GK (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Singapore Pte Ld. (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o., (w.e.f. 10 February 2022) Lagos B.V. (w.e.f. 21 April 2022)	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croata) Belvilla Harvatska Doo (Croata) Belvilla Harvatska Doo (Croata) Belvilla Harvatska Doo (Croata) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely WOHsrs Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality USNC. (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021) 0YO My Preferred Hospitality Japan GK (w.e.f 10 March 2021) 0YO My Preferred Hospitality Japan St. (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o.o. (w.e.f. 11 February 2022) Lagos B.V. (w.e.f. 21 April 2022) Mr. Ritesh Agarwal (Director)	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.A.: I (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality USNC. (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 AGUNAL Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 AGUNA Preferred Hospitality Singapore Pte Lud. (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Singapore Pte Lud. (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o.o. (w.e.f. 10 February 2022) Lugos B.V. (w.e.f. 21 April 2022) Mr. Ritesh Agarwal (Director) Mr. Abhishek Gupta (Chief financial officer)	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.A.: I (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality USNC. (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 AGUNAL Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 AGUNA Preferred Hospitality Singapore Pte Lud. (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Singapore Pte Lud. (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o.o. (w.e.f. 10 February 2022) Lugos B.V. (w.e.f. 21 April 2022) Mr. Ritesh Agarwal (Director) Mr. Abhishek Gupta (Chief financial officer)	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.a.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality III UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality III UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US INC. (w.e.f 10 March 2021) ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2BDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Singapore Pte Ltd. (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o.o. (w.e.f. 10 February 2022) Lugos B.V. (w.e.f. 21 April 2022) Mr. Ritesh Agarwal (Director) Mr. Abhishek Gupta (Chief financial officer) Mr. Vimal Chawla (Company secretary) (w.e.f 24 September 2020 till 31 March 2022)	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.ef 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.ef 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.ef 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US NC. (w.ef 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Private Limited (w.ef 10 March 2021 to 29 March 2EPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.ef 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.ef 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.ef 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.ef 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.ef 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Japan GK (w.ef 10 March 2021) Direct Booker do.o. (w.ef. 10 February 2022) Lugos B.V. (w.ef. 21 April 2022) Mr. Ritesh Agarwal (Director) Mr. Abhishek Gupta (Chief financial officer) Mr. Yimal Chawla (Company secretary) (w.ef. 24 September 2020 till 31 March 2022) Mr. Ashish Garg (Company secretary) (till 24 September 2020)	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croata) Belvilla Harvatska Doo (Croata) Belvilla Harvatska Doo (Croata) Belvilla Harvatska Doo (Croata) Belvilla Harvatska Doo (Croata) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US NC. (w.e.f 10 March 2021) ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Japan GK (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o.o. (w.e.f. 10 February 2022) Lugos B.V. (w.e.f. 21 April 2022) Mr. Ritesh Agarwal (Director) Mr. Abhishek Gupta (Chief financial officer) Mr. Ashish Gau (Company secretary) (w.e.f 24 September 2020 till 31 March 2022) Mr. Ashish Gang (Company secretary) (w.e.f 24 September 2020) Mr. Aditid Gnosh (Director) (wef 13 December 2019)	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croata) Belvilla Harvatska Doo (Croata) Belvilla Harvatska Doo (Croata) Belvilla Harvatska Doo (Croata) Belvilla Harvatska Doo (Croata) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US NC. (w.e.f 10 March 2021) ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Japan GK (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o.o. (w.e.f. 10 February 2022) Lugos B.V. (w.e.f. 21 April 2022) Mr. Ritesh Agarwal (Director) Mr. Abhishek Gupta (Chief financial officer) Mr. Ashish Gau (Company secretary) (w.e.f 24 September 2020 till 31 March 2022) Mr. Ashish Gang (Company secretary) (w.e.f 24 September 2020) Mr. Aditid Gnosh (Director) (wef 13 December 2019)	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.a.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rosons & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality III UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality UI UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US INC. (w.e.f 10 March 2021) ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 DifFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 March 2021 to 29 March 2 OYO My Preferred Hospitality Singapore Pte Ltd. (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o. (w.e.f. 10 February 2022) Lugos B.V. (w.e.f. 21 April 202) Mr. Ritesh Agarwal (Director) Mr. Abhishek Gupta (Chief financial officer) Mr. Abhishek Gupta (Company secretary) (w.e.f 24 September 2020 till 31 March 2022) Mr. Ashish Gong (Company secretary) (w.e.f 24 September 2020) Mr. Ashish Gond, Director) (wef 13 Decomber 2019) Mr. Advish (Bosh (Director) (wef 18 November 2019)	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality III UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality III UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US INC. (w.e.f 10 March 2021) ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March PABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker do.o. (w.e.f. 10 February 2022) Lugos B.V. (w.e.f. 21 April 2022) Mr. Ritsh Agarwal (Director) Mr. Abhishek Gupta (Chief financial officer) Mr. Vinal Chawla (Company secretary) (w.e.f 24 September 2020 till 31 March 2022) Mr. Ashish Garg (Company secretary) (w.e.f 24 September 2020) Mr. Aditya Ghosh (Director) (wef 13 December 2019) Mr. Betsy Atkins (Director) (wef 13 December 2019) Mr. Betsy Atkins (Director) (wef 13 December 2019) Mr. Betsy Atkins (Director) (wef 13 December 2019) Mr. William Steve Albrecht (Director) (w.e.f 14 May 2020 till 24 September 2021)	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croata) Belvilla Harvatska Doo (Croata) Belvilla Harvatska Doo (Croata) Belvilla Harvatska Doo (Croata) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances Så.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021) 0YO My Preferred Hospitality Japan GK (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o.o. (w.e.f. 10 February 2022) Lagos B.V. (w.e.f. 21 April 2022) Mr. Ritesh Agarwal (Director) Mr. Abitshek Gupta (Chief financial officer) Mr. Abitshek Gupta (Chief financial officer) Mr. Aditya Ghosh (Director) (wef 13 December 2019) Mr. Aditya Ghosh (Director) (wef 13 December 2019) Mr. Troy Matthew Alstead (w.e.f 21 April 2020)	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.å.r.I (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2ENACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021) 0YO My Preferred Hospitality Japan GK (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o.o. (w.e.f. 10 February 2022) Lugos B.V. (w.e.f. 21 April 2022) Mr. Ritesh Agarwal (Director) Mr. Abihshek Gupta (Chief financial officer) Mr. Abihshek Gupta (Chief financial officer) Mr. Aditya Ghosh (Director) (wef 13 December 2019) Mr. Aditya Ghosh (Director) (wef 13 December 2019) Mr. Toy Matthew Alstead (w.e.f 21 April 2020)	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.a.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality III UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US INC. (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US INC. (w.e.f 10 March 2021) ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 BUF Colox O Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 BUF Colox O Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 OYO My Preferred Hospitality Signapore Pte Ltd. (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o.o. (w.e.f. 10 February 2022) Lugos B.V. (w.e.f. 21 April 2022) Mr. Ritesh Agarwal (Director) Mr. Abhishek Gupta (Chief financial officer) Mr. Abhishek Gupta (Chief financial officer) Mr. Ashish Garg (Company secretary) (w.e.f 24 September 2020 till 31 March 2022) Mr. Ashish Garg (Company secretary) (w.e.f 24 September 2020) Mr. Ashish Garg (Company secretary) (w.e.f 24 September 2020) Mr. Ashish Garg (Company secretary) (w.e.f 14 May 2020 till 24 September 2021) Mr. Troy Matthew Alsteed (w.e.f 21 April 2020) Mr. William Steve Albrecht (Inderendent Director)(w.e.f 26 September 2021) Mr. William Steve Albrecht (Inderendent Director)(w.e.f 26 September 2021)	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.å.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US INC. (w.e.f 10 March 2021) ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March ZEPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Singapore Pte Ltd. (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o.o. (w.e.f. 10 February 2022) Lugos B.V. (w.e.f. 21 April 2022) Mr. Abitishek Gupta (Chief financial officer) Mr. Abhishek Gupta (Chief financial officer) Mr. Vimal Chawla (Company secretary) (iul. 24 September 2020 till 31 March 2022) Mr. Ashish Garg (Company secretary) (ill 24 September 2020) Mr. Aditya Ghosh (Director) (wef 18 November 2019 ill 26 September 2021) Mr. Betya Atkins (Director) (wef 18 November 2019 ill 26 September 2021) Mr. William Steve Albrecht (Director) (w.e.f 14 May 2020 till 24 September 2021) Mr. William Steve Albrecht (Director) (w.e.f 14 May 2020 till 24 September 2021) Mr. Beiju Somaia (Independent Director)(w.e.f 26 September 2021) Mr. Beiju Somaia (Independent Director)(w.e.f 26 September 2021)	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.å.r.I (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Japan GK (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o.o. (w.e.f. 10 February 2022) Lugos B.V. (w.e.f. 21 April 2022) Mr. Ritesh Agarwal (Director) Mr. Vimal Chue (Chief financial officer) Mr. Vimal Chue (Chief financial officer) Mr. Aditya Ghosh (Director) (wef 13 December 2019) Mr. Beity Atkins (Director) (wef 13 December 2019) Mr. William Steve Albrecht (Director) (w.e.f 24 September 2021) Mr. William Steve Albrecht (Director) (w.e.f 26 September 2021) Mr. Troy Matthew Alstead (w.e.f 21 April 2020) Mr. William Steve Albrecht (Independent Director) (w.e.f 26 September 2021) Mr. Troy Matthew Alstead (w.e.f 21 April 2020) Mr. Bejul Somaia (Independent Director) (w.e.f 26 September 2021) Mr. Bejul	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.å.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality III UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality UI UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US INC. (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US INC. (w.e.f 10 March 2021) ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 OYO My Preferred Hospitality Singapore Pte Ltd. (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o., (w.e.f. 10 February 2022) Lugos B.V. (w.e.f. 21 April 2022) Mr. Ritesh Agarwal (Director) Mr. Abhishek Gupta (Chief financial officer) Mr. Abhishek Gupta (Chief financial officer) Mr. Abhishek Gupta (Chief financial officer) Mr. Ashish Gang (Company secretary) (w.e.f 24 September 2020 till 31 March 2022) Mr. Ashish Girector) (werf 18 November 2019) Mr. Betsy Atkins (Director) (werf 18 November 2019) Mr. Troy Matthew Alstead (w.e.f 21 April 2020) Mr. Troy Matthew Alstead (w.e.f 21 April 2020) Mr. William Steve Albrecht (Director) (w.e.f 14 May 2020 till 24 September 2021) Mr. William Steve Albrecht (Independent Director)(w.e.f 26 September 2021) Mr. William Steve Albrecht (Independent Director)(w.e.f 26 September 2021) Mr. Beily Somaia (Independent Director)(w.e.f 26 September 2021) Mr. Beily Somaia (Malegendent Director)(w.e.f 26 September 2021) Mr. Abhina Steve Albrecht (Independent Director)(w.e.f 26 September 2021) Mr. Abhin	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.å.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US INC. (w.e.f 10 March 2021) ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o (w.e.f. 10 February 2022) Lugos B.V. (w.e.f. 21 April 2022) Mr. Abitshek Gupta (Chief financial officer) Mr. Abhishek Gupta (Chief financial officer) Mr. Adity Ghosh (Director) (wef 13 November 2019 III 26 September 2020) Mr. Betsy Adkins (Director) (wef 13 December 2019) Mr. Betsy Adkins (Director) (wef 13 November 2019 III 26 September 2021) Mr. William Steve Albrecht (Director) (w.e.f 14 May 2020 till 24 September 2021) Mr. Beiju Somaia (Independent Director)(w.e.f 26 September 2021) Mr. Beiju Somaia (Independent Director)(w.e.f 26 September 2021) Mr. Beiju Somaia (Independent Director)(w.e.f 26 September 2021) Mr. Troy Matthew Alstead (Independent Director)(w.e.f 26 September 2021) Mr. Thoina Sinha (Manager) (w.e.f. 21 September 2021) Mr. Thos Mathew Alstead (Independent Director)(w.e.f 26 September 2021)	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.å.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality II UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US INC. (w.e.f 10 March 2021) ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March ZEDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality Japan GK (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o.o. (w.e.f. 10 February 2022) Lugos B.V. (w.e.f. 21 April 2022) Mr. Ritesh Agarwal (Director) Mr. Abhishek Gupta (Chief financial officer) Mr. Vimal Chawla (Company secretary) (iull 24 September 2020 till 31 March 2022) Mr. Ritya Ghosh (Director) (wef 13 November 2019 11 26 September 2021) Mr. Ritya Ghosh (Director) (wef 13 December 2019) Mr. Ritya Ghosh (Director) (wef 13 December 2019) Mr. William Steve Albrecht (Director) (w.e.f 14 May 2020 till 24 September 2021) Mr. William Steve Albrecht (Director) (w.e.f 14 May 2020 till 24 September 2021) Mr. William Steve Albrecht (Director) (w.e.f 14 September 2021) Mr. Ritya Ghosh (Marcel (Lapendent Director) (w.e.f 26 September 2021) Mr. Bilas Matika (Independent Director) (w.e.f 26 September 2021) Mr. Ritya Sonnia	2021) 2021)
Belvilla Italia Srl (Italy) Belvilla Harvatska Doo (Croatia) Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh) (w.e.f 30 September 2020) Los Vacances S.å.r.1 (w.e.f 30 September 2020) OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC) OYO Rooms & Technology LLC USA OC Investor 803 ECT Expressway, LLC OYO My Preferred Hospitality III UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality UI UK Limited (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US INC. (w.e.f 10 March 2021) OYO My Preferred Hospitality US INC. (w.e.f 10 March 2021) ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 2 EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 ABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited (w.e.f 10 March 2021 to 29 March 7 OYO My Preferred Hospitality Singapore Pte Ltd. (w.e.f 10 March 2021) Direct Booker d.o., (w.e.f. 10 February 2022) Lugos B.V. (w.e.f. 21 April 2022) Mr. Ritesh Agarwal (Director) Mr. Abhishek Gupta (Chief financial officer) Mr. Abhishek Gupta (Chief financial officer) Mr. Abhishek Gupta (Chief financial officer) Mr. Ashish Gang (Company secretary) (w.e.f 24 September 2020 till 31 March 2022) Mr. Ashish Girector) (werf 18 November 2019) Mr. Betsy Atkins (Director) (werf 18 November 2019) Mr. Troy Matthew Alstead (w.e.f 21 April 2020) Mr. Troy Matthew Alstead (w.e.f 21 April 2020) Mr. William Steve Albrecht (Director) (w.e.f 14 May 2020 till 24 September 2021) Mr. William Steve Albrecht (Independent Director)(w.e.f 26 September 2021) Mr. William Steve Albrecht (Independent Director)(w.e.f 26 September 2021) Mr. Beily Somaia (Independent Director)(w.e.f 26 September 2021) Mr. Beily Somaia (Malegendent Director)(w.e.f 26 September 2021) Mr. Abhina Steve Albrecht (Independent Director)(w.e.f 26 September 2021) Mr. Abhin	2021) 2021)

Key Management Personnel ("KMP')

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: 1630906123D12PLC107088 Annexure VII: Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

34. Related Party Transactions (Continued)

a) The following is the summary of transa ions with related parties for the period/year ended 30 June 2022, 31 March 2022, 31 March 2021 and 31 March 2020:

5.No	wing is the summary of transactions with related parties for the period/year e Name of the Related party Key Management Personnel	Nature of transactions	For the period ended 30 June 2022	For the year ended 31 March 2022	For the year ended 31 March 2021	For the year ended 31 March 2020
	Mr. Ritesh Agarwal		14.44	56.42	16.23	2.15
	Mr. Abhishek Gupta***		16.23	39.40	71.43	87.37
	Mr. Ashish Garg Mr. Vimal Chawla	_	•	- 7.97	1.27 4.10	2.86
	Mr. Aditya Gosh		1.93	7.48	4.10	18.06
	Mr. William Steve Albrecht	Remuneration to Key Management Personnel®®	4.82	17.31	14.76	-
	Mr. Troy Matthew Alstead		4.82	16.35	13.07	-
	Dr. Deepa Bikramnsingh Malik Mr. Abhinav Sinha***		1.93	3.96 35.31	-	
	Mr. Betsy Atkins	-	-	9.43	12.78	6.39
	Mr. Sachin Dev		0.23	-	-	-
	Mr. Troy Matthew Alstead		0.30	1.50		
	Mr. William Steve Albrecht	Legal and Professional (Sitting fees)	0.40	1.60	-	-
	Dr. Deepa Bikrannsingh Malik Mr. Ritesh Agarwal	Engineering and an habit of law many and a second	0.30	1.10 5.21	-	
	Mr. Ritesh Agarwal	Expenses incurred on behalf of key management personnel Payment made by key management personnel on behalf of us	-	2.14		
	Mr. Ritesh Agarwal	Rendering of services	-	15.93	-	-
	Joint Venture		-	-	-	-
	Marina Wendtorf Invest II GmbH	Investment during the year	-	-	-	49.50
		Deemed Investment during the year	-	- 9.54	0.18 0.92	- 24.30
		Expenses incurred on behalf of group companies Payment made on behalf of group companies	3.09	9.54	2.41	61.73
		Investment during the year	-	-	-	1,401.27
		Payment made by group companies on behalf of us	-	-	1.27	60.99
	Mountainia Developers and Hospitality Private Limited	Payment received on behalf of group companies	19.45	27.70	9.89	-
		Rendering of services		-	50.29	46.29
		Management fees	7.95	14.69	7.02	2.07
		Rental income Secondment fees abarrand	-	-	-	10.83
		Secondment fees charged Service taken	-		9.40	
		Expenses incurred by group company on behalf of us	-		0.56	
		Expenses incurred on behalf of group companies	1.90	5.20	0.12	
,	Mobile de Laforeterreterret Deixert I (c. 5. 5	Payment made by group companies on behalf of us	-	-	-	3.76
,	Multitude Infrastructures Private Limited	Payment received on behalf of group companies	7.16	15.81	2.26	-
		Management fees Rendering of services	4.55	10.69	8.13 13.14	4.83
		Service taken		-	4.72	4.65
		Expenses incurred by group company on behalf of us	-	-	516.45	-
		Fund received	-	-	-	200.17
		Interest expense	-	-	1,046.32	1,105.05
		Investment during the year	-	-	-	-
		Operating expenses	-	-	581.80	
		Deserved and a last second as a manufacture of his help of the			120.66	8,361.13
1	Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited #	Payment made by group companies on behalf of us Purchase of Inventory		-	201.89	6.23
		Purchase of property, plant and equipment (including capital				
		work in progress)	-	-	-	2,278.22
		Purchase of service (Rent)	-	-	-	826.64
		Sale of inventory	-	-	-	2.13
		Sale of property, plant and equipment (including capital work in	-	-	-	3,292.64
		progress) Expenses incurred by group company on behalf of us			0.75	
		Expenses incurred of group companies	1.07	3.13	0.47	-
		Payment made on behalf of group companies	-		-	0.10
5	Neeldeep Developers Private Limited	Payment made by group companies on behalf of us	-	-	-	2.98
		Payment received on behalf of group companies	1.58	8.63	1.78	-
		Management fees Rendering of services	1.72	6.88	6.43	7.93
		Service taken	-	-	3.58	-
		Deemed Investment during the year	-	-	5.66	-
		Rendering of services	-	5.70		
		Expenses incurred on behalf of group companies	-	9.29	16.09	-
5	Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V*	Payment made on behalf of group companies		3.01	14.70	-
		Payment made by group companies on behalf of us Payment received on behalf of group companies	0.13	0.25	0.48	-
		Management fees	-	2.29		-
		Repayment of loan	-		2,140.86	-
		Deemed Investment during the year	-	-	6.52	
		Payment made by group companies on behalf of us	-	-	47.54	-
		Repayment of loan	-	-	776.06	-
,	OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli*	Expenses incurred on behalf of group companies Payment made on behalf of group companies	-	3.91	32.07 27.50	-
		Payment received on behalf of group companies	-	0.32	27.50	
		Management fees	-	0.80	-	-
		Rendering of services	-	2.18	0.00	-
		Expenses incurred on behalf of group companies	12.35	12.25	1.78	
		Interest expense	-	-	124.50	-
	OYO Latam Holdings UK Limited*	Payment made on behalf of group companies Interest Income	- 0.94	2.30	0.86	
		Management fees	1.34	11.88	78.62	
		Loan given	-	-	82.51	-
,	OYO Hotels Cayman*	Rendering of services	0.63	0.63	-	
		Expenses incurred by group companies on behalf of us	0.64	-	-	
0	OYO Mountainia II UK Limited	Interest expense	-	- 0.02	0.09	0.09
		Payment made on behalf of group companies Interest expense	-	0.02	0.12	6.73
	OVO Mountainia LIK Limited	Payment made on behalf of group companies	-	0.02	0.12	0.75
	OYO Mountainia UK Limited	Fund received	-	1,306.91		
1		Investment during the year	-	-		2,831.38
1			-	-	3.49	3.11
1		Deemed Investment during the year			3.31	100.97
	OVO Mempainia USA Inc	Payment made on behalf of group companies	-		A 24	
	OYO Mountainia USA Inc	Payment made on behalf of group companies Rendering of services	39.43	-	0.68	-
	OYO Mountainia USA Inc	Payment made on behalf of group companies Rendering of services Expenses incurred on behalf of group companies			0.68	
2		Payment made on behalf of group companies Rendering of services Expenses incurred on behalf of group companies Service taken	39.43	- - 10.70 -	0.68	-
2	OYO My Preferred Hospitality II UK Limited#	Payment made on behalf of group companies Rendering of services Expenses incurred on behalf of group companies Service taken Interest expense	39.43	- - - - - - -	0.68 0.52 0.07	
2		Payment made on behalf of group companies Rendering of services Expenses incurred on behalf of group companies Service taken Interest expense Operating expenses	39.43	-	0.68 0.52 0.07 225.36	- 0.09 - 155.94
1 2 3 4	OYO My Preferred Hospitality II UK Limited#	Payment made on behalf of group companies Rendering of services Expenses incurred on behalf of group companies Service taken Interest expense	39.43	-	0.68 0.52 0.07 225.36 -	- 0.09
2 3 4	OYO My Preferred Hospitality II UK Limited≇ OYO My Preferred Hospitality III UK Limited≇	Payment made on behalf of group companies Rendering of services Expenses incurred on behalf of group companies Service taken Interest expense Operating expenses Service taken	39.43	-	0.68 0.52 0.07 225.36	0.09
2	OYO My Preferred Hospitality II UK Limited#	Payment made on behalf of group companies Rendering of services Expenses incurred on behalf of group companies Service taken Operating expenses Service taken Fund received	39.43	-	0.68 0.52 0.07 225.36 -	0.09 155.94 743.51

.No	Name of the Related party	Nature of transactions	For the period ended 30 June 2022	For the year ended 31 March 2022	For the year ended 31 March 2021	For the year ended 31 March 2020
	Mr. Ritesh Agarwal	Advance receivables	17.79	14.01	-	-
	Mountainia Developers and Hospitality Private Limited	Advance receivables	-	-	-	72.5
	OYO Mountainia UK Limited	Advance receivables	-	-	7.42	6.6
	OYO Mountainia II UK Limited	Advance receivables	-	-	0.20	0.1
	OYO Mountainia USA INC	Advance receivables	153.67	-	110.82	100.9
	OYO My Preferred UK Limited#	Advance receivables	-	-	-	0.9
	OYO My Preferred Hospitality II UK Limited#	Advance receivables	-	-	-	0.1
	Multitude Infrastructures Private Limited	Advance receivables	1.33	2.04	1.96	1.0
	Neeldeep Developers Private Limited	Advance receivables	-	-	-	4.9
	OYO Latam Holdings UK Limited*	Advance receivables	269.68	244.78	208.30	-
)	OYO Hotels Cayman*	Advance receivables	-	0.63	-	
	OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli*	Advance receivables	122.93	122.76	114.77	-
2	Oravel Hotels Mexico S. De R.L. De C.V.*	Advance receivables	38.92	39.56	20.83	-
3	Oravel Mexico Services S De R.L. De C.V.*	Advance receivables	0.04	0.04	-	-
Ļ	Neeldeep Developers Private Limited	Trade payables	1.78	2.87	4.35	
	Mountainia Developers and Hospitality Private Limited	Trade payables	14.51	6.22	3.44	-
j.	Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited#	Trade payables	-	-	-	7,272.03
	OYO My Preferred Hospitality UK Limited	Trade payables	-	-	-	637.78

*Transactions with these entities furnished from the date they become the Joint Venture of the Group. Refer note 55 for further detail. # become subsidiaries of the Group w.cf.10 March 2021. Transactions with these entities furnished till the date they were joint venture of the Group. Refer note 53 for further detail. **Remneration to key managerial personnel does not include the provisions made for gratuity as they are determined on an actuarial basis and ESOP cost for the Group as a whole. ***includes variable payout pertaining to previous year

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

34. Related Party Transactions (Continued) (c) Summary of transactions within the Group that have been eliminated in restated consolidated financial statements

Oravel Stays Limited

		Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
Name of the Related party	Nature of transactions	Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction for
	Expenses incurred by Company on behalf of Group	period	year	the year	the year
Guerrilla Infra Solution Private Limited	company		0.04		3.00
	Investment in subsidiary company/limited liability partnership			-	14.07
	Management fees income		-	1.28	3.00
Dravel Employee Welfare Trust	Royalty Income Payment made by us on behalf of group companies	1.30	5.82 67.08	4.96	
Slaver Employee wenale Hust	Payment made by us on benañ or group companies Payment made by group companies on behalf of us		4.98	124.97	-
Dravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V	Deemed investment in subsidiary companies			-	4.42
	Management fees income Rendering of services				3.81
	Expenses incurred by Company on behalf of Group				
Desiral Store Simoneous Das Limited	company Expenses incurred by group companies on behalf of us			- 22.55	6.15
Dravel Stays Singapore Pte Limited	Management fees income	0.13	0.01	6.09	4.17
	Purchase of services	9.18	57.78		
	Rendering of services Expenses incurred by Company on behalf of Group		-	-	-
	company		-	1.28	7.81
	Investment in subsidiary company/limited liability			11.460.06	79 995 50
	partnership Payment made by group companies on behalf of us		-	- 11,468.96	72,295.58
	Payment received by us on behalf of group companies		-	-	-
Oravel Stays Singapore Pte Limited	Loan given to group company Loan repaid by intercompany		3.669.76	3,669.76	-
	Deemed investment in subsidiary companies	23.43	14.11	-2.53	2.78
Dravel Technology and Hospitality Lanka (Pvt) Limited	Deemed investment in subsidiary companies			-0.09	0.09
	Expenses incurred by Company on behalf of Group company				0.57
	Management fees income		0.07	0.06	0.10
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli	Deemed investment in subsidiary companies			-	2.51
	Expenses incurred by Company on behalf of Group company				12.25
	Management fees income			2.05	6.57
	Rendering of services			-	-
WO Einspeid and Tashualaan Semiras Drivets Limited	Expenses incurred by Company on behalf of Group		0.04		0.19
DYO Financial and Technology Services Private Limited	company Investment in subsidiary company/limited liability		0.04	-	0.15
	partnership		-	-	-
OVO Handelies & Lafamatica Tachada an (Sharahar) O. Limitad	Expenses incurred by Company on behalf of Group				8.05
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Limited	company Management fees income	0.02	61.83	68.95	8.95
	Purchase of services	3.38			
	Rendering of services Royalty Income		-	-	-
	Deemed investment in subsidiary companies		-	- 1.97	30.63
OYO Hospitality UK Limited	Rendering of services			-	-
OYO Hotel Management (Shanghai) Co. Limited	Royalty Income Rendering of services	1.48		-	-
OYO Hotels and Homes Private Limited	Deemed investment in subsidiary companies	467.19	1,140.44	493.65	18.08
	Expenses incurred by group companies on behalf of us Expenses incurred by Company on behalf of Group		796.96	727.01	-
	expenses incurred by Company on benair or Group company		1,212.60	990.80	691.27
	Investment in subsidiary company/limited liability				
	partnership	34.47	- 7.09	39,028.99	-
	Management fees income Payment made by group companies on behalf of us	34.47 6.78	7.09	842.99 1,183.42	6.42
	Payment made by us on behalf of group companies	16.35	375.41	466.10	497.18
	Payment received by group companies on behalf of us	0.11	7.85	363.57	-
	Payment received by us on behalf of group companies Purchase of accommodation services	0.11	-	512.39	
	Purchase of property, plant and equipment (including				
	capital work in progress)	0.17	-	1.50	-
	Purchase of services Purchase of services (rent)	0.45	- 24.37	16.08 8.95	-
	Interest income	38.96	63.04		
	Royalty Income Sale of consumable	62.77	146.65	84.94	275.74
	Sale of consumable Loan given to group company		2,350.00	-	-
	Sale of property, plant and equipment (including		_,		
	intangibles & capital work in progress)		-	10.05	-
	Secondment fees charged Rendering of services		-		-
DYO Hotels Canada Inc	Deemed investment in subsidiary companies	0.34	1.63	2.19	1.23
	Expenses incurred by Company on behalf of Group				e ==
	company Management fees income		- 0.01	- 0.08	0.70
	Expenses incurred by Company on behalf of Group		0.01	0.08	5.00
DYO Hotels France Sarl	company			-	0.0
DYO Hotels Germany GmbH	Deemed investment in subsidiary companies Expenses incurred by Company on behalf of Group	0.02	0.19	0.06	0.12
	Expenses incurred by Company on behalf of Group company		-	-	4.47
	Management fees income		-	0.00	0.09
OYO Hotels Inc USA	Deemed investment in subsidiary companies	69.51	229.93	179.42	64.15
	Expenses incurred by Company on behalf of Group company		-	-	42.45
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	0.05	0.62	0.23	12.75

		Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
Name of the Related party	Nature of transactions	Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction for
OVO Hatels Issue CK	Development is subsidired and in	period	year	the year	the year
OYO Hotels Japan GK	Deemed investment in subsidiary companies		-	3.89	
	Expenses incurred by group companies on behalf of us		-	1.25	-
	Expenses incurred by Company on behalf of Group company			0.16	10.01
	Management fees income		20.06	24.80	2.68
	Purchase of services		-	4.43	-
OYO Hotels Inc USA	Rendering of services Management fees income	23.19	- 135.42	- 64.52	- 27.44
010 Holeis inc USA	Rendering of services	25.17	-	-	-
	Expenses incurred by Company on behalf of Group				
OYO Hotels Netherlands B.V.	company Management fees income	0.44	-	-	70.88
OYO Hotels Singapore Pte Limited	Royalty Income	3.33	8.14	5.59	11.58
	Interest income	-	29.99		
	Management fees income Purchase of services	104.39	425.40	230.60	
	Expenses incurred by Company on behalf of Group				
	company		-	-	527.85
	Sale of property, plant and equipment (including intangibles & capital work in progress)				667.90
	Transfer of technology cost		-	-	68.47
OYO Kitchen India Private Limited	Royalty Income Loan given to group company		- 10.00	0.05	-
	Interest income	0.17	0.57		
OYO Life Real Estate LLC	Expenses incurred by Company on behalf of Group com Expenses incurred by Company on behalf of Group com	pany pany	0.02		0.00
	Management fees income	0.20	0.24	0.13	0.00 0.00 200.00
OYO Midmarket Investment LLP	Investment in subsidiary company/limited liability partn Payment made by us on behalf of group companies	ersnip		-	5.72
OYO Oravel Technology Co	Royalty Income Management fees income	2.18	20.11	0.14 12.86	7.11 2.92
	Rendering of services	0.24	1.73	- 1.51	0.20
	Deemed investment in subsidiary companies Expenses incurred by Company on behalf of Group com	pany		-	-
OYO OTH I Investment LLP	Expenses incurred by Company on behalf of Group com Investment in subsidiary company/limited liability partn		-		5.61
	Expenses incurred by Company on behalf of Group com	pany	-	-	-
	Investment in subsidiary company/limited liability partn Payment made by us on behalf of group companies	ersnip	0.00	-	2.96
	Royalty Income Secondment fees charged		-	0.46	9.92
OYO Propco LLC	Expenses incurred by Company on behalf of Group com Management fees income	pany		0.09	2.17 0.64
OYO Rooms and Hospitality UK Limited	Expenses incurred by Company on behalf of Group com	pany		-	13.77
OYO Rooms and Technology LLC	Management fees income Deemed investment in subsidiary companies	(0.24)	10.52	2.47	5.61
OYO Rooms Hospitality Sdn Bhd	Deemed investment in subsidiary companies Expenses incurred by Company on behalf of Group com	6.81 pany	32.21	37.08	0.90
	Payment made by group companies on behalf of us	5.47	46.93	-	-
	Management fees income Rendering of services		-	17.19	8.35
OYO Technology & Hospitality (UK) Limited OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC	Deemed investment in subsidiary companies Expenses incurred by Company on behalf of Group com	13.96 pany	45.79	15.01	1.80
	Management fees income	0.06	0.55	1.49	1.15
OYO Technology & Hospitality FZ-LLC	Payment made by group companies on behalf of us Deemed investment in subsidiary companies	66.70	48.88	3.79	2.26
OYO Technology & Hospitality Japan KK	Deemed investment in subsidiary companies Expenses incurred by Company on behalf of Group com		-	-	10.26 14.77
	Management fees income	pany	-	-	1.28
	Purchase of services Rendering of services		-	-	- 16.97
OYO Technology & Hospitality LLC (Oman)	Expenses incurred by Company on behalf of Group com Management fees income	pany 0.00	- 0.04	0.13	0.43
OYO Technology & Hospitality Philippines INC	Expenses incurred by Company on behalf of Group com	pany	-	-	4.58
	Management fees income Rendering of services	2.44	18.60	7.91	2.83
OYO Technology & Hospitality S.L Spain	Deemed investment in subsidiary companies Deemed investment in subsidiary companies	0.15	1.67	3.66	0.02
	Expenses incurred by Company on behalf of Group com Management fees income		-	-	2.61
	Rendering of services		2.66	1.12	1.70
OYO Technology and Hospitality (China) Pte Limited OYO Technology and Hospitality (Thailand) Limited	Royalty Income Deemed investment in subsidiary companies	0.08	1.78 4.11	9.55 7.43	26.86
	Expenses incurred by Company on behalf of Group com		- 5.86	- 7.57	9.86 6.28
	Management fees income Rendering of services		-	-	
Oyo Technology and Hospitality (UK) Limited	Management fees income Rendering of services	11.33	71.45	18.96	-
OYO Technology and Hospitality FZ LLC	Expenses incurred by Company on behalf of Group com Management fees income	pany 0.48	6.26	- 5.76	6.31 3.61
	Rendering of services		-		-
Oyo Hospitality Netherlands B.V. (OYO Vacation Homes holding B.V.)	Deemed investment in subsidiary companies Management fees income	121.67 67.60	420.00 118.54	115.35	17.64
OYO Vacation Homes holding B.V.	Income from corporate guarantee Deemed investment in subsidiary companies		232.53	-	-
OYO Hospitality Co. SPC	Management fees income	0.02	0.03	0.11	-
OYO Vacation Homes LLC OYO Vacation Homes Rental LLC	Deemed investment in subsidiary companies Deemed investment in subsidiary companies	4.18	3.53	-1.15 0.05	3.09 0.10
	Payment received by us on behalf of group companies Expenses incurred by Company on behalf of Group com	4.00 pany	5.00	-	0.28
OYO Apartment Investments LLP	Management fees income	0.30	4.82	1.12	0.16
	Investment in subsidiary company/limited liability partn Deemed investment in subsidiary companies	49.18	83.76	56.99	4.23
	Royalty Income Secondment fees charged	3.33	9.65	5.61	9.82
	Management fees income Interest income	26.92 0.35	151.93 0.21		
	Loan given to group company	10.00	20.00		
	Expenses incurred by Company on behalf of Group com Expenses incurred by group companies on behalf of us	pany	-	0.71	307.39
	Payment made by us on behalf of group companies Payment made by group companies on behalf of us	0.03	6.97	1.02	128.37
	Payment received by us on behalf of group companies	0.05	-	0.79	852.71
OYO Vacation Homes UK Limited	Deemed investment in subsidiary companies		-	-1.94	1.94

amount	in	INR	Mi	llions	unless

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the period	Transaction for the year	Transaction for the year	Transaction for the year
OYO Workspaces India Private Limited	Deemed investment in subsidiary companies	2.52	4.01	3.77	-
	Expenses incurred by Company on behalf of Group				
	company		0.13	-	4.65
	Expenses incurred by group companies on behalf of us		0.03		
	Management fees income		0.05	1.28	3.56
	Payment made by group companies on behalf of us		-	0.02	-
	Payment made by us on behalf of group companies		-	-	0.83
	Purchase of services		-	-	51.19
	Royalty Income	2.12	6.45	6.87	10.00
Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited	Loan given to group company		110.00		
	Loan repaid by intercompany		110.00		
	Interest income	-	6.81		
	Expenses incurred by Company on behalf of Group company		0.04		
PT. OYO Rooms (Indonesia)	Deemed investment in subsidiary companies	9.57	21.96	12.00	4.51
	Expenses incurred by Company on behalf of Group company		-	-	17.96
	Management fees income	14.26	126.38	38.47	11.34
	Rendering of services				

OYO Apartment Investments LLP

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the period	Transaction for the year	Transaction for the year	Transaction for the year
Guerrilla Infra Solution Private Limited	Payment made by us on behalf of group companies			-	0.97
	Purchase of services (Rent)		0.03	2.62	7.63
	Secondment fees received			9.66	-
Oravel Stays Singapore Pte Limited	Secondment fees received			0.00	-
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Limited	Secondment fees received		0.03	0.03	0.05
Oravel Technology and Hospitality Lanka (Pvt) Limited	Secondment fees received			0.00	0.00
Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V.	Secondment fees received		0.02	0.05	0.14
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli	Remittance made by group companies to us			0.33	-
	Remittance made to group companies by us			0.01	-
	Secondment fees received		0.01	0.06	0.26
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Limited	Secondment fees received			3.35	0.45
OYO Hospitality Co. SPC	Secondment fees received	0.00		0.00	0.00
OYO Hospitality Netherlands B.V.	Expenses incurred by group companies on behalf of us			0.14	-
	Secondment fees received			-	0.35
OYO Hospitality UK Limited	Expenses incurred by Company on behalf of Group company			1.81	-
OYO Hotels Canada Inc	Secondment fees received			0.00	0.00
OYO Hotels Germany GMBH	Secondment fees received			0.00	0.00
OYO Hotels Japan GK	Secondment fees received		0.10	1.08	0.14
OYO Hotels LLC USA	Secondment fees received	0.03	0.42	1.79	0.64
OYO Kitchen India Private Limited	Payment made by group companies on behalf of us	0.05	0.42	-	3.73
OYO Life Real Estate LLC	Secondment fees received	0.00		0.01	0.00
OYO Oravel Technology Co (Saudi)	Secondment fees received	0.00	0.06	0.01	0.15
OYO OTH I Investment LLP	Payment made by us on behalf of group companies	0.00	0.00		1.87
OYO Rooms and Hospitality UK Limited	Expenses incurred by group companies on behalf of us			2.29	-
o to koons and hospitanty ok Ennited					
	Secondment fees received		0.04	0.61	0.64
OYO Rooms Hospitality SDN BHD	Secondment fees received	0.11	0.69	0.32	0.29
OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC	Secondment fees received	0.00	0.00	0.03	0.04
OYO Technology & Hospitality FZ-LLC	Secondment fees received	0.00	0.01	0.12	0.15
OYO Technology & Hospitality Japan KK	Expenses incurred by group companies on behalf of us			3.62	-
	Expenses incurred by Company on behalf of Group company			1.81	-
	Secondment fees received			0.15	1.81
Name of the Related party	Nature of transactions		Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
			Transaction for the year	Transaction for the year	Transaction for the year
OYO TECHNOLOGY & HOSPITALITY LLC (OMAN)	Secondment fees received	0.00		0.01	0.00
OYO Technology & Hospitality Philippines INC	Secondment fees received	0.00	0.05	0.14	0.11
OYO Technology & Hospitality S.L. Spain	Secondment fees received	0.00	0.01	0.02	0.08
OYO Technology and Hospitality (Thailand) Limited	Secondment fees received	0.00	0.01	1.18	0.12
Oyo Technology and Hospitality (UK) Limited	Expenses incurred by Company on behalf of Group	0.00	0.01	2.29	-
ojo reentology and roophanty (ort) zinned	company Secondment fees received	0.01	0.13	2.27	
OYO Vacation Homes Rental LLC	Secondment fees received	0.01	0.13	0.03	0.01
OYO Vacation Homes Rental LLC OYO Workspaces India Private Limited	Expenses incurred by Company on behalf of Group	0.00	0.01	0.03	
	company Developer of complete (Bent)		0.01	11.00	17.00
	Purchase of services (Rent)		0.01	11.83	17.22
	Remittance made by group companies to us			-	0.35
	Payment made by group companies on behalf of us	0.01		0.97	-
	Payment made by us on behalf of group companies			0.97	-
	Secondment fees received			17.84	-
PT. OYO Rooms (Indonesia)	Secondment fees received	0.22	1.88	0.69	0.42

OVO Hotels and Homes Private Limited Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the period	Transaction for the year	Transaction for the year	Transaction for the year
Guerrilla Infra Solution Private Limited	Payment made by group companies on behalf of us	0.05		8.44	uie year
Outrina linia Solution i Tivate Enniced	Payment made by group companies on octain of as Payment made by us on behalf of group companies	0.05	-	0.00	17.31
	Purchase of property, plant and equipment (including		-	-	3.52
	capital work in progress)				
	Purchase of services (rent)	16.12	72.25	67.06	-
	Rendering of services		-	69.33	5.33
Oravel Stays Singapore Pte Limited	Payment made by group companies on behalf of us		11.76	-	7.27
	Payment made by us on behalf of group companies	3.02			
	Payment received by us on behalf of group companies		13.03		
	Purchase of services Rendering of services	1.97	- 2.50	- 17.03	82.32
Oravel Technology and Hospitality Lanka (Pvt) Limited	Payment made by group companies on behalf of us		2.50	-	0.10
oraver reenhology and roophanty banka (1 ++) binned	Rendering of services			4.29	16.36
Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V.	Purchase of services			-	-
	Rendering of services			13.65	76.34
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli	Purchase of services			-	-
	Rendering of services			17.87	123.48
OYO Financial and Technology Services Private Limited	Payment made by group companies on behalf of us			-	0.19
	Payment made by us on behalf of group companies		0.07	0.15	0.19
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Limited	Rendering of services		95.51	184.11	110.34
OYO Hospitality Co. SPC	Rendering of services	0.12	0.14	0.87	
OYO Hospitality Netherlands B.V.	Rendering of services	120.94	59.12		
OYO Hotel Netherlands B.V	Rendering of services	1.38	4.73	-	330.54
OYO Hotels Canada Inc	Payment made by us on behalf of group companies			-	2.29
	Rendering of services		0.96	2.34	1.78
OYO Hotels France SARL	Rendering of services			0.03	0.14
OYO Hotels Germany GmbH	Rendering of services			0.62	5.97
OYO Hotels Inc USA	Payment made by us on behalf of group companies	107.61	201.40	-	3.05
	Rendering of services	107.61	391.49	353.88	365.15
OYO Hotels Italia S.R.L.	Rendering of services			0.12	0.06
OYO Hotels Japan GK	Payment made by us on behalf of group companies Rendering of services		30.69	- 112.04	128.03
OYO Hotels Singapore Pte Limited	Rendering of services	2.72	0.83	112.04	128.03
OTO Hotels Singapore Fle Linnied	Payment made by group companies on behalf of us	1.63	0.85	161.97	
	Remittance made by group companies on octain of us	134.68			
	Payment received by us on behalf of group companies	13.03			
OYO Kitchen India Private Limited	Expenses incurred by group companies on behalf of us			0.09	-
	Payment made by group companies on behalf of us			0.59	0.36
	Payment made by us on behalf of group companies		7.98	1.47	1.08
	Purchase of inventory		1.40	-	3.37
	Rendering of services			0.06	6.48
OYO Life Real Estate LLC	Rendering of services	1.53	2.48	1.19	
OYO Midmarket Investment LLP	Expenses incurred by Company on behalf of Group company			4.31	-
	Expenses incurred by group companies on behalf of us			0.89	-
	Payment made by group companies on behalf of us		0.03	0.36	-
	Payment made by us on behalf of group companies			14.06	5.15
	Payment received by group companies on behalf of us			0.58	-
	Payment received by us on behalf of group companies			25.75	-
	Purchase of services			-	109.58
	Rendering of services			0.25	199.21
	Sale of property, plant and equipment (including			-	116.66
	intangibles & capital work in progress)				110.00
OYO Oravel Technology Co	Expenses incurred by group companies on behalf of us		-	0.34	

CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements

(All amount in INR Millions unless otherwise stated) Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the period	Transaction for the year	Transaction for the year	Transaction for the year
	Rendering of services	7.90	39.14	60.94	152.78
OYO Apartment Investments LLP	Secondment fees charged				5.00
	Payment made by group companies on behalf of us Payment made by us on behalf of group companies	0.17	23.13	224.36	147 44
	Payment received by group companies on behalf of us	1 411	0.30	6.75	
	Payment received by us on behalf of group companies	18.04	114.67	215.40	
	Payment against collection received Purchase of Inventory	51.02	11.69		4.92
	Purchase of services		-	2 42	2.4/
	Expenses incurred by Company on behalf of Group com	nanv	-	0.43	
	Purchase of property, plant and equipment (including ca			0.06	0.14
	Sale of property, plant and equipment (including intang Rendering of services	2 07	6.49	5.73	345.95
Mynreferred Transformation & Hospitality Private Limited	Payment made by group companies on behalf of us	11.68	248 77		
	Interest expense	81.95	10.70		
OYO OTH Unvestment LLP	Payment made by us on behalf of group companies Expenses incurred by Company on behalf of Group com-		49.70	2.84	
CTYCICITH EInvestment IT P	Expenses incurred by group companies on behalf of us	nanv		671	
	Payment made by us on behalf of group companies	0.04	0.03	7 47	
	Payment received by group companies on behalf of us			3.73	
	Payment received by us on hehalf of group companies Purchase of services (rent)			24.21	177.62
	Rendering of services			0.62	255.60
	Sale of property, plant and equipment (including intang	bles & capital work in	progress)	-	20.82
OVO Burner LLC	Secondment fees charged			-	
OYO Proped LLC OYO Rooms and Hospitality UK Limited	Rendering of services Rendering of services			-	5.64
OYO Rooms and Technology LLC	Payment made by us on behalf of group companies				18.65
	Rendering of services				244.84
OYO Rooms Hosnitality Sdn Bhd	Rendering of services	31.85	116.73	84 33	275.47
OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC OYO Technology & Hospitality Philippines INC	Rendering of services Payment made by us on behalf of group companies	0.79	1.50	13.95	0.18
	Rendering of services	15.63	59.05	42.28	127.69
OYO Technology & Hospitality S L Spain	Rendering of services		4 18	1.98	61.27
OYO Technology and Hospitality (Thailand) Limited	Rendering of services	4 30	13.62	37.04	94.24
Ovo Technology and Hospitality (UK) Limited	Payment made by us on behalf of group companies Rendering of services	45.64	198.61	133.00	
OYO Technology and Hospitality FZ LLC	Rendering of services	2.95	11.10	27.96	118.14
OYO Technology and Hospitality JApan KK	Payment made by group companies on hehalf of us				5.44
OYO Technology and Hospitality LLC	Rendering of services Rendering of services	0.06	0.20	0.13	65.02
OYO Vacation Homes Rental LLC	Rendering of services	0.08	8.67	7.04	3.60
OYO Workspaces India Private Limited	Expenses incurred by group companies on behalf of us			6.57	-
	Payment made by group companies on behalf of us		40.18		
	Loan given to group company Designed by us on babalf of group companies	2.04	20.00	43 31	370.41
	Payment made by us on behalf of group companies Payment received by us on behalf of group companies	2.04		1 41	5/0.41
	Interest income	0.33	0.28		
	Purchase of services (rent)	6 4 9	17.80	51.04	
	Payment against purchase of service Rendering of services	10.00	12.74	98.65	80.47
	Refine the services	/ 14	17.74	94.03	AU 47
PT_OYO Rooms (Indonesia)	Purchase of services				
	Rendering of services	57.01	297.85	187.51	347.62
Supreme Sai LLP	Purchase of pronerty, plant and equipment (including ca	nital work in progress)		-	0.24
OVO Rooms Hospitality SDN RHD					
Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
		Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction for
		period	year	the year	the year
Oravel Stavs Singapore Pte Limited	Sale of accomodation services			-	-
	Loan repaid to intercompany		1.014.77		
			12.29		
	Pavment made by us on behalf of group companies				
	Payment made by group companies on behalf of us	0.77	137.66		
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co. Ltd.	Payment made by group companies on behalf of us Management fees income	0.77	137.66 2.69		
	Payment made by group companies on behalf of us Management fees income Purchase of services	0.77	137.66		
	Pavment made by group companies on behalf of us Management fees income Purchase of services Pavment made by us on behalf of group companies		137.66 2.69	-	-
PT. OYO Rooms (Indonesia)	Payment made by group companies on behalf of us Management fees income Purchase of services Payment made by us on behalf of group companies Purchase of services Purchase of services Management fees income	0.77	137.66 2.69	-	-
	Payment made by group companies on behalf of us Management fees income Purchase of services Payment made by us on behalf of group companies Purchase of services Management fees income Payment made by us on behalf of group companies	0.03	137.66 2.69 0.17 3.92	-	- 0.00
PT. OYO Rooms (Indonesia) OYO Vacation Homes Rental LLC	Payment made by groun companies on behalf of us Management fees income Purchase of services Payment made by us on behalf of group companies Purchase of services Management fees income Payment made by us on behalf of group companies Payment made by group companies on behalf of us	0.03	137.66 2.69 0.17		
PT. OYO Rooms (Indonesia)	Payment made by group companies on behalf of us Management fees income Purchase of services Purchase of services Purchase of services Management fees income Payment made by us on behalf of group companies Payment made by group companies on behalf of us Payment made by group companies on behalf of us	0.03	137.66 2.69 0.17 3.92		0.00
PT. OYO Rooms (Indonesia) OYO Vacation Homes Rental LLC OYO Hotel Management (Shanghai) Co. Limited	Payment made by group companies on behalf of us Management fees income Purchase of services Payment made by us on behalf of group companies Purchase of services Management fees income Payment made by us on behalf of group companies Payment made by group companies on behalf of us Payment made by group companies on behalf of us	0.03	137.66 2.69 0.17 3.92	-	0.39
PT. OYO Rooms (Indonesia) OYO Vacation Homes Rental LLC	Payment made by group companies on behalf of us Management fees income Purchase of services Payment made by us on behalf of group companies Purchase of services Management fees income Payment made by us on behalf of group companies Payment made by eroup companies on behalf of us Payment made by group companies on behalf of us Payment made by group companies on behalf of us Payment made by group companies on behalf of us Payment made by eroup companies on behalf of us Payment made by eroup companies on behalf of us	0.03 1.09 1.45	137.66 2.69 0.17 3.92	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
PT. OYO Rooms (Indonesia) OYO Vacation Homes Rental LLC OYO Hotel Management (Shanghai) Co. Limited OYO Technology and Hospitality (Thailand) Limited	Payment made by group companies on behalf of us Management fees income Purchase of services Payment made by us on behalf of group companies Purchase of services Management fees income Payment made by us on behalf of group companies Payment made by group companies on behalf of us Payment made by group companies on behalf of us	0.03	137.66 2.69 0.17 3.92	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	0.39
PT. OYO Rooms (Indonesia) OYO Vacation Homes Rental LLC OYO Hotel Management (Shanghai) Co. Limited	Payment made by group companies on behalf of us Management fees income Purchase of services Payment made by us on behalf of group companies Purchase of services Management fees income Payment made by us on behalf of group companies Payment made by eroup companies on behalf of us Payment made by group companies on behalf of us Payment made by group companies on behalf of us Payment made by group companies on behalf of us Payment made by eroup companies on behalf of us Payment made by eroup companies on behalf of us	0.03 1.09 1.45	137.66 2.69 0.17 3.92		0.39
PT. OYO Rooms (Indonesia) OYO Vacation Homes Rental LLC OYO Hotel Manasement (Shanehai) Co. Limited OYO Technology and Hospitality (Thailand) Limited OYO Technology & Hospitality Philippings INC OYO Oravel Technology Co	Payment made by group companies on behalf of us Management fees income Purchase of services Payment made by us on behalf of group companies Purchase of services Management fees income Payment made by us on behalf of group companies Payment made by group companies on behalf of us Payment made by group companies on behalf of us	0.03 1.09 1.45 0.07 0.55	137.66 2.69 0.17 3.92	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	0.39 0.02 0.19 0.00
PT. OYO Rooms (Indonesia) OYO Vacation Homes Rental LLC OYO Hotel Manaeement (Shanehai) Co. Limited OYO Technology and Hospitality (Thailand) Limited OYO Technology & Hospitality Philippines INC	Payment made by group companies on behalf of us Management fees income Purchase of services Payment made by us on behalf of group companies Purchase of services Management fees income Payment made by us on behalf of group companies Payment made by group companies on behalf of us Payment made by group companies on behalf of us	0.03 1.09 1.45 0.07 0.55 2.42	137.66 2.69 0.17 3.92 0.19		0.39 0.02 0.19
PT. OYO Rooms (Indonesia) OYO Vacation Homes Rental LLC OYO Hotel Manasement (Shanehai) Co. Limited OYO Technoloev and Hospitality (Thailand) Limited OYO Technoloev & Hospitality Philippines INC OYO Oravel Technoloev Co	Payment made by group companies on behalf of us Management fees income Purchase of services Payment made by us on behalf of group companies Purchase of services Management fees income Payment made by us on behalf of group companies Payment made by group companies on behalf of us Payment made by group companies on behalf of us Purchase of services Payment made by group companies on behalf of us Purchase of services Payment made by group companies on behalf of us Purchase of services Payment made by group companies on behalf of us Purchase of services	0.03 1.09 1.45 0.07 0.55	137.66 2.69 0.17 3.92		0.39 0.02 0.19 0.00

90

DYO Hosnitality & Information Tachnoloov (Shenzhen) Co. Limited FS DYO Hotel Management. (Shanchai) Co. Ltd FP DYO (Shanchai) Investment Co. Ltd FP Drovel Tachnoloov and Hosnitality Lanka (Petr) Limited FS Drovel Tachnoloov and Hosnitality Lanka (Petr) Limited FS Drovel Tachnoloov and Hosnitality Lanka (Petr) Limited FS Drovel Hotels Mexico S. de R L. de C V FS Drovel Hosnitalidade E Tecnologia Eireti FS DYO Hosnitality Co. SPC FS DYO Hotels Switzerland GmbH FS DYO Hotels Switzerland S. V FS DYO Hotels Science S. ARI FS DYO Hotels Canada Inc FS	ature of transactions xxeneses incurred hy erroun commanies on behalf of us, xxeneses incurred hy company on behalf of Groun wreness incurred hy Company on behalf of us, xreness incurred hy Company on behalf of Groun wreness incurred hy Company on behalf of Groun wreness incurred hy Company on behalf of us, xreness incurred hy Company on behalf of Groun wreness incurred hy Company on behalf of Groun wreness incurred hy Company on behalf of Groun and the origin company. Xreness incurred hy Company on behalf of Groun and the origin company. Xreness incurred hy Company on behalf of Groun and the origin company. Xreness incurred hy Company on behalf of Groun and the origin company. Xreness incurred hy Company on behalf of Groun and the origin company. Xreness incurred hy Company on behalf of Groun and the origin company. Xreness incurred hy Company on behalf of Groun xreness incurred hy Company on behalf of Groun and the origin company. Xreness incurred hy Company on behalf of Groun xreness incurred hy Company on behalf of Groun xreness incurred hy Company on behalf of Groun and the intercompany. Xreness incurred hy Company on behalf of Groun xreness incurred hy Company on behalf of Groun xreness incurred hy Company on behalf of Groun andensity hy Company on behalf of Groun xreness incurred hy Com	Period ended 30 June 2022 Transaction for the neriod 6 38 14 35 22 64 001 538 64 001 0 24 0 01 1.132 05 1.72	Year ended Transaction for the year 5 38 0.47 0.05 0.02 0.23 0.23 0.23 0.23 0.24 0.47 7.07 0.57 0.011 0.233 0.011 0.63 0.63 0.63 0.63	Year ended 11 Massl 2011 Transaction for the year 2 11 12 53 12 53 12 53 13 92 0 15 41 15 92 15 41 15 92 15 41 15 92 15 41 12 93 13	Year ended 11 Maceb 2000 Transaction for the year
Fraction Fraction DYO Hotel Management (Shanshai) Co. Ltd Fraction DYO Shanshai) Investment Co. Ltd Fraction Oravel Tachnologe and Hassinality I anka (Pert) I initied Fraction Fraction Oravel Hotels Mexicol S. de R L. de C V Fraction Fraction Oravel Hotels Mexicol S. de R L. de C V Fraction Fraction OYO Brack Fraction Fraction OYO Hospitalidade E Tecnologia Einsti Fraction Fraction OYO Hospitalidade E Tecnologia Einsti Fraction Fraction OYO Hospitalidade E Tecnologia Einsti Fraction Fraction OYO Hospitality Co. SPC Fraction Fraction OYO Hospitality Co. SPC Fraction Fraction OYO Hospitality Netherlands B.V Fraction Fraction OYO Hospitality Netherlands B.V Fraction Fraction OYO Hospitality UK Limited Fraction Fraction OYO Hospitality UK Limited Fraction Fraction OYO Hospitality UK Limited Fraction Frac	xnenses incurred hv Company on behalf of Group methods by us on behalf of Group companies xnenses incurred hv Company on behalf of Group methods of Services. Menness incurred hv Company on behalf of Group xnenses incurred hv Company on behalf of Group xnenses incurred hv Company on behalf of Group xnenses incurred hv Company on behalf of us xnenses incurred hv Company on behalf of the xnenses incurred hv Company on behalf of the xnenses incurred hv Company on behalf of Group teres incorred hv Company on behalf of Group teres incorred hv Company on behalf of Group teres in the state or moun companies on behalf of us xnenses incorred hv Company on behalf of Group teres in the state or moun on behalf of Group xnenses incurred hv Company on behalf of Group mitranoe made hv mun company on behalf of Group mitrane made hv mun company in hol in Group mitrane made hv mun company in hol in Group mitrane made hv roup company on behalf of Group mitrane made	6 38 14 35 22 64 538 64 001 0 24 001 1 132 05 1.72	5 38 0 47 0 05 0 02 0 23 0 28 0 28 0 28 0 28 0 28 0 47 7 07 0 57 0 76 101 02 8 08 406 29 46 56 64 37 23 458 47 0 16 7 923 31 0 71 0 71 0 01 0 02 0 01 0 02 0 01 0 02 0 0 0 0	2 11 12 53 33 92 0 18 15 29 15 41 159 76 28 25 30 31 129 14 0 14 0 13 139 38 1 528 71 31 139 38 1 528 71 31 139 38 3 11 806 3 118 06 3 118 06 3 118 06 1 37 48 3 118 06 1 37 48 3 118 06 1 34 4 0 49 0 000 1 34 4 0 49 0 40 0 13 1 39 38 3 14 528 71 1 39 38 3 15 28 71 1 39 38 3 15 28 71 1 39 38 3 118 06 3 118 06 3 118 06 1 34 4 0 49 0 000 1 34 4 0 49 0 40 0 13 1 39 38 3 118 06 1 34 4 0 49 0 000 1 34 4 0 49 0 40 0 13 1 39 38 3 118 06 1 34 6 1 26 76 1 22 55 1 25 1 380 0 83	
OYO Hotel Management (Shanebai) Co. Ltd Fis OYO (Shanebai) Investment Co. Ltd Pit Oravel Tachnoloev and Hosnitality Larka (Pvr) Limited Fis Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V. Fis Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V. Fis OYO Orassil Hosnitalidade E Tecnolocia Eireli Fis OYO Hosnitalidade E Tecnolocia Eireli Fis OYO Hosnitality Co. SPC Fis OYO Hosnitality Co. SPC Fis OYO Hotels Switzerland GmbH Fis OYO Hotels L1 C Fis OYO Hosnitality Netherlands R.V. Fis OYO Hotels L1 C Fis OYO Hotels L1 C Fis OYO Hotels Canada Inc. Fis <t< td=""><td>aument mode by us on behalf of eroum commanies nurshase of Services. Nrenesse incurred by Commany on behalf of Groun wrenesse incurred by Commany on behalf of Groun xrenesse incurred by commany on behalf of us xrenesse incurred by commany on behalf of groun asyment made by eroun commanies on behalf of us xrenesse incurred by commany on behalf of fraun xrenesse incurred by commany on behalf of fraun emittance made by argun commanies to us xrenesse incurred by commony on behalf of fraun emittance made by ergun commanies on behalf of fraun emittance by commany on behalf of fraun emittance by commany on behalf of fraun xrenesse incurred by commony on behalf of fraun xrenesse incurred by commony on behalf of fraun xrenesse incurred by commony on behalf of fraun xreneses incurred</td><td>14 35 22 64 538 64 0.01 0.24 0.01 1.132 05 1.72</td><td>0.47 0.05 0.02 0.23 0.28 0.47 7.07 0.47 7.07 0.57 0.76 101.02 8.08 405.29 46.56 6.437 23.458.47 23.458.47 0.16 - - 7.908.63 7.923.31 0.71 0.71 0.73 0.72 0.73 0.72 0.73 0.75 0.75 0.75 0.77 0.76 0.77 0.76 0.010 0.02 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.02 0.77 0.76 0.02 0.77 0.76 0.77 0.76 0.02 0.77 0.76 0.07 0.77 0.76 0.07 0.77 0.76 0.07 0.77 0.7</td><td>33 92 0.18 15 97 0.18 0.18 0.18 0.13</td><td></td></t<>	aument mode by us on behalf of eroum commanies nurshase of Services. Nrenesse incurred by Commany on behalf of Groun wrenesse incurred by Commany on behalf of Groun xrenesse incurred by commany on behalf of us xrenesse incurred by commany on behalf of groun asyment made by eroun commanies on behalf of us xrenesse incurred by commany on behalf of fraun xrenesse incurred by commany on behalf of fraun emittance made by argun commanies to us xrenesse incurred by commony on behalf of fraun emittance made by ergun commanies on behalf of fraun emittance by commany on behalf of fraun emittance by commany on behalf of fraun xrenesse incurred by commony on behalf of fraun xrenesse incurred by commony on behalf of fraun xrenesse incurred by commony on behalf of fraun xreneses incurred	14 35 22 64 538 64 0.01 0.24 0.01 1.132 05 1.72	0.47 0.05 0.02 0.23 0.28 0.47 7.07 0.47 7.07 0.57 0.76 101.02 8.08 405.29 46.56 6.437 23.458.47 23.458.47 0.16 - - 7.908.63 7.923.31 0.71 0.71 0.73 0.72 0.73 0.72 0.73 0.75 0.75 0.75 0.77 0.76 0.77 0.76 0.010 0.02 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.77 0.76 0.02 0.77 0.76 0.02 0.77 0.76 0.77 0.76 0.02 0.77 0.76 0.07 0.77 0.76 0.07 0.77 0.76 0.07 0.77 0.7	33 92 0.18 15 97 0.18 0.18 0.18 0.13	
Ph Ph OYO (Shanebai) Investment Co. Ltd Ph Gravel Technolosy and Hosnitality Lanka (Pvt) Limited Ps Oravel Technolosy and Hosnitality Lanka (Pvt) Limited Ps Oravel Technolosy and Hosnitality Lanka (Pvt) Limited Ps Oravel Hotels Mexico S. de R. L. de C.V. Ps Oty Orage and Hosnitality Lanka (Pvt) Limited Ps OYO Reasil Hosnitalidade F. Toenologia Eireli Fs OYO Hosnitality Co. SPC Ps OYO Hotels Switzerland GmbH Fs Oravel Hotels LI C Fg OYO Hosnitality Vicherlands B V In OYO Hosnitality Vicherlands B V In OYO Hosnitality Vicherlands B V In OYO Hosnitality Vick Limited Fs OYO Hosnitality Vik Limited Fs OYO Hosnitality UK Limited Fs OYO Hotels Casaman Fs OYO Motels Casaman Fs OYO Motels Germany GmbH Fs OYO Hotels Germany GmbH Fs OYO Hotels Instantisty II HK Ltd Fs OYO Hotels Germany GmbH Fs OYO Hotels Instantisty II HK Ltd Fs OYO Hotels Instantisty II HK Ltd Fs OYO Hotels Instantisty II HK Ltd Fs OYO Hotels Instantisty R L Fs <	nirhase of Services wrenese incurred by Commany on hebdif of Groun wrenese incurred by Commany on hebdif of Groun wrenese incurred by cronn companies on hebdif of us wrenese incurred by cronn companies on hebdif of croun wrenese incurred by cronn companies on hebdif of a wrenese incurred by company on hebdif of Groun wrenese incurr	14 35 22 64 538 64 0.01 0.24 0.01 1.132 05 1.72	0.05 0.02 0.23 0.28 0.28 0.28 0.27 0.77 0.77 0.77 0.77 0.77 0.77 0.77	0.18 15.20 15.41 15.976 28.25 30.31 179.14 0.14 0.13 139.38 1.528.71 	
Cravel Technoloxy and Hosnitality Lanka (Pvt) Limited FS Oravel Hotels Mexico S. de R L. de C.V. FS Oravel Hotels Mexico S. de R L. de C.V. FS Over Consel Hotels Mexico S. de R L. de C.V. FS Over Consel Hotels Mexico S. de R L. de C.V. FS Over Consel Hotels Mexico S. de R L. de C.V. FS Over Consel Hotels Mexico S. de R L. de C.V. FS OVO Hosnitality Co. SPC FS OVO Hotels Switzerland GmbH FS Oravel Hotels I.I.C. FG OVO Hosnitality Verberlands B.V. FS OVO Hosnitality Verberlands B.V. FG OVO Hosnitality Verberlands B.V. FG OVO Hosnitality I.K Limited FS OVO Hosnitality I.K Limited FS OVO Hotels Consulta Inc. FG OVO Hotels Consulta Inc. FG OVO Hotels Consultative III IIK Ltd FS OVO Hotels	xreness incurred by Commany on hebdil of Groun xreness incurred by cronn on on hebdil of Groun xreness incurred by cronn on on hebdil of Groun xreness incurred by cronn on hebdil of Groun xreness incurred by Commany on hebdil of Groun an eraid by intercommany xreness incurred by Commany on hebdil of Groun an eraid by intercommany on hebdil of Groun an eraid by intercommany on hebdil of Groun an erain dy by Commany on hebdil of Groun arenes	14 35 22 64 538 64 0.01 0.24 0.01 1.132 05 1.72	0 023 0 28 0 28 0 47 7 07 0 47 7 07 0 65 6 64 37 23 458 47 23 458 47 0 16 - - 7 908 63 7 923 31 0 71 0 71 0 01 0 02 0 02	0.18 15.20 15.41 15.976 28.25 30.31 179.14 0.14 0.13 139.38 1.528.71 	
Cravel Hotels Mexico S. de R L. de C V FR Gravel Hotels Mexico S. de R L. de C V FR OYO Brasil Hoenitalidade E Tecnolocia Eireli FR OYO Hosnitalidade E Tecnolocia Eireli FR OYO Hosnitality Co. SPC FR OYO Hosnitality Netherlands B V FR OYO Hosnitality Netherlands B V FR OYO Hosnitality IIK Limited FR OYO Hotels Canada Inc- FR OYO Motels France SARI FR OYO Motels France SARI FR OYO Motels France SARI FR OYO Hotels Netherlands B V FR OYO	xreness incurred by Commany on behalf of Groun- xreness incurred by cronn commanies on behalf of us, xreness incurred by cronn commanies on behalf of us, weness incurred by cronn commanies on behalf of us, weness incurred by cronn commanies on behalf of us, xreness incurred by cronn commanies on behalf of a xreness incurred by cronn commanies on behalf of a sreness incurred by cronn commanies on behalf of a xreness incurred by cronn commanies on behalf of a xreness incurred by cronn commanies on behalf of a sreness incurred by cronn commany limited hishility. xreness incurred by Commany on behalf of Groun terest income was there on the cronn commany. The set income distribution on behalf of a renease incurred by Commany on behalf of Groun areas in the intercommany. xreness incurred by Commany on behalf of Groun areases incurred by Commany on behalf of Groun areases incurred by Commany on behalf of Groun an renaid by intercommany. xreness incurred by Commany on behalf of Groun amitianto div Commany on behalf of Groun amitianto made by croun commanies on behalf of Groun amitiance made by croun commany on behalf of Groun an renaid by intercommany on behalf of Groun an renaid by intercommany on behalf of Groun an renaid by intercommany	14 35 22 64 538 64 0.01 0.24 0.01 1.132 05 1.72	0.47 7.07 0.57 0.76 101.02 8.08 406.29 46.56 6.437 23.458.47 0.16 7.908.63 7.923.31 0.71 0.71 0.71 0.23 0.01 0.03 0.01 0.63 0.63	0.18 15.20 15.41 15.976 28.25 30.31 179.14 0.14 0.13 139.38 1.528.71 	
Oravel Hotels Mexico S. de R. L. de C. V. Fig. DYO Brasil Hosnitalidade E. Tecnolocia Eineli Fig. OYO Hosnitalidade E. Tecnolocia Eineli Fig. DYO Hosnitalidade E. Tecnolocia Eineli Fig. OYO Hosnitality Co. SPC Fig. Dy Fig. OYO Hotels Switzerland GmbH Fig. Oravel Hotels U. C Fig. OYO Hotels Switzerland GmbH Fig. Oravel Hotels U. C Fig. OYO Hotels S. U. C Fig. OYO Hotels I. I. C Fig. OYO Hosnitality Netherlands B. V. Fig. Diametric Science Science Fig. OYO Hosnitality I.K. Limited Fig. OYO Hotels Canada Inc. Fig. OYO Hotels Canada Inc. Fig. OYO Motels France SARI Fig. OYO Motels France SARI Fig. OYO Motels France SARI Fig. OYO Motels Germany GmbH Fig. OYO Hotels Andra S. V. Fig. OYO Hotels Sance S. R. I Fig. OYO Hotels Netherlands B. V. Fig. OYO Hotels Sance S. R. I Fig. OYO Hotels Sance C. S. I Fig. OYO Hotels Canada Inc. Fig. OYO Motels France SARI Fig. OYO Motels Fran	xneness incurred by Commany on hehalf of Groun xneness incurred by erroun commanies on hehalf of us xneness incurred by erroun commanies on hehalf of the xneness incurred by erroun commanies on hehalf of from xneness incurred by erroun commanies on hehalf of from xneness incurred by common commanies on hehalf of from xneness incurred by common commanies on hehalf of from xneness incurred by common work in the the xneness incurred by common commanies on hehalf of from xneness incurred by common commanies on hehalf of from xneness incurred by common commanies on hehalf of so an renaid by intercommany. Xneness incurred by common commanies on hehalf of the xneness incurred by common commanies on hehalf of the xneness incurred by common commanies on hehalf of the xneness incurred by commany. Xneness incurred by commany on hehalf of Groun xneness incurred by commany on hehalf of Groun mitranoe made hy crum commany. Xneness incurred by Commany on hehalf of Groun mitranoe made hy crum commany. Institution and hy commany on hehalf of Groun mitranoe made hy crum commany. Xneness incurred by Commany on hehalf of Groun mitrance made hy crum commany. Institution on hehalf of Groun xneness incurred by Commany on hehalf of Groun anteniat hy intercommany on hehalf of Groun anteniat hy intercommany on hehalf of Groun anteness incurred by Commany on hehalf of Groun anteness incurred by Comma	14 35 22 64 538 64 0.01 0.24 0.01 1.132 05 1.72	7 07 0 57 0 76 101 02 8 08 4 05 02 4 6 50 6 64 37 23 458 47 0 16 7 908 63 7 923 31 0 71 0 71 0 01 0 023 0 01 0 03 0 063 2 260 0 16	15 20 15 41 159 76. 28 25 30 31. 129 14. 0 13 0 13 0 13 139 38. 1 528 71. 8 15 37 10. 1 379 48. 3 118 06. 5 44. 0 000. 1 370 48. 3 118 06. 5 44. 0 49. 0 000. 1 34. 2 01. 3 118 06. 5 44. 0 49. 0 000. 1 34. 1 34. 1 34. 1 34. 1 34. 1 35. 1 38. 1 39. 1 37. 1 39. 1 39.	
PAYO Brasil Hosnitalidade E Ternolocia Eineli Fi NYO Hosnitality Co. SPC Fi Pa Pa OYO Hosnitality Co. SPC Fi Re Re Re Re OYO Hotels Switzerland GmbH Fi Gravel Hotels LI C Fi OYO Hosnitality Netherlands B.V Fi OYO Hosnitality Netherlands B.V Fi OYO Hosnitality IK Limited Fi OYO Hotels Canada Inc Fi OYO Motels France SARI Fi OYO Motels Remark GmbH Fi	aument mude hy errour commanies on hehalf of us, wenesse incurred hy errour commanies on hehalf of a wenesse incurred hy commany on hehalf of Groun utersst income unchase of Services an evice to services an evice to service aurantee wenesse incurred hy commany in the form wenesse incurred hy commany on hehalf of Groun terrst income wenesse incurred hy commany in the form wenesse incurred hy commany in the form wenesse incurred hy commany on hehalf of Groun wenesse incurred hy commany on hehalf of Groun mension in the intercommany wenesse incurred hy commany on hehalf of Groun mension her de hy errour commany inhalf in furgen mitranoe made hy errour commany inhalf in furgen mitrane made hy errour commany on hehalf of Groun emitrance made hy commany on hehalf of Groun emitrance made hy commany on hehalf of Groun mentance made hy commany on hehalf of Groun wenesse incurred hy Commany on hehalf	14 35 22 64 538 64 0.01 0.24 0.01 1.132 05 1.72	7 07 0 57 0 76 101 02 8 08 4 05 02 4 6 50 6 64 37 23 458 47 0 16 7 908 63 7 923 31 0 71 0 71 0 01 0 023 0 01 0 03 0 063 2 260 0 16	15976. 2825 3031. 12914 014 013 13938. 152871 3710 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -	
Back OYO Hosnitality Co. SPC Back R OYO Hosnitality Co. SPC Back R OYO Hotels Switzerland GmbH Gravel Hotels L1 C OYO Hosnitality Netherlands B.V. Back OYO Hosnitality Netherlands B.V. Back OYO Hosnitality IK Limited Fr OYO Hotels Canada Inc Fr OYO Hotels Canada Inc OYO Motels France SARI OYO Motels France SARI OYO Move Preferred Hosnitality III IK Ltd Fr OYO Hotels Remark GmbH Fr OYO Hotels Remark GmbH Fr OYO Hotels Remark GmbH Fr OYO Motels Remark GmbH	xneness incurred hy erroun commanies on behalf of us, xneness incurred hy Commany on behalf of Groun ament roceived hy us on behalf of Groun commanies, emittance made to erroun commanies on behalf of from xneness incurred hy Commany on behalf of Groun streness incurred hy Commany on behalf of Groun verses incurred hy Commany on behalf of Groun verses incurred hy Commany on behalf of Groun utchase of Services an either on the commany of the theory of the commentation of the commany verses incurred hy Commany on behalf of Groun utchase of Services and result of services and result of services and result of the commany verses incurred hy Commany on behalf of Groun verses incurred hy Commany on behalf of Groun verses incurred hy Commany verses incurred hy Commany on behalf of Groun verses incurred hy Commany on behalf of Groun were incurred hy Commany on behalf of Groun mentation by Commany on behalf of Groun mentation were hy Commany on behalf of Groun mentation were hy Commany on behalf of Groun mentation made hy crum commany limited liability xnenses incurred hy Commany on behalf of Groun mentatione made hy crum commany limited infainin xnenses incurred hy Commany on behalf of Groun mentatione made hy crum commanies on behalf of Groun anteness in the hy Commany on behalf of Groun mentatione made hy Commany on behalf of Groun anteness in there on promany on behalf of Groun anteness in the hy Commany on behalf of Groun anteness in there on promany hy commany on behalf of Groun anteness in there on promany hy there on and is on a behalf of Groun anteness in there on many on behalf of Groun anteness in there on and hy Commany on behalf of Groun anteness in there on and hy commany on behalf of Groun a	14 35 22 64 538 64 0.01 0.24 0.01 1.132 05 1.72	7 07 0 57 0 76 101 02 8 08 4 05 02 4 6 50 6 64 37 23 458 47 0 16 7 908 63 7 923 31 0 71 0 71 0 01 0 023 0 01 0 03 0 063 2 260 0 16	30 31 179 14 0 14 0 13 0 13 139 38 1 528 71 8 15 37 10 1 379 48 3 118 06 5 44 0 00 1 379 48 3 118 06 5 44 0 49 0 00 1 34 2 01 41 66 176 76 129 55 1 25 5 1 25 5 1 380 0 83	
ΩYO Hosnitality Co. SPC Fi R R R R R R OYO Hotels Switzerland GmbH Fi Gravel Hotels LI C In OYO Hosnitality Netherlands B.V Fi II Fi OYO Hosnitality Netherlands B.V Fi II Fi OYO Hosnitality IIK Limited Fi II Fi OYO Hosnitality IIK Limited Fi II Fi OYO Hosnitality IIK Limited Fi OYO Hosels Canada Inc- Fi OYO Hosels France SARI Fi OYO Motels Canada Inc- Fi OYO Motels France SARI Fi OYO Motels France SARI Fi OYO Motels France SARI Fi OYO Motels Germany GmbH Fi OYO Hotels And SR V Fi OYO Hotels Netherlands R V Fi OYO Hotels Netherlands R V Fi OYO Hotels Sineanore Pte Limited Fi OYO Hotels Sineanore Pte Limited Fi OYO Hotels Sineanore Pte Limited Fi Fi	xreness incurred by Commany on behalf of Groun- sament received by us on behalf of aroun commanies, emittance made to errain commanies on behalf of a us xreness incurred by Commany on behalf of Groun wastment in subsidiary commany. The second second second second second second second terrative of the second second second second second second second terrative of the second sec	14 35 22 64 538 64 0.01 0.24 0.01 1.132 05 1.72	7 07 0 57 0 76 101 02 8 08 4 05 02 4 6 50 6 64 37 23 458 47 0 16 7 908 63 7 923 31 0 71 0 71 0 01 0 023 0 01 0 03 0 063 2 260 0 16	0 14 0 13 139 38 1 528 71 37 10 - - 0 00 1 379 48 3 118 06 5 44 0 00 1 379 48 3 118 06 5 44 0 40 0 00 1 34 2 01 - - - - - - - - - - - - -	
b b B B CYO, Hotels Switzerland GmbH. FS Orwol Hotels I.I.C. In OYO, Hotels I.I.C. FS OYO, Hotels Canada Inc. FS OYO, Hotels Canada Inc. FS OYO, Hotels Canada Inc. FS OYO, Hotels Convan. FS OYO, Motels Inc. ITS,A FS OYO, Hotels Netherlands R.V FS	emittance made to erroun commanies on behalf of us, sneness incurred by cronn commanies on behalf of from wastment in subsidiarc commany finited liability. sneness incurred by Commany on behalf of Groun terrshinorme. unchase of Services. an eiven to erroun commany. A sneness incurred by Commany on behalf of Groun terrshinorme. wastenest in subsidiarc commany. A sneness incurred by Commany on behalf of Groun terrshinorme. wastenest in subsidiarc commany. an erenid by intercommany. A sneness incurred by commany on behalf of Groun come from cornorate surrantee. Herst income. wastenest in subsidiarc commany. an erenid by intercommany. an erenid by intercommany. A sneness incurred by Commany on behalf of Groun wastenest in subsidiarc commany. A sneness incurred by Commany on behalf of Groun wastenest incurred by Commany on behalf of Groun wastenest in subsidiary commany. Interest income wastenest in subsidiary commany on behalf of Groun menses incurred by Commany on behalf of Groun menses incurred by Commany on behalf of Groun emittance made by croun commanies on behalf of Groun emitance made by Commany on behalf of Groun wastenest in curred by Commany on behalf of Groun wastenest incurred by Commany on behalf of Groun emitance made by croun commanies on behalf of us xneness incurred by Commany on behalf of Groun emitance made by troun commanies on behalf of groun xneness incurred by Commany on behalf of Groun wastenest in vitre on promany on behalf of Groun wastenest in vitre by Commany on behalf of Groun wastenest in vitre on promany on behalf of groun at ments in by the commany on behalf of groun wastenest in vitre on promany on behalf of groun wastenest in vitre on promany on behalf of groun wastenest in	14 35 22 64 538 64 0.01 0.24 0.01 1.132 05 1.72	0.57 0.76 101.02 8.08 406.29 46.56 64.37 23.458.47 7.938.63 7.938.63 7.933.31 0.71 0.71 0.71 0.71 0.73 0.01 0.23 0.01 0.03 0.063 2.60 0.63	0.13 139.38 1.528.71 8.15 37.10 0.00 1.379.48 3.118.06 5.44 0.49 0.00 1.34 2.01 41.66 126.76 122.55 1.25 1.380 0.83	
GYO Hotels Switzerland GmbH Fs Oravel Hotels 11 C In OYO Hotels S IC Fs OYO Hotels 11 C Fs OYO Hosnitality Netherlands B.V In In Fs OYO Hotels Canada Inc Fs OYO Hotels Canada Inc Fs OYO Hotels Canada Inc Fs OYO Muster Convan Fs OYO Muster Convant Conbinative III UK 1 ud Fs OYO Motels Ince IISA Fs OYO Hotels Sincencere Pte Limited Fs	xneness incurred hy erroun companies on behalf of troun wassment in subsidiary company/limited liability xneness incurred hy Company on behalf of Groun trenst income unchase of Services. On nervint or erroun company on environ to erroun company on environ to erroun company on environ to erroun company. Xneness incurred hy Company of the trenst trenst income wassment in subsidiary company/limited liability vanesses incurred hy Company of the trenst trenst income uterst income wassiment in subsidiary company/limited liability vanesses incurred hy Company on behalf of Groun vanesses incurred hy Company on behalf of Groun emittance made hy aroun companies on behalf of Groun emittance made hy aroun companies to us vanesses incurred hy Company on behalf of Groun emittance made hy eroun companies to us vanesses incurred hy Company on behalf of Groun vanesses incurred hy Company on behalf	22.64 538.64 001 024 001 1.132.05 1.72	0 76 101 02 8 08 406 29 46 56 64 37 23 458 47 0 16 - 7 908 63 7 923 31 0 71 0 01 0 01 0 023 0 01 0 03 0 063 2 60 0 16	139.38 1528.71 8.15 37.10 - - - - - - - - - - - - -	
Cravel Hotels 11 C In OYO Hotels 11 C FS OYO Hotels I1 C FS OYO Hotels Cannada B.V. FR Dy In Dy FS OYO Hotels Cannada Inc. FS OYO Motels Inc. ITSA FS OYO Hotels Inc. ITSA FS OYO Hotels Sineanore Pte Limited FS OYO Hotels Sineanore Pte Limited FS OYO Hotels Sineanore Pte Limited FS OYO Hotels Sineanore Pte Limit	westment in subsidiary company/limited liability spenses incurred by Company on hebdil of Groun spenses incurred by Company on hebdil of Groun terest income unchase of Services on neiven to eronn company on environ to eronn company spenses incurred by Company on hebdil of Iss spenses incurred by Company/limited liability come from company come from company come from company dimited liability one neivid by intercompany menses incurred by Company/limited liability spenses incurred by Company on hebdil of Groun spenses incurred by Company on hebdil of Groun emittance made by aroun companies to us spenses incurred by Company on hebdil of Groun spenses incurred by Company on hebdil of Groun emittance made by aroun companies to us spenses incurred by Company on hebdil of Groun spenses incurred by Company on hebdil of G	538.64 0.01 0.24 0.01 0.11 0.24 0.01 0.11 0.24 0.01	0 76 101 02 8 08 406 29 46 56 64 37 23 458 47 0 16 - 7 908 63 7 923 31 0 71 0 01 0 01 0 023 0 01 0 03 0 063 2 60 0 16	1 528.71 8.15 37.10 - - 0.000 0.1379.48 3.118.06 5.44 0.00 0.134 2.01 - - - - - - - - - - - - -	
QYQ Hosnitality Netherlands B.V Fit P P QYQ Hosnitality UK Limited Fit QYQ Hotosh Canada Inc Fit QYQ Hotels Canada Inc Fit QYQ Motels Inc IISA Fit QYQ Hotels Inc IISA Fit QYQ Hotels Inclus S.R 1 Fit QYQ Hotels Inclus R.V Fit QYQ Hotels Sineancore Pte Limited Fit QYQ Hotels Sineancore Pte Limited Fit Fit Fit </td <td>xneness incurred hv Comnanv on hehalf of Groun- tierest income unchase of Services. Ona revint of seronn comnany. Annesses incurred hv comnanvon hehalf of us. Xnenesse incurred hv comnanvon hehalf of us. Xnenesse incurred hv comnanvon hehalf of us. Xnenesse incurred hv comnanvolimited liability com form compare surantee uterest income version to eronn comnanvolimited liability. Annesses incurred hv comnanvolimited for an Xnenesse incurred hv comnanvolimited for an Xnenesse incurred hv comnanvolimited fiability venesses incurred hv comnanvolimited fiability venesses incurred hv comnanvolimited fiability xnenesse incurred hv comnanvol ne hehalf of Groun emittance made hv eroun comnanies to us xnenesse incurred hv Comnanv on hehalf of Groun emitance made hv eroun comnanies to us xnenesse incurred hv Comnanvon hehalf of Groun emittance made hv eroun comnanies to us xnenesse incurred hv Comnanv on hehalf of Groun emittance made hv eroun comnanies on hehalf of us xnenesse incurred hv Comnanvon on hehalf of Groun xnenesse incurred hv comnanvon on hehalf of groun comnanies and helf of groun xnenesse incurred hv comnanvon on hehalf of groun comnanies and helf of groun xnenest hv theoremanon on hehalf</td> <td>538.64 0.01 0.24 0.01 0.11 0.24 0.01 0.11 0.24 0.01</td> <td>808 496 29 46 56 64 37 23 458 47 0 16 - 7.908 63 7.923 31 0.71 0.01 0.01 0.03 0.01 0.63 2.60 0.16</td> <td>1 528.71 8.15 37.10 - - 0.000 0.1379.48 3.118.06 5.44 0.00 0.134 2.01 - - - - - - - - - - - - -</td> <td></td>	xneness incurred hv Comnanv on hehalf of Groun- tierest income unchase of Services. Ona revint of seronn comnany. Annesses incurred hv comnanvon hehalf of us. Xnenesse incurred hv comnanvon hehalf of us. Xnenesse incurred hv comnanvon hehalf of us. Xnenesse incurred hv comnanvolimited liability com form compare surantee uterest income version to eronn comnanvolimited liability. Annesses incurred hv comnanvolimited for an Xnenesse incurred hv comnanvolimited for an Xnenesse incurred hv comnanvolimited fiability venesses incurred hv comnanvolimited fiability venesses incurred hv comnanvolimited fiability xnenesse incurred hv comnanvol ne hehalf of Groun emittance made hv eroun comnanies to us xnenesse incurred hv Comnanv on hehalf of Groun emitance made hv eroun comnanies to us xnenesse incurred hv Comnanvon hehalf of Groun emittance made hv eroun comnanies to us xnenesse incurred hv Comnanv on hehalf of Groun emittance made hv eroun comnanies on hehalf of us xnenesse incurred hv Comnanvon on hehalf of Groun xnenesse incurred hv comnanvon on hehalf of groun comnanies and helf of groun xnenesse incurred hv comnanvon on hehalf of groun comnanies and helf of groun xnenest hv theoremanon on hehalf	538.64 0.01 0.24 0.01 0.11 0.24 0.01 0.11 0.24 0.01	808 496 29 46 56 64 37 23 458 47 0 16 - 7.908 63 7.923 31 0.71 0.01 0.01 0.03 0.01 0.63 2.60 0.16	1 528.71 8.15 37.10 - - 0.000 0.1379.48 3.118.06 5.44 0.00 0.134 2.01 - - - - - - - - - - - - -	
Image: State of the state o	terest income unchase of Services and neiven to erroin commany on nervide N intercommany wrenesse incurred hy erroin commanies on helalf of us, wrenesse incurred hy erroin commany. Interest income and even to erroin commany. Interest income wastment in subsidiary commany. Interest income an erenid to intercommany. There is the there are also all of Groun wrenesse incurred by Commany on helalf of Groun wrenesse incurred by Commany. Intercommany wrenesse incurred by Commany. Intercommany wrenesse incurred by Commany. Intercommany wrenesse incurred by Commany. Interlease incurred by Commany. Interness incurred by Commany on helalf of Groun emitingon made by many on helalf of Groun emitange made by crum commanies to use wrenesse incurred by Commany on helalf of Groun emitange made by erroun commanies to use wrenesse incurred by Commany on helalf of Groun emitange made by erroun commanies to use wrenesse incurred by Commany on helalf of Groun emitange made by erroun commanies to nehalf of use wrenesse incurred by Commany on helalf of Groun avmense incurred by Commany on helalf of Groun wrenesse incurred by Commany on helalf	0.01	496 29 46 56 64 37 7 33 458 47 7 908 63 7 908 63 7 923 31 0 71 0 71 0 71 0 01 0 23 0 01 0 023 0 001 0 03 0 063 0 663 2 60 0 0 16	1 528.71 8.15 37.10 - - 0.000 0.1379.48 3.118.06 5.44 0.00 0.134 2.01 - - - - - - - - - - - - -	
If I OYO Hosnitality UK Limited Fr Im Fr Im Im	oan eiven to eroun company. Nenesse incurred hy eroun companies on hehalf of us, venesse incurred hy eroun companies on hehalf of us, venesse incurred hy eroun company. Interest income an eiven to eroun company. Interest income an eiven to eroun company. Interos income venesse incurred hy company and the formation venesse incurred hy company. A menses incurred hy company. Interos and the interoverse in the formation of the formation venesse incurred hy company. Interoses incurred hy company on hehalf of Group emittange made hy erong company. Interesses incurred hy Company on hehalf of Group emittange made hy erong company. Interesses incurred hy Company on hehalf of Group emittange made hy erong companies on hehalf of Group emittange made hy company on hehalf of Group emittange made hy the companies on hehalf of group emittange made hy the companies on hehalf of group emittange the hy the company on hehalf of group emittange thy the hy the hy emitta	0.01	6437 2345847 016 - - 790863 79231 071 071 001 023 001 043 001 043 063 260 016	37.10 0.00 1.379.48 3.118.06 5.44 0.00 1.34 2.01 41.66 176.76 129.55 1.25 1.380 0.83	
OYO Hosnitality UK Limited Fi Im Fi Im Im OYO Hotels Cannada Inc FS OYO Hotels Cannada Inc FS OYO Motels Germany GmbH FS OYO Hotels Inc IISA FS OYO Hotels Inc IISA FS OYO Hotels Inc IISA FS OYO Hotels India S.R.I FS OYO Hotels Sineanore Pte Limited FS Im Im OYO Hotels Sineanore Pte Limited FS Im Im OYO Hotels Sineanore Pte Limited FS Im Im OYO Hotels Sineanore Pte Limited FS </td <td>xnenese incurred hv groun companies on hehalf of us vonnes from comorate uurantee iterst income westment in subsidiary company/limited liability oan renaid hv intercompany westment in subsidiary company/limited liability oan renaid hv intercompany xnenese incurred hv Grounany weneses incurred hv Grounany on hehalf of Groun westment in subsidiary company in the vnenese incurred hv Grounany on hehalf of Groun westment in subsidiary company/limited liability xnenese incurred hv Grounany on hehalf of Groun westment in subsidiary company/limited liability xnenese incurred hv Grounany on hehalf of Groun mentane made hv aroun combanies to low westment in subsidiary company on hehalf of Groun mentane made hv aroun companies to us xnenese incurred hv Grounany on hehalf of Groun emitance made hv aroun companies to us xnenese incurred hv Grounany on hehalf of Groun emitance made hv cruna companies to us xnenese incurred hv Grounany on hehalf of Groun emitance made hv cruna companies to us xnenese incurred hv Grounany on hehalf of Groun avenese incurred hv Gromany on hehalf of Groun avenese incured hv Gromany on hehalf of Groun avenese incurred h</td> <td>0.01</td> <td>0.16 </td> <td>37.10 0.00 1.379.48 3.118.06 5.44 0.00 1.34 2.01 41.66 176.76 129.55 1.25 1.380 0.83</td> <td></td>	xnenese incurred hv groun companies on hehalf of us vonnes from comorate uurantee iterst income westment in subsidiary company/limited liability oan renaid hv intercompany westment in subsidiary company/limited liability oan renaid hv intercompany xnenese incurred hv Grounany weneses incurred hv Grounany on hehalf of Groun westment in subsidiary company in the vnenese incurred hv Grounany on hehalf of Groun westment in subsidiary company/limited liability xnenese incurred hv Grounany on hehalf of Groun westment in subsidiary company/limited liability xnenese incurred hv Grounany on hehalf of Groun mentane made hv aroun combanies to low westment in subsidiary company on hehalf of Groun mentane made hv aroun companies to us xnenese incurred hv Grounany on hehalf of Groun emitance made hv aroun companies to us xnenese incurred hv Grounany on hehalf of Groun emitance made hv cruna companies to us xnenese incurred hv Grounany on hehalf of Groun emitance made hv cruna companies to us xnenese incurred hv Grounany on hehalf of Groun avenese incurred hv Gromany on hehalf of Groun avenese incured hv Gromany on hehalf of Groun avenese incurred h	0.01	0.16 	37.10 0.00 1.379.48 3.118.06 5.44 0.00 1.34 2.01 41.66 176.76 129.55 1.25 1.380 0.83	
Fix In OYO Hotels Cannan F OYO Hotels Cannan F OYO Hotels Cannan F OYO Hotels Carman F OYO Hotels Germany GmbH T OYO Hotels Inalia S.R.I OYO Hotels Inalia S.R.I OYO Hotels Inalia S.R.I OYO Hotels Inalia S.R.I F OYO Hotels Sineancore Pte Limited F In OYO Hotels Sineancore Pte Limited F In OYO Hotels Sineancore Pte Limited F In OYO Hotels Sineancore Pte Limited	xreeness incurred by Company on behalf of Groun- terest income: westernet in subsidiary company/limited liability oan erival by intercompany oan renaid by intercompany and renaid by intercompany xreeness incurred by company on behalf of Groun- xreeness incurred by Company on behalf of Groun- menitance made by aroun companies to us xreeness incurred by Company on behalf of Groun- emittance made by aroun companies to us xreeness incurred by Company on behalf of Groun- emitance made by eroun companies to us xreeness incurred by Company on behalf of Groun- emitance made by eroun companies to us xreeness incurred by Company on behalf of Groun- emitance made by eroun companies to us xreeness incurred by Company on behalf of Groun- zeness incurred by Company on behalf of Groun- zeness incurred by Company on behalf of Groun- xreeness incurred by Company on behalf of Groun- avenest incurred by Company on behalf of Groun- aveness incurred by Company on behalf of Groun- aveness incurred by Company on behalf of Groun- xreeness incurred by Company on behalf of Groun- many on the behalf of Groun- many on the behalf of Groun- many on the behalf of Groun- ter on the company on behalf of Groun- ter on the company on behalf of Groun- ter on the company on behalf of Groun- mentany of the company on behalf of Groun- ter on the company on the behalf of Groun- ter on the company on the behalf of Groun- ter on the company on the company on the comp	0.01	- - - - - - - - - - - - - -	$\begin{array}{c} 137948\\ 311806\\ 544\\ 0,09\\ 0,00\\ 134\\ 201\\ \end{array}$	
In I	tterest income wessiment in subsidiary company/limited liability oan eroid by intercompany oan renaid by intercompany stenesse incurred hy company on hehalf of Graun wenesse incurred hy company on hehalf of Graun menitance made hy aroun companies to us wenesse incurred hy Company on hehalf of Graun emittance made hy aroun companies to us wenesse incurred hy Company on hehalf of Graun emitance made hy aroun companies to us wenesse incurred hy Company on hehalf of Graun emitance made hy aroun companies to us wenesse incurred hy Company on hehalf of Graun emitance made hy aroun companies to us wenesse incurred hy Company on hehalf of Graun emitance made hy aroun companies to us wenesse incurred hy Company on hehalf of Graun emitance dy aroun companies to us wenesse incurred hy Company on hehalf of Graun emitance dy aroun companies to us wenesse incurred hy Company on hehalf of Graun and the hy aroun companies on hehalf of us wenesse incurred hy company on hehalf of Graun and the hydrowen on hehalf of Graun wenesse incurred hy company on hehalf of Graun an renaid hy intercompany intercompany hydrowen on hehalf of Graun westment in subsidiary company/limited liability.	0.01	001 001 001 003 001 003 003 0063 0063 2.60 0.16	$\begin{array}{c} 137948\\ 311806\\ 544\\ 0,09\\ 0,00\\ 134\\ 201\\ \end{array}$	
Ic Ic QYO Hotels Canada Inc Ic QYO Hotels Canada Inc FS QYO Hotels Canana FS QYO More Preferred Hosnitality III LK Ltd FS QYO Hotels Germany GmbH FS QYO Hotels Ine IISA FS QYO Hotels Ine IISA FS QYO Hotels Ine IISA FS QYO Hotels Inalia S. R. I FS QYO Hotels Inalia S. R. I FS QYO Hotels Sineanore Pte Limited FS QYO Hotels Sineanore Pte Limited FS MI FS QYO Hotels Sineanore Pte Limited FS Min FS QYO Hotels Sineanore Pte Limited FS Min FS MYO Hotels Sineanore Pte Limited FS Min FS Min FS Min FS Min FS Min FS Min FS	oan eiven to eroun company oan envid by intercompany menessi incurred hy company on hehalf of Graun xnenses incurred hy Company on hehalf of Graun wenses incurred hy Company on hehalf of Graun emittance made hy aroun companies to us xnenses incurred hy Company on hehalf of Graun emittance made hy aroun companies to us xnenses incurred hy Company on hehalf of Graun emittance made hy aroun companies to us xnenses incurred hy Company on hehalf of Graun emittance made hy aroun companies to us xnenses incurred hy Company on hehalf of Graun emittance made hy aroun companies to us xnenses incurred hy Company on hehalf of Graun emittance made hy aroun companies to us xnenses incurred hy Company on hehalf of Graun emittance dy aroun companies on hehalf of us xnenses incurred hy Company on hehalf of Graun and the hy aroun companies on hehalf of us xnenses incurred hy Company on hehalf of Graun and the hy aroun companies on hehalf of us xnenses incurred hy Company on hehalf of Graun an renaid hy intercompany.	0.01	001 001 001 003 001 003 003 0063 0063 2.60 0.16	$\begin{array}{c} 137948\\ 311806\\ 544\\ 0,09\\ 0,00\\ 134\\ 201\\ \end{array}$	
If I OYO Hotels Canada Inc FX OYO Hotels Casman FX OYO Hotels France SARI FX OYO Motels France SARI FX OYO My Preferred Hosnitality III UK Ltd FX OYO Motels Germany GmbH FX OYO Hotels Germany GmbH FX OYO Hotels Inc. ISA FX OYO Hotels India S.R.I FX OYO Hotels India S.R.I FX OYO Hotels India S.R.I FX OYO Hotels Sineanore Pte Limited FX In FX FX <t< td=""><td>com rensid hv intercommany. man rensid hv intercommany. xnenses incurred hv Commany on hehalf of Graun xnenses incurred hv Commany on hehalf of Graun xnenses incurred hv Commany on hehalf of Graun westment in subsidiary company/limited liability. xnenses incurred hv Commany on hehalf of Graun xnenses incurred hv Commany on hehalf of Graun emittance made hv erau commanies to us xnenses incurred hv Commany on hehalf of Graun emittance made hv erau commanies to us xnenses incurred hv Commany on hehalf of Graun and hv erau commanies to us xnenses incurred hv Commany on hehalf of Graun avenest incurred hv Commany on hehalf of Braun avenest incurred hv Commany on hehalf of Braun veneste incurred hv Commany on hehalf of Braun Aveneste incurred hv Commany on hehalf of Braun</td><td>0.01</td><td>001 001 001 003 001 003 003 0063 0063 2.60 0.16</td><td>3 11806 5 44 0 49 0 00 1 34 2 01 41 66 176 76 129,55 1 25 1 3 80 0 83</td><td></td></t<>	com rensid hv intercommany. man rensid hv intercommany. xnenses incurred hv Commany on hehalf of Graun xnenses incurred hv Commany on hehalf of Graun xnenses incurred hv Commany on hehalf of Graun westment in subsidiary company/limited liability. xnenses incurred hv Commany on hehalf of Graun xnenses incurred hv Commany on hehalf of Graun emittance made hv erau commanies to us xnenses incurred hv Commany on hehalf of Graun emittance made hv erau commanies to us xnenses incurred hv Commany on hehalf of Graun and hv erau commanies to us xnenses incurred hv Commany on hehalf of Graun avenest incurred hv Commany on hehalf of Braun avenest incurred hv Commany on hehalf of Braun veneste incurred hv Commany on hehalf of Braun Aveneste incurred hv Commany on hehalf of Braun	0.01	001 001 001 003 001 003 003 0063 0063 2.60 0.16	3 11806 5 44 0 49 0 00 1 34 2 01 41 66 176 76 129,55 1 25 1 3 80 0 83	
AYO Hotels Canada Inc Fr AYO Hotels Canada Fr AYO Hotels Canada Fr AYO Hotels Ennex SARI Fr AYO My Preferred Hosnitality III UK Ltd Fr AYO Hotels Germany GmbH Fr AYO Hotels Inc IISA Fr AYO Hotels Inc IISA Fr AYO Hotels Inc IISA Fr AYO Hotels India S.R.I Fr AYO Hotels Sineanore Pte Limited Fr	xreness incurred by Company on behalf of Groun- xreness incurred by cronn commanies on behalf of tra- xreness incurred by Commany on behalf of Groun- westment in subsidiary company/limited liability xreness incurred by Commany on behalf of Groun- xreness incurred by Commany on behalf of Groun- xreness incurred by Commany on behalf of Groun- xreness incurred by Commany on behalf of Groun- mittance made by arran commanies to us xreness incurred by Commany on behalf of Groun- emittance made by arran commanies to us xreness incurred by Commany on behalf of Groun- emitance made by arran commanies to us xreness incurred by Commany on behalf of Groun- minated by arran commanies to us xreness incurred by Commany on behalf of Groun- xreness incurred by Commany on behalf of Groun- avenet received by area commanies to behalf of us xreness incurred by Commany on behalf of Groun- avenet received by us on behalf of Groun- avenet received by an behalf of Groun- avenet received by an behalf of Groun- avenet received by commany on behalf of Groun- avenet received by area on behalf of Groun- avenet received by area on behalf of Groun- avenet received by area on commanies to behalf of Groun- avenet in subsidiary company/limited liability. westenet in subsidiary company/limited liability.	0.24 0.01 1.132.05 1.72	001 023 001 063 063 2.60 0.16	0.49 0.00 1.34 2.01 41.66 176.76 129.55 1.25 1.25 1.3.80 0.83	
DYCh Hotels Casman Fr DYCH Hotels France SARI Fr DYCH Motels Germany GmbH Fr DYCH Hotels Incl ISA Fr DYCH Hotels India S.R.I Fr DYCH Hotels India S.R.I Fr DYCH Hotels India S.R.I Fr DYCH Hotels Singenore Pte Limited Fr	xreness incurred by Commany on behalf of Groun westment in subsidiary commany/limited liability wenesse incurred by Commany on behalf of Groun xreness incurred by Grounany on behalf of Groun xreness incurred by Grounany on behalf of Groun emittance made by aroun commanies to us xreness incurred by Commany on behalf of Groun emittance made by aroun commanies to us xreness incurred by Commany on behalf of Groun emittance made by aroun commanies to us xreness incurred by Commany on behalf of Groun emittance made by aroun commanies to us xreness incurred by Commany on behalf of Groun xreness incurred by aroun commanies to behalf of us xreness incurred by aroun commanies on behalf of us xreness incurred by aroun commanies on behalf of srun xreness incurred by aroun commanies on behalf of groun avenest incurred by commany on behalf of Groun avenest incurred by Commany on behalf of Groun an renaid by thercommany.	0.01 1.132.05 1.72	0.23 0.01 0.63 0.63 0.63 2.60 0.16	1 34 2 01 41 66 176 76 129 55 1 25 1 3 80 0 83	
QYO Hotels Sineance Pte Limited Fx QYO MYD Effected Lts Fx QYO My Preferred Hosnitality III LtK Ltd Fx QYO My Preferred Hosnitality III LtK Ltd Fx QYO My Preferred Hosnitality III LtK Ltd Fx QYO Hotels Germany GmbH Fx QYO Hotels Inc LISA Fx QYO Hotels Reternang K Fx QYO Hotels Sineance Pte Limited Fx GYO Hotels Sineance Pte Limited Fx GYO Hotels Sineance Pte Limited Fx GYO Life Real Estate LLC Fx	xrenesse incurred by Commany on behalf of Groun- westement in subsidiary commany/limited liability xrenesse incurred by Commany on behalf of Groun- emittance made by aroun commanies to us xrenesse incurred by Commany on behalf of Groun- emittance made by aroun commanies to us xrenesse incurred by Commany on behalf of Groun- emittance made by aroun commanies to us xrenesse incurred by Commany on behalf of Groun- emittance made by aroun commanies on behalf of us xrenesse incurred by Commany on behalf of Groun- xrenesse incurred by Commany on behalf of Groun- xrenesse incurred by Commany on behalf of Groun- xrenesse incurred by commony on behalf of Groun- xrenesse incurred by commony on behalf of Groun- xrenesse incurred by Commany on behalf of Groun- avment reviewed by commany on behalf of Groun- avment reviewed by commany on behalf of Groun- an renaid by thercommany.	0.01 1.132.05 1.72	0.23 0.01 0.63 0.63 0.63 2.60 0.16	41.66 176.76 129.55 1.25 13.80 0.83	
GYO Mc Preferred Hosnitality III LK Ltd FS R R QYO Mc Preferred Hosnitality II LK Ltd FS QYO Mctels Germany GmbH FS QYO Hotels Inc LISA FS QYO Hotels Inclus S. R. I FS QYO Hotels Institute FS QYO Hotels Sinteganore Pte Limited FS FS In QYO Life Real Estate LLC FY	xnenses incurred hv Commany on hehdil of Groun- menitrance made hv aroun commanies to us. Xnenses incurred hv Commany on hehdil of Groun- emittance made hv aroun commanies to us. Xnenses incurred hv Commany on hehdil of Groun- emitrance made hv aroun commanies to us. Xnenses incurred hv Commany on hehdil of Groun- emitrance made hv aroun commanies to us. Xnenses incurred hv Commany on hehdil of Groun- xnenses incurred hv Commany on hehdil of Groun- xnenses incurred hv commanies on hehdil of groun xnenses incurred hv commanies on hehdil of groun avmense incurred hv Commany on hehdil of Groun avmense incurred hv Commany on hehdil of Groun avmense incurred hv Commany on hehdil of Groun an renaid hv intercommany.	0.01 1.132.05 1.72	0.23 0.01 0.63 0.63 0.63 2.60 0.16	176.76 129.55 1.25 13.80 0.83	
B B CVO Mv Preferred Hosnitality II IIK Ltd FS R R CYO Hotels Germany GmbH FS CYO Hotels Inc IISA FS CYO Hotels Netherlands B V FS CYO Hotels Sineancre Pte I imited FS CYO I ife Real Estate LLC FS	emittance made hy group companies to us, strenses incurred hy Company on hehal of Group emittance made hy group companies to us, strenses incurred hy Company on hehal of Group emittance made hy group companies to us, strenses incurred hy Company on hehal of Group emittance made hy group companies on hehal of Group strenses incurred hy company on hehal of Marching hehal of hy strenses incurred hy company on hehal of the hy strenses incurred hy company on hehal of hy strens	0.01 1.132.05 1.72	0.01 0.63 0.63 2.60 0.16	176.76 129.55 1.25 13.80 0.83	
AYO Hotels Germany GmbH R AYO Hotels Inc USA Fx AYO Hotels Inc USA Fx AYO Hotels Inclus S.R.I Fx OYO Hotels India S.R.I Fx OYO Hotels India S.R.I Fx OYO Hotels India S.R.I Fx OYO Hotels Netherlands B.V Fx OYO Hotels Sineanore Pte Limited Fx OYO Hotels Sineanore Pte Limited Fx In In In In In In OYO Life Real Estate LLC Fx	emittance made by erroun companies to us, xnenses incurred by Company on behalf of Graun emittance made by erroun companies to us, xnenses incurred by croun companies on behalf of us, xnenses incurred by croun companies on behalf of us, xnenses incurred by company on behalf of Graun wheness incurred by Company on behalf of Graun vaneses incurred by Company on behalf of Graun on repaid by intercompany intercompany intercompany intercompany	1.132.05	0.63	176.76 129.55 1.25 13.80 0.83	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
QYQ Hotels Germany GmbH Fs QYQ Hotels Inc USA Fs QYQ Hotels Inc I USA Fs QYQ Hotels Italia S R I Fs QYQ Hotels Italia S R I Fs QYQ Hotels Italia S R I Fs QYQ Hotels Netberlands R V Fs QYQ Hotels Singanore Pte Limited Fs In GYQ QYQ Hotels Singanore Pte Limited Fs In In QYQ Life Real Estate LLC Fs	xnenses incurred hv Company on behalf of Groun xnenses incurred hv Company on behalf of Groun emittance made by erona companies to us xnenses incurred hv company on behalf of Groun xnenses incurred hv Company on behalf of groun autor the state of the state of the state of the xnenses incurred hv Company on behalf of the xnenses incurred hv Company on behalf of groun on neraid hv intercompany. westment in subsidiary company/limited liability.	1.132.05	0.63 2.60 0.16	176.76 129.55 1.25 13.80 0.83	-
R CYO Horels Italia S. R. I DYO Horels Netherlands B. V Italia S. R. I DYO Horels Stineanore Pte Limited Fa Italia S. Stine S. Stineanore P	emittance made by eroun commanies to us xnenses incurred by croun commanies on behalf of us xnenses incurred by Commany on behalf of Groun xnenses incurred by Commany on behalf of Groun anment received by us on behalf of eroun commanies xnenses incurred by us on behalf of eroun commanies xnenses incurred by commanies on behalf of us vnenses incurred by commany on behalf of Groun oan renaid by intercommany/limited liability xvenses incurred by commany.	1.72	2.60 0.16	129,55 1 25 13,80 0,83	
R OYO Hotels Italia S. R. I	emittance made by eroun commanies to us xnenses incurred by croun commanies on behalf of us xnenses incurred by Commany on behalf of Groun xnenses incurred by Commany on behalf of Groun anment received by us on behalf of eroun commanies xnenses incurred by us on behalf of eroun commanies xnenses incurred by commanies on behalf of us vnenses incurred by commany on behalf of Groun oan renaid by intercommany/limited liability xvenses incurred by commany.	1.72	2.60 0.16	1 25 13.80 0.83	
OYO Hotels Italia S. R. I FS OYO Hotels Italia S. R. I FS OYO Hotels Netherlands R. V FS OYO Hotels Netherlands R. V FS OYO Hotels Sineanore Pie Limited FS OYO Life Real Estate LLC FS	xrenses incurred hv Commanv on hehdi of Groun- xrenses incurred hv Commanv on hehdi of Groun- xrenses incurred hv Cus on hehdi of groun commanies. Xrenses incurred hv Grounanies on hehdi of Groun- on renaid hv Intercommanv intercommanv intercommanv wrestment in subsidiary commanv/imited liability vrenses incurred hv Groun commanies on hehdi of us-		2.60 0.16	1 25 13.80 0.83	
Pa Pa Pa Pa Pa Pa Pa Pa Pa Pa	avment received hv us on behalf of eroun companies, xnenses incurred hv croun companies on behalf of us xnenses incurred hv Company on behalf of Groun oan renaid hv intercompany nestment in subsidiary companies on behalf of us ynenses incurred hv groun companies on behalf of us	39.06	0.16	0.83	-
CYO Hotels Netherlands B.V. Ex GYO Hotels Netherlands B.V. Ex In Exp GYO Hotels Sineanore Pte Limited Ex In GYO Hotels Sineanore Pte Limited In CYO Life Real Estate LLC Ex Figure 2007 Figure	xnenses incurred hy crown companies on hehalf of us xnenses incurred hy Company on hehalf of Grown oan renaid hy intercompany westment in subsidiary company/imited liability xnenses incurred hy crown companies on hehalf of us	39.06			
L LC L L L L L L L L L L L L L L L L L L	oan renaid by intercompany nyestment in subsidiary company/limited liability (xnenses incurred by group companies on behalf of us	39.06		0.18	-
Friend State LLC Friend State LLC Friend State LLC Friend Fried	xnenses incurred by group companies on behalf of us				
OYO Hotels Singapore Pte Limited Fx F		300.36		0.02	
F F Int Int Ir Ir Ir Ir Ir Ir Ir Ir Ir Ir Ir Ir OYO I ife Real Estate I.I.C F8	terest income expenses incurred by Company on behalf of Group	0.33	0.66	1.42	0.57
	xnenses incurred by group companies on behalf of us	0.11	0.73	0.12	
[[[] [] [] [] [] [] [] [] [] [nerest income oan given to group company	2.351.67	9.424.82	30.86 217.60	29.71
I r Im OYO Life Real Estate LLC Est	oan received from group company oan renaid by intercompany	1.065.62	3.206.01	12 208 85	-
OYO Life Real Estate LLC Ex	oan renaid to intercomnany	LARE AND	12 460 78	362.97	-
	vestment in subsidiary company/limited liability ransfer of investments		3.856.18		2 304 55
	expenses incurred by group companies on behalf of us		0.23	0.13	-
OYO Oravel Technology Co	xpenses incurred by group companies on behalf of us	0.17	0.13	3.28	-
Pa	expenses incurred by Company on behalf of Group avment received by us on behalf of group companies	28.63	105.47		
	oan given to group company	49.31	0.45		
In	nterest income xpenses incurred by group companies on behalf of us		2.26	3 80 0 13	2.50
Ex	xnenses incurred by Company on behalf of Group		0.15		-
	nterest income avment made by group companies on behalf of us		-	27.07	30.64
Pa	avment received by us on behalf of group companies	115.71	73.69 29.34	101.31	
Lo	avment made by us on behalf of group companies oan repaid by intercompany	500.02	2.9.14	101.31	-
	urchase of Services expenses incurred by Company on behalf of Group	10.24	72.98		
Ex	xnenses incurred by group companies on behalf of us	111.64	39.90 256.45	160.80	80.89
OYO Technology & Hospitality (China) Pte Ltd Ex	ale of accomodation services expenses incurred by Company on behalf of Group	0.22	230.45	34.61	
Ex	xpenses incurred by group companies on behalf of us urchase of Services		19.85	0.01	-
In	iterest expenses		33.56	75.69	14.68
La	oan given to group company		297.98	3 189 48	
	ayment made by group companies on behalf of us			-	-
	xnenses incurred by Company on behalf of Group ayment received by us on behalf of group companies	0.05	4.17	29.03	
Fx	xnenses incurred by group companies on behalf of us	u.2.1		2 56	
	nterest income		0.64		2 31
	xpenses incurred by Company on behalf of Group avment received by us on behalf of group companies	4.42	25.91 26.92	20.71	-
Re	emittance made by group companies to us	340.42	20.92		
	xpenses incurred by group companies on behalf of us oan repaid by intercompany		194.82	30.77	
In	nterest income		1.63	3.54 28.42	2.26
Ex	and a second to be second and second and second and the second se		0.67	/24/	-
	xnenses incurred by Company on behalf of Group	0.05			
	ix nenses incurred by Company on behalf of Group oan renaid by intercompany nterest income	0.05	81.53	2.11	0.97
Pa Pa Fx	expenses incurred by Company on behalf of Group oan repaid by intercompany	0.05	81.53	2.11	0.97

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the period	Transaction for the year	Transaction for the year	Transaction for the year
Ovo Technology and Hospitality (UK) Limited	Expenses incurred by Company on behalf of Group	5.80	19.36	4.55	
	Expenses incurred by group companies on behalf of us		138.73		
	Purchase of services	35.31	30.52		
	Payment received by us on behalf of group companies	0.15	0.50		
	Remittance made to group companies by us	79.67			
	Loan repaid by intercompany		279.84		
	Interest income		-	6.66	6 32
OYO Technology and Hospitality FZ LLC	Expenses incurred by Company on behalf of Group	2.28	0.90	9.61	
	Expenses incurred by group companies on behalf of us		0.94		
	Payment received by us on behalf of group companies	4 35	18.93		
	Remittance made to group companies by us	19.22			
	Interest income		-	7.82	5 59
	Interest expenses		14.43		
	Loan repaid by intercompany		403.91		
	I can given to group company			14.63	
OYO Technology and Hospitality JApan KK	Expenses incurred by Company on behalf of Group		7 47	7.00	
	Expenses incurred by group companies on behalf of us			0.18	
	Interest income		-	_	11.50
	I can renaid by intercompany			1 430 45	
OYO Technology and Hospitality LLC	Expenses incurred by Company on behalf of Group		0.41	0.66	_
	Payment received by us on behalf of group companies	1.63	8.02		
	Expenses incurred by group companies on behalf of us			0.02	_
OYO Vacation Homes Rental LLC	Expenses incurred by group companies on behalf of us	0.91	2.46	0.98	
	Remittance made to group companies by us	1.36			
	Expenses incurred by Company on behalf of Group		0.23		
OYO Vacation Homes LIK Limited	Expenses incurred by Company on behalf of Group		0.93	9.80	_
	Purchase of Services		0.93	3.60	
PT. OYO Rooms (Indonesia)	Expenses incurred by group companies on behalf of us		0.71	15.10	_
	Loan repaid by intercompany		450.48	1.1.10	
	Payment received by us on behalf of group companies	99.31	148 59		
	Expenses incurred by Company on behalf of Group	12.85	42.53		
	Interest income	12.81	1.63	8 47	12.24
Saudi Hospitality Systems Consulting & Research Co	Expenses incurred by Company on behalf of Group	0.06	0.49	12 37	-
	Expenses incurred by group companies on behalf of us		1124	0.13	

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the period	Transaction for the year	Transaction for the year	Transaction for the year
Supreme Sai LLP	Payment made by us on behalf of group companies	0.01	0.02	0.17	0.08
	Other operational revenue				2.00
	Purchase of property plant and equipment (including ca	anital work in progress)		-	202.46
	Advances given to group companies				52.20
OYO Kitchen India Private Limited	Payment made by group companies on behalf of us			-	4.63
Innov8 Inc	Debenture issued			_	-
OYO Rooms And Hospitality UK Limited	Payment made by us on behalf of group companies		-	1.54	-

OVO Hotels Singapore Pte Ltd Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022 Transaction for the	31 March 2022 Transaction for the	31 March 2021 Transaction for	31 March 2020 Transaction for
		period	year	the year	the year
Oravel Stavs Singapore Pte Limited	Subvention expense	.	2.83		173.35
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Limited	Payment made by us on behalf of group companies Purchase of Services	9.68	24.97	-	0.13
	Remittance made to group companies by us Expenses incurred by group companies on behalf of us	7.64	20.14		
	Subvention expense		4.81	-	170.58
Oravel Technology and Hospitality Lanka (Pyt) Limited Oravel Hotels Mexico S. de R. L. de C. V.	Subvention expense Interest income			1.24	110.80
	Loan given to group company			31.79	150.60
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli	Interest income I can given to group company				25.56
OYO Hospitality Co. SPC	Payment made by us on behalf of group companies Expenses incurred by Company on behalf of Group	0.03	0.05	8 79	-
	Remittance made to group companies by us	1.18	2.34		
	Subvention expense Rendering of services		4 28		
OYO Hospitality Netherlands B.V.	Subvention Income Interest income	26.28	77.93	0.40	1.10
	Subvention expense		_		
OYO Hotels Canada Inc	L can given to group company Payment made by us on behalf of group companies		4 893 69	-	214 53
	Remittance made to group companies by us Subvention expense		39.27	59.02	117.99
OYO Hotels Germany GmbH	Payment made by us on behalf of group companies				40.93
	Expenses incurred by Company on behalf of Group Subvention expense		5.09	-	133.05
OYO Hotels Inc USA (OYO Hotels LLC)	Expenses incurred by group companies on behalf of us	0.02	1.87	0.52	3 58
	Interest income I oan given to group company	l .		× 89	3 58 374 39
	Loan repaid by intercompany Remittance made to group companies by us	686.79	377.60		
	Rendering of services		13.80		
	Expenses incurred by Company on behalf of Group Payment made by group companies on behalf of us	5.38	14 49	183.07	
	Payment made by us on behalf of group companies Subvention expense		1.190.18	1.454.26	2 620 74
OYO Franchising LLC	I can received from group company	235.89	1.190.18		10.659.96
OYO Hotels Italia S.R.L. OYO Hotels Netherlands B.V.	Subvention expense Interest income			3 74	0.88
OVOLife Real Estate II C	Loan given to group company		1.15	-	131.84
	I can renaid by intercompany Rendering of services	132.68	0.52		
	Expenses incurred by Company on hebalf of Group Subvention Income	0.29	0.55		
OYO Oravel Technology Co	Subvention expense		44.12	0.53	11.49
	Payment made by us on behalf of group companies Expenses incurred by Company on behalf of Group	0.39	0.58	-	106 39
	Remittance made to group companies by us	55.92	401.01		
	Loan repaid by intercompany Rendering of services		15.10		
DYO Rooms & Technology LLC USA	Subvention expense Expenses incurred by group companies on behalf of us		144.86	253 39	666.52
	Remittance made to group companies by us		461.05		
	Remittance made by group companies to us Purchase of Services	55.64	124.25		
	Loan repaid by intercompany Payment made by us on behalf of group companies			2 600 48 200.58	74.88
OYO Rooms and Hospitality UK Limited	I can received from group company			483.02	187 20
	Remittance made to group companies by us Interest expenses	711.22			
	Loan renaid to intercompany			-	4.93
OYO Hospitality UK Limited OYO Rooms Hospitality Sdn Bhd	Remittance made to group companies by us Interest income	0.04		12.63	11.52
	Investment in subsidiary company/limited liability		1.45	-	695.04
	Rendering of services Expenses incurred by Company on behalf of Group	2.43	4.16		
	Expenses incurred by group companies on behalf of us Remittance made to group companies by us	504.07	13 95 2 403 80		
	Loan given to group company			-	449 27
	Loan renaid by intercompany Subvention expense		453.12	578.63	1.861.19
OYO Technology & Hosnitality (China) Pte Ltd	Loan given to group company Loan renaid by intercompany			-	336.95
OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC	Subvention expense		16.84	123.60	535.04
	Expenses incurred by Company on behalf of Group Rendering of services	0.05	0.02		
OYO Technology & Hospitality Philippines INC	Payment made by us on behalf of group companies				201.66
	Expenses incurred by Company on behalf of Group Remittance made to group companies by us	0.48	21.98 260.54		
	Rendering of services		0.86	219.69	406.21
OYO Technology & Hospitality S L Spain	Subvention expense Payment made by us on behalf of group companies			219.69	496 21 49 11
	Remittance made to group companies by us Rendering of services		90.62		
	Expenses incurred by Company on behalf of Group	0.02	0.21		
OYO Technology and Hospitality (Thailand) Limited	Subvention expense Investment in subsidiary company/limited liability		20.97	85.04 4.35	617.38
	Payment made by us on behalf of group companies Expenses incurred by Company on behalf of Group	0.14	39.38	-	319.71
	Remittance made to group companies by us	53.16	366.65		
	Rendering of services Subvention expense		0.23	457.23	764.43
Ovo Technology and Hospitality (UK) Limited	Subvention expense	4.10	176.00	846 32	3 513 49
	Expenses incurred by Company on behalf of Group Rendering of services	4.19	7.94		
	Remittance made to group companies by us Purchase of services	<u> </u>	1.685.75	21.95	43.20
OYO Technology and Hospitality FZ LLC	Payment made by us on behalf of group companies				151.38
	Expenses incurred by Company on behalf of Group Expenses incurred by group companies on behalf of us	0.22	0.28		
	Rendering of services		0.18		
	Remittance made to group companies by us Purchase of Services	14.96 11.41	358.72 6.84		
OYO Technology and Hospitality JApan KK	Subvention expense Subvention expense		46.23	106.35 45.38	400.48
	Expenses incurred by Company on behalf of Group		0.04		-
OYO Technology and Hospitality LLC	Subvention expense Expenses incurred by Company on behalf of Group	0.03	1.27	16.27	8 94
	Rendering of services		0.09		

CIN: U63090GJ2012PLC107088

Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements ss otherwise stated)

	an	nount	ın	INK	MUIIC	ms	uniess
		0.41	T				

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the period	Transaction for the year	Transaction for the year	Transaction for the year
OYO Vacation Homes Rental LLC	Payment made by us on behalf of group companies			_	127.29
	Expenses incurred by Company on behalf of Group	0.10	0.22		
	Remittance made to group companies by us	5.41	100.06		
	Expenses incurred by group companies on behalf of us		2.16		
	Purchase of services	4.23			
	Rendering of services		0.16		
	Subvention expense		99.04	131.87	313.04
PT_OYO Hotels Indonesia	Subvention expense		74 43	48 36	26.88
	Expenses incurred by group companies on behalf of us		18.35		
	Expenses incurred by Company on behalf of Group com	pany	6.36		
PT. OYO Rooms (Indonesia)	Interest income		3.60	14.67	10.30
	Expenses incurred by Company on behalf of Group com	7 42	15.75		
	Rendering of services		4.74		
	Remittance made to group companies by us	47.26	1.416.00		
	Investment in subsidiary company/limited liability				2.901.18
	I can given to group company			-	744 43
	Loan repaid by intercompany		750.80		
	Payment made by us on behalf of group companies				883 57
	Subvention expense		535.97	890.89	2.831.06
OYO My Preferred Hospitality III UK 1 td	I can received from group company	642 53			
OYO Mypreferred Hospitality USA Inc	Loan received from group company	118 14			
Saudi Hospitality Systems Consulting & Research Co	Subvention expense		1.18	13.83	-

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021 Transaction for the year	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the period	Transaction for the year		Transaction for the year
Oravel Stays Singapore Pte Limited	Interest income				58.90
Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V.	Expenses incurred by Company on behalf of Group			29.66	17.47
	Interest income Investment in subsidiary company/limited liability			29.66	0.11
	Loan given to group company				1.772.47
	Loan repaid to intercompany			1.928.04	
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli	Interest income			9.89	10.94
	Loan given to group company Loan repaid to intercompany			813.44	747.81
OYO Hospitality Netherlands B.V.	Interest income			813.44	2.25
	I can given to group company				485.26
	I can repaid to intercompany			28.84	215.12
OYO Hotels Inc USA	Expenses incurred by Company on behalf of Group				
	Interest income Loan given to group company		16.93	119.18	37.44
	Loan given to group company		3 381 69	-	
	Remittance made by group companies to us	213.29			
	Loan repaid to intercompany			380.66	2.148.66
OYO Hotels Japan GK	Expenses incurred by Company on behalf of Group			-	-
WO Hotels Netherlands R V	Investment in subsidiary company/limited liability Interest income			-	111
	Loan given to group company				115.93
	Loan repaid by intercompany	112.04			11.71
	Loan repaid to intercompany			5.61	
OYO Hotels Singapore Pte Limited	Interest income				9.48
	Loan given to group company				1 480 19
OYO My Preferred Hospitality UK Limited	Loan renaid to intercompany Interest expenses	39.30		1.188.51	387.58
	I can received from group company	27.57		5 866 22	_
OYO Rooms & Technology LLC USA	Interest income		1.10	5.10	1.86
	Loan given to group company			-	224.34
	Loan repaid by intercompany	8.17	215.92		
OYO Rooms and Hospitality UK Limited	L can renaid to intercompany Interest income			24.05	0.90
UYU Rooms and Hospitality UK Limited	Investment in subsidiary company/limited liability				5,727,39
	Loan given to group company			-	1.65
	Loan renaid to intercompany			1 79	
OYO Rooms Hospitality Sdn Bhd	Interest income			13 34	4 67
	Loan given to group company		648.33		644 99
	Loan renaid by intercompany Loan renaid to intercompany		648.11	69.14	
OYO Technology & Hospitality (China) Pte Ltd	Interest income		99.21	184.46	56.23
	Loan given to group company			1 393 79	6 808 05
OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC	Interest income		0.52	2.79	1.21
	Loan given to group company				149.56
OYO Technology and Hospitality (Thailand) Limited	L oan repaid to intercompany Interest income		1 39	16.03	3.07
OYO Technology and Hospitality (Thailand) Limited	Loan given to group company		1.19	4.98	324.05
	Loan repaid by intercompany		312.94	-	1.4.11
	Loan renaid to intercomnany			34.74	
Ovo Technology and Hospitality (UK) Limited	Expenses incurred by Company on behalf of Group				
	Expenses incurred by group companies on behalf of us		3.25	14.04	3 27
	Interest income L oan given to group company		3.25	14.86	7.76
	Loan received from group company	191.32			D/649
	Loan repaid by intercompany		620.45		
	Remittance made by group companies to us	110.59			
	Loan renaid to intercompany			100.22	-
OYO Technology and Hospitality JApan KK	Investment in subsidiary company/limited liability Loan given to group company			1 473 09	

OVO Hotels Inc USA Name of the Related party Nature of transactions Period ended 30 June 2022 Year ended 31 March 2022 Year ended Year ended 31 March 2021 31 March 2020 Transaction for the period Transaction for the Transaction for Transaction for the year the year year OYO Hospitality INC USA OYO Hotels Canada Inc Interest income 4.95 Interest income Expenses incurred by Company on behalf of Group company Expenses incurred by group companies on behalf of us Expenses incurred by Company on behalf of Group com 0.01 0.01 OYO Technology & Hospitality S.I Exenses incurred by Connoary on behalf of Groun com Remittance made to groun comnanies by us Expenses incurred by groun companies on behalf of us Expenses incurred by groun companies on behalf of us Remittance made to group companies by us Loan repaid by intercompany Expenses incurred by groun companies on behalf of us Interest income 0.01 OYO Vacation Homes USA OYO Vacation Homes USA OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co. Ltd. OYO Technology And Hospitality Philippines LLC 0.54 1.71 13.88 0.13 0.14 OYO Rooms & Technology LLC USA 113.27 14.41 0.55

CIN: U63090GJ2012PLC107088

Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction for
		period	year	the year	the year
OYO Technology and Hospitality Japan KK	Interest income			16.16	5.85
	Payment made by us on behalf of group companies				2 749 62

OVO Rooms and Hospitality UK Limited Name of the Related party Nature of transactions Period ended 30 June 2022 Year ended 31 March 2021 Year ended 31 March 2020 Year ended 31 March 2022 Transaction for the period Transaction for the year Transaction for the year Transaction for the year ORAVEL MEXICO SERVICES S DE RUDE CV nvestment divested during the period 76.17 Investment in subsidiar commany/imited liability Investment in subsidiar commany/imited liability Expenses incurred by errun commanies on behalf of us Interest income Investment divested during the period Investment a subsidiar commany/imited liability I can given to grain commany 76.17 Dravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V. 17.13 2.35 109.47 109.46 96.51 0.47 0.67 234.53 234.35 74.78 27.06 1.9 104.98 OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli Expenses incurred by Company on behalf of Groun Interest income 0.29 d liabili Investment in subsidiary company/limited liability Loan eiven to emun company Investment in subsidiary company/limited liability. Investment in subsidiary company/limited liability. Investment in subsidiary company/limited liability. Interest income 81.34 OYO Hotels Canada Inc. OYO Hotels Inc USA OYO Hospitality INC USA OYO Hotels Singapore Pte Limited 27.06030.27 3 934 14 3.88 14.32 2.45

ORAVEL MEXICO SERVICES S DE RI. DE CV

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
		Transaction for the period	Transaction for the year	Transaction for the year	Transaction for the year
Oravel Hotels Mexico S, de R.L. de C.V.	Other operational revenue				840.29

OVO Hotels Netherlands B V					
Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction for
		period	year	the year	the year
Ovo Hotels Switzerland Gmbh	Management fees income				642.81
	Payment made by us on behalf of group companies				174.62
	Expenses incurred by Company on behalf of Group		0.31		
OYO Technlogy and Hospitality UK	Expenses incurred by Company on behalf of Group		105.95		
OYO Technology And Hospitality (Thailand) Ltd	Expenses incurred by Company on behalf of Group		33.88		
OYO Hospitality Netherlands B.V	Payment made by group companies on behalf of us			-	212.90
	Loan received from group company	64.19			
	Expenses incurred by Company on behalf of Group		0.43		
Lugos B.V.	Investment in subsidiary company/limited liability	76.10			
OYO Hotels Germany GMBH	Payment made by us on behalf of group companies				144.74
	Expenses incurred by Company on behalf of Group		21.35		
OYO Technology And Hospitality Philippines LLC	Expenses incurred by Company on behalf of Group		11.90		
OYO Hotels Inc USA	Payment made by us on behalf of group companies			-	5.80
OYO Hotels Italia S.R.L.	Payment made by us on behalf of group companies				29.09
	Payment made by group companies on behalf of us	0.13			
	Expenses incurred by Company on behalf of Group		1.44		
OYO Technology & Hospitality SL Spain	Payment made by us on behalf of group companies				2.22

Innov8					
Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
		Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction for
		period	year	the year	the year
Guerrilla Infra Solution Private Limited	Interest Income			1.21	14.50
OVO Rooms and Hospitality LIK Limited	Payment made by group companies on behalf of us			_	234.84

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the period	Transaction for the year	Transaction for the year	Transaction for the year
OYO Kitchen India Private Limited	Payment made by group companies on behalf of us				8.00
Guerrilla Infra Solution Private Limited	Management fees income	2.74	25.90	7.30	-
OYO Rooms Hospitality Sdn Bhd	Management fees income		3.18		
OYO Hotels Inc USA	Management fees income		0.09		
PT. OYO Rooms (Indonesia)	Management fees income		0.08		
OYO Technology and Hospitality (UK) Limited	Management fees income		0.05		
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Limited	Management fees income		0.04		
OYO Technology & Hospitality Phillipines Inc	Management fees income		0.01		
OYO Oravel Technology Co	Management fees income		0.01		
OYO Technology & Hospitality FZ LLC	Management fees income		0.00		
OYO Vacation Homes Rental LLC	Management fees income		0.00		
OYO Technology and Hospitality (Thailand) Limited	Management fees income		0.00		
OYO Technology & Hospitality SL Spain	Management fees income		0.00		
OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC	Management fees income		0.00		
Guerrilla Infra Solution Private Limited	Purchases of capital assets			-	24.18
	Payment made by group companies on behalf of us	4.73	0.44	-	4.73
	Payment received by group companies on behalf of us	3.77			8.92

OVO Technology and Hosnitality (UK) Ltd

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended	Year ended	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		30 June 2022	31 March 2022	51 March 2021	51 March 2020
		Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction for
		period	year	the year	the year
Oravel Stays Singapore Pte Limited	Management fees income			8.19	
Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V.	Amount paid by the company on behalf of group				
	Amount naid on behalf of the company by group			7.26	
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli	Amount paid by the company on behalf of group				
OYO Hospitality Netherlands B V	Amount paid by the company on behalf of group				0.28
OYO Hotels Canada Inc	Amount paid by the company on behalf of group				32.25
	Amount paid on behalf of the company by group			0.23	
OYO My Preferred Hospitality III UK Ltd	Expenses incurred by group companies on behalf of us		1 46		
	Remittance made by group companies to us	268.73			
OYO Hotels Inc USA	Amount paid by the company on behalf of group				-
	Remittance made by group companies to us	90.69			
	Expenses incurred by group companies on behalf of us	3 35	8 39		
	Amount paid on behalf of the company by group		0.01	2 52	-
OYO Rooms & Technology LLC	Remittance made by group companies to us	11.07			
OYO Latam Holdings UK Ltd.	Amount paid by the company on behalf of group				0.19
OYO My Preferred Hospitality UK Limited	Amount naid by the company on behalf of group			0.10	
	Remittance made by group companies to us	1.37			
OYO My Preferred Hospitality UK II Limited	Remittance made by group companies to us	0.26			
OYO Rooms And Hospitality UK Limited	Amount paid by the company on behalf of group				4.36
	Payment made by group companies on hebalf of us		0.22		
OYO Technology & Hospitality S L Spain	Amount paid on behalf of the company by group		0.08	0.06	
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co. Ltd	Expenses incurred by group companies on behalf of us	4.15	10.75		
OYO Technology and Hospitality FZ LLC	Amount paid on behalf of the company by group			0.50	

OVO Technology and Hospitality FZ LLC

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the period	Transaction for the year	Transaction for the year	Transaction for the year
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli	Payment made by us on behalf of group companies			-	0.00
Oravel Stavs Singapore Pte Limited	Payment made by us on behalf of group companies		22.26		
	Payment made by group companies on behalf of us		0.04		
	Expenses incurred by group companies on behalf of us		3.03		
	Payment made by us on behalf of group companies		40.86		
	Payment made by group companies on behalf of us		402 51		
	Expenses incurred by group companies on behalf of us		0.44		
OYO Hospitality Co. SPC	Payment made by us on behalf of group companies	0.01	0.02		11.93
	Payment made by group companies on behalf of us	2.02	0.71		
OYO Hotels Inc USA	Payment made by us on behalf of group companies		0.22		17 49
	Expenses incurred by group companies on behalf of us	0.39			
	Payment received by us on behalf of group companies	19.73			
OYO Hospitality Netherlands B.V	Payment made by us on behalf of group companies	0.99			
OYO Life Real Estate LLC	Payment made by us on behalf of group companies		0.78		6.14
	Payment made by group companies on behalf of us		47.90		
	Loan received from group company		61.67		
	Loan repaid to intercompany		41.12		
OYO Oravel Technology Co	Payment made by us on behalf of group companies	0.00	0.32		8 48
	Payment received by group companies on behalf of us	0.11			
	Payment made by group companies on behalf of us	0.25	2.10		
	Expenses incurred by group companies on behalf of us	0.29	1.48		
OYO Rooms Hospitality SDN BHD	Payment made by us on behalf of group companies		-		0.02
OYO Technology & Hospitality S L Spain	Payment made by us on behalf of group companies		-		0.13
OYO Technology and Hospitality LLC	Payment made by us on behalf of group companies	0.12	9.45		7.75
	Payment received by us on behalf of group companies	0.52			
	Expenses incurred by group companies on behalf of us	3.53			
	Payment made by group companies on behalf of us	0.00	2.15		
OYO Vacation Homes Rental LLC	Payment made by us on behalf of group companies	0.01	3.51		51.41
	Expenses incurred by group companies on behalf of us	0.44	0.63		
	Payment made by group companies on behalf of us	7.43	42.66		
	Loan given to group company	27.21	6.88		
Saudi Hospitality Systems Consulting & Research Co.	Payment made by us on behalf of group companies				2.51

OVO Life Real Estate LLC

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction for
		period	year	the year	the year
Saudi Hospitality Systems Consulting & Research Co.	Payment made by us on behalf of group companies				2.28
OYO Vacation Homes Rental LLC	Payment made by group companies on behalf of us		5.23		67.77
	Payment made by us on behalf of group companies		74.70		
OVO Hotels Singapore Pte Limited	Subvention expense			18.24	

OVO OTH Investments LLLP

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the period	Transaction for the year	Transaction for the year	Transaction for the year
OYO Kitchen India Pyt 1 td	Payment made by group companies on behalf of us				4 24
OYO Midmarket Investments LLP	Payment made by group companies on behalf of us		0.15		0.02

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the period	Transaction for the year	Transaction for the year	Transaction for the year
PT_OYO Hotels Indonesia	Investment in subsidiary company/limited liability				11.59
	Transfer of fund	10.48	54.98		
	Purchase of services	0.20	47.04		
	Payment received by group companies on behalf of us		484.66		
	Payment received by us on behalf of group companies	20.97	618.21		
	Payment made by us on behalf of group companies	13.40	213.34		120.91
	Payment made by group companies on behalf of us		14.20		
Oravel Stays Singapore Pte. Limited	Payment made by group companies on behalf of us		2 50		
	Payment made by us on behalf of group companies		40.51		
OYO Rooms Hospitality Sdn. Bhd	Payment made by us on behalf of group companies		0.04		
OYO Technology And Hospitality, Philippines LLC	Payment made by us on behalf of group companies		0.07		
OYO Hotel Management (Shanghai) Co. Limited	Payment made by group companies on behalf of us				

OVO Oravel Technology Co

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the period		Transaction for the year	Transaction for the year
Saudi Hospitality Systems Consulting & Research Co.	Payment made by group companies on behalf of us				10.80
	Payment made by us on behalf of group companies		2.08		
OYO Vacation Homes Rental LLC	Reimbursement of Expenses				1.49
	Payment made by group companies on behalf of us		0.51		
	Payment made by us on behalf of group companies		0.55		
	Expenses incurred by group companies on behalf of us		0.19		
OYO Technology And Hospitiality FZ LLC Dubai	Payment made by group companies on hebalf of us		1.80		
	Payment made by us on behalf of group companies		3.41		
	Expenses incurred by group companies on behalf of us		1.48		
OYO Technology & Hospitality S.L.	Payment made by us on behalf of group companies		0.18		
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co. Ltd	Expenses incurred by group companies on behalf of us		0.89		
Saudi Hospitality Systems Consulting & Research Co	Reimbursement of Expenses				
OYO Hospitality Co. SPC	Reimbursement of Expenses				1.02
	Payment made by us on behalf of group companies	0.50	0.41		

OVO	Hosnitality	CO	SPC	
	64 D 1			

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the period	Transaction for the year	Transaction for the year	Transaction for the year
OYO Vacation Homes Rental L.L.C.	Payment made by group companies on behalf of us		0.06	_	_
	Payment made by us on behalf of group companies		0.13		
OYO Oravel Technology Co.	Payment made by group companies on behalf of us		0.49		

OVO Latam Holdings UK Ltd
Manual of the Dalated months

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
		Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction for
		period	year	the year	the year
OYO Hotels Cayman	Payment made by us on behalf of group companies				0.00
OYO Hotels Chile SnA	Payment made by group companies on behalf of us				0.11

OVO Kitchen India Pvt Ltd Name of the Related party

OVO Kitchen India Pvt Ltd					
Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
		Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction for
		period	year	the year	the year
Supreme Sai LLP	Payment made by us on behalf of group companies				0.31
Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited	Payment received by us on hehalf of group companies		0.50		
-OYO Vacation Homes US				-	

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction for
		period	year	the year	the year
OYO Hospitality Netherlands B V	Payment made by group companies on behalf of us				34.75
	Purchase of services		0.64		
OYO Hotels Inc USA	Purchase of services	0.63			
	Payment made by group companies on behalf of us			_	96.89

OVO Franchising LLC Name of the Related party

OYO Franchising LLC					
Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
		Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction for
		period	year	the year	the year
OYO Hotels Inc USA	Payment made by group companies on behalf of us		0.25		0.04
OYO Hospitality INC USA Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction for
		period	vear	the year	the year
OYO Hotels Inc USA	Payment made by group companies on behalf of us		0.03		239.87
OVO Hotels Singapore Pte Limited	Management fees income	1		17.15	_

Ovo Hotels Switzerland Gmbh					
Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
		30 June 2022	31 March 2022	51 March 2021	51 March 2020
		Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction for
		period	year	the year	the year
OYO Hospitality Netherlands B V	Payment made by group companies on hehalf of us		256.21	_	312.57

OVO Rooms & Technology LLC USA

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022			Year ended 31 March 2020
		Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction for
		period	year	the year	the year
OYO Hotels Inc USA	Payment made by group companies on behalf of us				114 40
	Remittance made by group companies to us	98.30			
	Payment made by us on behalf of group companies				55.62
OYO Hotels Canada Inc	Remittance made to group companies by us	12.70			
	Expanses incurred by group companies on babalf of us		10.03		

OVO Technology and Hosnitality LLC					
Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction for
		period	vear	the year	the year
OYO Vacation Homes Rental LLC	Payment made by group companies on behalf of us				0.01
	Payment made by us on behalf of group companies		0.01		
OVO Vacation Homes Rental LLC					
Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction for
		period	vear	the year	the year
OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC	Payment made by us on behalf of group companies		0.19	-	-
OYO Oravel Technology Co	Payment made by group companies on behalf of us		0.04		
	Payment made by us on behalf of group companies		0.19	_	_
OYO Hospitality CO_SPC	Payment made by group companies on behalf of us		0.06	_	_
OYO Technology And Hospitality (Thailand) Ltd	Payment made by us on behalf of group companies		0.19		
Oravel Stays Singapore Pte. Limited	Payment made by group companies on behalf of us		26.80		
	Payment made by us on behalf of group companies		6.45		
	Expenses incurred by group companies on behalf of us		1.05		
OYO Hotels (Singapore) Pte. Ltd.	Payment made by group companies on behalf of us		116.54		
	Payment made by us on behalf of group companies		0.22		
	Expenses incurred by group companies on behalf of us		12.10		
OYO Technology And Hospitality Philippines LLC	Payment made by us on behalf of group companies		0.19	-	-

Saudi Hosnitality Systems Consulting & Research Co				¥7 ¥ ¥	
Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 202
		Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction fo
		period	vear	the year	the year
OVO Vacation Homes Rental LLC	Reimbursement of Expenses				1
OVO My Preferred Hospitality UK Limited					
Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 202
		Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction for
		period	vear	the year	the year
OYO Hospitality UK Ltd (UK2)	Interest income		113.99	1.88	
DYO Hotels Inc USA	Interest income		0.02	1.00	
OYO Technology and Hospitality UK	Interest income		0.01		
OYO Hotels Inc USA	Payment made by group companies on behalf of us			126.04	-
Mynreferred Transformation & Hosnitality Private Limited					
Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
		Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction fo
		period	vear	the year	the year
OYO Hotels and Homes Private Limited	Expenses incurred by group companies on behalf of us	Det fou	3.63		
OYO Hotels and Homes Private Limited	Fund received		650.00	-	-
OYO Apartment Investments LLP	Payment made by group companies on behalf of us		0.16		-
OYO Technology & Hospitality (China) Pte Ltd	N-4			V	V
Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 202
		Transaction for the	Transaction for the	Transaction for	Transaction for
		neriod	vear	the year	the year

			31 March 2021	31 March 2020
			Transaction for	Transaction for
	period	year	the year	the year
Interest income			143.06	
Investment in subsidiary company/limited liability		296.63		
Interest income	70.27	273.37	229.15	
Interest income	176.85	690.70	895.29	
	Interest income Investment in subsidiary company/limited liability Interest income	1 0 June 2022 Transaction for the period Interest income Investment in subsidiary companylimited liability Interest income Interest income	Interest income 20 June 2022 31 March 2022 Interest income period ransaction for the period Interest income 296,633 Interest income 70.27 273.37	Of the classic Attract factor Attract factor 31 March 2021 31 March 2021 31 March 2021 Transaction for the period Transaction for the vear Transaction for the vear Transaction for the vear Interest income 143.06 143.06 Interest income 70.27 229.63

OVO Hospitality Netherlands R V Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended Year ended 30 June 2022 31 March 2022		Year ended 31 March 2021 Transaction for	Year ended 31 March 2020 Transaction for
		Transaction for the			
0 10 0 D 1 5 1		period	vear	the year	the year
	Management fees income		261.05	59.80	-
	Loan received from group company		261.85		<u> </u>
	Management fees income			344.51	
	Payment made by us on behalf of group companies	89.37			I
	Purchase of Intangible Assets	294.68	297.56		
OYO Vacation Homes US	Management fees income			16.02	

(This space has been intentionally left blank)

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

34. Related Party Transactions (Continued) (d) Summary of balances within the Group that have been eliminated in restated consolidated financial statements

Oravel Stays Limited

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
tune of the related party	Autore of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
Oravel Employee Welfare Trust	Advance receivables	period 0.01	year 0.04	year 0.01	the year
on the Employee werner Flast	Loan payables	0.01	-	-	29.96
Guerrilla Infra Solutions Private Limited	Advance receivables	29.45	6.40	4.77	3.00
	Investment in equity Investment in preference shares	3.24 180.30	3.24 180.30	3.24	3.24 180.30
	Trade receivables	1.30	22.70	16.88	11.92
My Preferred Transformation And Hospitality Private Limited	Investment in equity	7,504.83	7,504.83	7,504.83	-
	Advance receivables	0.04	0.04	-	-
Oravel Stays Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	11.78	11.78 18.23	11.78	8.35
	Deemed investment Investment in equity	41.67 4,550.65	4,550.65	4.12	6.66 4,550.65
	Investment in preference shares	83,764.35	83,764.35	83,764.35	72,295.38
	Loan receivables	-	-	3,669.76	-
	Trade payables	85.52	-	18.60	-
Oravel Technology and Hospitality Lanka (PVT) Ltd	Advance receivables Deemed investment	0.00	0.71	0.63	0.58
Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V.	Advance receivables	-	-	-	6.65
	Deemed investment		-	-	4.74
OYO Apartment Investments LLP	Advance receivables	651.91	571.65	410.63	402.83
	Deemed investment	194.16	144.98	61.22	4.23
	Investment Trade receivables	120.00	120.00 25.07	50.00	50.00 9.82
	Loan receivables	30.26	20.21	-	
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli	Advance receivables	-	-	-	13.11
	Deemed investment		_	_	2.51
OYO Financial and Technology Services Private Limited	Advance receivables	0.23	0.23	0.19	0.19
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Ltd	Investment in equity Advance receivables	20.00 181.21	20.00 184.60	20.00	20.00 53.82
010 Hospitanty & information Technology (Snenzhen) Co Lu	Deemed investment	32.60	32.60	32.60	30.63
OYO Hospitality Co SPC	Advance receivables	0.02	0.27	0.25	-
OYO Hospitality Netherlands B.V	Advance receivables	186.14	118.54	-	-
	Deemed investment	674.65	552.99	132.99	17.64
OYO Hospitality UK Ltd OYO Hotel Management (Shanghai) Co. Ltd.	Advance receivables Advance receivables	- 1.95	47.65	0.47	- 0.47
OYO Hotels and Homes Private Limited	Deemed investment	2,154.61	1,687.41	546.98	53.33
	Investment in equity	2.63	2.63	2.63	2.63
	Investment in preference shares	40,776.49	40,776.49	40,776.49	1,747.50
OVO Hards County Inc.	Share warrant issued		-	-	20.73
OYO Hotels Canada Inc	Advance receivables Deemed investment	- 5.40	0.78	0.78	0.70
OYO Hotels France SARL	Advance receivables	0.05	0.05	0.05	0.05
OYO Hotels Germany GMBH	Advance receivables	0.00	4.20	4.49	4.48
	Deemed investment	0.38	0.37	0.18	0.12
OYO Hotels Inc USA	Advance receivables	23.19 544.49	245.52	110.10 245.06	45.58
OYO Hotels Italia S.R.L.	Deemed investment Deemed investment	1.27	474.98	0.59	65.63 0.36
OYO Hotels Japan GK	Advance receivables	-	-	35.16	10.36
â	Trade payables		-	22.16	-
OYO Hotels Netherlands B.V	Advance receivables	79.85	79.41	80.02	80.02
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables Trade receivables	1,260.20	273.97 14.46	416.48	185.73
OYO Kitchen India Pvt. Ltd	Advance receivables	3.33 50.24	50.03	50.05	11.58 50.00
	Loan receivables	10.53	10.51	-	-
OYO Life Real Estate LLC	Advance receivables	0.20	0.38	0.14	0.00
OYO Midmarket Investments LLP	Investment	-	240.00	240.00	240.00
	Trade payables Advance receivables	27.51	-	34.78	- 25.22
	Trade receivables		7.25	7.25	7.11
OYO Oravel Technology Co.	Advance receivables	2.18	38.96	18.85	5.99
	Deemed investment	3.82	3.59	1.85	0.34
OYO OTH Investments I LLP	Advance receivables	-	0.78	0.70	40.70
	Investment Trade receivables	11.17	310.00 10.39	310.00 10.39	310.00 9.92
OYO Prop Co LLC	Advance receivables	-	-	-	2.25
Oyo Rooms & Technology LLC	Deemed investment	48.75	49.00	38.48	25.13
OYO Rooms Hospitality SDN BHD	Advance receivables	6.95	77.34	30.41	13.22
OVO To have a Harristik (Ohio) Dr. Let	Deemed investment	77.16	70.35	38.14	1.06
OYO Technology & Hospitality (China) Pte Ltd OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC	Trade receivables Trade receivables	37.44	37.59	35.81 3.21	26.86 1.72
o to teemology & nosphanty (vietnam) LEC	Advance receivables	0.06	3.76		-
OYO Technology & Hospitality Phillipines Inc	Advance receivables	2.44	31.46	12.86	4.95
	Deemed investment	5.50	5.35	3.68	0.02
OYO Technology & Hospitality SL Spain	Advance receivables	-	6.62	3.95	2.83
OVO Technology and Hospitality (Theilar 4) I to	Deemed investment Advance receivables	4.97	4.87	3.55 18.25	2.22 10.68
OYO Technology and Hospitality (Thailand) Ltd	Advance receivables Deemed investment	11.68	24.11 11.60	7.49	0.06
OYO Rooms and Hospitality UK Limited	Advance receivables	-	-	-	14.50
Oyo Technology and Hospitality (UK) Ltd	Advance receivables	11.33	104.92	33.46	-
	Deemed investment	80.34	66.38	20.58	5.57

Name of the Related party		Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
Name of the Related party	Nature of transactions	Outstanding for the period	Outstanding for the year	Outstanding for the year	Outstanding for the year
OYO Technology and Hospitality FZ LLC	Advance receivables	0.48	18.48	12.22	6.78
	Deemed investment	124.26	57.56	8.68	4.90
Tabist Co. Ltd (Formerly known as "OYO Technology and Hospitality	Advance receivables	-	-	-	-
	Deemed investment	-	18.18	18.18	14.29
	Trade payables	-	-	-	2.04
OYO Technology and Hospitality LLC	Advance receivables	-	0.61	0.57	0.44
OYO Vacation Homes Rental LLC	Advance receivables	-	1.55	1.73	0.30
	Deemed investment	7.86	3.67	0.14	0.10
	Trade payables	3.70			
OYO Vacation Homes UK	Deemed investment	-	-	-	1.94
OYO Technology & Hospitality LLC (Oman)	Advance receivables	0.00	-	-	-
OYO Vacation Homes US	Deemed investment	2.59	2.59	1.94	3.09
OYO Workspaces India Pvt. Ltd	Advance receivables	31.73	8.06	5.78	4.29
	Deemed investment	10.31	7.79	3.77	-
	Trade receivables	2.12	23.33	16.87	10.00
PT. OYO Rooms (Indonesia)	Advance receivables	14.26	184.29	57.91	19.44
	Deemed investment	48.28	38.71	16.75	4.75

OYO Technology & Hospitality (China) Pte Ltd

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
	Nature of transactions	Outstanding for the period	Outstanding for the year	Outstanding for the year	Outstanding for the year
Oravel Stays Singapore Pte Ltd.	Loan receivables	-	-	year -	
	Advance receivables		-	_	-
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Ltd	Advance receivables	11.27	11.43	10.89	11.06
	Deemed Investment	18.10	18.10	29.00	14.80
	Investment in equity	16.187.23	16.187.23	15.890.60	15.377.95
OYO Technology & Hospitality SL Spain	Advance receivables	0.36	0.35	0.34	-
OYO (Shanghai) Investment Co. Ltd.	Investment in equity	7,364.50	7,364.50	7,364.50	5,928.97
	Advance receivables	4,500.10	4,492.38	3,742.98	1,487.02
OYO Hotel Management (Shanghai) Co. Ltd.	Investment in equity	20,708.22	20,708.22	20,708.22	18,938.14
	Deemed Investment	10.91	10.91	-	-
	Advance receivables	11 816 02	11 681 31	9 776 94	9 009 65

OYO Hotels and Homes Private Limited

	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
Name of the Related party	Nature of transactions	Outstanding for the period	Outstanding for the year	Outstanding for the year	Outstanding for the year
Guerrilla Infra Solutions Private Limited	Advance receivables	557.74	575.71	630.44	519.51
Supreme Sai Construction and Developers LLP	Trade payables	0.29	0.29	-	-
Oravel Stays Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	27.64	22.65	44.10	116.69
Oravel Stays Singapore Pte Ltd. Nepal Branch	Advance receivables	-	89.68	89.62	-
OYO Technology & Hospitality LLC (Oman)	Advance receivables	0.06	1.94	-	-
Oravel Technology and Hospitality Lanka (PVT) Ltd	Advance receivables	-	12.24	12.24	7.95
Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V.	Advance receivables	_	-	-	79.94
OYO Apartment Investments LLP	Advance receivables	1.967.91	1.930.54	1,945.17	1.376.00
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli	Advance receivables	_	-	-	130.64
OYO Financial and Technology Services Private Limited	Advance receivables	0.22	0.22	0.15	-
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Ltd	Advance receivables	529.36	529.36	433.66	249.55
OYO Hospitality Co SPC	Advance receivables	0.12	1.53	1.40	-
OYO Hospitality UK Ltd	Advance receivables	365.96	365.96	79.80	-
OYO Hotels Canada Inc	Advance receivables	-	7.37	6.41	4.07
OYO Hotels France SARL	Advance receivables	-	0.17	0.17	0.14
OYO Hotels Germany GMBH	Advance receivables	-	3.67	3.67	3.05
OYO Hotels Inc USA	Advance receivables	107.61	1,165.43	772.49	418.61
OYO Hotels Italia S.R.L.	Advance receivables	-	0.18	0.18	0.06
Oravel Stays Limited	Trade payables	3,681.33	3,538.19	2,942.44	34,077.61
ofaver budys Emilieu	Borrowings	2,445.63	2,406.67	2,742.44	
OYO Hotels Japan GK	Advance receivables	2,110100	2,100107	255.47	143.30
OYO Hotels Netherlands B.V	Advance receivables	257.62	256.24	256.16	256.16
OYO Hospitality Netherlands B.V.	Advance receivables	183.61	62.67		-
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	4,212.19	182.80	181.97	-
OYO Kitchen India Pvt. Ltd	Investment in equity	0.10	0.10	0.10	0.10
o to Ritchell India I vi. Eld	Advance receivables	282.10	282.31	275.52	243.67
OYO Life Real Estate LLC	Advance receivables	1.53	3.69	1.19	0.00
OYO Midmarket Investments LLP	Advance receivables	147.01	147.01	147.03	154.83
OYO Oravel Technology Co.	Advance receivables	7.90	329.00	289.88	229.28
OYO OTH Investments I LLP	Advance receivables	66.83	66.79	66.76	83.02
Ovo Rooms & Technology LLC	Advance receivables			1.16	1.16
OYO Rooms Hospitality SDN BHD	Advance receivables	31.85	363.16	246.81	162.47
OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC	Advance receivables	0.79	70.63	69.11	55.16
OYO Technology & Hospitality Phillipines Inc	Advance receivables	15.63	220.28	161.16	118.88
OYO Technology & Hospitality SL Spain	Advance receivables	15.05	38.53	34.33	32.35
OYO Technology and Hospitality (Thailand) Ltd	Advance receivables	4.30	115.87	102.27	65.23
Oyo Technology and Hospitality (UK) Ltd	Advance receivables	4.30	523.14	324.33	74.26
OYO Rooms and Hospitality UK Limited	Advance receivables	43.04	525.14	524.55	117.07
OYO Technology and Hospitality FZ LLC	Advance receivables	2.95	113.80	102.69	74.73
OYO Technology and Hospitality JApan KK	Advance receivables	- 2.95		102.69	79.80
OYO Technology and Hospitality JApan KK OYO Technology and Hospitality LLC	Advance receivables	-	-	1.74	0.51
OYO Vacation Homes Rental LLC	Advance receivables	0.71	18.38	9.71	2.67
OYO Vacation Homes Rental LLC OYO Workspaces India Pvt. Ltd		10.00	18.58	9.71	
010 workspaces mula PVI. Llu	Investment in equity		938.64	947.97	10.00
PT OVO Basens (Indenseis)	Advance receivables	941.18			705.56
PT. OYO Rooms (Indonesia)	Advance receivables	57.01	833.00	535.18	347.62

CIN: U63090GJ2012PLC107088

Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

Oravel Stays Singapore Pte Ltd. Period ended Year ended Year ended Year ended 31 March 2022 31 March 2021 31 March 2020 30 June 2022 Nature of transactions Name of the Related party Outstanding for the Outstanding for the Outstanding for the Outstanding for period the year year year Oravel Stays Singapore Pte Ltd. Nepal Branch Trade receivable 296.60 291.09 284.32 75.66 Oyo Hotels Germany Gmbh Trade payables 60.74 63.57 Oravel Technology and Hospitality Lanka (PVT) Ltd 51.68 51.68 Investment in equity 51.68 51.68 138.08 136.01 132.72 95.76 Trade receivabl Oravel Hotels Mexico S, de R.L. de C.V Trade receivables 146.62 OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Ltd 231.78 Trade receivables 246.12 242.42 225.08 OYO Hospitality Co SPC 3.09 1.83 Trade receivables 4 80 Trade payables OYO Hospitality Netherlands B.V Loan receivables 21.170.00 22.798.07 109.58 111.56 Trade payables 124.94 OYO Hospitality UK Ltd 54.28 54.28 54.78 54.78 Deemed Investment Investment in equity 14 285 78 14 285 78 14 285 78 6 829 99 Trade receivables 128.87 126.93 60.24 51.09 1,510.20 1,399.21 3,152.49 Loan receivables 1,029.50 12.13 11.94 3.07 Interest receivable OYO Hotel Management (Shanghai) Co. Ltd. Trade receivables 12.22 12.04 11.36 11.03 OYO (Shanghai) Investment Co. Ltd. Trade receivables 0.22 0.21 0.50 0.01 OYO Hotels Canada Inc 1.25 1.22 Trade receivables OYO Hotels France SARI 2.08 2.05 2.01 Trade receivables OYO Hotels Inc USA 8 76 1 103 05 979.73 653.92 Trade receivables Investment in equity 0.76 0.76 OYO Hotels Italia S.R.L 1.89 1.24 1.92 Trade receivables OYO Hotels Japan GK Trade receivables 15.02 0.38 Investment in equity OYO Hotels Netherlands B.V 723 93 423 57 423 57 151.62 Loan receivables 37.76 36.62 37.68 3.97 63.19 60.98 60.02 Trade receivables Interest receivable 2.08 2.05 28,979.08 OYO Hotels Singapore Pte Ltd. Investment in equity 32.835.26 32.835.26 9.136.73 Trade receivables 2,677.50 2,636.93 2,564.09 7,936.79 6,380.60 366.18 3,241.40 Loan receivables Loan payables 11,966.60 Interest receivable 72.92 69.93 OYO Life Real Estate LLC 0.13 2,831.63 Trade receivables 0.37 0.37 OYO Oravel Technology Co. 75.32 75.32 75.32 Investment in equity Loan receivable 2.1053.26 219.71 226.09 Trade receivables 149.82 175.60 272.55 263.15 9.34 Interest receivable 9.200.38 0.22 0.09 OYO Rooms and Hospitality UK Limited Trade receivables 0.38 OYO Rooms Hospitality SDN BHD Investment in equity 483.26 1.457.40 1.509.81 Loan receivables Advance receivable 60.43 59.52 Interest receivable Trade payables 6.50 OYO Technology & Hospitality (China) Pte Ltd 65.47 65.47 Investment in equity 65.47 65.47 5,544.48 784.52 4,166.06 2,034.00 Loan receivable Trade receivable 0.22 1,065.00 Trade payables 0.00 52.00 Interest receivable 132.18 130.19 OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC 208.05 208.05 208.05 208.05 Investment in equity Loan receivables 157.48 151.02 146.46 150.73 Trade receivables 110.93 109.46 105.55 71.21 Interest receivable 6.74 6.64 OYO Technology & Hospitality Phillipines Inc Investment in equity Loan receivables 186 75 192.18 353.67 Trade receivables 350.12 293.96 7.73 Interest receivable 7.61 6.71 Trade payables OYO Technology & Hospitality SL Spain Investment in equity 410.86 410.86 410.86 410.86 Loan receivables 77.95 75.36 277.98 282.27 240.54 Trade receivables 271.17 3.21 3.17 Interest receivable OYO Technology and Hospitality (Thailand) Ltd Investment in equity Trade receivables 38.21 44.03 51.14 24.33 Oyo Technology and Hospitality (UK) Ltd 1,809.80 1,809.80 1,809.80 Investment in equity 1,809.80 73.64 166.31 Trade receivabl Loan receivables 270.96 260.57 Interest receivable 8.22 8.10 7.99 1.20 27.62 75.47 Trade payables Investment in equity OYO Technology and Hospitality FZ LLC 348.30 348.30 348.30 348.30 Loan payables 391.72 388.00 Loan receivables 73.49 91.77 90.42 86.79 Trade receivables OYO Technology and Hospitality JApan KK Loan payables Loan receivables 1,507.00 54.17 79.52 Trade receivables PT. OYO Hotels Indonesia 0.22 0.21 0.21 Trade receivables PT. OYO Rooms (Indonesia) Investment in equity 452.00 Loan receivables 439.42 23.42 23.06 Interest receivable Trade receivables Trade payables 338.09 248 56 138 41 130.00

CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated C olidated Summary State nte

minerate via	- Hotes to the Restated Consolitated Summary Statements	
(All amount in	NR Millions unless otherwise stated)	

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
Name of the Related party	reature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
Saudi Hospitality Systems Consulting & Research Co.	Investment in equity	69.74	69.74	69.74	59.06
	Trade receivables	13.53	13.27	12.50	-
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli	Trade receivables	-	-	-	124.05
OYO Hotels Cayman	Trade receivables	-	-	-	1.35
OYO Technology and Hospitality LLC	Trade receivables	-	-	-	0.02
	Trade payables	-	8.26	-	-
OYO Vacation Homes UK	Trade receivables	-	-	-	9.52
	Trade payables	0.00			
OYO Vacation Homes Rental LLC	Trade payables	2.89	3.31	-	-
OYO My Preferred Hospitality UK Limited	Investment in equity	7,445.30	7,445.30	7,456.71	-
	Trade receivables	0.00	0.25	-	-

OYO Hospitality UK Ltd

Name of the Related party		Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020 Outstanding for the year
	Nature of transactions	Outstanding for the period	Outstanding for the year	Outstanding for the year	
Oravel Hotels Mexico S. De R.L. De C.V.	Advance receivables	-	-	15.25	13.96
	Interest accrued but not due	-	-	-	17.37
	Loan receivables	-	-	-	1,762.28
Oravel Stays Singapore Pte Ltd.	Interest accrued but not due	-	-	-	0.31
• • •	Loan receivables	-	-	-	56.86
Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V.	Investment in equity	-	-	-	0.11
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli	Advance receivables	-	-	18.45	16.88
	Interest accrued but not due	-	-	-	10.88
	Loan receivables	-	-	-	743.51
OYO Hospitality Netherlands B.V	Interest accrued but not due	-	0.00	-	2.12
	Loan receivables	284.55	272.88	264.67	268.58
Oyo Hotels (Singapore) Pte. Ltd.	Interest accrued but not due	-	-	-	3.34
	Loan receivables	-	-	-	1,086.34
	Trade Payables	55.62	0.04	-	-
OYO Hotels Japan GK	Advance receivables	-	-	17.53	16.04
	Interest accrued but not due	-	-	-	-
	Investment in equity	-	-	61.21	61.21
OYO Hotels Inc USA	Interest accrued but not due	-	164.60	155.68	33.54
	Loan receivables	-	48.31	3,442.10	3,498.07
OYO Hotels Inc USA	Advance receivables	-	-	51.42	47.06
OYO Hotels Netherlands B.V	Interest accrued but not due	-	-	-	1.11
	Loan receivables	-	117.72	120.35	115.26
Oyo Rooms & Technology LLC	Interest accrued but not due	-	7.84	7.12	1.85
	Loan receivables	-	-	219.71	223.05
OYO Rooms and Hospitality UK Limited	Advance receivables	-	-	2.01	1.14
	Interest accrued but not due	-	-	-	-
	Investment in equity	-	6,366.62	6,366.62	6,366.62
	Loan receivables	-	-	-	1.64
	Trade receivables	1.91	1.98	-	-
Oyo Rooms Hospitality Sdn Bhd	Interest accrued but not due	18.02	18.66	18.40	4.64
	Loan receivables	-	-	631.66	641.28
Oyo Technology & Hospitality (UK) Ltd	Advance receivables	-	-	113.84	104.25
	Interest accrued but not due	25.29	26.19	23.30	7.72
	Loan receivables	-	-	634.85	672.60
	Trade receivables	-	110.39	-	-
	Loan Payables	191.47			
OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC	Interest accrued but not due	4.28	4.43	4.10	1.21
	Loan receivables	157.48	151.02	146.47	148.70
Oyo Technology And Hospitality (China) Pte Ltd	Interest accrued but not due	363.08	348.20	211.53	55.91
	Loan receivables	9.448.56	9.061.20	8.788.33	6.768.92
OYO Technology and Hospitality (Thailand) Ltd	Interest accrued but not due	9.02	9.35	8.31	3.06
OVO Taska alassi and Hassitalita Janan KK	Loan receivables	-	-	317.36	322.19
OYO Technology and Hospitality Japan KK	Investment in equity	-	-	1.29	1.29
OVO V	Loan receivables	-	-	1,471.25	0.01
OYO Vacation Homes UK	Interest accrued but not due	-	-	-	0.11

CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated) Guerrilla Infra Solutions Private Limited

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
	Nature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
Supreme Sai LLP	Advance receivables	53.22	53.22	53.20	52.20
	Trade receivables	2.42	2.42	2.42	2.24
	Investment in equity	0.01	0.01	0.01	0.01
Oravel Stays Limited	Advance receivables	-	-	-	1.19
OYO Apartment Investments LLP	Trade receivables	-	0.72	-	6.28
	Trade Payables	0.72			
OYO Hotels and Homes Private Limited	Trade receivables	-	-	-	4.05
OYO Workspaces India Pvt. Ltd	Trade receivables	-	-	28.48	21.34
	Other receivables		3.02	-	-
OYO Rooms and Hospitality UK Limited	Advance receivables	1.54	1.54	1.54	-

OYO Technology and Hospitality (UK) Ltd

Name of the Related party	Nature of transactions Period ended 30 June 2022		Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Outstanding for the period	Outstanding for the year	Outstanding for the year	Outstanding for the year
Oravel Stays Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	-	-	-	86.87
Oravel Stays Singapore Pte Ltd. Nepal Branch	Advance receivables	-	1.01	1.03	-
Oravel Technology and Hospitality Lanka (PVT) Ltd	Advance receivables	0.11	0.12	0.12	0.12
Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V.	Advance receivables	-	-	-	8.49
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli	Advance receivables	-	-	-	4.62
OYO Hospitality Co SPC	Advance receivables	0.06	0.06	0.06	-
OYO Hotels Canada Inc	Advance receivables	33.37	34.56	35.10	32.03
OYO Hotels Germany GMBH	Advance receivables	0.04	0.04	0.04	0.03
OYO Hotels Inc USA	Advance receivables	-	87.30	97.16	90.84
	Trade payables	3.45			
OYO Hotels Japan GK	Advance receivables	-	-	1.18	1.08
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	51.27	701.10	2,152.35	1,732.27
OYO Latam Holdings UK Ltd.	Advance receivables	-	-	-	0.23
OYO My Preferred Hospitality UK Limited	Advance receivables	-	1.08	1.28	-
OYO Oravel Technology Co.	Advance receivables	2.31	2.39	2.43	2.12
Oyo Rooms & Technology LLC	Advance receivables	-	10.66	10.82	-
OYO Rooms and Hospitality UK Limited	Advance receivables	4.74	4.91	4.76	4.35
OYO Rooms Hospitality SDN BHD	Advance receivables	4.18	4.33	4.40	3.84
OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC	Advance receivables	0.56	0.58	0.59	0.51
OYO Technology & Hospitality Phillipines Inc	Advance receivables	1.41	1.46	1.49	1.29
OYO Technology & Hospitality SL Spain	Advance receivables	3.70	3.84	3.81	0.87
OYO Technology and Hospitality (Thailand) Ltd	Advance receivables	1.20	1.24	1.26	1.10
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Ltd	Trade payables	15.23	11.15	-	-
OYO Technology and Hospitality FZ LLC	Advance receivables	1.17	1.21	1.23	1.50
OYO Hotels Netherlands B.V.	Trade receivables	95.74	99.15	-	-
OYO Vacation Homes Rental LLC	Advance receivables	0.09	0.09	0.09	0.08
PT. OYO Rooms (Indonesia)	Advance receivables	5.52	1.01	5.81	5.06

Oravel Stays Singapore Pte Ltd. Nepal Branch					
Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Name of the Related party		Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	81.85	173.73	168.97	166.61

ESOP trust

Name of the Related party		Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
	Nature of transactions	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
	Ivature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
Oravel Stays Limited	Treasury shares	-	-	-	-

Innov8					
Name of the Related party		Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
	Nature of transactions	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
		Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
Guerrilla Infra Solutions Private Limited	Investment in debenture	-	-	-	181.28
	Interest accrued but not due	-	-	-	6.16
	Investment in equity	232.93	232.93	232.93	51.73

OYO Technology and Hospitality FZ LLC

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
	Nature of transactions	Outstanding for the period	Outstanding for the year	Outstanding for the year	Outstanding for the year
Oravel Stays Singapore Pte Ltd.	Loan payables	-	-	-	-
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli	Advance receivables	-	-	-	0.00
OYO Hospitality Co SPC	Investment in equity	0.96	0.96	0.96	-
	Advance receivables	13.07	14.46	14.56	-
OYO Hotels Inc USA	Advance receivables	0.52	19.04	18.08	17.49
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	-	56.08	362.17	247.75
	Trade payable	88.36			
OYO Life Real Estate LLC	Investment in equity	3.04	3.04	3.04	3.04
	Advance receivables		-	42.69	6.14
	Loan payables	21.43	20.55	-	-
	Trade payable	3.22	3.09	-	-
OYO Oravel Technology Co.	Advance receivables	4.21	3.89	6.89	8.48
OYO Rooms Hospitality SDN BHD	Advance receivables	0.02	0.02	0.02	0.02
OYO Technology & Hospitality SL Spain	Advance receivables	0.14	0.13	0.13	0.13
OYO Technology and Hospitality LLC	Investment in equity	19.39	19.39	19.39	19.39
	Advance receivables	25.06	21.25	13.43	7.75
OYO Vacation Homes Rental LLC	Investment in equity	2.91	2.91	2.91	2.91
	Advance receivables	308.54	269.16	305.76	308.41
	Trade payable	8.26	0.59	-	-
Saudi Hospitality Systems Consulting & Research Co.	Advance receivables	2.69	2.58	2.48	2.51

Oravel Hotels Mexico S. De R.L. De C.V.

Name of the Related party		Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
	Nature of transactions	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
		Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Rooms and Hospitality UK Limited	Advance receivables	-	-	18.97	17.05
Oravel Mexico Services S De RI De Cv	Advance receivables	-	-	-	128.83

Oravel Technology and Hospitality Lanka Pvt Ltd

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
	Ivature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
Oravel Stays Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	-	-	100.53	107.76

OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
	Nature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Rooms and Hospitality UK Limited	Advance receivables	-	-	-	-

OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Ltd

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
	Nature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Hotels Inc USA	Advance receivables	17.24	15.72	1.61	1.52
OYO Hotels (Singapore) Pte. Ltd.	Advance receivables	2.00	2.22	-	-
Beijing Bei Ke You Jia Technology Co Ltd (Islands)	Advance receivables	-	-	250.89	192.24
OYO Corporate Services Company Limited	Advance receivables	-	-	-	134.00
OYO Hotel Management (Shanghai) Co. Ltd.	Advance receivables	5,096.01	4,415.77	2,532.54	3.28
PT. OYO Rooms (Indonesia)	Advance receivables	1.02	1.03	0.97	0.91
Jiayou	Advance receivables	94.26	84.16	30.94	-
OYO Rooms Hospitality Sdn. Bhd.	Trade Payable	-	2.47	-	-
OYO (Shanghai) Investment Co. Ltd.	Advance receivables	42.43	-	47.16	-

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
Name of the Related party	Nature of transactions	Outstanding for the period	Outstanding for the year	Outstanding for the year	Outstanding for the year
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli	Advance receivables	-	-	-	0.05
OYO Franchising LLC	Advance receivables	0.47	0.45	0.23	0.04
OYO Hospitality Inc USA	Advance receivables	254.05	243.63	236.27	239.87
OYO Hotels Canada Inc	Advance receivables	10.77	10.34	10.02	6.46
OYO Hotels France SARL	Advance receivables	0.59	0.56	0.54	-
OYO Hotels Germany GMBH	Advance receivables	2.39	2.30	2.23	-
OYO Hotels Japan GK	Advance receivables	-	-	2.26	-
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	-	-	7,130.56	7,983.88
Oyo Rooms & Technology LLC	Advance receivables	0.00	-	31.90	114.40
OYO Rooms Hospitality SDN BHD	Advance receivables	-	-	0.18	0.18
	Trade Payables	0.80	2.36	-	-
OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC	Advance receivables	0.63	0.60	0.59	-
OYO Technology & Hospitality SL Spain	Advance receivables	0.03	0.02	0.01	-
OYO Technology and Hospitality (Thailand) Ltd	Advance receivables	2.29	2.20	2.13	-
Oyo Technology and Hospitality (UK) Ltd	Advance receivables	-	-	-	-
Oyo Technology and Hospitality (UK) Ltd	Trade Payables	-	87.30	-	-
OYO Oravel Technology Co.	Trade Payables	0.01			
OYO Technology & Hospitality Phillipines Inc	Trade Payables	0.34	0.13	-	-
OYO Vacation Homes UK	Trade Payables	0.00			
OYO Vacation Homes US	Advance receivables	167.57	160.12	154.77	96.91

OYO Oravel Technology Co

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
	Ivature of transactions	Outstanding for the period	Outstanding for the year	Outstanding for the year	Outstanding for the year
Oravel Stays Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	-	-	-	-
OYO Technology & Hospitality SL Spain	Advance receivables	-	0.17	-	-
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Ltd	Trade Payables	0.90	0.91	-	-
OYO Hospitality Co SPC	Advance receivables	2.25	1.68	1.23	-
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	-	433.42	697.48	556.04
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Trade Payables	3.51	-	-	-
OYO Technology & Hospitality SL Spain	Advance receivables	0.18	-	-	-
OYO Life Real Estate LLC	Advance receivables	0.00	0.00	0.00	-
OYO Rooms Hospitality SDN BHD	Advance receivables	0.00	0.00	0.00	0.00
OYO Vacation Homes Rental LLC	Advance receivables	1.39	1.34	1.44	1.48

OYO Rooms Hospitality SDN BHD

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
	Nature of transactions	Outstanding for the period	Outstanding for the year	Outstanding for the year	Outstanding for the year
PT. OYO Rooms (Indonesia)	Advance receivables	4.28	3.16	0.18	0.17
Oravel Stays Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	-	-	245.21	237.37
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	-	-	2,321.20	1,836.18
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Ltd	Advance receivables	3.29	2.52	-	-
OYO Vacation Homes Rental LLC	Advance receivables	-	-	-	0.00
	Trade Payable	-	0.45	-	-
OYO Rooms & Technology (Malaysia) SDN. BHD.	Investment in equity	0.18	0.18	0.18	-

OYO TECHNOLOGY & HOSPITALITY JAPAN KK

Name of the Related party		Period ended Year ended		Year ended	Year ended
	Nature of transactions	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
	Ivature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Hotels Japan GK	Advance receivables	-	-	-	-
Oravel Stays Limited	Loan payables			19.86	43.45

OYO Vacation Homes Rental LLC

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
	Nature of transactions	Outstanding for the period	Outstanding for the year	Outstanding for the year	Outstanding for the year
Oravel Stays Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	-	-	1.00	-
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	183.30	196.94	196.03	184.43
OYO Life Real Estate LLC	Advance receivables	-	-	64.18	67.77
	Trade Payable	3.43	3.29	-	-
OYO Rooms Hospitality SDN BHD	Advance receivables	0.47	0.45	0.25	-
OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC	Advance receivables	0.47	0.45	0.25	-
OYO Technology & Hospitality Phillipines Inc	Advance receivables	0.47	0.45	0.25	-
OYO Technology and Hospitality (Thailand) Ltd	Advance receivables	0.47	0.45	0.25	-
OYO Technology and Hospitality FZ LLC	Advance receivables	-	-	-	-
OYO Technology and Hospitality LLC	Advance receivables	-	-	0.00	0.01
	Trade Payable		0.00	-	-
PT. OYO Rooms (Indonesia)	Advance receivables	0.47	0.45	0.25	-
Saudi Hospitality Systems Consulting & Research Co.	Advance receivables	1.95	1.87	1.81	1.11

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
	Nature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
Beijing Bei Ke You Jia Technology Co Ltd (Islands)	Advance receivables	-	-	956.57	856.05
Jiayou	Advance receivables	8.76	8.86	8.71	1.73
Oravel Stays Limited	Advance receivables	-	-	0.54	-
OYO (Shanghai) Investment Co. Ltd.	Advance receivables	-	-	50.15	16.98
OYO Corporate Services Company Limited	Advance receivables	-	-	94.21	-
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Ltd	Advance receivables	842.48	856.23	128.16	849.89
OYO Hotels Inc USA	Advance receivables	14.35	14.51	13.61	12.79
OYO Hotels Japan GK	Advance receivables		-	4.66	-
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	42.23	42.72	40.06	16.00
OYO Rooms Hospitality SDN BHD	Advance receivables	1.47	1.48	1.39	1.31
PT. OYO Rooms (Indonesia)	Advance receivables	2.89	2.92	2.74	2.57

OYO Investment (Shanghai) Co. Ltd.

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
	Nature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
Beijing Bei Ke You Jia Technology Co Ltd (Islands)	Investment in equity	2,264.26	2,264.26	2,264.26	2,264.26
	Advance receivables		-	10.31	5.24
OYO Corporate Services Company Limited	Investment in equity	7,630.71	7,630.71	7,630.71	5,041.11
	Advance receivables	366.69	372.25	353.72	1.08
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Ltd	Advance receivables	-	64.12	9.65	5.24
OYO Hotel Management (Shanghai) Co. Ltd.	Advance receivables	543.16	549.39	515.19	0.40
Jiayou	Advance receivables	11.55	11.68	10.95	-

OYO Hospitality INC USA

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	31 March 2022 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
	ruture of transactions	Outstanding for the	for the Outstanding for the O	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO FRANCHISING LLC	Investment in equity	-	211.03	211.03	211.03

OYO Hotels (Singapore) Pte. Ltd.

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020	
Name of the Related party	Nature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	the Outstanding for	
		period	year	year	the year	
OYO Hotels Cayman	Investment in equity	-	-	-	0.00	
OYO Rooms Hospitality SDN BHD	Investment in equity	642.08	642.08	642.08	642.08	
	Loan receivables		-	439.42	457.55	
	Interest receivables	21.38	20.50	-	-	
	Trade Payables		544.81	-	-	
	Trade receivables	394.59				
OYO Technology & Hospitality Phillipines INC	Investment in equity	14.71	14.71	14.71	14.71	
	Trade Payables		330.49	-	-	
	Trade receivables	268.98				
OYO Technology and Hospitality (Thailand) Ltd	Investment in equity	320.67	320.67	320.67	320.67	
PT. OYO Rooms (Indonesia)	Investment in equity	2,807.95	2,807.95	2,807.95	2,807.95	
	Advance receivables		-	-	749.42	
	Interest receivables	30.37	29.12	-	-	
	Trade Payables	883.27	1,925.20	-	-	
Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V.	Advance receivables	-	-	-	151.29	
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli	Advance receivables	-	-	-	2,181.56	
OYO Hospitality Netherlands B.V	Advance receivables	-	-	2,101.78	214.11	
	Interest receivables	109.15	95.51	-	-	
	Loan receivables	5,037.98	4,831.44	-	-	
OYO Hotels Inc USA	Advance receivables	-	-	-	375.31	
	Interest receivables	15.28	14.66	-	-	
	Trade Payables	2,899.48	4,888.30	-	-	
Oravel Technology and Hospitality Lanka (PVT) Ltd	Trade Payables	94.03	103.65	-	-	
OYO Hotels Italia S.R.L	Trade Payables	3.05	3.29	-	-	
OYO Hotels France LLC	Advance receivables	0.18	-	-	-	
OYO Hotels Netherlands B.V	Advance receivables	-	-	139.74	131.79	
	Interest receivables	3.29	3.15	-	-	
	Loan receivables		132.86	-	-	
Saudi Hospitality Systems Consulting & Research Co.	Advance receivables	-	24.00	24.42	38.64	
	Trade receivables	25.02	24.00	-	-	
OYO Vacation Homes Holding B.V.	Loan receivables	2,322.77	2,227.55	-	-	
OYO Franchising LLC	Loan Payables	235.82				
OYO Life Real Estate LLC	Advance receivables	-	-	6.65	-	
	Trade receivables	60.26	53.42	-	-	

OYO Hotels Cayman

Name of the Related party		Period ended Year ended		Year ended	Year ended
	Nature of transactions	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2022 31 March 2021	31 March 2020
	Nature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the Outstanding for	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Latam Holdings UK Ltd.	Investment in equity	-	-	-	0.00
CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated) OYO HOTELS NETHERLANDS BV

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
Name of the Kelateu party	Nature of transactions	Outstanding for the period	Outstanding for the year	Outstanding for the year	Outstanding for the year
OYO Hotels France SARL	Investment in equity	0.16	0.16	0.16	0.16
	Advance receivables	2.19	2.23	2.28	-
OYO Technology And Hospitality (Thailand) Ltd	Trade payables	31.14	31.70	-	-
OYO Technology And Hospitality Philippines LLC	Trade payables	10.94	11.14	-	-
OYO Hotels Switzerland GmbH	Trade receivables	-	208.96	-	-
Lugos B.V.	Investment in equity	76.10	-	=	-
OYO Hotels Germany GMBH	Investment in equity	8.96	8.96	8.96	8.96
	Advance receivables	81.20	143.41	167.03	144.74
OYO Hotels Inc USA	Advance receivables	-	5.93	6.06	5.80
OYO Hotels Italia S.R.L.	Advance receivables	33.93	34.41	33.79	29.09
Oyo Hotels Switzerland Gmbh	Investment in equity	1.49	1.49	1.49	1.49
	Advance receivables	205.24	-	213.32	174.62
OYO Technology & Hospitality SL Spain	Advance receivables	-	-	2.61	2.22
	Trade payables	5.75	5.86	-	-
OYO Vacation Homes Holding B.V	Advance receivables	0.39	0.40	-	-
OYO Vacation Homes UK	Advance receivables	0.01	0.01	0.01	-

OYO Latam Holdings UK Ltd.

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Hotels Chile SpA	Investment in equity	-	-	-	0.10
Oravel Mexico Services S De RI De Cv	Investment in equity	-	-	-	69.89
Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V.	Investment in equity	-	-	-	102.45
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli	Investment in equity	-	-	-	211.06
OYO Hotels Cayman	Advance receivables	-	-	-	0.00

OYO ROOMS AND HOSPITALITY UK LIMITED

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
	Nature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Hotels Canada Inc	Investment in equity	26.60	26.60	26.60	26.60
Innov8 Inc	Investment in equity	1,434.80	1,434.80	1,434.80	1,434.80
	Advance receivables	248.72	238.50	232.14	229.06
OYO Hotels Inc USA	Investment in equity	4,948.71	4,009.44	4,009.44	4,009.44
OYO Hospitality Inc USA	Investment in equity	3.88	3.88	-	-
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli	Investment in equity	-	-	-	-
	Advance receivables	-	-	-	46.24
	Interest receivable	-	-	-	0.67
	Loan receivables	-	-	-	74.35
OYO Hotels (Singapore) Pte. Ltd.	Interest receivable	-	13.69	13.91	1.38
	Loan receivables	13.22	681.87	661.34	182.33
Oravel Hotels Mexico S. De R.L. De C.V.	Interest receivable	-	-	-	2.33
	Loan receivables	-	-	-	95.95
OYO Latam Holdings UK Ltd.	Advance receivables	-	-	-	417.75

OYO Vacation Homes UK

	Nature of transactions 30 June Outstanding Outstanding	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
Name of the Related party		Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Hospitality Netherlands B.V	Investment in equity	0.01	0.01	0.01	0.01
	Advance receivables		1.83	-	-

PT. OYO Rooms (Indonesia)

	Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
Nature of transactions	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Nature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
	period	year	year	the year
Investment in equity	12.70	12.70	12.70	12.70
Advance receivables	153.73	149.62	72.91	122.43
Advance receivables	1.08	1.07	-	-
Advance receivables	-	-	1,977.04	1,912.00
	Advance receivables Advance receivables	30 June 2022 Outstanding for the period Investment in equity 12.70 Advance receivables 153.73 Advance receivables 1.08	30 June 2022 31 March 2022 Outstanding for the period Outstanding for the year Investment in equity 12.70 12.70 Advance receivables 153.73 149.62 Advance receivables 1.08 1.07	Mature of transactions 30 June 2022 31 March 2022 31 March 2021 Outstanding for the period Outstanding for the year Outstanding for the year Outstanding for the year Outstanding for the year Advance receivables 12.70 12.70 12.70 Advance receivables 10.8 1.07 -

Beijing Bei Ke You Jia Technology Co Ltd (Islands)

Name of the Related party		Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
	Nature of transactions	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
		Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Hotel Management (Shanghai) Co. Ltd.	Advance receivables		-	-	4.69

CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

Beijing Jiayou					
Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
		Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Ltd	Advance receivables	-	-	-	2.62

OYO Apartment Investments LLP

Name of the Related party		Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
	Nature of transactions	Outstanding for the period	Outstanding for the year	Outstanding for the year	Outstanding for the year
Guerrilla Infra Solutions Private Limited	Advance receivables	0.72	0.72	0.76	-
My Preferred Transformation And Hospitality Private Limited	Advance receivables	6.27	6.27	6.27	-
Oravel Stays Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	0.00	0.00	0.00	0.05
Oravel Stays Singapore Pte Ltd. Nepal Branch	Advance receivables	0.08	0.08	0.08	-
Oravel Technology and Hospitality Lanka (PVT) Ltd	Advance receivables	0.01	0.01	0.01	0.00
Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V.	Advance receivables	-	0.21	-	0.14
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli	Advance receivables	-	-	-	0.26
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Ltd	Advance receivables	3.83	3.83	3.80	0.45
OYO Hospitality Co SPC	Advance receivables	0.01	0.01	0.01	-
OYO Hospitality UK Ltd	Advance receivables	3.13	1.81	1.81	-
OYO Hotels Canada Inc	Advance receivables	0.00	0.00	0.00	0.00
OYO Hotels Germany GMBH	Advance receivables	-	0.00	0.00	0.00
OYO Hotels Inc USA	Advance receivables	2.88	2.85	2.43	0.64
OYO Hotels Japan GK	Advance receivables	-	1.32	1.22	0.14
OYO Hotels Netherlands B.V	Advance receivables	0.35	0.35	0.35	0.35
OYO Life Real Estate LLC	Advance receivables	0.01	0.01	0.01	0.00
OYO Oravel Technology Co.	Advance receivables	0.45	0.45	0.39	0.15
OYO OTH Investments I LLP	Advance receivables	1.87	1.87	-	1.87
OYO Rooms and Hospitality UK Limited	Advance receivables	-	0.04	-	0.64
OYO Rooms Hospitality SDN BHD	Advance receivables	1.42	1.31	0.62	0.29
OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC	Advance receivables	0.08	0.08	0.07	0.04
OYO Technology & Hospitality Phillipines INC	Advance receivables	0.30	0.29	0.25	0.11
OYO Technology & Hospitality SL Spain	Advance receivables	0.11	0.11	0.10	0.08
OYO Technology and Hospitality (Thailand) Ltd	Advance receivables	0.26	0.26	0.25	0.12
Oyo Technology and Hospitality (UK) Ltd	Advance receivables	2.48	2.42	2.29	-
OYO Technology & Hospitality LLC (Oman)	Advance receivables	0.01			
OYO Technology and Hospitality FZ LLC	Advance receivables	0.28	0.28	0.27	0.15
OYO Technology and Hospitality JApan KK	Advance receivables	-	-	-	1.81
OYO Technology and Hospitality LLC	Advance receivables	-	0.01	0.01	0.00
OYO Vacation Homes Rental LLC	Advance receivables	0.05	0.05	0.04	0.01
PT. OYO Rooms (Indonesia)	Advance receivables	3.22	3.00	1.12	0.42

CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
Name of the Related party		Outstanding for the period	Outstanding for the year	Outstanding for the year	Outstanding for the year
Beijing Bei Ke You Jia Technology Co Ltd (Islands)	Advance receivables	-	-	1,113.52	1,054.19
Jiayou	Advance receivables	60.69	56.52	31.82	2.09
OYO (Shanghai) Investment Co. Ltd.	Advance receivables	-	-	-	15.71
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Ltd	Advance receivables	3,038.22	2,965.31	2,167.53	25.16
OYO Hotel Management (Shanghai) Co. Ltd.	Advance receivables	4,279.09	4,227.66	5,234.90	4,240.89

OYO Hospitality Netherlands B.V

Nome of the Deleted nexts	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
Name of the Related party	Nature of transactions	Outstanding for the period	Outstanding for the year	Outstanding for the year	Outstanding for the year
Oyo Hotels Switzerland Gmbh	Advance receivables	417.32	684.03	385.41	312.57
OYO Vacation Homes US	Advance receivables	49.52	50.41	51.54	34.28
OYO Hotels Netherlands B.V	Advance receivables	64.38	0.36	7.99	215.23
Oyo Technology and Hospitality (UK) Ltd	Advance receivables	-	0.10	-	-
OYO Technology & Hospitality FZ LLC	Trade Payable	0.99	-	-	-
OYO Hotels Italia S.R.L.	Advance receivables	2.00	2.04	-	-
OYO Vacation Homes UK	Advance receivables	1.80	1.80	0.69	-

OYO Hotels Canada Inc

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
Name of the Related party	Nature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	87.61	86.68	80.45	64.93
	Trade Payable	37.17	29.96	-	-
Oyo Rooms & Technology LLC	Advance receivables	-	12.18	1.77	-

OYO Hotels Chile SpA

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
		Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Latam Holdings UK Ltd.	Advance receivables	-	-	-	0.10

OYO Hotels Germany GMBH

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
Oravel Stays Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	-	-	62.69	44.74
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	84.28	93.77	95.86	91.68
OYO Technology & Hospitality SL Spain	Advance receivables	14.10	14.35	14.67	13.89
OYO Hospitality Co SPC	Advance receivables	0.60	0.61	0.62	-

OYO Hotels Italia S.R.L.

	31 March 2020
ding for the	Outstanding for
ear	the year
-	0.02
	ear -

OYO Hotels Japan GK

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
		Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Technology and Hospitality Japan KK	Advance receivables	-	-	4,798.10	2,686.41
					,

OYO Kitchen India Private Limited

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Outstanding for the period	Outstanding for the year	Outstanding for the year	Outstanding for the year
Guerrilla Infra Solutions Private Limited	Advance receivables	4.63	4.63	4.63	4.63
My Preferred Transformation And Hospitality Private Limited	Advance receivables	19.43	19.43	19.93	-
OYO Apartment Investments LLP	Advance receivables	3.73	3.73	3.73	3.73
OYO Hotels and Homes Private Limited	Trade receivables	-	-	-	3.87
OYO OTH Investments I LLP	Advance receivables	4.24	4.24	4.24	4.24
OYO Workspaces India Pvt. Ltd	Trade receivables	7.60	7.60	8.00	8.00
Supreme Sai LLP	Advance receivables	0.31	0.30	0.31	0.31

OYO Life Real Estate LLC

Name of the Related party	Nature of transactions	Period ended 30 June 2022	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2020
		Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	-	-	-	11.40
OYO Workspaces India Pvt. Ltd	Advance receivables	0.00	-	-	-
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co. Ltd.	Trade Payables	0.90	0.91		
WFOE				-	-
Saudi Hospitality Systems Consulting & Research Co.	Advance receivables	8.13	7.79	7.56	2.28

CIN: U63090GJ2012PLC107088

Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

OYO Midmarket Investment LLP					
Name of the Related party		Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
	Nature of transactions	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
		Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO OTH Investments I LLP	Advance receivables	0.17	0.17	0.02	0.02
Oravel Stays Limited	Loans and advance to related parties	-	-	27.53	-

OYO Rooms & Technology LLC USA

Name of the Related party		Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
	Nature of transactions	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
	Nature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Hotels Inc USA	Advance receivables	-	94.24	-	55.62
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	-	-	281.31	297.66
	Trade Payable		53.35	-	-

OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC

Name of the Related party		Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
	Nature of transactions	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
	Nature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	563.73	618.12	578.15	526.67
OYO Rooms Hospitality SDN BHD	Advance receivables	-	0.00	0.00	0.00
OYO Rooms Hospitality SDN BHD	Trade payable	0.04			

\$7....

. . .

OYO Technology & Hospitality SL Spain

Name of the Related party		Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
	Nature of transactions	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
	Nature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
Oravel Stays Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	-	-	-	38.38
OYO Hotels Italia S.R.L.	Advance receivables	7.36	7.50	7.66	7.33
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	519.03	574.98	625.64	566.80
OYO Rooms and Hospitality UK Limited	Advance receivables	0.00	0.02	0.02	-

OYO Technology and Hospitality LLC(Oman)

Name of the Related party		Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
	Nature of transactions	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
	Nature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	25.31	26.85	24.96	8.81
OYO Vacation Homes Rental LLC	Trade Payable	0.00	-	-	-
Oravel Stays Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	10.29	-	0.65	-

OYO Technology aand Hospitality (Thailand) Ltd

Name of the Related party		Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
	Nature of transactions	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
	Ivature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	105.86	296.69	610.85	440.91
OYO Rooms Hospitality SDN BHD	Advance receivables	-	0.02	0.02	0.02
	Trade payable	0.05			
OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC	Advance receivables	0.00	0.00	0.00	0.00

OYO Technology And Hospitality Philippines LLC

Name of the Related party		Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
	Nature of transactions	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
	Nature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	-	-	496.31	292.70
	Trade Payable	268.98			
PT. OYO Rooms (Indonesia)	Trade Payable	0.07	0.07	-	-
OYO Rooms Hospitality SDN BHD	Advance receivables	0.36	0.19	0.20	0.19

OYO Workspace India Private Limited

		Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
Name of the Related party	Nature of transactions	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Name of the Related party	Ivature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Apartment Investments LLP	Trade receivables	11.17	11.16	11.14	17.01
Guerrilla Infra Solutions Private Limited	Trade receivables	3.47	-	-	-
OYO Rooms Hospitality Sdn Bhd	Other receivables	3.18	3.18	-	-
OYO Hotels Inc USA	Other receivables	0.09	0.09	-	-
PT. OYO Rooms (Indonesia)	Other receivables	0.08	0.08	-	-
OYO Technology and Hospitality (UK) Limited	Other receivables	0.05	0.05	-	-
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Limited	Other receivables	0.04	0.04		
				-	-
OYO Technology & Hospitality Phillipines Inc	Other receivables	0.01	0.01	-	-
OYO Oravel Technology Co	Other receivables	0.01	0.01	-	-
OYO Technology and Hospitality FZ LLC	Other receivables	0.00	0.00	-	-
OYO Vacation Homes Rental LLC	Other receivables	0.00	0.00	-	-
OYO Technology and Hospitality (Thailand) Limited	Other receivables	0.00	0.00	-	-
OYO Technology & Hospitality SL Spain	Other receivables	0.00	0.00	-	-
OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC	Other receivables	0.00	0.00	-	-

CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

		Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Name of the Related party	Nature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding fo
		period	vear	vear	the year
OYO Oravel Technology Co.	Advance receivables	120.68	116.08	114.46	10.70
Supreme Sai Construction and Developers LLP					
		Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
Name of the Related party	Nature of transactions	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for	
		period	year	year	the year
OYO Hotels and Homes Private Limited	Trade receivables	-	-	0.29	0.29
My Preferred Transformation and Hospitality Priva	ate I imited				
sty received transformation and trospitality return chinice		Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Name of the Related party	Nature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding fo
		period	year	year	the year
OYO Hotels and Homes Private Limited	Trade receivables	2,696.62	2,685.02	8,078.85	-
	Loan to related party	5,024.66	4,942.71	-	-
OYO Hospitality Co SPC					
		Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
Name of the Related party	Nature of transactions	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
		Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding fo
		period	year	year	the year
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	5.52	8.26	6.16	-
OYO Vacation Homes Rental LLC	Advance receivables	0.08	0.08	0.01	-
OYO My Preferred Hospitality UK Limited					
oro my recerce nospitality OK Elinited		Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 202
me of the Related party Nature of transactions					

Name of the Related party	e Related party Nature of transactions		31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Name of the Related party	Nature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Hospitality UK Ltd	Loan receivables	6,486.75	6,156.71	5,858.89	-
	Interest receivable		-	1.88	-
OYO Hotels Inc USA	Advance receivables	813.31	779.97	754.26	-
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Loan receivables	760.45	-	-	-
Oyo Technology and Hospitality (UK) Ltd	Advance receivables	-	256.35	248.37	-

OYO Rooms & Technology (Malaysia) SDN. BHD.

		Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
Name of the Related party	Nature of transactions	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Name of the Related party	Ivature of transactions	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Rooms Hospitality SDN BHD	Advance receivables	-	0.18	0.18	-

PT. OYO Hotels Indonesia

THOTO HOUS HUDBLE					
		Period ended	Year ended	Year ended	Year ended
Name of the Related party	Nature of transactions	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Name of the Related party		Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for the	Outstanding for
		period	year	year	the year
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Advance receivables	161.89	155.26	78.19	33.00

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

35. Leases

a) Group as lessee

Set out below are the carrying amounts of right-of-use assets recognised and the movements during the period/year

	Building Hotel	Building Cowork	Building Office	Equipments	Vehicles	Total
As at 1 April 2019	14,611.42	868.69	103.80	17.66	-	15,601.57
Additions	49,754.61	1,936.31	617.42	489.23	68.75	52,866.32
Deletions	(28,860.95)	(577.74)	-	-	-	(29,438.69)
Assets acquired on acquisition of subsidiaries	0.00	-	509.53	-	62.17	571.70
Depreciation expense*	(26,632.37)	(277.98)	(253.97)	(112.32)	(39.39)	(27,316.03)
Impairment (refer note 52)	(14.36)	(1,054.76)	-	-	-	(1,069.12)
Exchange difference (FCTR)	(45.10)	-	(2.47)	(0.02)	(0.19)	(47.78)
As at 31 March 2020	8,813.25	894.52	974.31	394.55	91.34	11,167.97
Additions	133.76	49.25	81.46	0.33	3.43	268.23
Deletions	(3,702.70)	(296.22)	(687.80)	-	0.01	(4,686.71)
Adjustment on account of acquisition of subsidiaries	-	-	-	-	-	-
Discontinued operations (refer note 39)	(1,125.33)	-	-	(68.45)	-	(1,193.78)
Depreciation expense- continuing operations	(240.81)	(153.58)	(196.30)	(150.17)	(30.38)	(771.24)
Depreciation expense- discontinued operations (refer note 39)	(2,828.96)	-	-	-	-	(2,828.96)
Impairment (refer note 52)	(468.30)	-	-	-	-	(468.30)
Other adjustments**	(96.46)	-	-	-	-	(96.46)
Exchange difference (FCTR)	(281.72)	-	53.95	0.34	4.14	(223.29)
As at 31 March 2021	202.73	493.97	225.62	176.60	68.54	1,167.46
Additions	896.01	-	51.79	-	16.44	964.24
Deletions	(305.64)	(20.17)	(44.76)	(72.12)	(11.64)	(454.33)
Adjustment***	(886.30)	-	-	-	-	(886.30)
Charge for the year	(41.72)	(127.29)	(110.45)	(115.12)	(45.59)	(440.17)
Disposals	190.49	11.35	26.15	53.04	11.64	292.67
Impairment	(40.38)	-	-	-	-	(40.38)
Exchange difference (FCTR)	4.30	-	(3.49)	(0.00)	(1.56)	(0.75)
As at 31 March 2022	19.49	357.86	144.86	42.40	37.83	602.44
Additions	-	46.56	18.00	0.70	19.96	85.22
Deletions	(6.15)	(11.57)	-	(24.30)	-	(42.02)
Adjustment***	-	-	-	-	-	-
Charge for the period	(0.51)	(29.89)	(27.09)	(23.22)	(10.61)	(91.32)
Disposals	2.10	10.68	-	22.83	-	35.61
Impairment	-	-	-	-	-	-
Exchange difference (FCTR)	-	-	(2.28)	(0.03)	(0.63)	(2.94)
As at 30 June 2022	14.93	373.64	133.49	18.38	46.55	586.99

*includes depreciation charged during the fiancial year 2019-20, amounting to INR 3,660.37 Millions related to discontinued operations (refer note 39).

**represents reclassification adjustment made on account of impairment of right to use assets.

***represent adjustment on account of sub lease arrangement.

35. Leases

b) Group as lessee

Set out below are the carrying amounts of lease liabilities and the movements during the period/year:

	Amount
As at 1 April 2019	15,867.51
Additions during the year	82,351.11
Accretion of interest*	4,293.97
Payments	(28,100.31)
Reversal of lease liabilities	(61,534.66)
Exchange difference (FCTR)	(266.57)
As at 31 March 2020	12,611.05
Additions during the year	286.11
Accretion of interest *	360.95
Payments	(4,111.91)
Reversal of lease liabilities	(5,250.01)
Discontinued operation (refer note 39)	(1,125.95)
Exchange difference (FCTR)	(188.20)
As at 31 March 2021	2,582.04
Additions during the year	967.12
Accretion of interest *	186.12
Payments	(919.57)
Reversal of lease liabilities	(259.83)
Exchange difference (FCTR)	(3.57)
As at 31 March 2022	2,552.31
Additions during the period	84.67
Accretion of interest *	38.80
Payments	(233.57)
Reversal of lease liabilities	(1.53)
Exchange difference (FCTR)	14.47
As at 30 June 2022	2,455.15

*includes Nil (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: INR 78.47 Millions, 31 March 2020: INR 173.30 Millions) pertains to discontinued operations (refer note 39)

The following is the break-up of current and non-current lease liabilities:				
Particulars	As at	As at	As at	As at
	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Non-current lease liabilities	879.95	889.35	1,044.37	6,213.51
Current lease liabilities	1,575.20	1,662.96	1,537.67	6,397.54
Closing balance	2,455.15	2,552.31	2,582.04	12,611.05

The following are the amounts recognised in restated summary consolidated statement of profit and loss

Particulars	As at	As at	As at	As at
r articulars	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Depreciation expense of right-of-use assets	91.32	440.17	771.24	27,316.03
Interest on lease liabilities	38.80	186.12	278.51	4,293.97
Rent	4,090.63	13,376.13	12,184.44	31,564.29
Gain on termination of lease contracts	0.78	52.29	(163.70)	(4,667.80)
Total	4,221.53	14,054.71	13,070.49	58,506.49

The Group does not face a liquidity risk with regard to its lease liabilities as the current assets are sufficient to meet the obligations related to lease liabilities as and when they fall due. Rental expense recorded for short-term leases are INR 47.58 Millions (31 March 2022: INR 216.02 Millions, 31 March 2021: INR 289.85 Millions, 31 March 2020: INR 1288.27 Millions)

Group as a lessor

The Group has entered into leases on its hotel properties. These leases have terms of between 1 to 4 years. All leases include a clause to enable upward revision of the rental charge on an annual basis according to prevailing market conditions. Rental income recognised by the Group during the period is INR 19.68 million (31 March 2022: INR 23.66 Millions, 31 March 2021: Nil, 31 March 2020: Nil).

Future minimum rentals receivable under non-cancellable leases as at 30 June 2022, are as follows:

	30 June	2022	31 March 2022		
Particulars	Minimum lease receivable	Present value of minimum lease receivable	Minimum lease receivable	Present value of minimum lease receivable	
Not later than one year*	117.37	100.80	64.36	46.37	
Later than one year but not later than five years	422.95	408.90	453.75	437.12	
Total minimum lease receivable	540.31	509.70	518.11	483.49	
Less: amount representing interest income	30.61	-	34.62	-	
Present value of minimum lease receivable	509.70	509.70	483.49	483.49	
Included in balance sheet as follows;					
-Other non current financial assets		408.90		437.12	
-Other current financial assets		100.80		46.37	

 \ast there are no lease receivable during the year ended 31 March 2021 and 31 March 2020.

36. Commitments and Contingencies

a. Contingent Liabilities				
Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
i) Claims against the Group not acknowledged as debt:				
a) Tax matters in appeal: Service tax	570.49	570.49	571.05	564.35
b) Tax matters in appeal: Goods and Services tax	3.24	3.24	-	-
c) Tax matters in appeal: Income tax	56.42	56.16	44.31	42.99
 d) Tax matters in appeal: Luxury tax 	0.50	0.50	-	-
e) Others	36.88	48.77	30.37	42.11
ii) Bank guarantees	179.07	230.68	1,574.44	2,006.23

(a) The Holding company has received a demand cum show cause notice from the office of the Commissioner of Service Tax, dated 14 March 2017 towards additional service tax liability amounting INR 147.81 million to be discharged as an "Aggregator", for the period 1 April 2015 to 31 March 2016. The Holding company had paid a sum of INR 127.38 Millions as an "aggregator" with respective returns in the financial year 2015-16 under protest and simultaneously challenged the constitutional validity of such notification in Delhi High Court. The Hon'ble court has issued a favourable stay for the recovery proceedings against such show cause notice.

Similar notice dated 19 July 2019 has been received of INR 543.92 Millions for the period 1 April 2016 to 30 June 2017 and INR 20.43 Millions for the period 1 April 2015 to 31 March 2016 towards tax liability. The Holding company challenged the constitutional validity of such notification in Delhi High Court. The Hon'ble court has issued a favourable stay for the recovery proceedings against such show cause notice. The management believes that the ultimate outcome of this proceeding will not have any significant impact on the Group's financial position.

Further, the Holding company has received a demand order post conclusion of service tax audit for the period 2015-16 to 2017-18 (Upto June 2017) wherein demand of INR. 6.70 Millions has been raised on account of utilisation of input tax credit for discharging service tax liability on "Tour Operator" service and service tax on "notice pay" recovered from employees. The appeal filed against the order has been decided in the favour of company on the issue of Notice pay recovery. However, the first Appellate authority has upheld the order on the issue of utilisation of input tax credit for discharging service: wherein disputed amount is INR 6.14 Millions. The Holding company is in the process of filing an appeal with the second Appellate authority. The Group has been advised by its legal counsel that it is only possible, but not probable, that the action will succeed, accordingly, the management believes that ultimate outcome this proceedings will not have any significant impact on the group's financial position.

(b) In case of Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited (one of the subsidiary company of the Group), has received a demand order for the A.Y. 2019-20 for INR 2.79 Millions in the state of Bihar from Assistant Commissioner towards the short payment of tax on account of lower tax paid in GSTR 3B in comparison with GSTR 1 and excess availment of input tax credit in comparison with auto populated details in GSTR 2A. The company has filed an appeal with first appellate authority.

The subsidiary company has received a demand order for the A.Y. 2020-21 for INR 0.45 million in the state of Bihar from Assistant Commissioner towards excess availment of input tax credit in comparison with auto populated details in GSTR 2A. The company has filed an appeal with first appellate authority. The Group has been advised by its legal counsel that it is only possible, but not probable, that the action will succeed, accordingly, the management believes that ultimate outcome this proceedings will not have any significant impact on the group's financial position.

(c) TDS survey proceedings were carried on the Holding company in January 2020. Pursuant to survey proceedings, demand of INR 33.32 Millions, INR 0.03 Millions and INR 7.10 Millions was raised on the Holding company on account of non-deduction and payment of tax deducted at source (TDS) on minimum guarantee paid to hotels partner during the period April to December 2019, for financial year 2013-14 and for the financial year 2014-15 respectively. The Holding company has filed an appeal before CTT(A) against the demand order as the Company believes that TDS is not applicable on minimum guarantee amount. The Group has been advised by its legal counsel that it is only possible, but not probable, that the action will succeed, accordingly, the management believes that ultimate outcome this proceedings will not have any significant impact on the group's financial position.

In case of OYO Hotels and Homes Private Limited (one of the subsidiary Company of the Group), TDS survey proceedings were carried on in January 2020. Pursuant to survey proceedings, demand of INR 9.68 Millions was raised on the subsidiary company on account of non-deduction and payment of tax deducted at source (TDS) on minimum guarantee paid to hotels partner during the period April to December 2019. The subsidiary company has filed a rectification application drop the demand against highlighting timely payment of TDS. The subsidiary company has also filed an appeal before CTT(A) against the demand order. The Group has been advised by its legal counsel that it is only possible, but not probable, that the action will succeed, accordingly, the management believes that ultimate outcome this proceedings will not have any significant impact on the group's financial position.

In case of OYO Oravel Technology Co. (one of the subsidiary company of the Group), pursuant to the revenue audit, ZATCA has raised demand of INR 6.29 Millions (SAR 0.30 Millions) on the subsidiary company on account of withholding tax not deducted and deposited while making payments to foreign vendors for the year 2019 & 2020. The Company filed objection against the demand order which was rejected and now the appeal is pending at the appellate level i.e. Tax Committee. The Group has been advised by its legal counsel that it is only possible, but not probable, that the action will succeed, accordingly, the management believes that ultimate outcome this proceedings will not have any significant impact on the group's financial possition.

(d) In case of OYO Hotels and Homes Private Limited (one of the subsidiary company of the Group), has received a demand order for the A.Y. 2016-17 for INR 0.30 Millions in the state of Delhi from Luxury Tax Officer towards the short payment of tax. The company has filed an appeal with first appellate authority.

The subsidiary company has received a demand order for the A.Y. 2017-18 for INR 0.20 milion in the state of Delhi from Luxury Tax Officer towards the short payment of tax. The company has filed an appeal with first appellate authority. The Group has been advised by its legal counsel that it is only possible, but not probable, that the action will succeed, accordingly, the management believes that ultimate outcome this proceedings will not have any significant impact on the group's financial position.

(e) In case of OYO Hospitality Netherlands B.V., various sales agents in various countries have raised demand of Nil (31 March 2022: INR 12.37 Millions, 31 March 2021: INR 20.45 Millions) on termination of their contract, few employees have also raised demand for termination of contract amounting to INR 3.26 Millions (31 March 2022: INR 3.82 Millions, 31 March 2021: INR 3.56 Millions). Few guest have raised the demand amounting to INR 7.03 Millions (31 March 2022: INR 6.01 Millions, 31 March 2021: INR 4.47 Millions) on account of refund due to COVID and few vendors have also raised the demand amounting to INR 5.95 Millions (31 March 2022: INR 5.55 Millions, 31 March 2021: INR 1.89 Millions) on various matters.

Also, during the year ended 31 March 2022, Government authority levied penalty amounting to INR 20.65 Millions (31 March 2022: INR 21.02 Millions, 31 March 2021: Nil) basis complaint made by the customer regarding chargeable tollfree customer care number from the guests.

The Group is in litigation in respective country for above cases and the Group has been advised by its legal counsel that it is only possible, but not probable, that the action will succeed, accordingly, the management believes that ultimate outcome this proceedings will not have any significant impact on the group's financial position.

(f) Bank guarantee amounting to INR 77.88 Millions (31 March 2022: INR 79.29 Millions, 31 March 2021: INR 1,542.67 Millions, 31 March 2020: INR 1,854.90 Millions) has been given by the OYO Vacation Homes to Stichting Garantiefonds Reisgelden (SGR) one of the OTA partner towards protection of trip money of the guest. Bank guarantee amounting to INR 101.19 Millions (31 March 2022: INR 104.80 Millions, 31 March 2021: Nil) has been given by the Oravel Stays Singapore Pte Limited to Hotel partners in Malaysia. Bank guarantee amounting to Nil (31 March 2022: INR 22.79 Millions, 31 March 2021: 26.57 Millions, 2020: Nil) has been given by the Oravel Stays Singapore Pte Limited to Hotel partners in Malaysia. Bank guarantee amounting to Nil (31 March 2022: INR 22.79 Millions, 31 March 2021: 26.57 Millions, 2020: Nil) has been given by Oravel Stays Limited to Contect Residuary Private Limited and SREI Equipment Finance Limited respectively against certain assets taken on operating lease. Bank guarantee amounting to Nil (31 March 2022: INR 18.88 Millions, 31 March 2021: Nil) and Nil (31 March 2022: INR 5.20 Millions, 31 March 2020: INR 66.57 Millions) given by OYO Hotels and Homes Private Limited to Hotel partners and APAC.

(g) During the year 2018 the management decided to move all key assets and key functions of Belvilla's VRMC business to Switzerland as of 1 December 2018. Accordingly, w.e.f. 1 December 2018, the tour operating activities are "Transferred to Belvilla Services B.V. (Switzerland). " has adjusted its activities and acts solely as a service provider for the Group as of 1 December 2018.

The new established Swiss tour operator is the supplier of services to the guest. Based on the new business model and in accordance with Dutch and EU VAT law, those services fall within the scope of the Tour Operator Margin Scheme and as a result the VAT on those services is to be declared in Switzerland, and not in the Netherlands, or in any other EU member state. Based on the current business model, the risk of an additional VAT charge from the Dutch tax authorities is not envisaged.

(h) As at 30 June 2022, one of group's subsidiary (OYO Hotel Management (Shanghai) Co. Ltd.) has Value-added Tax ("VAT") contingency amounted to INR 539.13 Millions (RMB 45.89 Millions) due to the differences in accounting and tax basis in China geography. Currently the Company conducts Value-added Tax ("VAT") reporting and payment based on net basis income, while it recognizes revenue on gross basis in the financial statements. The different methodologies followed by the Company in China may be challenged by the PRC Tax Bureau and may result in additional tax liabilities. After the assessment of the tax position by tax specialist, the management believe it is not probable that PRC Tax Bureau will require the Company to pay tax on gross revenue basis and no provision are required. The Company has involved leading tax specialist to seek advance ruling from the Tax department.

b. Capital & other commitments

Particulars	As at	As at	As at	As at	
	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020	
Estimated amount of contracts remaining to be executed on capital account and not provided for;					
(i) Property, plant & equipment (net of advance)*	0.33	0.59	3.48	1,552.15	

*Due to change is business model during the year ended 31 March 2021, the Group does not assume the receipt of major supplies against the purchase order which was outstanding as on 31 March 2020 and were cancelled by the Group.

(ii) Net worth of certain subsidiaries of the Group have eroded and the Holding Company has issued letter of support as committed operational and financial support to these subsidiaries as and when needed for a period of one year from the date of approval/preparation of financial statements of these subsidiaries.

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

37. Dues to Micro, Small and Medium Enterprises

The dues to Micro, Small and Medium Enterprises as required under the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006 to the extent information available with the Group is given below:

Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Amount due and payable at the period/year end	34.87	38.80	85.87	26.55
- Principal	26.93	32.19	76.30	24.17
- Interest on above principal	7.94	6.61	9.43	0.63
Payments made during the period/year after the due date				
- Principal	45.81	154.73	27.37	161.10
- Interest	-	-	-	1.30
Interest due and payable for principals already paid	-	-	0.14	1.75
Total Interest accrued and remained unpaid at year end	7.94	6.61	9.57	2.38

38. Capitalization of expenditure During the period/year, the Group has capitalized including intangible under development the following expenses considering its capital nature. Accordingly, expenses disclosed under the respective notes are net of amounts capitalized by the Group.

Particulars	For the period ended 30 June 2022	For the year ended 31 March 2022	For the year ended 31 March 2021	For the year ended 31 March 2020
Salaries, wages and bonus (refer note 4 and 25)	99.43		22.36	303.42
	99.43		22.36	303.42

39. Discontinued operation

3.9. Juscontinued operation
(i)(a) During the year ended 31 March 2022, the legal form of OYO Japan GK has been changed to OYO Hotels Japan KK i.e. a joint stock company and due to restructuring shareholding has been changed, thereby resulting in OYO shareholding has been reduced to 20% and remaining equity interest being held by SoftBank Corp. Also, there is change in the composition of the board of directors where majority of the member are appointed by SoftBank. Further, the SoftBank has made an additional capital contribution, thereby resulting in further dilution of OYO stake to 10%. Accordingly, OYO Hotels Japan GK cease to be a subsidiary (deconsolidated) and have been reported as discontinued operation during the year 31 March 2022, 31 March 2021 and 31 March 2020, respectively.

Particulars	For the period ended 2 June 2021*	For the year ended 31 March 2021	For the year ended 31 March 2020
Revenue from contract with customers	493.60	4,908.48	4,777.32
Other income	60.59	135.02	19.59
Operating expenses	(340.79)	(2,954.80)	(3,389.23)
Employee benefits expense	(225.45)	(2,531.39)	(3,219.75)
Depreciation and amortization expense	(143.10)	(2,817.17)	(4,486.98)
Finance cost	(16.21)	(99.53)	(218.19)
Other expenses	(2,216.06)	(2,347.15)	(8,480.06)
Profit on disposal of subsidiary (refer note 39(i)(b))	4,388.41	-	-
Loss for the year from discontinued operation	2,000.99	(5,706.54)	(14,997.30)

The major classes of assets and liabilities of OYO Hotels Japan GK held for sale as at 31 March 2021 are as follows:

Particulars	As at 31 March 2021
Assets	
Right of use assets	753.01
Other financial assets	995.60
Inventories	18.99
Trade receivables	77.42
Cash and cash equivalents	1,546.74
Other current assets	221.68
Assets held for sale	3,613.44
Liabilities	
Lease liabilities	1,103.91
Other financial liabilities	425.44
Trade payables	733.01
Current tax liabilities (net)	5.87
Other current liabilities	136.93
Liabilities held for sale	2,405.16

The net cash flows incurred by OYO Hotels Japan GK are as follows			
Particulars		For the year ended	For the year ended
	2 June 2021*	31 March 2021	31 March 2020
Cash used in operating activities	(86.75)	(3,094.29)	(7,864.76)
Cash flow from / (used in) investing activities	3.49	4,412.45	(3,868.63)
Cash (used in)/ flow from financing activities	(508.38)	(8,282.27)	1,874.42
Net Cash flow	(591.64)	(6,964.11)	(9,858.97)

*Since, the Company cease to subsidiary of the Group w.e.f. 2 June 2021, information with respect to statement of profit and loss and cash flow movement furnished till 2 June 2021.

Particulars	OYO Hotels Japan
Date of transfer of business	2 June 2021
Consideration received in cash	
Other comprehensive income reclassified to statement of profit and loss	803.31
Carrying amount of net assets transferred (refer below)	1,004.59
Disposal of non-controlling interest	2,020.06
Fair value of investment retained	148.25
Derecognition of goodwill/capital reserve	412.20
	4,388.41

The carrying amount of assets and liabilities as on the date of transfer were:

The carrying animan or assets and natifieds as on the date of transfer were.	As at 2 June 2021
Assets	
Non-current assets	
Right-of-use assets	604.45
Other financial assets	976.65
	1,581.10
Current assets	
Inventories	19.36
Trade receivables	50.53
Cash and cash equivalents	972.28
Other financial assets	182.00
Other current assets	249.56
	1,473.73
Total assets (A)	3,054.83
Liabilities	
Lease liabilities	268.42
Borrowings	2,184.67
Other financial liabilities	22.45
	2,475.54
Current liabilities Contract liabilities	8.08
Lease liabilities	395.97
Trade payables	1,011.60
Other financial liabilities	102.77
Current tax liabilities	1.89
Other current liabilities	63.57
	1,583.88
Total liabilities (B)	4,059.42
Net assets (A-B)	(1,004.59)

(c) During the financial year ended 31 March 2019, the parent company's (OYO Group) equity percentage in subsidiaries (OYO Japan) reduced on investment made in equity instruments of the subsidiaries by Yahoo (investors) and the said transaction was considered as deemed disposal of parent's interest in subsidiaries without loss of control. Accordingly, the deemed disposal accounted as an equity transaction in accordance with Ind AS 110 "Consolidated Financial Statements". No gain or loss was recognized in profit or loss.

During the year ended 31 March 2022, the Group has entered into a restructuring agreement with SoftBank Corp. with respect to investment in Japan (subsidiary) where additional funds have been infused by SoftBank Corp. and roles and responsibilities have been redefined which results in parent's loss of control and the same has been accounted for as discontinued operation in the consolidated financial statements. Accordingly, reserve created on deemed disposal of subsidiaries amounting to INR 10,502.01 Millions transferred to retained earnings.

(ii) (a) During the year ended 31 March 2021, one of the fellow subsidiary (hereinafter referred as "OYO Hotels Cayman") of the Group, entered into "Share Subscription Agreement (hereinafter referred as Agreement) with LA Tech Hub (Cayman). Ld dated 17 August 2020 for issue of certain preference shares to LA Tech Hub (Cayman). As set out in the agreement, OYO Hotels Singapore Pte Ltd (Holding company of fellow subsidiary) doesn 't have direct control over the operating activities of the OYO Hotels Singapore Pte Ltd (Holding company of fellow subsidiary) doesn 't have direct control over the agreement, OYO Hotels Singapore Pte Ltd and become the Joint Venture of the Company w.e.f. 17 August 2020 and classified as a discontinued operation on the year ended 31 March 2021.

The results of OYO Hotels Cayman for the period/year is presented below:				
Particulars	For the period ended			
	17 August 2020*	31 March 2020		
Revenue from contracts with customers	364.27	3,204.72		
Other income	53.78	(1,002.78)		
Operating expenses	(713.68)	(2,565.47)		
Employee benefits expense	(782.93)	(2,083.46)		
Depreciation and amortization expense	(19.41)	(48.42)		
Finance cost	(2.15)	(6.02)		
Other expenses	(450.17)	(2,931.16)		
Fair value gain on loss of control in subsidiaries (refer note 39(ii)(b))	8,841.19			
Loss for the year from discontinued operation	7,290.90	(5,432.59)		
The net cash flows incurred by OYO Hotels Cayman are as follows				

Particulars	For the period ended	For the year ended
	17 August 2020*	31 March 2020
Cash used in operating activities	(1,825.78)	(5,353.69)
Cash flow from investing activities	56.99	298.10
Cash flow from financing activities	1,660.95	5,088.33
Net Cash flow	(107.84)	32.74

*Since, the Company cease to subsidiary of the Group w.e.f. 17 August 2020, information with respect to restated statement of profit and loss and restated cash flow movement furnished till 17 August 2020.

(All amount in INR Millions unless otherwise stated) The carrying amount of assets and liabilities as on the date of transfer were:

	As at 17 August 2020
Non- current assets	
Property plant and equipment	22.65
Right-of-use assets	63.20
Capital work in progress	0.06
Other financial assets	9.30
	95.21
Current assets	
Frade Receivables	6.54
ash and cash equivalents	196.39
Bank balances other than cash and cash equivalents	9.25
ther financial assets	76.79
ther current assets	434.73
	723.70
Fotal assets (A)	818.91
Non- current liabilities	
Borrowing	5,950.36
ease liabilities	37.74
	5,988.10
Current liabilities	
ease liabilities	34.65
Frade payables	1,101.39
Other financial liabilities	161.03
ther current liabilities	6.81
	1,303.88
Total Liabilities (B)	7,291.98
Net assets (A-B)	(6,473.07)
(b) Details of sale of discontinued operation	

	OYO Hotels
	Cayman
Date of transfer of business	17 August 2020
Consideration received in cash	-
Carrying amount of net assets transferred (refer detail above)	6,473.07
Disposal of non-controlling interest	1.55
Fair value gain on investment retained	14,593.61
Impairment of investment	(12,227.04)
	8,841.19

*Since, the company cease to be subsidiary of the Group w.e.f. 17 August 2020, information with respect to statement of profit and loss and cash flow movement furnished till 17 August 2020.

40. Treasury shares

The Group has created a ESOP Trust for providing share based payments to its employees. The Group treats the trust as its extension and shares held by trust are treated as treasury shares. Own equity instruments that are reacquired (treasury shares) are recognized at cost and deducted from equity.

41. Treasury shares and capital reduction The Board of Directors of the holding company (demerged) had introduced a new ESOP policy in ESOP Scheme 2018 whereby, instead of allotting shares to existing Oravel Employee Welfare Trust ("Trust") upfront, a virtual pool of such ESOPs has been created and instead of having shares pre-alloted to the Trust, it was proposed that only upon exercise of ESOP by a qualifying employee (and receipt of the exercise price), will allot the requisite share(s) to the Trust. In order to follow a uniform ESOP policy, the Holding Company has reduced the share capital held by the Trust under the old ESOP policy as of the Effective Date i.e. 01 November 2019 other than any portion of the share capital which has been identified by the Trust, prior to the Effective Date, as being for the benefit of a specific qualifying employee.

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited)

CIN: U63090GJ2012PLC107088

Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

42. Stock option plans

42. Notes option pans A. Employee stock option plans The Group, through its Holding Company, provides share-based payment schemes to its employees. The Board of Directors of the Company, on 24 December 2013, has approved the Equity Settled ESOP Scheme 2013 (ESOP Scheme 2013) for issue of stock options to the key employees of the Group. The Board of Directors also approved the incorporation of trust for this purpose in the name and style of Oravel Employee Welfare Trust in its Board Meeting held on 24 December 2013.

During the year ended 31 March 2019, Board of Directors in their board meeting dated 30 May 2018, approved the amendment to existing ESOP Scheme 2013. The Shareholders accord their approval on the same in the general meeting dated 10 July 2018. The changes in the ESOP plan includes various aspects relating to vesting, scenarios relating to employees exit on various account.

During the year 2019-20, pursuant to demerger of hotel business of Holding company (Oravel Stays Limited) into one of the subsidiary company (OYO Hotels and Homes Private Limited), the Board of Directors of the Holding company had introduced a new ESOP policy in ESOP Scheme 2018 whereby, instead of alloting shares to existing Oravel Employee Welfare Trust ("Trust") upfront, a virtual pool of such ESOPs has been created and instead of having shares pre-allotted to the Trust, it was proposed that only upon exercise of ESOP by a qualifying employee (and receipt of the exercise price), will allot the requisite share(s) to the Trust, in order to follow a uniform ESOP policy, Holding company has reduced the share capital held by the Trust under the old ESOP policy held as of 1 November 2019 other than any portion of the share capital which has been identified by the Trust as being for the benefit of a specific qualifying employee.

Further, in the month of March 2020, Group gave options to its employees to settle some of their vested stock options. Employees who opted for such settlement surrendered their stock options in consideration of one time settlement amount. In April 2020, the Group has entered into settlement for 95 ESOPs with employees. This settlement of options by employees was optional and not mandatory. This transaction has not created any settlement obligation on the Group (either contractual or construed). Basis above, ESOPs are concluded to be equivalent.

During the year ended 31 March 2021, Group has repriced 1,070 ESOPs from their respective exercise prices to INR 10. The repricing has been done for both vested and unvested options from the date of grant. Such repricing was approved in board meeting dated 14 July 2020. The Company has accounted for such modification in accordance with Ind AS 102, wherein additional costs related to repricing of Vested ESOPs has been booked on the date of repricing and cost related to unvested options will be booked over the remaining service period. The Company has incurred INR 24.45 Millions (31 March 2022: INR 648.58 Millions, 31 March 2021: INR 464.74 Millions) on account of repricing of ESOPs during the period.

During the year ended 31 March 2022, the Group has repriced 295 ESOPs (31 March 2021: Nil) from their respective exercise prices to INR 10 in the month of September 2021; and 101 ESOPs (31 March 2021: Nil) from their respective exercise prices to INR 394,888 in the month of March 2022. The repricing has been done for both vested and unvested options from the date of grant. The Company has accounted for such modification in accordance with Ind AS 102, wherein additional costs related to repricing of Vested ESOPs has been booked on the date of repricing and cost related to unvested options will be booked over the remaining service period. The Company has incurred INR 92.53 Millions (31 March 2022: 1,093.80 Millions, 31 March 2021: Nil) on account of repricing of ESOPs during the period.

During the year ended 31 March 2022, the Group has granted ESOPs to few employees based on a crietria which was based on combination of service period and performance based vesting. While the effective date of the grant was October 01, 2021, the communicated related to grant was done on February 1, 2022. In accordance with Ind AS 102, Group has ascertained that the grant date of these options being February 1, 2022 which was date of communication and finalisation of performance goals by Company and costs has been calculated accordingly. The Holding company has incurred INR 1,652.18 Million (31 March 2022: INR 923.18 Millions, 31 March 2021: Nil) on account of these ESOPs.

The contractual life (comprising the vesting period and the exercise period) of options granted under multiple schemes is 1 to 4 years. The schemes of 4 years of vesting schedule has various grant options viz, monthly, quarterly, half yearly, yearly and two yearly. There are no cash settlement alternat

Option can be exercised as per the vesting Schedule, upon grant of the Option and Compliance with term and condition, after option have been vested (but not expired/lapsed) for which no prior exercise has been made.

The Group has considered the fair value of equity shares for the purpose of ESOP accounting by using "backsolve" and DCF method adopting the waterfall approach based on the Option Pricing Model ('OPM') or recent transaction.

Inputs used for valuation are as follows:

Inputs used for valuation are as tollows: a) Asset Value: DCF approach for the purpose of estimating the fair value of the Company b) Exercise Price: It is considered to be the break points computed basis the liquidation preference and conversion rights c) Time to Maturity: 3.5 to 6.5 years d) Volatility: 22.24%-29.56% e) Risk free rate of interset: 4.87%

e) Risk free rate of interest: 4.87%
f) Dividend yield: 0.00%

	30	June 2022		30 June 2022		31 March 2022		March 2021	31	March 2020
Particulars	No. of options*	Weighted Average Exercise Price (INR)	No. of options*	Weighted Average Exercise Price (INR)	No. of options*	Weighted Average Exercise Price (INR)	No. of options*	Weighted Average Exercise Price (INR)		
Outstanding at the beginning of the period/year	13,498	INR 10 to INR 3,710,000	10,888	INR 10 to INR 3,710,000	10,037	INR 10 to INR 3,710,000	8,420	INR 10 to INR 3,710,000		
Granted during the period/year	105	INR 10 to INR 3,710,000	4,319	INR 10 to INR 3,710,000	2,023	INR 10 to INR 3,710,000	2,985	INR 10 to INR 3,710,000		
Forfeited during the period/year	70	INR 10 to INR 3,710,000	665	INR 10 to INR 3,710,000	1,172	INR 10 to INR 3,710,000	975	INR 10 to INR 3,710,000		
Exercised during the period/year	8	INR 10 to INR 3,710,000	1,044	INR 10 to INR 3,710,000	-	INR 10 to INR 3,710,000	393	INR 10 to INR 3,710,000		
Outstanding at the end of the period/year	13,525	INR 10 to INR 3,710,000	13,498	INR 10 to INR 3,710,000	10,888	INR 10 to INR 3,710,000	10,037	INR 10 to INR 3,710,000		
Exercisable at the end of the period/year	8.694	INR 10 to INR 3,710,000	8.312	INR 10 to INR 3.710.000	7.487	INR 10 to INR 3.710.000	5,917	INR 10 to INR 3.710.000		

Weighted average remaining contractual life Fair value of stock options

Nil to 1 year INR 3 to 4,320,000

* The Holding company will issue equity shares in the ratio of 1:40,000 for each option held.

B. Employee stock option plans b. Engoyce stock option plans The Group, through one of its subsidiary OYO Technology & Hospitality (China) Pte Limited, provides share-based payment schemes to its employees of its subsidiary companies. Pursuant to the shareholding agreement entered on 28 September 2018, Shareholders of OYO Technology & Hospitality (China) Pte Limited approved the stock option scheme for employees. The maximum aggregate numbers of shares that may be subject to the option is 178,378 under Employee stock options pool. During the period Nil (31 March 2022: 552-646, 31 March 2021: 552,181, 31 March 2020: 53,461 stock options pool. During the period Nil (31

The contractual life (comprising the vesting period) of options granted under scheme is 4 years. The scheme has 4 years of vesting schedule with quarterly grant option. There are no cash settlement alternatives. Option can be exercised as per the vesting schedule, upon grant of the option and compliance with term and condition, after option have been vested (but not expired/lapsed) for which no prior exercise has been made.

The Group has considered the fair value of equity shares for the purpose of ESOP accounting by using "backsolve" method adopting the waterfall approach based on the Option Pricing Model ('OPM').

	30 June 2022 31 March 2022		March 2022	31 March 2021		31 March 2020		
Particulars	No. of options	Weighted Average Exercise Price (INR)	No. of options	Weighted Average Exercise Price (INR)	No. of options	Weighted Average Exercise Price (INR)	No. of options	Weighted Average Exercise Price (INR)
Outstanding at the beginning of the period/year	1,11,544	INR 73 to INR 34,661	60,422	INR 73 to INR 34,661	15,488	INR 73 to INR 34,661	11,256	INR 73 to INR 34,661
Granted during the period/year		INR 73 to INR 34,661	55,646	INR 73 to INR 34,661	52,181	INR 73 to INR 34,661	8,364	INR 73 to INR 34,661
Forfeited during the period/year	13,042	INR 73 to INR 34,661	4,524	INR 73 to INR 34,661	7,247	INR 73 to INR 34,661	4,132	INR 73 to INR 34,661
Exercised during the period/year	-	INR 73 to INR 34,661	-	INR 73 to INR 34,661	-	INR 73 to INR 34,661	-	INR 73 to INR 34,661
Outstanding at the end of the period/year	98,502	INR 73 to INR 34,661	1,11,544	INR 73 to INR 34,661	60,422	INR 73 to INR 34,661	15,488	INR 73 to INR 34,661
Exercisable at the end of the period/year	23,014	INR 73 to INR 34,661	14,490	INR 73 to INR 34,661	6,514	INR 73 to INR 34,661	2,535	INR 73 to INR 34,661

eighted average remaining contractual life Fair value of stock options

1 year and 6 months Nil to INR 5000

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

43. Fair values

The carrying value and fair value of financial instruments by categories as at 30 June 2022 Particulars	Amortised cost	Financial assets / liabilities at FVTPL	Financial assets/liabilities at	Total carrying value	Total fair value
Assets			FVOCI		
Cash and cash equivalents (refer note 10)	13,059.23	-		13.059.23	13,059.23
Other bank balances (refer note 11)	6,545.59	-		6,545.59	6,545.59
Investments (refer note 5B and 5C)	998.34	1,695.81	262.72	2,956.87	2,956.87
Trade receivables (refer note 9)	1,943.75	-		1,943.75	1,943.75
Other financial assets (refer note 6A and 6B)	13,156.50	-	-	13,156.50	13,156.50
	35,703.41	1,695.81	262.72	37,661.94	37,661.94
Liabilities					
Trade payable (refer note 18)	12,408.07	-		12,408.07	12,408.07
Borrowing (refer note 15A and 15B)	48,460.71		-	48,460.71	48,460.71
Lease liabilities (refer note 35)	2,455.15	-	-	2,455.15	2,455.15
Other financial liabilities (refer note 19 and 20)	1,357.93	2,370.01	-	3,727.94	3,727.94
	64,681.86	2,370.01	-	67,051.87	67,051.87

The carrying value and fair value of financial instruments by categories as at 31 March 2022

Particulars	Amortised cost	Financial assets / liabilities at FVTPL	Financial assets/liabilities at FVOCI	Total carrying value	Total fair value
Assets					
Cash and cash equivalents (refer note 10)	14,304.13	-	-	14,304.13	14,304.13
Other bank balances (refer note 11)	7,353.01		-	7,353.01	7,353.01
Investments (refer note 5B and 5C)	-	2,487.91	262.72	2,750.63	2,750.63
Trade receivables (refer note 9)	2,562.23	-	-	2,562.23	2,562.23
Other financial assets (refer note 6A and 6B)	9,929.66	-	-	9,929.66	9,929.66
	34,149.03	2,487.91	262.72	36,899.66	36,899.66
Liabilities					
Trade payable (refer note 18)	10,871.43	-	-	10,871.43	10,871.43
Borrowing (refer note 15A and 15B)	46,645.65	-	-	46,645.65	46,645.65
Lease liabilities (refer note 35)	2,552.31	-	-	2,552.31	2,552.31
Other financial liabilities (refer note 19 and 20)	1,410.71	2,272.85	-	3,683.56	3,683.56
	61,480.10	2,272.85	-	63,752.95	63,752.95

The carrying value and fair value of financial instruments by categories as at 31 March 2021

Particulars	Amortised cost	Financial assets / liabilities at FVTPL	Financial assets/liabilities at FVOCI	Total carrying value	Total fair value
Assets					
Cash and cash equivalents (refer note 10)	21,071.02			- 21,071.02	21,071.02
Other bank balances (refer note 11)	6,916.44			6,916.44	6,916.44
Investments (refer note 5B and 5C)	1,781.23	637.47		- 2,418.70	2,418.70
Trade receivables (refer note 9)	1,011.42			1,011.42	1,011.42
Other financial assets (refer note 6A and 6B)	1,841.26			1,841.26	1,841.26
	32,621.37	637.47		33,258.84	33,258.84
Liabilities					
Trade payable (refer note 18)	11,563.87			11,563.87	11,563.87
Borrowing (refer note 15A and 15B)	31,674.25			31,674.25	31,674.25
Lease liabilities (refer note 35)	2,582.04	-		- 2,582.04	2,582.04
Derivative liability (refer note 20)	-	2,263.00		2,263.00	2,263.00
Other financial liabilities (refer note 19 and 20)	1,885.14	-		1,885.14	1,885.14
	47,705.30	2,263.00		- 49,968.30	49,968.30

The carrying value and fair value of financial instruments by categories as at 31 March 2020

Particulars	Amortised cost	Financial assets / liabilities at FVTPL	Financial assets/liabilities at FVOCI	Total carrying value	Total fair value
Assets					
Cash and cash equivalents (refer note 10)	34,695.67	-		34,695.67	34,695.67
Other bank balances (refer note 11)	13,854.79	-		13,854.79	13,854.79
Investments (refer note 5B and 5C)	-	15,782.27		15,782.27	15,782.27
Trade receivables (refer note 9)	1,315.82	-		1,315.82	1,315.82
Other financial assets (refer note 6A and 6B)	3,019.50	-		3,019.50	3,019.50
	52,885.78	15,782.27		68,668.05	68,668.05
Liabilities					
Trade payable (refer note 18)	25,016.07	-		25,016.07	25,016.07
Borrowing (refer note 15A and 15B)	27,968.48	-		27,968.48	27,968.48
Lease liabilities (refer note 35)	12,611.05	-		12,611.05	12,611.05
Other financial liabilities (refer note 19 and 20)	2,931.91	-		2,931.91	2,931.91
	68,527.51			68,527.51	68,527.51

The following methods/assumption were used to estimate the fair values;

(i) The carrying neuroscience and occurring in the neuronal intervalues,
 (ii) The carrying value of cash and cash equivalents (including restricted, cash at bank), bank deposit, trade receivable (net of allowance), trade payable, other financial assets and other financial liabilities measured at amortized cost approximate their fair value, due to their short term nature.
 (ii) Fair value of quoted mutual fund is based on quoted market price at the reporting date.

(iii) The fair values of the Group's interest-bearing borrowings and loans are determined by using DCF method using discount rate that reflects the issuer's borrowing rate as at the end of the reporting period. (iii) The fair value of nucleous coming borrowing and rousing occurring borrowing and the site of the reporting period. (iv) The fair value of nucleous equity investments are based on Discounted Cash Flow approach. Multiple of Free Cash Flow (FCF) are considered after applying suitable discounts for size, liquidity and other company specific discounts.

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

44. Fair value hierarchy

(a) The following table provides the fair value measurement hierarchy of the Group's assets and liabilities; Specific valuation techniques used to value financial instrument include: Level 1: Quoted prices (unadjusted) in active market for identical assets and liabilities Level 2: Input other than quoted prices included within Level 1 that are observable for the assets or liability, either directly (i.e. prices) or indirectly (i.e. derived from prices) Level 3: Input for the assets or liabilities that are not based on observable market data (unobservable input)

(b) Quantitative disclosures fair value measurement hierarchy for assets and liabilities as at 30 June 2022:

				ue measurement using	
	Date of valuation	Total	Quoted prices in active markets (Level 1)	Significant observable inputs (Level 2)	Significant unobservable inputs (Level 3)
Financial assets and liabilities measured at fair value through Profit or loss (FVTPL)					
investment in mutual funds	30 June 2022	1,695.81	1,695.81	-	-
Other financial liability	30 June 2022	2,370.01	-	-	2,370.01
Financial assets and liabilities measured at fair valuethrough other comprehensive incom					
Investment in equity instruments	30 June 2022	262.72	-	262.72	-
Quantitative disclosures fair value measurement hierarchy for assets and liabilities as at	31 March 2022:				
				ue measurement using	
	Date of valuation	Total	Quoted prices in active markets (Level 1)	Significant observable inputs (Level 2)	Significant unobservable inputs (Level 3)
Financial assets and liabilities measured at fair value through Profit or loss (FVTPL)					• • •
nvestment in mutual funds	31 March 2022	2,487.91	2,487.91	-	-
Other financial liability	31 March 2022	2,272.85	-	-	2,272.85
Financial assets and liabilities measured at fair valuethrough other comprehensive incom-	e (FVTOCI)				
Investment in equity instruments	31 March 2022	262.72	-	262.72	-
Quantitative disclosures fair value measurement hierarchy for assets and liabilities as at a	31 March 2021:				
				ue measurement using	
	Date of valuation	Total	Quoted prices in active markets (Level 1)	Significant observable inputs (Level 2)	Significant unobservable inputs (Level 3)
Financial assets and liabilities measured at fair value through Profit or loss (FVTPL)					
Investment in mutual funds	31 March 2021	637.47	637.47	-	-
Derivative liability	31 March 2021	2,263.00	-	-	2,263.00
Quantitative disclosures fair value measurement hierarchy for assets and liabilities as at a	31 March 2020:				
			Fair val Quoted prices in active	ue measurement using Significant observable inputs	Significant unobservable
	Date of valuation	Total	markets (Level 1)	(Level 2)	inputs (Level 3)
Financial assets and liabilities measured at fair value through Profit or loss (FVTPL) Investment in mutual funds	31 March 2020	15,782.27	15,782.27	-	-
c. Reconciliation of fair value measurement of unquoted equity instrument classified as F	VTOCI				
					Amount in INR Millions
As at 1 April 2021					-
Add: Investment made during the year					148.25
Add: Fair valuation gain recognized in OCI				<u> </u>	114.47
Closing balance as at 31 March 2022					262.72
Add: Investment made during the period				-	
Closing balance as at 30 June 2022				-	262.72

(d) Description of significant unobservable input to valuation Description of significant unobservable input used in the fair value measurement categorized within Level 3, of the fair value hierarchy as at 30 June 2022, 31 March 2022 and 31 March 2021 are shown below; Liabilities

Liabilities			
Particulars	Valuation technique	Significant unobservable inputs	Sensitivity to the input to fair value
Derivative liability	Discounted cash flow (DCF) and Blacksolve for option pricing	 Time to maturity 	i) 0.3 years ii) 26.7%

There are no transfers between levels 1, 2 and 3 during the year.

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

45. Financial risk management objectives and policies

The Group's financial liabilities comprise borrowings, trade payables, employee related liabilities and financial guarantee contracts. The main purpose of these financial liabilities is to finance the Group's operations and to provide guarantees to support its operations. The Group's financial assets include trade and other receivables and cash and short-term deposits that derive directly from its operations.

The Group is exposed to market risk, credit risk and liquidity risk. The Group's senior management oversees the management of these risks. The Group's senior management is responsible to ensure that Group's financial risk activities are governed by appropriate policies and procedures and that financial risks are identified, measured and managed in accordance with the Group's policies and risk objectives. All activities for risk management purposes are carried out by specialist teams that have the appropriate skills, experience and supervision. It is the Group's policy that no trading in derivatives for speculative purposes may be undertaken. The Board of Directors reviews and agrees policies for managing each of these risks, which are summarized below.

Market risk

Market risk is the risk that the fair value of future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in market prices. Market risk comprises three types of risk: interest rate risk, currency risk and other price risk, such as equity price risk. Financial instruments affected by market risk include borrowings, bank deposits, investments and derivative financial instruments.

The sensitivity of the relevant profit or loss item is the effect of the assumed changes in respective market risks. This is based on the financial assets and financial liabilities held at 30 June 2022, 31 March 2022, 31 March 2021 and 31 March 2020.

Interest rate risk

Interest rate risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in market interest rates. The Group's exposure to the risk of changes in market interest rates relates primarily to the Group's long-term debt obligations with floating interest rates. The Group's investments are primarily short term investments, which do not expose it to significant interest rate risk. As at 30 June 2022, 31 March 2022, 31 March 2021 and 31 March 2020, the Group has borrowing at variable rate of interest.

Interest rate sensitivity

The following table demonstrates the sensitivity to a reasonably possible change in interest rates on that portion of loans and borrowings affected, after the impact of hedge accounting. With all other variables held constant, the Group's profit before tax is affected through the impact on floating rate borrowings in INR Million, as follows:

Particulars	Increase/decrease in basis point	Effect on loss before tax
30 June 2022		
Borrowing	+100	(514.47)
	-100	514.47
31 March 2022		
Borrowing	+100	(494.63)
	-100	494.63
31 March 2021		
Borrowing	+100	(316.60)
	-100	316.60
21.04		
31 March 2020	100	(102.00)
Borrowing	+100	(102.00)
-	-100	102.00

Currency risk

Foreign currency risk is the risk that the fair value or future cash flows of an exposure will fluctuate because of changes in foreign exchange rates. The Group's exposure to the risk of changes in foreign exchange rates relates primarily to the Group's operating activities (when revenue or expense is denominated in a foreign currency), payables for capital expenditure denominated in foreign currency, foreign currency borrowing and the Group's net investments in foreign subsidiaries.

The exchange rate risk primarily arises from assets and liabilities denominated in currencies other than the functional currency of the respective entities and foreign currency forecasted revenue and cash flows. A significant portion of the Group revenue is in Indian Rupees, Chinese Yuan (CNY), Euro (EUR), Singapore Dollar (SGD), Japanese Yen (JPY), Malaysian Ringgit (MYR), United Stated Dollar (USD) and Great Britain Pound (GBP). The fluctuation in exchange rates in respect to India rupee may have potential impact on the statement of profit and loss and other comprehensive income and equity. The Group has not hedged any of its oreign exposure.

The rate sensitivity is calculated by aggregation of the net foreign exchange exposure and a simultaneous parallel foreign exchange rates shift of major currencies by 5% against the respective functional currencies of the Company and its subsidiaries. The sensitivity analysis presented above may not be representative of the actual change.

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

Appreciation/depreciation of 5% in respective foreign currencies with respect to functional currency of the Company and its subsidiaries would result in decrease/increase in the Group's loss before tax by approximately INR 3,527.00 Millions, INR 2,535.70 Millions, INR 1,105.00 Millions and INR 900.38 for the period/year ended 30 June 2022, 31 March 2022, 31 March 2021 and 31 March 2020, respectively.

	Change in Currency	Impact on restated cons	solidated summary statement of profit and loss including OCI (before tax)				
Particulars	Exchange Rate	For the period ended 30 June 2022	For the year ended 31 March 2022	For the year ended 31 March 2021	For the year ended 31 March 2020		
Chinese Yuan (CNY)	+5%	(863.82)	(854.93)	(778.85)	(687.47)		
	-5%	863.82	854.93	778.85	687.47		
Euro (EUR)	+5%	(2,384.73)	(1,855.42)	(1,907.55)	(1,826.37)		
	-5%	2,384.73	1,855.42	1,907.55	1,826.37		
Singapore Dollar (SGD)	+5%	1,234.36	1,197.73	1,590.47	2,546.90		
	-5%	(1,234.36)	(1,197.73)	(1,590.47)	(2,546.90)		
Japanese Yen (JPY)	+5% -5%	-	-	-	(108.39) 108.39		
Malaysian Ringgit (MYR)	+5%	(30.81)	(23.14)	(22.25)	(23.73)		
	-5%	30.81	23.14	22.25	23.73		
United Stated Dollar (USD)	+5%	(1,116.14)	(679.56)	(248.97)	(773.61)		
	-5%	1,116.14	679.56	248.97	773.61		
Great Britain Pound (GBP)	+5%	(365.86)	(320.38)	262.16	(27.72)		
	-5%	365.86	320.38	(262.16)	27.72		

Credit risk

-Trade receivable and Contract assets

Credit risk is the risk that counterparty will not meet its obligations under a financial instrument or customer contract, leading to a financial loss. Customer credit risk is managed in accordance with the Group's established policy, procedures and controls relating to customer credit risk management. Trade receivables are non-interest bearing and are generally on 30 to 60 days' credit terms. Outstanding customer receivables. A large number of minor receivables are grouped into homogeneous groups and assessed for impairment collectively. For the purpose of measuring lifetime ECL allowance for trade receivables, the Group of 90 days (after adjusting subsequent collection) from due date. Further, allowance is also recognised for cases indicating any specific trail of credit loss within the ageing brackets mentioned above. Individual trade receivables are written off when management deems them not to be collectible. Any subsequent recovery is recognized as Income in the Restated Consolidated Summary Statements.

-Other financial assets and cash deposits

Credit risk from balances with banks is managed by the Group's treasury department. Investments of surplus funds are made only with approved counterparties and within credit limits assigned to each counter party. Counterparty credit limits are reviewed by the Group's Treasury Department periodically, and may be updated throughout the year. The limits are intended to minimise the concentration of risks and therefore mitigate financial loss through counterparty's potential failure to make payments. The Group's maximum exposure to credit risk for the components of the balance sheet as at 30 June 2022, 31 March 2022, and 31 March 2020, on its carrying amounts as disclosed in notes 6A, 6B, 10 and 11 except for derivative financial instruments.

Price risk

The Group invests its surplus funds in various mutual funds. These comprise of mainly liquid schemes of mutual funds (liquid investments) and fixed deposits. Mutual fund investments are susceptible to market price risk, mainly arising from changes in the interest rates or market yields which may impact the return and value of such investments. At the reporting date, the fair value of investments in mutual funds is INR 1,695.79 Millions (31 March 2022: INR 2,487.91Millions, March 2021: INR 637.47 Millions, 31 March 2020: INR 15,782.26 Millions). However due to the very short tenor of the underlying portfolio in the liquid schemes, these do not pose any significant price risk.

(All amount in INR Millions unless otherwise stated) Liquidity risk

Liquidity risk is defined as the risk that the Group will not be able to settle or meet its obligation on time or at a reasonable price. The Group's corporate treasury department is responsible for liquidity and funding as well as settlement management. In addition, processes and policies related to such risk are overseen by Senior management. Management monitors Group net liquidity position through rolling forecasts on the basis of expected cash flows. As at 30 June 2022, 31 March 2022, 31 March 2021 and 31 March 2020, cash and cash equivalents are held with major bank and financial institutions.

The table below provides details regarding the remaining contractual maturities of significant financial liabilities at the reporting date.

Particulars	Carrying value	0-1 year	1-5 years	Total payments
As at 30 June 2022				
Borrowings (including future interest obligation)	48,460.71	5,234.28	61,772.83	67,007.11
Trade payables	12,408.07	12,408.07	-	12,408.07
Lease liabilities	2,455.15	1,830.52	1,041.72	2,872.24
Other financial liabilities	3,727.93	3,677.31	50.61	3,727.92
	67,051.86	23,150.18	62,865.16	86,015.34
As at 31 March 2022				
Borrowings (including future interest obligation)	46,645.65	4,922.08	60,214.19	65,136.27
Trade payables	10,871.43	10,871.43	-	10,871.43
Lease liabilities	2,552.31	1,900.72	1,041.69	2,942.41
Other financial liabilities	3,683.55	3,637.36	46.19	3,683.55
	63,752.94	21,331.59	61,302.07	82,633.66
As at 31 March 2021				
Borrowings (including future interest obligation)	31,674.25	12,829.91	19,310.21	32,140.12
Trade payables	11,563.87	11,434.78	-	11,434.78
Lease liabilities	2,582.04	1,665.27	1,199.22	2,864.49
Other financial liabilities	4,148.14	4,151.06	11.40	4,162.46
	49,968.30	30,081.02	20,520.83	50,601.85
As at 31 March 2020				
Borrowings (including future interest obligation)	27,968.48	1,743.16	31,891.11	33,634.27
Trade payables	25,016.07	25,016.07	-	25,016.07
Lease liabilities	12,611.05	6,607.23	6,606.11	13,213.34
Other financial liabilities	2,931.91	2,592.65	339.26	2,931.91
	68,527.51	35,959.11	38,836.48	74,795.59

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

46. Capital management The key objective of the Group's capital management is to ensure that it maintains a stable capital structure with the focus on total equity to uphold investors, creditor and customer confidence and to ensure future development of its business. The Group's focus is to keep strong total equity base to ensure independence, security, as well as a high financial flexibility for potential future borrowings, if required without impacting the risk profile of the Group.

The Group manages its capital structure and makes adjustments in light of changes in economic conditions and the requirements of the financial covenants. To maintain or adjust the capital structure, the Group may return capital to shareholders or issue new shares. The Group monitors capital using a gearing ratio, which is net debt divided by total capital plus net debt. The Group's policy is to keep the gearing ratio at an optimum level to ensure that the debt related covenant are complied with. The Group includes within net debt, all financial liabilities, less cash and cash equivalents (excluding discontinued operations).

Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Total financial liabilities	67,051.86	63,752.94	49,968.30	68,527.51
Less: Cash and cash equivalents (refer note 10)	(13,059.23)	(14,304.13)	(21,071.02)	(34,695.67)
Less: Deposits with banks having maturity of 3 to 12 months (refer note 11)	(6,545.59)	(7,353.01)	(6,916.44)	(13,854.79)
Less: Balance in restricted account (refer note 6A)	(7,960.84)	(7,580.14)	-	-
Less: Deposit with banks having remaining maturity more than 12 months (refer note 6A)	(2,771.74)	(74.71)	(50.02)	(17.46)
Net debt (A)	36,714.46	34,440.95	21,930.82	19,959.59
Total Equity	20,828.00	23,696.52	33,830.38	65,043.59
Debt equity ratio (A/B)	1.76	1.45	0.65	0.31

No changes were made in the objectives, policies or processes for managing capital during the period/year ended 30 June 2022, 31 March 2022, 31 March 2021 and 31 March 2020.

47. Key accounting estimates, judgement and assumptions

The preparation of the Group's restated consolidated summary statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the reported amounts of revenues, expenses, assets and liabilities, and the accompanying disclosures, and the disclosure of contingent liabilities. Uncertainty about these assumptions and estimates could result in outcomes that require a material adjustment to the carrying amount of assets or liabilities affected in future periods.

Critical accounting estimates and assumptions

The key assumptions concerning the future and other key sources of estimation uncertainty at the reporting date, that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year, are described below.

a) Impairment of non-financial asset (goodwill and intangible assets)

Impairment exists when the carrying value of an asset or cash generating unit exceeds its recoverable amount, which is the higher of its fair value less cost of disposal and its value in use. The fair value less cost of disposal calculation is based on available data from binding sales transactions, conducted at arm's length, for similar assets or observable market prices less incremental discount rate used for the discounted cash flow model as well as the expected future cash-inflows and the growth rate used for extrapolation purposes. For longer periods, a long-term growth rate is calculated and applied to project future cash flows after the fifth year. To estimate cash flow projections beyond periods covered by the most recent budgets/forecasts, the Group extrapolates cash flow projections in the budget using a steady or declining growth rate for subsequent years, unless an increasing rate can be justified. In any case, this growth rate does not exceed the long-term average growth rate for the products, industries, or country or countries in which the Group operates, or for the market in which the asset is used. Refer note 4 for carrying amount of goodwill and intangible assets.

b) Defined benefit liabilities (gratuity benefits)

The cost and present value of the defined benefit gratuity plan are determined using actuarial valuations. An actuarial valuation involves making various assumptions that may differ from actual developments in the future. These include the determination of the discount rate, future salary increases and mortality rates. Due to the complexities involved in the valuation and its long-term nature, a defined benefit obligation is highly sensitive to changes in these assumptions. All assumptions are reviewed at each reporting date.

The parameter most subject to change is the discount rate. In determining the appropriate discount rate for plans operated in India, the management considers the interest rates of government bonds in currencies consistent with the currencies of the post-employment benefit obligation. For plans operated outside India, the management considers the interest rates of high quality corporate bonds in currencies consistent with the currencies of the post-employment benefit obligation with at least an 'AA' rating or above, as set by an internationally acknowledged rating agency, and extrapolated as needed along the yield curve to correspond with the edicated term of the defined benefit obligation. The underlying bonds are further reviewed for quality. Those having excessive credit spreads are excluded from the analysis of bonds on which the discount rate is based, on the basis that they do not represent high quality corporate bonds.

The mortality rate is based on publicly available mortality tables for the specific countries. Those mortality tables tend to change only at interval in response to demographic changes. Future salary increases and changes in gratuity are based on expected future inflation rates for the respective countries.

For further details about employee benefit obligations, refer note 33.

c) Share based payments

The Group initially measures the cost with employees using a binomial model to determine the fair value of the liability incurred. Estimating fair value for share-based payment transactions requires determination of the most appropriate valuation model, which is dependent on the terms and conditions of the grant. This estimate also requires determination of the most appropriate inputs to the valuation model including the expected life of the share option, volatility, employees attrition and dividend yield and making assumptions about them. The assumptions and models used for estimating fair value for share-based payment transactions are disclosed in refer note 42.

d) Fair value measurement of financial instruments

When the fair values of financial assets and financial liabilities recorded in the restated consolidated summary statement of assets and liabilities cannot be measured based on quoted prices in active markets, their fair value is measured using valuation techniques including the discounted cash flow model. The inputs to these models are taken from observable markets where possible, but where this is not feasible, a degree of judgement is required in establishing fair values.

e) Deferred tax and MAT credit entitlement

In assessing the realisability of deferred tax assets and MAT credit entitlement the management of the Group estimates whether the Group will earn sufficient taxable profit in future periods. The ultimate realization of deferred tax assets is dependent upon the generation of future taxable income during the periods in which the temporary differences become deductible. The amount of the deferred tax assets and MAT credit entitlement considered realizable could be reduced in the near term, if estimates of future taxable income during the carry forward period are reduced.

f) Determining the lease term with renewal and termination option

The Group determines the lease term as the non-cancellable of the lease, together with any periods covered by an option to extend the lease if it is reasonably certain to be exercised, or any periods covered by an option to terminate the lease if it is reasonably certain not to be exercised. The Group has several lease contracts that include extension and termination options. The Group applies judgement in evaluating whether it is reasonably certain whether or not to exercise the option to renew or terminate the lease. That is, it considers all relevant factors that create an economic incentive for it to exercise either the renewal or termination. After the commencement date, the Group reassesses the lease term if there is a significant event or change in circumstances that is within its control and affects its ability to exercise or not to exercise the option to renew or to terminate (e.g., construction of significant leasehold improvements or significant customisation to the leased asset).

g) Estimating the incremental borrowing rate

The Group cannot readily determine the interest rate implicit in the lease, therefore, it uses its incremental borrowing rate (IBR) to measure lease liabilities. The IBR is the rate of interest that the Group would have to pay to borrow over a similar term, and with a similar security, the funds necessary to obtain an asset of a similar value to the right-of-use asset in a similar economic environment. The Group estimates the IBR using observable inputs (such as market interest rates) when available and is required to make certain specific estimates such as Group's credit rating.

h) Allowance for trade receivable

For the purpose of measuring the expected credit loss for trade receivables, the Group estimates irrecoverable amounts based on the ageing of the receivable balances and historical experience. Further, a large number of minor receivables are grouped into homogeneous groups and assessed for impairment collectively depending on their significance. Individual trade receivables are written off when management deems them not to be collectible on assessment of facts and circumstances. Refer note 9.

i) Useful life of property, plant and equipment

The useful life to depreciate property, plant and equipment is based on technical obsolescence, nature of assets, estimated usage of the assets, operating conditions of the asset, and manufacturers' warranties, maintenance and support period, etc. The charge for the depreciation is derived after considering the expected residual value at end of the useful life. The residual values, useful lives and methods of depreciation of property, plant and equipment are reviewed by the management at each financial year end and adjusted prospectively, if appropriate. Further details about property, plant and equipment are given in note 3.

Based on technical evaluation life of certain brands are considered indefinite.

j) Evaluation of control on investment

The Group hold certain investments where the group has concluded that the Group doesn't have practical ability to direct the relevant activities of these companies though equity interest held by the group is more than 50% and vice versa.

k) Exceptional items

Materiality threshold can be used to select items to be disclosed as exceptional on case to case basis. These threshold would be applied separately for standalone as well as consolidated financial statements. However, in case an item qualifies for disclosure in standalone financial statements but not in consolidated financial statements or vice versa, this would need to be evaluated on case to case basis.

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

48. Segments reporting

40. Segments reporting During the financial year ended 31 March 2021, the Group has reassessed the basis of segment reporting. This reassessment has been necessitated by the changes in the business strategy over the period with more focus on hotel/home business, internal reorganisation leading to centralising various business functions including marketing, distribution and business development, structural leadership changes, leveraging common online platform/technical infrastructure across geographies and consequential change in the monthly financial information reported to Group Chief Executive officer (Chief Operating Decision Maker "CODM") for his review of the group performance. Till 31 March 2020, the Group had disclosed three reportable segments i.e. Hotel Business (Other then Self Operated), Vacation Homes and Others.

As per the updated monthly financial information the CODM receives the consolidated financial results of the group. It also includes revenue and KPI details (i.e. sellable room nights, occupancy, average room revenue, used room nights etc.) at the consolidated geographical regions of INSEA (India, Indonesia, Malaysia and Philippines), Europe and International (rest of the world).

Accordingly, it has been assessed that group operates in a single operating as well as reportable segment. The segment reporting for year ended 31 March 2020 has also been restated for this change in segment reporting.

A. Revenue segregation basis geography The Group revenue from India and outside India has been segregated as follows:

Particulars	For the period ended 30 June 2022	For the year ended 31 March 2022	For the year ended 31 March 2021	For the year ended 31 March 2020
India	4,467.76	11,388.35	9,324.38	56,184.11
Outside India	10,125.41	36,425.27	30,292.11	75,497.41
	14,593.17	47,813.62	39,616.49	1,31,681.52

B. Geography wise non-current assets other than non current financial instruments

Particulars	For the period ended	For the year ended	For the year ended	For the year ended
rarucuars	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
India	2,613.00	2,603.63	3,091.73	6,469.44
Outside India	37,656.75	38,620.35	40,831.02	47,996.08
	40,269.75	41,223.98	43,922.75	54,465.52

C. Major customer

Revenue from any customer of the Group's Hotel bookings and other segments does not exceed 10% of the total revenue reported and hence, the Management believes there are no major customers to be disclosed.

Parent	0	As % of consolidated net assets	Amount	As % of consolidated		comprehensi As % of consolidated other		As % of total	
				loss	Amount	comprehensive income	Amount	comprehensive loss	Amount
	0								
	Oravel Stays Limited								
	30 June 2022	49.97%	5,544.40	48.24%	(1,996.49)	55.79%	(1,009.48)	50.54%	(3,005.97)
	31 March 2022	43.66%	6,302.26	35.64%	(6,914.41)	-2377.23%	(1,384.97)	42.91%	(8,299.38)
	31 March 2021 31 March 2020	33.10% 56.76%	9,077.99 36,645.67	6.82% 3.67%	(2,692.18) (4,820.47)	-615.60% 23.79%	(932.44) 768.16	9.22% 3.17%	(3,624.63) (4,052.31)
ubsidiari	es								
ndian									
1	OYO Hotels and Homes Private Limited	2.570	(20.6.07)	2.24%	02.70	0.210	2.71	1.620/	06.41
	30 June 2022 31 March 2022	-3.57% -3.78%	(396.07)	-2.24% 14.04%	92.70 (2,723.89)	-0.21% 8.71%	3.71 5.07	-1.62% 14.06%	96.41 (2,718.81)
	31 March 2022	-1.82%	(546.09) (498.51)	17.41%	(6,866.16)	10.67%	16.17	17.43%	(2,718.81) (6,850.00)
	31 March 2020	-12.60%	(8,134.37)	23.64%	(31,018.16)	-0.13%	(4.32)	24.23%	(31,022.48)
2	Oravel Employee Welfare Trust 30 June 2022	0.29%	32.23	0.00%	(0.02)	0.00%		0.00%	(0.03)
	31 March 2022	0.29%	32.25	0.00%	(0.03) (0.33)	0.00%	-	0.00%	(0.03)
	31 March 2022	0.12%	32.62	0.00%	(3.83)	0.00%	(0.01)	0.00%	(3.84)
	31 March 2020	0.01%	6.41	0.00%	(0.10)	0.00%	-	0.00%	(0.10)
3	OYO Apartment Investments LLP	0.040	(02.20)	1.510/	(70.0.0)	0.014	0.10	1.100/	(70.75)
	30 June 2022	-0.84%	(93.38)	1.71%	(70.94)	-0.01%	0.19	1.19%	(70.75)
	31 March 2022 31 March 2021	-1.20% -0.84%	(173.44) (229.61)	1.35% 1.17%	(261.72) (462.28)	2.83% -0.53%	1.65 (0.81)	1.34% 1.18%	(260.07) (463.09)
	31 March 2020	-0.34%	(374.77)	1.57%	(2,053.96)	0.00%	(0.81)	1.60%	(2,053.96)
4	OYO OTH Investments I LLP 30 June 2022	0.08%	8.90	0.00%	0.00	0.00%		0.00%	0.00
	31 March 2022	0.08%	8.90	0.00%	0.96	0.00%	-	0.00%	0.96
	31 March 2021	0.03%	7.68	0.00%	1.70	0.00%	-	0.00%	1.70
	31 March 2020	0.10%	62.23	0.21%	(274.34)	0.00%	-	0.21%	(274.34)
5	OYO Midmarket Investments LLP								
	30 June 2022	0.05%	6.01	0.00%	(0.00)	0.00%	-	0.00%	(0.00)
	31 March 2022	0.04%	6.02	0.00%	(0.64)	0.00%	-	0.00%	(0.64)
	31 March 2021	0.02%	6.79	0.00%	(1.79)	0.00%	-	0.00%	(1.79)
	31 March 2020	0.12%	76.45	0.20%	(262.23)	0.00%	-	0.20%	(262.23)
6	OYO Financial and Technology Services Private Limited								
	30 June 2022	0.20%	21.79	0.00%	0.01	0.00%	-	0.00%	0.01
	31 March 2022	0.15%	21.80	0.00%	(0.08)	0.00%	-	0.00%	(0.08)
	31 March 2021 31 March 2020	0.08% 0.03%	21.81 21.41	0.00% 0.00%	0.27 0.61	0.04%	0.07	0.00%	0.34 0.61
	51 Watch 2020	0.03%	21.41	0.0076	0.01	0.00%	-	0.00%	0.01
7	OYO Kitchen India Private Limited								
	30 June 2022	-0.08%	(9.31)	0.00%	(0.02)	0.00%	-	0.00%	(0.02)
	31 March 2022 31 March 2021	-0.06% -0.11%	(9.31) (29.73)	-0.02% 0.06%	2.92 (24.57)	0.00%	-	-0.02% 0.06%	2.92 (24.57)
	31 March 2020	-0.03%	(16.93)	0.22%	(283.90)	0.00%	-	0.22%	(283.90)
6	OVO Washanagaa I. J. D. Lasta V. M.								
8	OYO Workspaces India Private Limited 30 June 2022	-2.82%	(313.00)	0.07%	(3.02)	0.00%	(0.01)	0.05%	(3.03)
	31 March 2022	-2.82%	(312.70)	0.03%	(5.82)	0.76%	0.44	0.03%	(5.38)
	31 March 2021	-1.04%	(285.38)	0.78%	(308.04)	0.00%	(0.00)	0.78%	(308.04)
	31 March 2020	-0.39%	(254.57)	0.69%	(911.29)	0.00%	-	0.71%	(911.29)
9	OYO Designotel Investments LLP								
-	30 June 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2021 31 March 2020	0.00% 0.00%	-	0.00% 0.00%	-	0.00% 0.00%	-	0.00% 0.00%	-
		0.0070		0.0070		0.00%		0.0070	
10	My Preferred Transformation And Hospitality								
	Private Limited 30 June 2022	-0.52%	(57.91)	-0.56%	22.99	0.00%	_	-0.39%	22.99
	31 March 2022	-0.32%	(69.16)	-0.36%	(329.76)	0.00%	-	-0.39%	(329.76)
	31 March 2021	-0.67%	(183.38)	0.10%	(39.40)	-0.01%	(0.01)	0.10%	(39.41)
	31 March 2020	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-

Name of t	he entity in the group	Net Assets, i.e., to total lia		Share i	n loss	Share in comprehensi		Share ir compreher	
		As % of consolidated net assets	Amount	As % of consolidated loss	Amount	As % of consolidated other comprehensive income	Amount	As % of total comprehensive loss	Amount
Foreign									
1	OYO Rooms Hospitality SDN BHD 30 June 2022	-0.95%	(105.70)	4.14%	(171.43)	0.12%	(2.12)	2.92%	(173.55
	31 March 2022	0.05%	(105.70) 7.06	3.11%	(603.56)	-11.39%	(6.63)	3.16%	(610.19
	31 March 2021	-0.36%	(99.90)	1.61%	(636.99)	-0.18%	(0.27)	1.62%	(637.27
	31 March 2020	0.59%	383.65	1.60%	(2,106.30)	0.34%	10.91	1.64%	(2,095.39
2	Oravel Stays Singapore Pte Limited								
	30 June 2022	107.54%	11,931.28	-15.15%	627.17	-70.64%	1,278.21	-32.03%	1,905.38
	31 March 2022	71.81%	10,366.20	1.91%	(370.22)	1404.71%	818.38	-2.32%	448.15
	31 March 2021 31 March 2020	27.78% 16.62%	7,617.49 10,730.50	5.51% 0.36%	(2,171.89) (471.38)	44.57% -23.26%	67.51 (750.78)	5.36% 0.95%	(2,104.38 (1,222.15
3	OYO Technology and Hospitality FZ LLC 30 June 2022	0.20%	22.63	1.92%	(79.27)	-1.08%	19.56	1.00%	(59.71
	31 March 2022	0.20%	10.19	0.46%	(88.45)	26.24%	15.29	0.38%	(73.16
	31 March 2021	-0.04%	(10.20)	0.31%	(121.92)	7.17%	10.86	0.28%	(111.05
	31 March 2020	0.21%	134.89	0.30%	(399.59)	0.42%	13.47	0.30%	(386.12
4	PT. OYO Rooms (Indonesia)								
	30 June 2022	-1.58%	(175.78)	1.41%	(58.24)	0.88%	(15.98)	1.25%	(74.22
	31 March 2022	-0.87%	(125.54)	3.00%	(581.75)	-44.89%	(26.15)	3.14%	(607.90
	31 March 2021	0.11%	28.93	2.21%	(873.52)	-49.94%	(75.64)	2.42%	(949.16
	31 March 2020	0.75%	485.05	2.67%	(3,503.47)	-5.77%	(186.16)	2.88%	(3,689.63
5	OYO Vacation Homes Rental LLC								
	30 June 2022	0.07%	7.83	0.67%	(27.65)	0.32%	(5.71)		(33.36
	31 March 2022	-0.01%	(1.74)	0.54%	(105.36)	-4.34%	(2.53)	0.56%	(107.89
	31 March 2021 31 March 2020	-0.06% -0.01%	(15.19) (5.10)	0.34% 0.27%	(136.09) (352.07)	-0.27% -0.04%	(0.41) (1.32)	0.35% 0.28%	(136.50 (353.39
6	OYO Oravel Technology Co. 30 June 2022	0.02%	1.91	0.56%	(23.29)	1.24%	(22.36)	0.77%	(45.65
	31 March 2022	0.22%	31.09	0.74%	(143.65)	-19.19%	(11.18)	0.80%	(154.83
	31 March 2021	-0.05%	(14.78)	0.87%	(343.86)	-2.40%	(3.63)	0.88%	(347.49
	31 March 2020	0.06%	39.30	0.57%	(750.81)	-0.16%	(5.30)	0.59%	(756.11
7	OYO Technology and Hospitality (UK) Limited								
	30 June 2022	-4.33%	(480.05)	-0.84%	34.70	-4.41%	79.88	-1.93%	114.58
	31 March 2022	-1.44%	(208.26)	1.73%	(335.18)	125.71%	73.24	1.35%	(261.94
	31 March 2021	-2.39%	(654.37)	4.30%	(1,697.70)	50.10%	75.89	4.13%	(1,621.81
	31 March 2020	0.30%	192.20	3.18%	(4,168.50)	0.19%	6.00	3.25%	(4,162.50
8	OYO Hospitality (UK) Limited								
	30 June 2022	4.52%	501.70	-10.60%	438.56	25.52%	(461.82)		(23.26
	31 March 2022 31 March 2021	2.27% -17.90%	328.25 (4,909.19)	2.50% 8.93%	(484.28) (3,520.94)	1130.48% 256.97%	658.61 389.23	-0.90% 7.97%	174.33 (3,131.71
	31 March 2020	-21.47%	(13,858.78)	0.68%	(892.72)	-3.20%	(103.16)		(995.88
9	OYO Rooms and Hospitality (UK) Limited								
,	30 June 2022	-0.61%	(68.04)	-1.42%	58.81	-7.06%	127.76	-3.14%	186.56
	31 March 2022	1.24%	178.54	-0.25%	49.33	284.51%	165.76	-1.11%	215.09
	31 March 2021 31 March 2020	0.64% -0.03%	175.79 (16.94)	0.02% -0.05%	(6.56) 59.80	120.23% 2.73%	182.11 88.06	-0.45% -0.12%	175.55 147.86
10	OVO Table Land & Handle (China) Built in the								
10	OYO Technology & Hospitality (China) Pte Limited				(a		· · · · ·		
	30 June 2022 31 March 2022	0.23% 0.17%	25.12 25.01	22.12% -2.74%	(915.40) 530.68	18.38% -658.16%	(332.61) (383.44)	20.98% -0.76%	(1,248.01 147.24
	31 March 2022 31 March 2021	4.08%	1,118.51	-2.74%	691.15	-396.35%	(600.34)	-0.23%	90.80
	31 March 2020	0.26%	168.64	0.06%	(72.68)	-9.64%	(311.12)	0.30%	(383.80
11	OYO Hospitality & Information Technology								
	(Shenzhen) Company Limited								
	30 June 2022	1.52%	168.57	0.45%	(18.72)	-4.71%	85.16	-1.12%	66.44
	31 March 2022	1.16%	167.38	-2.18%	421.98	107.22%	62.46	-2.50%	484.44
	31 March 2021 31 March 2020	1.12% 1.00%	306.64 643.10	1.40% 4.37%	(550.57) (5,738.24)	48.44% 6.21%	73.38 200.39	1.21% 4.33%	(477.19 (5,537.85
12	OYO Brasil Servicos de Turismo LTDA 30 June 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%		0.00%	-
	31 March 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2021	0.00%	-	2.20%	(868.76)	108.09%	163.72	1.79%	(705.04
	31 March 2020	0.20%	126.61	2.51%	(3,289.84)	-1.35%	(43.54)	2.60%	(3,333.38

ame of t	the entity in the group	Net Assets, i.e., to total lia		Share	in loss	Share in comprehensi		Share ir compreher	
		As % of consolidated net assets	Amount	As % of consolidated loss	Amount	As % of consolidated other comprehensive income	Amount	As % of total comprehensive loss	Amount
13	Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V.								
	30 June 2022 31 March 2022	0.00% 0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2022 31 March 2021	0.00%	-	1.53%	(605.47)	-79.55%	(120.50)	1.85%	(725.97)
	31 March 2020	0.65%	420.09	0.71%	(927.21)	0.33%	10.75	0.72%	(916.46)
14	OYO Technology and Hospitality (Thailand) Limited								
	30 June 2022	-0.07%	(7.28)	0.13%	(5.19)	-0.64%	11.54	-0.11%	6.35
	31 March 2022 31 March 2021	-0.35% 0.02%	(51.18) 6.46	0.51% 1.41%	(99.60) (555.36)	21.52% 10.89%	12.54 16.50	0.45% 1.37%	(87.06) (538.86)
	31 March 2020	0.31%	202.60	0.61%	(801.11)	0.32%	10.18	0.62%	(790.93)
15	OYO Technology & Hospitality Philippines Inc.								
	30 June 2022	-0.13%	(13.98)	0.17%	(7.24)	0.09%	(1.67)	0.15%	(8.91)
	31 March 2022	-0.10%	(14.30)	0.81%	(158.02)	-9.65%	(5.62)	0.85%	(163.64)
	31 March 2021 31 March 2020	-0.04% 0.23%	(10.80) 151.36	0.69% 0.40%	(273.95) (529.57)	-9.52% -0.27%	(14.41) (8.84)	0.73% 0.42%	(288.36) (538.41)
16	OYO Technology & Hospitality Japan KK								
10	30 June 2022	0.00%	-	0.00%		0.00%	=	0.00%	-
	31 March 2022 31 March 2021	0.00% -0.87%	(238.96)	0.38% 7.81%	(73.34) (3,081.79)	737.99% 263.34%	429.95 398.88	-1.84% 6.83%	356.61 (2,682.91)
	31 March 2020	1.13%	731.61	6.61%	(8,679.90)	13.29%	428.94	6.45%	(8,250.96)
17	OYO Hotels Japan GK								
	30 June 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2022 31 March 2021	0.00% 5.28%	1,447.24	-10.73% 6.65%	2,081.79 (2,623.89)	853.69% 224.93%	497.36 340.71	-13.34% 5.81%	2,579.15 (2,283.19)
	31 March 2020	9.96%	6,428.36	4.80%	(6,296.31)	44.95%	1,451.23	3.79%	(4,845.08)
18	OYO Technology & Hospitality SL Spain								
	30 June 2022	0.07%	7.47	0.21%	(8.76)	-0.79%	14.25	-0.09%	5.49
	31 March 2022 31 March 2021	0.04% 0.08%	5.54 21.85	0.05% 0.22%	(10.10) (87.11)	29.80% 14.98%	17.36 22.70	-0.04% 0.16%	7.26 (64.41)
	31 March 2020	0.04%	26.70	0.50%	(661.38)	0.37%	12.08	0.51%	(649.30)
19	Oravel Technology and Hospitality Lanka (Pvt) Limited								
	30 June 2022 31 March 2022	0.02% 0.01%	1.72 2.00	0.13% 0.10%	(5.30) (19.14)	-0.80% 14.07%	14.48 8.20	-0.15% 0.06%	9.18 (10.94)
	31 March 2022 31 March 2021	0.01%	2.83	0.10%	(71.24)	-6.50%	(9.85)	0.00%	(81.09)
	31 March 2020	0.06%	37.83	0.09%	(120.53)	0.02%	0.51	0.09%	(120.02)
20	OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC 30 June 2022	0.22%	24.76	0.02%	(0.96)	-1.21%	21.87	-0.35%	20.91
	31 March 2022	0.19%	27.05	0.05%	(8.78)	31.48%	18.34	-0.05%	9.56
	31 March 2021 31 March 2020	0.14% 0.13%	38.67 81.77	0.41% 0.42%	(162.34) (554.63)	8.43% 0.35%	12.77 11.20	0.38% 0.42%	(149.58) (543.43)
21									
21	OYO Hotel Management (Shanghai) Company Limited	2.20%	(274.70)	2 (10)	(140.54)	17.02%	(200.12)	7.000	(457.60)
	30 June 2022 31 March 2022	-3.38% -2.79%	(374.70) (403.35)	3.61% 6.72%	(149.54) (1,303.59)	17.03% -1929.50%	(308.13) (1,124.12)	7.69% 12.55%	(457.66) (2,427.71)
	31 March 2021 31 March 2020	1.46% -2.06%	401.00 (1,327.81)	9.21% 22.07%	(3,633.23) (28,962.13)	-325.44% 21.91%	(492.94) 707.35	10.50% 22.07%	(4,126.18) (28,254.78)
	OYO (Shanghai) Investment Company Limited		,		,				,
22	30 June 2022	-0.02%	(1.93)	-0.09%	3.81	14.58%	(263.84)	4.37%	(260.03)
	31 March 2022 31 March 2021	-0.01% -7.91%	(1.10) (2,169.03)	0.03% 0.02%	(6.27) (6.95)	-646.12% 36.59%	(376.43) 55.43	1.98% -0.12%	(382.70) 48.48
	31 March 2020	-0.02%	(13.30)	0.02%	(77.15)	-1.95%	(62.92)	-0.12%	(140.07)
23	OYO Hotels Netherlands B.V								
	30 June 2022 31 March 2022	0.09% 0.01%	9.97 1.79	0.22% 0.95%	(9.04) (184.65)	-0.71% 10.68%	12.77 6.22	-0.06% 0.92%	3.74 (178.43)
	31 March 2022 31 March 2021	-0.55%	(151.41)	0.93%	(184.63) (123.81)	3.67%	5.56	0.30%	(178.45) (118.25)
	31 March 2020	-0.08%	(51.07)	0.56%	(733.36)	0.25%	8.19	0.57%	(725.17)
24	OYO Hotels Inc 30 June 2022	2.66%	295.62	7.20%	(297.97)	-23.65%	427.98	-2.19%	130.01
	31 March 2022	0.54%	78.12	6.68%	(1,295.94)	-23.63% 516.33%	300.81	5.15%	(995.13)
	31 March 2021	1.36%	373.28	7.51%	(2,964.42)	152.84%	231.51	6.95%	(2,732.90)
	31 March 2020	0.25%	162.29	8.55%	(11,225.26)	8.90%	287.17	8.54%	(10,938.09)

me of t	he entity in the group	Net Assets, i.e., to total lia		Share	in loss	Share in comprehensi		Share in compreher	
		As % of consolidated net assets	Amount	As % of consolidated loss	Amount	As % of consolidated other comprehensive income	Amount	As % of total comprehensive loss	Amount
25	Innov8 Inc.								
	30 June 2022	-0.81%	(90.01)	0.00%	(0.03)	1.08%	(19.60)		(19.6
	31 March 2022	-0.63%	(90.33)	0.00%	-	-17.22%	(10.03)	0.05%	(10.0
	31 March 2021 31 March 2020	-0.30% -0.14%	(83.29) (90.61)	0.00% 0.01%	1.18 (12.23)	-2.72% -0.19%	(4.12) (5.99)	0.01% 0.01%	(2.9) (18.2)
26	Guerrilla Infra Solutions Private Limited								
	30 June 2022	-1.20%	(133.07)	0.24%	(9.82)	0.00%	-	0.17%	(9.8
	31 March 2022 31 March 2021	-0.89% -0.53%	(127.91)	0.16% 0.81%	(31.61) (318.78)	18.52% 0.00%	10.79 (0.00)	0.11% 0.81%	(20.8 (318.7
	31 March 2020	-0.01%	(144.71) (3.64)	0.81%	(442.91)	0.00%	(0.00)	0.35%	(442.9
27	Supreme Sai Construction and Developers LLP 30 June 2022	0.16%	17.52	0.00%	(0.00)	0.00%	-	0.00%	(0.0
	31 March 2022	0.12%	17.51	0.00%	(0.06)	0.00%	_	0.00%	(0.0
	31 March 2022	0.06%	17.58	0.02%	(8.30)	0.00%	0.00	0.02%	(8.3
	31 March 2020	0.04%	24.73	0.02%	(27.08)	0.00%	-	0.02%	(27.0
28	Beijing Bei Ke You Jia Technology Company Limited								
	30 June 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2022	-0.81%	(117.55)	-0.59%	114.37	-176.98%	(103.11)	-0.06%	11.2
	31 March 2021	-0.79%	(217.97)	-0.01%	3.91	-83.55%	(126.56)	0.31%	(122.6
	31 March 2020	-0.47%	(304.25)	2.62%	(3,440.17)	1.40%	45.16	2.65%	(3,395.0
29	ORAVEL MEXICO SERVICES S DE RL DE CV								
	30 June 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2021 31 March 2020	0.00%	(139.84)	-0.12% 0.90%	48.49 (1,174.66)	-14.13% -0.19%	(21.40) (6.06)	-0.07% 0.92%	27.0 (1,180.7
		0.22,70	()		(1,11,11,10,1)		(0100)		(1)
30	OYO Hotels France SARL								
	30 June 2022 31 March 2022	0.00%	(0.39) (0.39)	0.00%	(0.13) (0.28)	-0.01% 0.09%	0.15 0.05	0.00% 0.00%	0.0 (0.2
	31 March 2022	0.00%	(0.23)	0.00%	(3.50)	-0.05%	(0.07)	0.00%	(0.2)
	31 March 2020	0.00%	(1.67)	0.00%	(1.88)	0.00%	0.02	0.00%	(1.8
31	OYO Hotels Germany GMBH								
	30 June 2022	-0.14%	(16.00)	0.00%	(0.13)	-0.01%	0.23	0.00%	0.1
	31 March 2022	-0.11%	(16.39)	0.00%	(0.77)	0.38%	0.22	0.00%	(0.5
	31 March 2021 31 March 2020	0.01% 0.04%	3.66 22.87	-0.01% 0.11%	2.02 (142.51)	0.16% 0.01%	0.24 0.29	-0.01% 0.11%	2.2 (142.2
	51 Materi 2020	0.0470	22.07	0.1170	(142.51)	0.0170	0.29	0.1170	(142.2
32	OYO Hotels Canada Inc								
	30 June 2022	0.09%	9.90	0.08%	(3.12)		1.92		(1.1
	31 March 2022 31 March 2021	0.02%	2.90 (14.21)	0.06% 0.15%	(11.96) (60.65)	2.87% 0.68%	1.67 1.03	0.05% 0.15%	(10.2)
	31 March 2020	-0.01%	(8.24)	0.10%	(131.99)	-0.01%	(0.21)	0.13%	(132.)
33	OYO Life Real Estate LLC 30 June 2022	0.72%	80.06	-0.74%	30.66	-0.05%	0.97	-0.53%	31.0
	31 March 2022	0.32%	46.25	-0.34%	66.40	0.09%	0.05	-0.34%	66.4
	31 March 2021	0.39%	107.49	-0.05%	19.15	-0.02%	(0.03)	-0.05%	19.
	31 March 2020	0.09%	59.23	0.01%	(15.56)	0.00%	0.02	0.01%	(15.:
34	PT. OYO Hotels Indonesia								
	30 June 2022	-0.03%	(3.08)	-0.18%	7.40	0.04%	(0.72)		6.
	31 March 2022	-0.09%	(12.89)	0.40%	(77.37)	-1.17%	(0.68)		(78.
	31 March 2021 31 March 2020	-0.04% 0.15%	(9.95) 94.10	0.16% 0.02%	(61.66) (31.09)	-0.32% -0.03%	(0.49) (0.81)		(62. (31.)
							. ,		
35	Saudi Hospitality Systems Consulting & Research Co.								
	30 June 2022	0.00%	(0.24)	-0.01%	0.36	-0.45%	8.16	-0.14%	8.
	31 March 2022	0.00%	(0.63)	0.01%	(1.62)	9.18%	5.35	-0.02%	3.2
	31 March 2021 31 March 2020	0.00% 0.19%	(1.28) 121.44	0.06% 0.00%	(25.23) 2.65	2.25% 0.80%	3.41 25.83	0.06% -0.02%	(21. 28.
		011970		0.0070	2.00	0.0070	20.05	0.0270	20
36	OYO Corporate Services Company Limited	2.400	207 72	0.100	4.00	20.00%	270.45	C 4501	202
	30 June 2022 31 March 2022	3.49% 4.17%	387.72 602.50	-0.10% 0.02%	4.08 (3.77)	-20.98% 1302.91%	379.66 759.07	-6.45% -3.91%	383. 755.
	31 March 2021	0.20%	54.02	0.00%	(0.70)	266.17%	403.17	-1.02%	402.
		0.00%	0.21	0.00%	(0.77)	4.43%	142.94	-0.11%	142.

ame of	the entity in the group	Net Assets, i.e., t total lia		Share	in loss	Share in comprehensi		Share in comprehen	
		As % of consolidated net assets	Amount	As % of consolidated loss	Amount	As % of consolidated other comprehensive	Amount	As % of total comprehensive loss	Amount
		assets		1055		income		1055	
37	Jiayou	0.1207	(12.40)	0.55%	(22.57)	0.05%	(0.96)	0.200/	(22.47
	30 June 2022 31 March 2022	-0.12% -0.02%	(13.46) (2.68)	0.55% 0.38%	(22.57) (73.28)	0.05%	(0.86) (5.94)	0.39% 0.41%	(23.42) (79.22)
	31 March 2022	-0.03%	(8.48)	0.20%	(79.92)	-0.25%	(0.38)	0.20%	(80.30
	31 March 2020	-0.01%	(7.49)	0.01%	(8.78)	0.00%	0.09	0.01%	(8.69
38	OYO Hotels Chile SpA								
	30 June 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2021 31 March 2020	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	51 Watch 2020	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.0076	-
39	OYO Latam Holdings UK Limited 30 June 2022	0.00%		0.00%	_	0.00%	_	0.00%	
	31 March 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2022	0.00%	-	0.33%	(128.70)	-68.59%	(103.90)	0.59%	(232.60
	31 March 2020	0.00%	(0.15)		(0.37)	-1.06%	(34.36)		(34.73
40	OYO Hotels Cayman								
-	30 June 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2021	0.00%	-	0.00%	(0.05)	-0.05%	(0.08)	0.00%	(0.13
	31 March 2020	0.00%	(0.00)	0.00%	(1.35)	0.00%	-	0.00%	(1.35
41	OYO Vacation Homes UK	-0.02%	(2.16)	0.02%	(0.71)	0.02%	(0.26)	0.02%	(1.05
	30 June 2022 31 March 2022	-0.02%	(2.16) (1.54)	0.02%	(0.71) (2.69)	-0.81%	(0.36) (0.47)		(1.0)
	31 March 2022	0.00%	0.01	-0.03%	11.27	-0.31%	(0.48)	-0.03%	10.7
	31 March 2020	0.00%	0.00	0.01%	(11.48)	0.00%	0.02	0.01%	(11.46
42	OYO Vacation Homes US								
	30 June 2022	0.07%	7.22	-0.08%	3.43	0.81%	(14.69)	0.19%	(11.20
	31 March 2022	0.04%	5.61	-0.01%	1.50	-10.50%	(6.12)		(4.62
	31 March 2021 31 March 2020	0.02% 0.00%	4.93 (2.07)	0.12% 0.10%	(48.96) (137.75)	-0.37% 0.03%	(0.56) 0.95	0.13% 0.11%	(49.52 (136.80
	avan a va								
43	OYO Prop Co LLC 30 June 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2021	0.00%	-	-0.02%	7.72	0.11%	0.17	-0.02%	7.8
	31 March 2020	0.00%	-	0.01%	(7.89)	0.00%	0.05	0.01%	(7.84
44	OYO Hotels Switzerland Gmbh								
	30 June 2022	0.00%	(0.04)	-3.82% -0.82%	157.94	1.31% -66.03%	(23.73)	-2.26% -0.62%	134.2 120.5
	31 March 2022 31 March 2021	-0.41%	97.69 (112.95)		159.06 176.71	-36.04%	(38.47) (54.59)		120.5
	31 March 2020	-0.05%	(31.99)	0.02%	(31.17)	-0.93%	(29.95)	0.05%	(61.1
45	OYO Hotels Singapore Pte Limited								
	30 June 2022	-16.17%	(1,793.51)		(51.08)	18.55%	(335.64)		(386.7
	31 March 2022	-10.94%	(1,579.54)	6.48%	(1,257.00) (1,038.96)	562.61%	327.78 640.10	4.80% 1.01%	(929.2
	31 March 2021 31 March 2020	-26.86% 1.20%	(7,365.25) 772.91	2.63% 0.84%	(1,106.48)	422.59% 17.91%	578.19	0.41%	(398.8 (528.3
46	OYO Rooms & Technology LLC USA								
40	30 June 2022	-0.06%	(7.09)	0.00%	-	0.37%	(6.62)	0.11%	(6.6
	31 March 2022	-0.12%	(17.00)		1.31	-11.25%	(6.55)	0.03%	(5.2
	31 March 2021	-0.09%	(25.44)		(45.30)	-4.37%	(6.62)		(51.9
	31 March 2020	-0.01%	(6.86)	0.02%	(22.06)	-0.20%	(6.34)	0.02%	(28.4
47	OYO Hospitality INC USA								
	30 June 2022	0.01%	0.64	0.00%	0.00	1.43%	(25.96)		(25.9
	31 March 2022 31 March 2021	1.47% 0.77%	211.64 211.03	0.07% 0.00%	(13.87)	-26.78% -5.49%	(15.60) (8.31)		(29.4 (8.3
	31 March 2020	0.00%	(0.00)		(11.98)		(11.91)		(23.8
48	OYO Franchising LLC								
-0	30 June 2022	0.00%	(0.20)	0.00%	-	-1.39%	25.14	-0.42%	25.1
	31 March 2022	1.57%	225.96	0.00%	(0.22)	26.61%	15.50	-0.08%	15.2
	31 March 2021	0.80%	219.15	0.00%	-	5.74%	8.69	-0.02%	8.6
	31 March 2020	0.34%	222.71	0.00%	(0.38)	0.37%	12.02	-0.01%	11.64

me or t	he entity in the group	Net Assets, i.e., to total lia		Share	in loss	Share in comprehensi		Share in comprehen	
		As % of consolidated net assets	Amount	As % of consolidated loss	Amount	As % of consolidated other comprehensive income	Amount	As % of total comprehensive loss	Amount
49	OYO Hotels Italia S.R.L.								
	30 June 2022	0.01%	1.22	0.00%	(0.11)	0.00%	(0.08)	0.00%	(0.1
	31 March 2022	0.01%	1.11	0.02%	(3.35)	-1.42%	(0.83)	0.02%	(4.1
	31 March 2021	0.00%	(0.24)	0.01%	(3.94)	-1.10%	(1.67)	0.01%	(5.6
	31 March 2020	0.00%	(0.08)	0.03%	(38.45)	0.00%	0.08	0.03%	(38.3
50	OYO Hospitality Co SPC								
	30 June 2022	0.04%	3.89	0.00%	(0.03)	0.03%	(0.60)	0.01%	(0.6
	31 March 2022	-0.03%	(3.77)	0.04%	(7.23)	-0.31%	(0.18)	0.04%	(7.4
	31 March 2021	0.03%	7.67	0.00%	0.17	-0.02%	(0.03)	0.00%	0.1
	31 March 2020	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
51	OYO Technology and Hospitality LLC								
51	30 June 2022	0.11%	12.59	0.02%	(0.83)	-0.11%	2.00	-0.02%	1.1
	31 March 2022	0.08%	11.62	0.00%	(0.18)	2.12%	1.24	-0.01%	1.0
	31 March 2021	0.04%	11.41	0.05%	(21.20)	0.32%	0.48	0.05%	(20.7)
	31 March 2020	0.04%	25.90	0.01%	(10.33)	0.04%	1.22	0.01%	(9.1
	OVO W								
52	OYO Hospitality Netherlands BV 30 June 2022	119.42%	13,249.08	42.75%	(1,769.49)	112.38%	(2,033.39)	63.93%	(3,802.8
	31 March 2022	124.52%	17,975.18	-126.58%	24,553.23	-1501.84%	(874.97)	-122.43%	23,678.2
	31 March 2021	73.17%	20,064.86	-0.23%	89.47	-256.24%	(388.13)	0.76%	(298.6
	31 March 2020	31.53%	20,353.33	1.52%	(1,999.00)	-0.62%	-20.03	1.58%	(2,019.0
53	OYO Vacation Homes Holding BV								
55	30 June 2022	-24.04%	(2,667.36)	1.71%	(70.67)	0.00%	_	1.19%	(70.6
	31 March 2022	-24.52%	(3,540.40)	9.92%	(1,924.35)	0.00%	_	9.95%	(1,924.3
	31 March 2021	5.38%	1,474.71	0.19%	(75.07)	0.00%	_	0.19%	(75.0)
	31 March 2020	0.19%	123.30	0.17%	(221.72)	0.00%		0.17%	(221.7
- 4	n.i.m. 40								
54	Belvilla AG 30 June 2022	-10.37%	(1,150.44)	-1.85%	76.51	0.00%	_	-1.29%	76.5
	31 March 2022	-11.56%	(1,668.81)	56.12%	(10,886.68)	0.00%	-	56.29%	(10,886.6
	31 March 2021	-3.61%	(989.58)	0.90%	(355.26)	0.00%	_	0.90%	(355.2)
	31 March 2020	-2.15%	(1,387.20)	-0.71%	934.37	0.00%		-0.73%	934.3
55	AanZee VillaXL BV 30 June 2022	0.02%	2.34	0.00%	(0.01)	0.00%	-	0.00%	(0.0
	31 March 2022	0.02%	2.54	0.00%	(0.25)	0.00%	-	0.00%	(0.2
	31 March 2021	0.02%	5.40	0.00%	0.33	0.00%	-	0.00%	0.3
	31 March 2020	0.01%	4.84	0.00%	(0.19)	0.00%		0.00%	(0.1
	N 1 11 X 1 1 X X 1								
56	Belvilla Nederland BV 30 June 2022	0.11%	11.02	0.40%	(16.40)	0.00%		0.28%	(16.4)
	31 March 2022	0.23%	11.83 33.64	1.09%	(16.40) (211.63)	0.00%	=	1.09%	(16.4) (211.6)
	31 March 2022	0.00%	(1.26)	0.11%	(44.77)	0.00%	-	0.11%	(211.0.
	31 March 2020	0.00%	26.90	0.11%	(148.37)	0.00%		0.11%	(148.3
57	Belvilla Alquiler de Vacaciones España S.L. 30 June 2022	0.20%	22.02	0.28%	(11.76)	0.00%	-	0.20%	(11.7
	31 March 2022	0.01%	0.75	0.45%	(87.43)	0.00%	-	0.45%	(87.4
	31 March 2021	0.23%	62.37	0.12%	(46.53)	0.00%	-	0.12%	(46.5
	31 March 2020	0.11%	68.37	0.11%	(143.45)	0.00%		0.11%	(143.4
8	Belvilla France SARL								
58	30 June 2022	0.04%	4.59	0.23%	(9.59)	0.00%	-	0.16%	(9.5
	31 March 2022	0.05%	7.48	0.86%	(166.80)	0.00%	-	0.86%	(166.8
	31 March 2021	0.54%	147.57	0.03%	(13.28)	0.00%	-	0.03%	(13.2
	31 March 2020	0.13%	81.89	0.16%	(213.03)	0.00%		0.17%	(213.0
59	Belvilla Services BV	0.07%	002 55	4.10%	(170.72)	0.000		0.05%	(1707
	30 June 2022	8.06%	893.77	4.10%	(169.72)	0.00%	-	2.85%	(169.7
	31 March 2022 31 March 2021	2.10% 1.69%	302.69 463.98	4.42% 2.05%	(857.43) (810.08)	0.00%	-	4.43% 2.06%	(857.4 (810.0
	31 March 2020	0.58%	465.98 376.81	0.93%	(1,226.97)	0.00%	-	0.96%	(1,226.9
	Belvilla Italia Srl	0.09%	10.24	0.19%	(7.72)	0.00%	-	0.13%	(7.
60	30 June 2022					0.00%	-	0.15%	U/.
60	30 June 2022 31 March 2022						-		
60	30 June 2022 31 March 2022 31 March 2021	0.09% 0.04% 0.19%	5.43 51.80	0.71% 0.04%	(137.92) (16.82)	0.00% 0.00%	-	0.71% 0.04%	(137.9

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

ne of t	the entity in the group	Net Assets, i.e., to total lia		Share	in loss	Share in comprehensi		Share in compreher	
		As % of consolidated net assets	Amount	As % of consolidated loss	Amount	As % of consolidated other comprehensive income	Amount	As % of total comprehensive loss	Amount
61	Belvilla Harvatska d.o.o. (Croatia)								
	30 June 2022	-0.02%	(2.64)	0.04%	(1.66)	0.00%	-	0.03%	(1.6
	31 March 2022	0.00%	0.52	0.03%	(6.04)	0.00%	-	0.03%	(6.0
	31 March 2021	0.02%	5.43	0.01%	(5.03)	0.00%	-	0.01%	(5.0
	31 March 2020	0.00%	2.81	0.01%	(7.44)	0.00%		0.01%	(7.4
62	Belvilla Deutschland GmbH								
	30 June 2022	-114.98%	(12,756.69)	1.29%	(53.25)	0.00%	=	0.90%	(53.2
	31 March 2022	-89.89%	(12,976.23)	7.43%	(1,442.06)	0.00%	-	7.46%	(1,442.0
	31 March 2021 31 March 2020	0.88% 0.14%	241.82 89.77	-0.68% 0.14%	268.76 (179.92)	0.00% 0.00%	-	-0.68% 0.14%	268.7 (179.9
63	Belvilla Ferienwohnungen GmbH 30 June 2022	0.73%	80.77	0.21%	(8.65)	0.00%	-	0.15%	(8.6
	31 March 2022	0.59%	84.98	0.68%	(132.57)	0.00%	-	0.69%	(132.:
	31 March 2021	0.26%	71.60	-0.04%	15.01	0.00%	-	-0.04%	15.
	31 March 2020	-0.04%	(24.97)	0.07%	(88.19)	0.00%		0.07%	(88.
~									
64	Belvilla Ferienhaus GmbH ((formely Wolters Ferie 30 June 2022	0.26%	28.88	1.08%	(44.81)	0.00%	-	0.75%	(44.8
	31 March 2022 31 March 2021	0.25% -0.27%	35.55 (73.42)	1.12% 0.32%	(218.18) (127.12)	0.00%	-	1.13% 0.32%	(218. (127.
	31 March 2020	0.27%	(73.42)	0.32%	(127.12)	0.00%	-	0.32%	(127.
65	Traum-Ferienwohnungen GmbH								
	30 June 2022	-0.20%	(22.25)	-3.27%	135.39	0.00%	-	-2.28%	135
	31 March 2022	-0.90%	(129.75)	7.32%	(1,419.04)	0.00%	=	7.34%	(1,419
	31 March 2021	-0.40%	(108.96)	-0.03%	10.93	0.00%	-	-0.03%	10
	31 March 2020	-0.43%	(279.56)	-0.30%	392.92	0.00%		-0.31%	392
56	T-Bee GmbH								
	30 June 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	=	0.00%	
	31 March 2022 31 March 2021	0.00% 0.00%	-	0.00% 0.00%	- (0.11)	0.00% 0.00%	-	0.00%	(0
	31 March 2020	0.08%	52.52	0.00%	(0.35)	0.00%		0.00%	(0.
57	Oravel Vacation Homes Denmark ApS								
	30 June 2022	-44.27%	(4,911.33)	0.98%	(40.49)	0.00%	-	0.68%	(40
	31 March 2022	-37.34%	(5,390.65)	0.78%	(150.51)	0.00%	-	0.78%	(150
	31 March 2021 31 March 2020	0.14% 0.01%	38.41 3.40	0.65% 0.00%	(257.72) 2.23	0.00% 0.00%	-	0.66% 0.00%	(257
68	Dancenter A/S 30 June 2022	-0.60%	(66.15)	-6.31%	261.15	0.00%	-	-4.39%	261
	31 March 2022	3.38%	488.18	53.95%	-10,464.54	0.00%	-	54.11%	-10,464
	31 March 2021 31 March 2020	-1.87% 0.11%	(512.64) 72.83	-2.24% -0.23%	883.17 300.98	0.00% 0.00%	-	-2.25% -0.24%	883 300
~	Dancenter GmbH								
69	30 June 2022	0.01%	0.73	-0.14%	5.85	0.00%	(0.07)		5
	31 March 2022	0.24%	34.65	1.79%	(347.25)	-0.12%	(0.07)		(347
	31 March 2021 31 March 2020	-0.01% 0.01%	(1.38) 7.29	-0.05% -0.06%	18.25 82.20	0.00% 0.00%	-	-0.05% -0.06%	18 82
0	Dancenter EDB- Service ApS								
	30 June 2022	0.86%	95.59	1.51%	(62.42)	0.00%	-	1.05%	(62
	31 March 2022	1.25%	180.25	1.03%	(199.32)	0.00%	-	1.03%	(199
	31 March 2021 31 March 2020	0.14% 0.05%	38.11 32.83	0.37% 0.12%	(144.64) (163.22)	0.00% 0.00%	-	0.37% 0.13%	(144 (163
1	Residence De Monbrison A/S								
	30 June 2022	0.08%	9.10	0.01%	(0.42)	0.00%	-	0.01%	(0
	31 March 2022	0.10%	14.06	0.08%	(15.38)	0.00%	-	0.08%	(15
	31 March 2021 31 March 2020	0.07% 0.03%	20.08 20.29	0.00% 0.00%	(0.48) (2.68)	0.00% 0.00%	-	0.00% 0.00%	() (2
2	Admiral Strand Feriehuse ApS								
-	30 June 2022	-2.01%	(223.43)	-0.43%	17.84	0.00%	-	-0.30%	17
	31 March 2022 31 March 2021	1.25% -0.80%	181.01	4.86%	(943.31) 92.47	0.00% 0.00%	-	4.88%	(943 92
	31 March 2021 31 March 2020	-0.80%	(218.15) (152.67)	-0.23% -0.06%	92.47 83.41	0.00%	-	-0.24% -0.07%	92
		-0.2470	(152.07)	0.0070	05.41	0.00%		-0.0770	0.

Name of	the entity in the group	Net Assets, i.e., to total lia		Share	in loss	Share in comprehensi		Share ii compreher	
		As % of consolidated net assets	Amount	As % of consolidated loss	Amount	As % of consolidated other comprehensive income	Amount	As % of total comprehensive loss	Amount
73	OYO Rooms & Technology (Malaysia) SDN. BHD.								
	30 June 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2021	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2020	0.00%	-	0.00%	-	0.00%		0.00%	-
74	OYO My Preferred Hospitality UK Limited								
	30 June 2022	0.10%	11.37	0.36%	(14.77)	-31.01%	561.04	-9.18%	546.27
	31 March 2022	3.63%	524.71	-0.02%	3.63	392.96%	228.94	-1.20%	232.57
	31 March 2021	1.86%	508.92	-0.05%	18.29	-0.07%	(0.11)		18.18
	31 March 2020	0.00%	-	0.00%	-	0.00%		0.00%	-
80	LOC Vacances S.A.R.L.								
	30 June 2022	0.08%	9.14	0.17%	(7.17)	0.00%	-	0.12%	(7.17)
	31 March 2022	0.10%	14.86	0.20%	-39.65	0.00%	-	0.21%	(39.65)
	31 March 2021	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	(37.05)
	31 March 2020	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
81	Direct Booker d.o.o.								
01	30 June 2022	0.58%	64.09	-0.38%	15.56	0.00%	-	-0.26%	15.56
	31 March 2022	0.11%	15.45	0.18%	-33.97	0.00%	-	0.18%	(33.97)
	31 March 2021	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	(55577)
	31 March 2020	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
82	Lugos B.V.								
	30 June 2022	0.27%	29.51	-0.07%	2.94	0.00%	-	-0.05%	2.94
	31 March 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2021	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2020	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-

Name of t	he entity in the group	Net Assets, i.e., to total lia		Share	in loss	Share in comprehensi		Share in compreher	
		As % of consolidated net assets	Amount	As % of consolidated loss	Amount	As % of consolidated other comprehensive income	Amount	As % of total comprehensive loss	Amount
Joint Ven	tures								
Indian 1	Mypreferred Transformation and Hospitality								
	Private Limited								
	30 June 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2021	0.00%	-	-0.97%	383.13	0.00%	-	-0.97%	383.13
	31 March 2020	5.53%	3,569.08	-0.11%	142.09	0.00%		-0.11%	142.09
2	Mountainia Developers and Hospitality Private Limited								
	30 June 2022	17.27%	1,916.50	-1.03%	42.74	0.00%	-	-0.72%	42.74
	31 March 2022	12.97%	1,873.03	-0.80%	154.59	0.00%	-	-0.80%	154.59
	31 March 2021	6.25%	1,714.73	-0.30%	117.48	0.00%	-	-0.30%	117.48
	31 March 2020	2.44%	1,574.15	-0.13%	172.87	0.00%	-	-0.14%	172.87
Foreign									
1	OYO Mountainia UK Limited								
	30 June 2022	11.55%	1,281.02	-1.11%	46.11	0.00%	-	-0.78%	46.11
	31 March 2022	8.55%	1,234.25	-1.01%	196.63	0.00%	-	-1.02%	196.63
	31 March 2021	-0.27%	(75.18)	3.88%	(1,531.89)	0.00%	-	3.90%	(1,531.90)
	31 March 2020	2.26%	1,456.71	1.05%	(1,374.67)	0.00%	-	1.07%	(1,374.67)
2	OYO My Preferred UK Limited								
-	30 June 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2021	0.00%	-	0.13%	(51.49)	0.00%	-	0.13%	(51.49)
	31 March 2020	5.82%	3,758.59	-0.11%	149.19	0.00%	-	-0.12%	149.19
3	Marina Wendtorf Invest II GmbH								
	30 June 2022	0.43%	48.00	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2022	0.33%	47.89	0.00%	(0.11)	0.00%	-	0.00%	(0.11)
	31 March 2021	0.17%	46.48	0.00%	(1.51)	0.00%	-	0.00%	(1.51)
	31 March 2020	0.08%	49.49	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
4	OYO Mountainia USA Inc								
	30 June 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2022	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2021	0.01%	3.96	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
	31 March 2020	0.00%	3.11	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
5	OYO Cayman Limited								
	30 June 2022	1.35%	150.26	-0.02%	0.65	0.00%	-	-0.01%	0.65
	31 March 2022	1.03%	149.30	2.36%	(458.22)	0.00%	-	2.37%	(458.22)
	31 March 2021	2.21%	606.05	3.71%	(1,465.12)	0.00%	-	3.73%	(1,465.12)
	31 March 2020	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-
Total	30 June 2022	100.00%	11,094.83	100.00%	(4,138.73)	100.00%	(1,809.41)	100.00%	(5,948.14)
	31 March 2022	100.00%	14,435.98	100.00%	(19,398.02)	100.00%	58.26	100.00%	(19,339.76)
	31 March 2021	100.00%	27,423.83	100.00%	(39,448.36)	100.00%	151.47	100.00%	(39,296.89)
	31 March 2020	100.00%	64,559.34	100.00%	(1,31,235.46)	100.00%	3,228.34	100.00%	(1,28,007.12)

50.1. Group Information					
			l voting power either d		0 1
Name of Subsidiaries	Country of incorporation	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
OYO Hotels and Homes Private Limited	India	99.64%	99.64%	99.64%	100.00%
OYO Apartment Investments LLP**	India	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
OYO OTH Investments I LLP**	India	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
OYO Midmarket Investments LLP**	India	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
OYO Financial and Technology Services Private Limited	India	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
Guerrilla Infra Solutions Private Limited	India	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
		99.00%	99.00%		
Supreme Sai Construction and Developers LLP**	India			99.00%	99.00%
Oravel Employee Welfare Trust	India	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
OYO Kitchen India Private Limited	India		100.00%	100.00%	100.00%
OYO Workspaces India Private Limited	India	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
OYO Designotel Investments LLP***	India	0.00%	0.00%	100.00%	100.00%
OYO Rooms Hospitality SDN BHD	Malaysia	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
OYO Rooms & Technology (Malaysia) SDN. BHD.	Malaysia	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
Oravel Stays Singapore Pte Limited	Singapore	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
Oravel Hotels (Singapore) Pte Ltd.	Singapore	100.00%	100.00%	100.00%	0.00%
OYO Hotels Singapore Pte Ltd.	Singapore	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
OYO Technology & Hospitality (China) Pte Limited^^	Singapore	45.46%	45.46%	45.46%	45.46%
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Company Limited^^	China	45.46%	45.46%	45.46%	45.46%
OYO Hotel Management (Shanghai) Company Limited^^	China	45.46%	45.46%	45.46%	45.46%
OYO (Shanghai) Investment Company Limited^^	China	45.46%	45.46%	45.46%	45.46%
Beijing Bei Ke You Jia Technology Company Limited**** ^^	China	0.00%	0.00%	45.46%	45.46%
Dalian Qianyu Wanyu Trading Company**** ^^	China	0.00%	0.00%	45.46%	45.46%
Shanxi Disen Hotel Management Co., Ltd.*****	China	0.00%	0.00%	0.00%	45.46%
Wuhan Beike Youjia Hotel Management Co., Ltd.**** ^^	China	0.00%	0.00%	45.46%	45.46%
Beijing Jiayoulewan Technology Co., Ltd.^^	China	45.46%	45.46%	45.46%	45.46%
OYO Enterprises Service (Shanghai) Co. Ltd. (formerly OYO Corporate	G1 :	15 1.00	15 1 501	15.150	17.150
Services Co. Ltd)^^	China	45.46%	45.46%	45.46%	45.46%
OYO Vacation Homes UK Limited	United Kingdom	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
Oyo Technology and Hospitality (UK) Limited	United Kingdom	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
OYO Hospitality (UK) Limited	United Kingdom	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
OYO Rooms and Hospitality (UK) Limited	United Kingdom	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
OYO Hotels Inc USA	United State of America	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
Innov8 Inc.	United State of America	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
OYO Vacation Homes LLC	United State of America	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
OYO Rooms & Technology LLC USA	United State of America	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
OYO Technology LLC***	United State of America	0.00%	0.00%	0.00%	100.00%
OYO Franchising LLC	United State of America	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
OYO Propco LLC.***	United State of America	0.00%	0.00%	100.00%	100.00%
OYO Operated LLC***	United State of America	0.00%	0.00%	100.00%	100.00%
OYO Hospitality Inc USA	United State of America	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
Oravel Hotels LLC*****	United State of America	100.00%	100.00%	0.00%	0.00%
OC Investor 803 ECT Expressway, LLC	United State of America	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
OYO Technology and Hospitality FZ LLC	Dubai	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
OYO Vacation Homes Rental LLC*	Dubai	49.00%	49.00%	49.00%	49.00%
OYO Life Real Estate LLC *	Dubai	49.00%	49.00%	49.00%	49.00%
PT. OYO Rooms (Indonesia)**	Indonesia	99.98%	99.98%	99.98%	99.98%
PT. OYO Hotels Indonesia*	Indonesia	66.67%	66.67%	66.67%	66.67%
P1. OYO Hotels Indonesia*	muonesia	00.0/%	00.0770	00.0770	00.0770

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)		% of holding and	% of holding and voting power either directly or indirectly through subsidiary					
Name of Subsidiaries	Country of incorporation	As at	As at	As at	As at			
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020			
Saudi Hospitality Systems Consulting & Research Co.	Saudi Arabia Thailand	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
OYO Technology and Hospitality (Thailand) Limited**		99.99%	99.99%	99.99%	99.99%			
OYO Technology & Hospitality Philippines Inc.** OYO Technology & Hospitality SL Spain	Philippines Spain	100.00%	100.00%	99.99% 100.00%	100.00%			
Oravel Technology and Hospitality Lanka (Pvt) Limited	Srilanka	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
OYO Technology & Hospitality (Vietnam) LLC	Vietnam	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
OYO Hospitality Company WLL (Formerly OYO Hospitality Co. SPC)	Bahrain	100.00%	100.00%	100.00%	0.00%			
OYO Hotels Germany GMBH	Germany	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
OYO Hotels France SARL	France	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
OYO Hotels Italia S.R.L.	Italy	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
OYO Hotels Canada Inc	Canada	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
OYO Technology and Hospitality LLC(Oman)	Oman	70.00%	70.00%	70.00%	70.00%			
OYO Hotels (Bangladesh) Limited**	Bangladesh	99.00%	99.00%	99.00%	99.00%			
OYO Technology & Hospitality Japan KK##	Japan	0.00%	0.00%	0.00%	100.00%			
OYO Hotels Japan GK****	Japan	0.00%	0.00%	50.20%	50.20%			
OYO Hotels Netherlands B.V	Netherland	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
OYO Vacation Homes Holding B.V	Netherland	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
OYO Hospitality Netherlands B.V	Netherland	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
OYO Rooms & Hospitality B.V***	Netherland	0.00%	0.00%	100.00%	100.00%			
OYO Town House Netherlands B.V. ***	Netherland	0.00%	0.00%	100.00%	100.00%			
OYO Hotels and Homes Netherlands B.V.***	Netherland	0.00%	0.00%	100.00%	100.00%			
Belvilla Nederland BV (formerly Topic Travel BV) (Netherlands)	Netherland	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
AanZee VillaXL BV (Netherlands)	Netherland	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
Belvilla Services BV (formerly @Leisure BR BV) (Netherlands)	Netherland	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
Belvilla Deutschland (formerly Tourismuszentrum GmbH M-O) (Germany)	Germany	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
Traum-Ferienwohnungen GmbH (Germany)	Germany	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
Dancenter GmbH (Germany)	Germany	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
Belvilla Ferienhaus Gmbh (formely Wolters Ferienhaus Gmbh)	Germany	100.00%	100.00%	100.00%	0.00%			
Loc Vacances S.à.r.l	Germany	100.00%	100.00%	100.00%	0.00%			
t-bee GmbH (Germany)*****	Germany	0.00%	0.00%	0.00%	100.00%			
Dancenter A/S (Denmark)	Denmark	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
Admiral Strand Feriehuse ApS (Denmark)	Denmark	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
Dancenter EDB- Service ApS (Denmark)	Denmark	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
Residence De Monbrison A/S (Denmark) Oravel Vacation Homes Denmark ApS	Denmark Denmark	73.16%	73.16% 100.00%	73.16% 100.00%	73.16%			
OYO Hotels Switzerland Gmbh	Swizerland	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
OYO Vacation Homes Cayman	Cayman	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
Belvilla Ferienwohnungen GmbH (Austria)	Austria	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
Belvilla AG (Switzerland)	Swizerland	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
Belvilla France Sarl (France)	France	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
Belvilla alquiler de vacaciones España S.L. (Spain)	Spain	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
Belvilla Italia Srl (Italy)	Italy	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
Belvilla Harvatska d.o.o. (Croatia)	Croatia	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%			
Direct Booker d.o.o.###	Croatia	100.00%	100.00%	0.00%	0.00%			
Lugos B.V.####	Belgium	100.00%	0.00%	0.00%	0.00%			
ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited***	India	0.00%	0.00%	100.00%	0.00%			
GENIAL Transformation & Hospitality Private Limited***	India	0.00%	0.00%	100.00%	0.00%			
EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited***	India	0.00%	0.00%	100.00%	0.00%			
FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited***	India	0.00%	0.00%	100.00%	0.00%			
Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited#	India	99.60%	99.60%	99.60%	0.00%			
OYO Mypreferred Hospitality UK Limited#**	United Kingdom	99.99%	99.99%	99.99%	0.00%			
OYO My Preferred Hospitality II UK Limited#**	United Kingdom	99.99%	99.99%	99.99%	0.00%			
OYO My Preferred Hospitality III UK Limited#**	United Kingdom	99.99% 99.99%	99.99% 99.99%	99.99% 99.99%	0.00%			
OYO My Preferred Hospitality US INC.#** OYO My Preferred Hospitality Japan GK#**	United State of America Japan	99.99%	99.99%	99.99%	0.00%			
OYO My Preferred Hospitality Japan GK#** OYO My Preferred Hospitality Singapore Pte Ltd.#**	*	99.99%	99.99%	99.99%	0.00%			
Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V.^	Singapore Mexico	0.00%	0.00%	0.00%	100.00%			
Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V. ^A	Mexico	0.00%	0.00%	0.00%	97.83%			
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli^	Brazil	0.00%	0.00%	0.00%	100.00%			
OYO Hotels Cayman [^]	Cayman	0.00%	0.00%	0.00%	100.00%			
OYO Hotels Argentina S.R.L.^	Argentina	0.00%	0.00%	0.00%	99.00%			
	Chile	0.00%	0.00%	0.00%	100.00%			
OYO Hotels Chile SPA [^]					100.0070			
OYO Hotels Chile SPA^ Oravel Hotels Colombia S.A.S.^		0.00%	0.00%	0.00%	100.00%			
	Colombia Peru		0.00%	0.00%	100.00%			

*51% of equity securities of OYO Vacation Homes Rental LLC & OYO Life Real Estate LLC and 33% of equity securities of PT.OYO Hotels Indonesia are held by a local shareholders. However, the beneficial interest in these holding is with the Company. interest in these holding is with the Company.
*** wholly owned subsidiary of the Group, as benefical interest of remaining holding is with the Group (directly or indirectly).
*** entity closed during the year ended 31 March 2022
*****entity formed during the year ended 31 March 2022
*****entity closed during the year ended 31 March 2021
*****entity closed during the year ended 31 March 2021
*****entity closed during the year ended 31 March 2021
*****entity closed during the year ended 31 March 2021
*****entity closed during the year ended 31 March 2021
*****entity closed during the year ended 31 March 2021
*****entity closed during the year ended 31 March 2021
*****entity closed during the year ended 31 March 2021
*****entity closed during the Group w.e.f. 10 March 2021
*****entity closed during the Group w.e.f. 17 August 2020
*****entity OV Hotels Japan GK w.e.f. 1 July 2020
become subsidiary of the Group on 21 April 2022
become subsidiary of the Group on 21 April 2022

50.2. Information about subsidiaries with material non-controlling interest and joint venture

A. Information about subsidiaries with non-controlling interests (NCI)					
		Proportion of ownership interests and voting rights held by NCI			
Name of Subsidiaries	Principal Activities	As at	As at	As at	As at
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
OYO Technology & Hospitality (China) Limited	Engaged in business of providing management consultancy service.	54.54%	54.54%	54.54%	54.54%
OYO Hotels Japan GK**		0.00%	0.00%	49.80%	49.80%
OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Company Limited	7	54.54%	54.54%	54.54%	54.54%
OYO Hotel Management (Shanghai) Company Limited	7	54.54%	54.54%	54.54%	54.54%
Beijing Bei Ke You Jia Technology Company Limited*	Engaged in the business of hotel and	0.00%	0.00%	54.54%	54.54%
Dalian Qianyu Wanyu Trading Company*	property management, hotel supplies,	0.00%	0.00%	54.54%	54.54%
Shanxi Disen Hotel Management Co., Ltd.**	software development and decoration	0.00%	0.00%	0.00%	54.54%
Wuhan Beike Youjia Hotel Management Co., Ltd.*	design.	0.00%	0.00%	54.54%	54.54%
Beijing Jiayoulewan Technology Co., Ltd.		54.54%	54.54%	54.54%	54.54%
OYO Enterprises Service (Shanghai) Co. Ltd. (formerly OYO Corporate Services Co. Ltd)		54.54%	54.54%	54.54%	54.54%
OYO (Shanghai) Investment Company Limited	Investment company	54.54%	54.54%	54.54%	54.54%

* entity transferred during the year ended 31 March 2022 ** entity transferred during the year ended 31 March 2021

Summarised financial information for OYO Technology & Hospitality (China) Pte Ltd is set out below:

Particulars	As at	As at	As at	As at
	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Non-current assets	44,288.97	44,288.97	43,992.33	40,259.86
Current assets	(65.83)	16,227.56	14,091.60	11,180.99
Total assets	44,223.14	60,516.53	58,083.93	51,440.85
Equity	28,438.76	45,377.28	44,024.20	42,129.17
Non-current liabilities	-	-	-	-
Current liabilities	15,784.38	15,139.25	14,059.73	9,311.68
Total equity and liabilities	44,223.14	60,516.53	58,083.93	51,440.85
Total income	254.01	1,507.27	2,018.05	40.78
Total expenses	17,243.91	149.00	328.57	210.83
Income tax expense	-	0.62	-	-
Profit/(Loss) for the period/year	(16,989.90)	1,357.65	1,689.48	(170.05
Other comprehensive income	51.38	(4.56)	149.46	(1,130.99
Total comprehensive income for the period/year	(16,938.53)	1,353.09	1,838.94	(1,301.04
Attributable to -				
Equity shareholders of parent	(16,600.59)	615.11	835.97	(591.45
Non-controlling interest	(337.93)	737.98	1,002.97	(709.59
	As at	As at	As at	As at
Summarised cash flow	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Cash flows from/ (used in) operating activities	0.84	297.27	4,963.35	(703.30
Cash (used in) investing activities	-	(296.64)	(4,999.96)	(21,275.09
Cash flows from/ (used in) financing activities	-	(0.01)	(260.16)	398.94
Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents	0.84	0.62	(296.77)	(21,579.45

Summarised financial information for OYO Hospitality & Information Technology (Shenzhen) Co Ltd is set out below:

Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Non-current assets	0.34	0.54	97.07	247.64
Current assets	4,027.56	4,833.18	2,491.21	927.18
Total assets	4,027.90	4,833.72	2,588.28	1,174.82
Equity	(161.83)	(155.83)	(604.89)	(420.84)
Non-current liabilities	-	-	6.60	27.76
Current liabilities	4,189.73	4,989.55	3,186.57	1,567.90
Total equity and liabilities	4,027.90	4,833.72	2,588.28	1,174.82
Total income	8.13	24.96	117.47	22,396.17
Total expenses	15.43	(157.46)	720.46	28,157.77
Income tax expense	-	-	-	-
Profit/(Loss) for the period/year	(7.30)	182.42	(602.99)	(5,761.60)
Other comprehensive income	1.77	(29.69)	(38.21)	252.12
Total comprehensive income for the period/year	(5.53)	152.73	(641.20)	(5,509.48)
Attributable to -				
Equity shareholders of parent	(2.51)	69.43	(291.49)	(2,504.58)
Non-controlling interest	(3.02)	83.30	(349.71)	(3,004.90)
Summarised cash flow	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Cash used in operating activities	5.02	(270.81)	(534.54)	(2,863.50)
Cash used in investing activities	0.01	(35.41)	(6.62)	(109.15)
Cash flows from financing activities	(0.75)	280.46	479.05	2,069.85
Net decrease in cash and cash equivalents	4.28	(25.76)	(62.11)	(902.80)

Summarised financial information for OYO Hotel Management (Shanghai) Co. Ltd. is set out below:

Particulars	As at	As at	As at	As at
	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Non-current assets	19.91	25.43	155.09	262.56
Current assets	(11,450.56)	(10,471.24)	2,138.29	3,202.69
Total assets	(11,430.65)	(10,445.81)	2,293.38	3,465.25
Equity	(20,465.62)	(20,353.71)	(16,307.16)	(12,817.66)
Non-current liabilities	-	-	-	0.30
Current liabilities	9,034.97	9,907.90	18,600.54	16,282.61
Total equity and liabilities	(11,430.65)	(10,445.81)	2,293.38	3,465.25
Total income	403.62	3,285.04	5,399.07	15,786.79
Total expenses	746.49	6,256.67	9,896.36	44,748.92
Income tax expense	-	-	-	-
Loss for the period/year	(342.87)	(2,971.63)	(4,497.29)	(28,962.13)
Other comprehensive income	230.97	(1,077.57)	(807.72)	699.41
Total comprehensive income for the period/year	(111.90)	(4,049.20)	(5,305.01)	(28,262.72)
Attributable to -				
Equity shareholders of parent	(50.87)	(1,840.74)	(2.411.63)	(12,848.08)
Non-controlling interest	(61.03)	(2,208.46)	(2,893.38)	(15,414.64)
Summarised cash flow	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Cash from /(used in) operating activities	175.68	381.51	(635.83)	(15,768.84)
Cash used in investing activities	1.13	(21.96)	(46.14)	(1,197.79)
Cash flows from/(used in) financing activities	(179.68)	(688.38)	901.75	14,953.95
Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents	(2.87)	(328.83)	219.78	(2,012.68)
Summarised financial information for OYO (Shanghai) Investment Co. Ltd. is set out below:				
Particulars	As at	As at	As at	As at
rationals	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Non-current assets	7,630.71	7,630.71	7,630.70	7,305.37
Current assets	(3,511.69)	(3,480.42)	952.95	25.29
Total assets	4,119.02	4,150.29	8,583.65	7,330.66
Equity	4,107.09	4,139.06	4,632.41	5,786.91
Non-current liabilities	-	-	-	-
Current liabilities	11.93	11.23	3,951.24	1,543.75
Total equity and liabilities				
	4,119.02	4,150.29	8,583.65	7,330.66
Total income		,	8,583.65	7,330.66
Total income Total expenses	0.00	4.80	8,583.65 21.61	7,330.66
Total expenses	0.00 71.60	,	8,583.65 21.61 2,695.54	7,330.66 0.09 75.64
Total expenses Income tax expense	0.00 71.60	4.80 299.69	8,583.65 21.61 2,695.54 0.59	7,330.66 0.09 75.64 1.60
Total expenses Income tax expense Loss for the period/year	0.00 71.60 (71.60)	4.80 299.69 	8,583.65 21.61 2,695.54 0.59 (2,674.52)	7,330.66 0.09 75.64 1.60 (77.15)
Total expenses Income tax expense	0.00 71.60	4.80 299.69	8,583.65 21.61 2,695.54 0.59	7,330.66 0.09 75.64
Total expenses Income tax expense Loss for the period/year Other comprehensive income Total comprehensive income for the period/year	0.00 71.60 (71.60) (178.49)	4.80 299.69 (294.89) (198.46)	8,583.65 21.61 2,695.54 0.59 (2,674.52) 84.49	7,330.66 0.09 75.64 1.60 (77.15) (63.37)
Total expenses Income tax expense Loss for the period/year Other comprehensive income Total comprehensive income for the period/year Attributable to -	0.00 71.60 (71.60) (178.49) (250.09)	4.80 299.69 (294.89) (198.46) (493.35)	8,583.65 21.61 2,695.54 0.59 (2,674.52) 84.49 (2,590.03)	7,330.66 0.09 75.64 1.60 (77.15) (63.37) (140.52)
Total expenses Income tax expense Loss for the period/year Other comprehensive income Total comprehensive income for the period/year Attributable to - Equity shareholders of parent	0.00 71.60 (71.60) (178.49) (250.09) (250.09)	4.80 299.69 (294.89) (198.46) (493.35) (224.28)	8,583.65 21.61 2,695.54 0,59 (2,674.52) 84.49 (2,590.03) (1,177.41)	7,330.66 0.09 75.64 1.60 (77.15) (63.37) (140.52) (63.52)
Total expenses Income tax expense Loss for the period/year Other comprehensive income Total comprehensive income for the period/year Attributable to -	0.00 71.60 (71.60) (178.49) (250.09)	4.80 299.69 (294.89) (198.46) (493.35)	8,583.65 21.61 2,695.54 0.59 (2,674.52) 84.49 (2,590.03)	7,330.66 0.09 75.64 1.60 (77.15) (63.37) (140.52)
Total expenses Income tax expense Loss for the period/year Other comprehensive income Total comprehensive income for the period/year Attributable to - Equity shareholders of parent	0.00 71.60 (71.60) (178.49) (250.09) (250.09)	4.80 299.69 (294.89) (198.46) (493.35) (224.28)	8,583.65 21.61 2,695.54 0,59 (2,674.52) 84.49 (2,590.03) (1,177.41)	7,330.66 0.09 75.64 1.60 (77.15) (63.37) (140.52) (63.52)
Total expenses Income tax expense Loss for the period/year Other comprehensive income Total comprehensive income for the period/year Attributable to - Equity shareholders of parent Non-controlling interest Summarised cash flow	0.00 71.60 (71.60) (178.49) (250.09) (233.58) (16.51) As at	4.80 299.69 (294.89) (198.46) (493.35) (224.28) (269.07) As at	8,583.65 21.61 2,695.54 0.59 (2,674.52) 84.49 (2,590.03) (1,177.41) (1,412.62) As at	7,330.66 0.09 75.64 1.60 (77.15) (63.37) (140.52) (63.52) (77.00 As at
Total expenses Income tax expense Loss for the period/year Other comprehensive income Total comprehensive income for the period/year Attributable to - Equity shareholders of parent Non-controlling interest Summarised cash flow Cash flows from operating activities	0.00 71.60 (71.60) (178.49) (250.09) (233.58) (16.51) As at 30 June 2022	4.80 299.69 (294.89) (198.46) (493.35) (224.28) (224.28) (226.07) As at 31 March 2022 277.22	8,583.65 21.61 2,695.54 0.59 (2,674.52) 84.49 (2,590.03) (1,177.41) (1,412.62) As at 31 March 2021 1,556.72	7,330.66 0.09 75.64 1.60 (77.15) (63.37) (140.52) (77.00) (77.00) As at 31 March 2020 1,023.14
Total expenses Income tax expense Loss for the period/year Other comprehensive income Total comprehensive income for the period/year Attributable to - Equity shareholders of parent Non-controlling interest Summarised cash flow	0.00 71.60 (71.60) (178.49) (250.09) (233.58) (16.51) As at 30 June 2022	4.80 299.69 (294.89) (198.46) (493.35) (224.28) (269.07) As at 31 March 2022	8,583.65 21.61 2,695.54 0,59 (2,674.52) 84.49 (2,590.03) (1,177.41) (1,412.62) As at 31 March 2021	7,330.66 0.09 75.64 1.60 (77.15) (63.37) (140.52) (63.52) (77.00) As at 31 March 2020

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated) Summarised financial information for Beijing Bei Ke You Jia Technology Co Ltd is set out below:

Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Non-current assets	50 Julie 2022	51 March 2022	51 March 2021	1.03
Current assets	-	-	25,50	82.54
Total assets			25.50	83.57
Equity			(2,437.31)	(2,294.54)
Non-current liabilities			(2,457.51)	(2,2)4.54)
Current liabilities	-	-	2,462.81	2378.11
Total equity and liabilities	-	-	25.50	83.57
Total income	-	2,591.16	98.94	1,540.74
Total expenses	-	37.52	95.03	4,980.91
Income tax expense	-	-	-	-
Profit/(Loss) for the period/year	-	2,553.64	3.91	(3,440.17)
Other comprehensive income	-	(116.31)	(146.97)	45.16
Total comprehensive income for the period/year	-	2,437.33	(143.06)	(3,395.01)
Attributable to -				
Equity shareholders of parent	-	1,108.00	(65.03)	(1,543.35)
Non-controlling interest	-	1,329.33	(78.03)	(1,851.66)
	As at	As at	As at	As at
Summarised cash flow	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Cash used in operating activities	-	(0.26)	(15.82)	(1,040.19)
Cash flows from /(used in) investing activities	-	-	0.05	(204.01)
Cash flows from financing activities	-	0.00	-	1,201.29
Net decrease in cash and cash equivalents	-	(0.26)	(15.77)	(42.91)

Summarised financial information for Beijing Jiayoulewan Technology Co., Ltd. is set out below:

Particulars	As at	As at	As at	As at
r at ticulars	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Non-current assets	-	-	-	-
Current assets	0.72	4.81	-	2.83
Total assets	0.72	4.81	-	2.83
Equity	(188.72)	(168.08)	(89.03)	(8.69)
Non-current liabilities	-	-	-	-
Current liabilities	189.44	172.89	89.03	11.52
Total equity and liabilities	0.72	4.81	-	2.83
Total income	0.00	0.27	-	18.79
Total expenses	22.57	73.55	79.92	27.57
Income tax expense	-	-	-	-
Loss for the period/year	(22.57)	(73.28)	(79.92)	(8.78)
Other comprehensive income	1.92	(5.79)	(0.09)	0.09
Total comprehensive income for the period/year	(20.65)	(79.07)	(80.01)	(8.69)
Attributable to -				
Equity shareholders of parent	(9.39)	(35.95)	(36.37)	(3.95)
Non-controlling interest	(11.26)	(43.12)	(43.64)	(4.74)
Summarised cash flow	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Cash flows from operating activities	0.00	0.00	-	0.12
Cash flows from investing activities	-	-	-	-
Cash flows from/ (used in) financing activities	-	-	(0.21)	0.09
Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents	0.00	0.00	(0.21)	0.21

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated) Summarised financial information for OYO Corporate Services Co. Ltd is set out below:

Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Non-current assets	-	-	-	-
Current assets	7,765.73	7,851.99	8,464.47	5,338.26
Total assets	7,765.73	7,851.99	8,464.47	5,338.26
Equity	7,399.03	7,479.74	8,110.75	5,183.28
Non-current liabilities	-	-	-	-
Current liabilities	366.70	372.25	353.72	154.98
Total equity and liabilities	7,765.74	7,851.99	8,464.47	5,338.26
Total income	4.08	19.03	0.33	0.22
Total expenses	4.08	1,190.27	1.03	0.23
*	0.00	1,190.27	1.05	1.00
Income tax expense Loss for the period/year	4.08	(1,171,24)	(0.70)	(0.77)
	(84,79)	(1,171.24) 540.18	338.56	142.94
Other comprehensive income	(84.79)	(631.06)	338.56 337.86	142.94
Total comprehensive income for the period/year	(80.72)	(631.06)	337.80	142.17
Attributable to -				
Equity shareholders of parent	(36.69)	(286.87)	153.59	64.63
Non-controlling interest	(44.02)	(344.19)	184.27	77.54
Summarised cash flow	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Cash from/(used in) operating activities	30 June 2022 (210,70)	556.30	(0.21)	(5,184.07)
Cash from/(used in) operating activities	(210.70) (4.08)	(7.81)	(0.21)	(3,184.07)
			-	
Cash flows from/(used in) financing activities	-	(0.00)	-	5,184.05
Net increase in cash and cash equivalents		548.49	(0.21)	0.21

Particulars	As at 31 May 2021*	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Non-current assets	1,581.	0 1,547.50	8,958.85
Current assets	1,473.		9,369.04
Total assets	3,054.	3 8,123.68	18,327.89
Equity	(1,004.:		5,553.48
Non-current liabilities	2,475.:	4,371.82	5,200.20
Current liabilities	1,583.	4,282.84	7,574.21
Total equity and liabilities	3,054.	3 8,123.68	18,327.89
Total income	554.	9 4,787.18	4,796.91
Total expenses	1,036.	9,677.16	19,794.21
Income tax expense	-	-	-
Loss for the period/year	(482.)	(4,889.98)	(14,997.30)
Other comprehensive income	258.	6 143.27	1,683.62
Total comprehensive income for the period/year	(224.	(4,746.71)	(13,313.68)
Attributable to -			
Equity shareholders of parent	(112.)	(2,333.85)	(10,030.60)
Non-controlling interest	(111.	(2,412.86)	(3,283.07)
Summarised cash flow	As at 31 May 2021*	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Cash used in operating activities	(86.)	(2,914.27)	(7,864.76)
Cash flows from/(used in) investing activities	3.	9 121.93	(3,868.63)
Cash flows from/(used in) financing activities	(508.)	(3,267.29)	1,874.42
Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents	(591.)	(6,059.63)	(9,858.96)

*Since, the Company transferred on 2 June 2021, information furnished till 31 May 2021.
Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited) CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements (All amount in INR Millions unless otherwise stated)

B. Information about Joint Ventures

			ing power either direct		
Name of joint venture	Country of incorporation	As at	As at	As at	As at
		30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Mountainia Developers & Hospitality Private Limited	India	50.00%	50.00%	50.00%	50.00%
Neeldeep Developers Private Limited	India	50.00%	50.00%	50.00%	50.00%
Multitude Infrastructure Private Limited	India	50.00%	50.00%	50.00%	50.00%
Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited*	India	0.00%	0.00%	0.00%	49.80%
ESPACIOSO Transformation & Hospitality Private Limited*	India	0.00%	0.00%	0.00%	49.80%
GENIAL Transformation & Hospitality Private Limited*	India	0.00%	0.00%	0.00%	49.80%
EDIFICIO Transformation & Hospitality Private Limited*	India	0.00%	0.00%	0.00%	49.80%
FABULOSO Transformation & Hospitality Private Limited*	India	0.00%	0.00%	0.00%	49.80%
OYO My Preferred Hospitality UK Limited*	United Kingdom	0.00%	0.00%	0.00%	49.99%
OYO My Preferred Hospitality II UK Limited*	United Kingdom	0.00%	0.00%	0.00%	49.99%
OYO My Preferred Hospitality III UK Limited*	United Kingdom	0.00%	0.00%	0.00%	49.99%
OYO My Preferred Hospitality US Inc.*	United State of America	0.00%	0.00%	0.00%	49.99%
OYO My Preferred Hospitality Japan GK*	Japan	0.00%	0.00%	0.00%	49.99%
OYO My Preferred Hospitality (Singapore) Pte.Limited*	Singapore	0.00%	0.00%	0.00%	49.99%
OYO Mountainia UK Limited	United Kingdom	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
OYO Mountainia II UK Limited	United Kingdom	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
OYO Mountainia USA Inc.	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
OYO Mountainia Japan GK**	Japan	0.00%	0.00%	49.99%	49.99%
MDI KK**	Japan	0.00%	0.00%	39.99%	39.99%
Marina Wendtorf Invest II GmbH	Germany	49.00%	49.00%	49.00%	49.00%
PC 2383 Stemmons Trail, Inc.	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
OYO Property Company IV, LLC	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
PC 2383 Stemmons Trail Owner, LLC (Previously OYO Property Company II, L	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
PC 11241 West Colonial Drive, Inc.	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
OYO Property Company III, LLC	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
PC 11241 West Colonial Drive Owner, LLC (w.e.f. 24.09.2019)(earlier OYO Pro	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
703 Ocean Boulevard Holdings LLC(Previously OYO Hotels and Homes LLC)	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
703 Ocean Boulevard LLC(Previously OYO Realtech LLC)	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
West 47th OYO Member LLC	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
West 47th Owner GP LLC	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
West 47th Owner LP	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
157 West 47th Street Hotel Owner GP LLC	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
157 West 47th Street Hotel Owner LP	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
OYOM-HCI 115 East Tropicana Avenue JV GP LLC	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
115 East Tropicana Avenue Mezz GP LLC	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
115 East Tropicana Avenue Mezz LP	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
115 East Tropicana Avenue Owner GP LLC	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
115 East Tropicana Avenue Owner LP	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
115 East Tropicana Avenue Owner Sub GP LLC	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
115 East Tropicana Avenue Owner Sub LP	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
OYOM-HCI 115 East Tropicana Avenue JV LP	United State of America	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
Expressway Killeen Hotel, LLC	United State of America	10.00%	10.00%	42.10%	42.10%
803 ECT Expressway Owner, LLC	United State of America	10.00%	10.00%	42.10%	42.10%
OYO Mountainia (Singapore) Pte.Limited	Singapore	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%
OYO Hotels Cayman [^]	Cayman	85.11%	85.11%	72.72%	0.00%
OYO Latam Holdings UK Ltd [^]	United Kingdom	85.11%	85.11%	72.72%	0.00%
OYO Brasil Hospitalidade E Tecnologia Eireli [^]	Brazil	85.11%	85.11%	72.72%	0.00%
Oravel Hotels Mexico S. de R.L. de C.V.^	Mexico	85.11%	85.11%	72.72%	0.00%
Oravel Mexico Services S De RI De CV^	Mexico	85.11%	85.11%	72.72%	0.00%
OYO Hotels Argentina S.R.L.^	Argentina	85.11%	85.11%	72.72%	0.00%
OYO Hotels Chile SPA^	Chile	85.11%	85.11%	72.72%	0.00%
Oravel Hotels Colombia S.A.S.^	Colombia	85.11%	85.11%	72.72%	0.00%
OYO Hotels Peru S.A.C.^	Peru	85.11%	85.11%	72.72%	0.00%

 OYO Hotels Peru S.A.C.^
 Peru

 * become subsidiaries of the Group w.e.f. 10 March 2021
 A become joint venture of the Group w.e.f. 17 August 2020. Refer note 47(j) and note 55(b) for further detail on control evaluation.

 ** entity transferred during the year ended 31 March 2022

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

(i) The Group has Nil (31 March 2020: 49.80%) interest in Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited, acquired on 29 March 2019, till 10 March 2021, which is primarily engaged in the business of hotel management consultants, managing and operating hotels, guest houses, motels, lodging and boarding houses, serviced apartments, holiday resorts and such other accommodations providing an affordable and predicable stay experience to customer, in India. The Group's interest in Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited is accounted for using the equity method in the restated consolidated summary statements till 10 March 2021. The following table illustrates the summarized financial information of the Group's investment in Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited:

Particulars	As at 10 March 2021	As at 31 March 2020
Non-current assets	0.04	84.13
Current assets	8,412.76	7,791.26
Total assets	8,412.80	7,875.39
Equity	7,908.79	7,139.44
Non-current liabilities	-	2.74
Current liabilities	504.01	733.21
Total equity and liabilities	8,412.80	7,875.39
Total revenue including other income for the period/year*	1,834.63	2,154.41
Total expenses for the period/year*	839.80	1,482.21
Income tax expense	225.50	386.88
Profit for the period/year*	769.33	285.32
Group's share of profit for the period/year*	383.13	142.09

The joint venture has capital and other commitments as at 31 March 2020: INR 429.36 Millions and contingent liability as at 31 March 2020: INR 1.32 Millions The entity has become subsidiary of the Group on 10th March 2021 and hence only profit and loss details have been furnished for the period ended 10 March 2021

(ii) The Group has 49.999% (31 March 2022: 49.999%, 31 March 2021: 49.999%, 31 March 2020: 49.999%) interest in Mountainia Developers and Hospitality Private Limited, acquired on 17 April 2019, which is primarily engaged in the business of contractors, builders, town planners, infrastructure developers, estate developers and engineers, land developers, landscapers, estate agents, immovable property dealers and to acquire, buy, purchase, hire or otherwise lands, buildings, civil works immovable property of any tenure or any interest in the same and to erect and construct, hotels, houses, flats, bungalows, kothis or civil work of every type on the land of the Company or any other land or immovable property whether belonging to the Company or not and to pull down, rebuild, enlarge alter and other conveniences and to deal with and improve, property of the Company or any other Immovable property in India or abroad. Also, the company is also engaged in business of managing and operating hotels, long term and short term stay homes, guest houses and such other accommodations providing an affordable and predicable stay experience to customer. Further the Company is also engaged in providing technical know-how and training in field of operations and management of hotels motels etc. and in marketing and managing hotels and other boarding and/or lodging services. The Group's interest in Mountainia Developers and Hospitality Private Limited is accounted for using the equity method in the restated consolidated summary statements. The following table illustrates the summarized financial information of the Group's investment in Mountainia Developers and Hospitality Private Limited:

Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Non-current assets	1,526.29	1,523.09	2,034.81	1,513.47
Current assets	13,420.79	13,317.47	12,551.49	13,056.04
Total assets	14,947.08	14,840.56	14,586.31	14,569.51
Equity	14,790.11	14,704.61	14,395.11	14,160.76
Non-current liabilities	43.06	30.60	83.33	138.11
Current liabilities	113.91	105.35	107.87	270.64
Total equity and liabilities	14,947.08	14,840.56	14,586.31	14,569.51
Total revenue including other income for the period/year	210.57	760.83	686.90	835.01
Total expenses for the period/year	103.21	427.48	337.79	343.35
Income tax expense	22.49	23.46	114.30	146.74
Profit for the period/year	84.87	309.89	234.81	344.92
Other comprehensive income	0.62	-0.71	0.15	0.84
Group's share of profit for the period/year	42.74	154.59	117.48	172.88

The joint venture has capital commitments of Nil (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: INR 15.57 Millions, 31 March 2020: INR 0.42 Millions).

(iii) The Group has Nil (31 March 2020: 49.999%) interest in OYO My Preferred UK Limited, acquired on 5 April 2019, which is primarily engaged in the business of renovation and transformation of hotel properties. The Group's interest in OYO My Prefered UK Limited is accounted for using the equity method in the restated consolidated summary statements till 10 March 2021. The following table illustrates the summarized financial information of the Group's investment in OYO My Preferred UK Limited:

Particulars	As at 10 March 2021	As at 31 March 2020
Non-current assets	-	-
Current assets	7,360.55	7,461.86
Total assets	7,360.55	7,461.86
Equity	7,351.35	7,454.35
Non-current liabilities	-	-
Current liabilities	9.20	7.51
Total equity and liabilities	7,360.55	7,461.86
Total revenue including other income for the period/year	12.37	785.63
Total expenses for the period/year	2.20	760.08
Income tax expense	8.37	6.18
Profit for the period/year	1.80	19.38
Other comprehensive income	(103.01)	279.06
Group's share of profit/(loss) for the period/year	(51.49)	149.19

The joint venture has no contingent liabilities or capital commitments as at 31 March 2021 and 31 March 2020. The entity has become subsidiary of the Group on 10th March 2021 and hence only profit and loss details have been furnished for the period ended 10 March 2021.

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

(iv) The Group has 49% (31 March 2022: 49%, 31 March 2021: 49%, 31 March 2020: 49%) interest in OYO Marina Wendtorf Invest II GmbH, acquired on 31 May, 2019, which is primarily engaged in the business of construction and servicing of vacation homes. The Group's interest in Marina Wendtorf Invest II GmbH is accounted for using the equity method in the restated consolidated summary statements. The following table illustrates the summarized financial information of the Group's investment in Marina Wendtorf Invest II GmbH:

Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Non-current assets	-	-	-	-
Current assets	376.86	376.86	376.86	318.15
Total assets	376.86	376.86	376.86	318.15
Equity	171.93	171.92	171.92	164.42
Non-current liabilities	-	-	-	-
Current liabilities	204.93	204.93	204.93	153.73
Total equity and liabilities	376.86	376.86	376.86	318.15
Total revenue for the period/year	-	213.86	34.29	110.39
Total expenses for the period/year	-	214.08	37.36	90.78
Income tax expense	-	-	-	16.48
Profit/(loss) for the period/year	-	(0.22)	(3.07)	3.13
Group's share of profit/(loss) for the period/year	-	(0.11)	(1.51)	1.53

(v) The Group has 10% (31 March 2022: 10%, 31 March 2021: 49.999%, 31 March 2020: 49.999%) interest in OYO Mountainia UK Limited, acquired on 10 April 2019, which is primarily engaged in the business of renovation and transformation of hotel properties. The Group's interest in OYO Mountainia UK Limited is accounted for using the equity method in the restated consolidated summary statements. The following table illustrates the summarized financial information of the Group's investment in OYO Mountainia UK Limited:

Particulars	As at	As at	As at	As at
r at ticulars	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Non-current assets	16,563.92	15,959.48	13,504.17	15,254.10
Current assets	4,149.64	3,878.31	18,237.90	20,063.79
Total assets	20,713.56	19,837.79	31,742.07	35,317.89
Equity	12,875.72	12,377.80	23,630.45	26,999.34
Non-current liabilities	7,065.30	6,729.26	7,433.07	7,483.44
Current liabilities	772.54	730.73	678.55	835.11
Total equity and liabilities	20,713.56	19,837.79	31,742.07	35,317.89
Total revenue for the period/year	1,255.93	4,314.52	1,677.06	2,478.12
Total expenses for the period/year	1,368.70	2,922.34	4,917.96	5,388.89
Income tax expense	-	-	23.66	84.91
Profit/(loss) for the period/year	(112.77)	1,392.18	(3,264.56)	(2,995.68)
Other comprehensive income	610.69	648.62	(637.07)	-
Total comprehensive income	497.92	2,040.79	(3,901.63)	(2,995.68)
Non controlling interest	36.80	74.55	(239.22)	245.88
Group's share of profit/(loss) for the period/year	46.11	196.63	(1,531.89)	(1,374.90)

The joint venture has no contingent liabilities or capital commitments as at 30 June 2022, 31 March 2022, 31 March 2021 and 31 March 2020

(vi) Till financial year 2020-21, the Group had 100% stake in OYO Hotels Cayman and considered as subsidiary of the Group. The Company entered into Share subscription agreement with with LA Tech Hub (Cayman) Ltd dated 17 August 2020. pursuant to which, the OYO Hotels Cayman issued certain preference shares to LA Tech Hub (Cayman). As set out in the agreement, Group doesn't have direct control over the operating activities of the OYO Hotels Cayman and it will operate, independently separate and apart from Group. Accordingly, OYO Hotels Cayman cease to be subsidiary of the Group and become the Joint Venture of the Company w.e.f. 17 August 2020 (refer note 55). The following table illustrates the summarized financial information of the Group's investment in OYO Hotels Cayman;

Particulars	As at	As at	As at
	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021
Non-current assets	2.69	3.19	-
Current assets	400.38	516.34	2,048.80
Total assets	403.07	519.53	2,048.80
Equity	(479.11)	(479.86)	1,164.68
Non-current liabilities	88.71	85.07	-
Current liabilities	793.47	914.32	884.12
Total equity and liabilities	403.07	519.53	2,048.80
Total revenue for the period/year	268.58	1,539.82	527.60
Total expenses for the period/year	270.82	1,198.69	2,795.56
Income tax expense	-	-	-
Profit/(loss) for the period/year	(2.23)	341.13	(2,267.96)
Other comprehensive income	3.00	(879.57)	253.22
Total comprehensive loss	0.77	(538.44)	(2,014.74)
Group's share of loss for the period/year	0.65	(458.23)	(1,465.12)

(All amount	in INK Millio	ns unless otherw	ise stated)

C. Reconciliation to the carrying amount																	i			
Particulars	Mountain	ia Developers Lim		ity Private	0	YO Mountain	ia UK Limite	1		OYO Hote	els Cayman		Mypreferr		rmation and Limited	Hospitality	ОҮО Му	preferred H	lospitality UI	K Limited
Particulars	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020	As at 30 June 2022	As at 31 March 2022	As at 31 March 2021	As at 31 March 2020
Opening net assets	14,704.89	14,395.71	14,160.76	0.05	12,377.80	23,630.44	27,535.01	-	5,390.63	6,840.73	(5,612.56)	-	-	-	7,138.16	6,854.12	-	-	7,520.38	-
profit/(loss) for the year/period	84.88	309.89	234.80	344.92	(112.77)	1,392.18	(3,264.56)	(2,907.31)	(2.23)	436.79	(3,979.80)	-	-	-	766.09	284.04	-		28.49	19.38
Other comprehensive income	0.62	(0.71)	0.15	0.84	610.69	648.62	(637.07)	(108.97)	3.00	(879.57)	242.65	-	-	-	-		-	-	(111.39)	279.06
Consolidation adjustment	-	-	-	30.29	-	3.57	-	501.68	-	(1,007.33)	5,770.89	-	-	-	-		-		-	66.03
Issue of equity shares during the year	-	-	-	1,399.85	-	-	-	0.04	-		· · ·	-	-	-	-		-		-	7,155.91
Issue of preference shares during the year	-	-	-	12,384.81	-	-	-	30,049.57	-	-	10,419.55	-	-	-	-		-		-	· -
Dividend paid	-	-	-	-	-	(13,297.01)	(2.94)	· -	-	-	· · ·	-	-	-	-		-		-	-
Conversion into subsidiaries*	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	-	-	(7,904.25)		-	-	(7,437.48)	-
Closing net assets	14,790.39	14,704.89	14,395.71	14,160.76	12,875.72	12,377.80	23,630.44	27,535.01	5,391.40	5,390.63	6,840.73		-		-	7,138.16			-	7,520.38
Group share in %	50.00%	50.00%	50.00%	50.00%	10.00%	10.00%	49.99%	49.99%	85.10%	85.10%	72.72%	-	-	-		50.00%	-	-		50.00%
Group share in closing net assets	7,395.05	7,352.30	7,197.71	7,080.24	1,287.57	1,237.78	11,812.86	13,764.75	4,588.22	4,587.56	4,974.58	-	-	-	-	3,569.08	-	-	-	3,760.11
Goodwill/(capital reserve)**	(5,506.10)	(5,506.10)	(5,506.10)	(5,506.10)	-	-	(12,043.51)	(12,043.51)	-	-	-	-	-	-	-		-		-	-
Reconciliation	1.78	0.84	0.18	-	0.06	3.07	230.65	(261.42)	2.37	2.01	3.32	-	-	-	-		-		-	-
Carrying amount (Gross)	1,890.73	1,847.04	1,691.79	1,574.14	1,287.63	1,240.85	-	1,459.82	4,590.59	4,589.57	4,977.90	-	-	-	-	3,569.08	-	-	-	3,760.11
Less: Impairment in value of investments	-	-	-	-	-	-	-	-	4,420.99	4,420.99	4,420.99	-	-	-	-		-	-	-	-
Net carrying amount	1,890.73	1,847.04	1,691.79	1,574.14	1,287.63	1,240.85	-	1,459.82	169.60	168.58	556.91		-		-	3,569.08	-	•	-	3,760.11

*The Group acquired remaining equity interest in Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited and OYO Mypreferred Hospitality UK Limited on 10 March 2021, consequent to that the Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited and OYO Mypreferred Hospitality UK Limited which was considered as joint venture earlier and later became the subsidiary of the Group w.e.f 10 March 2021. Refer note 53(ii) and (iii) for further detail. **The Group investment in joint venture is at cost whereas investment by joint owner is at fair value, accordingly, difference between Group shares in net assets minus Group investment in joint venture is at cost whereas investment by joint owner is at fair value, accordingly, difference between Group shares in net assets minus Group investment in joint venture is at cost whereas investment by joint owner is at fair value, accordingly, difference between Group shares in net assets minus Group investment in joint venture is at cost whereas investment by joint owner is at fair value, accordingly, difference between Group shares in net assets minus Group investment in joint venture is at cost whereas investment by joint owner is at fair value.

Oravel Stavs Limited (formerly known as Oravel Stavs Private Limited)

CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

51. Subsequent events Subsequent vertex Subsequent to period ended 30 June 2022, the OYO Hospitality Netherlands B.V. (purchaser) has acquired Europe-based holiday homes operator Bornholmske Feriehuse in Denmark as a part of its endeavor to expand as a preferred full-stack vacation homes provider. OYO Hospitality Netherlands B.V. has acquired the Target for an Enterprise Valuation of INR 593.90 Millions (DKK 53.50 Millions (including deferred consideration DKK 22.50 Millions)) on a cash free/debt free basis. The upfront consideration is subject to adjustments on account of completion cash blached, completion indebtedness, completion networks and payables completion as elucidated in clause 1.2.1 of the Share Purchase Agreement (SPA). The 100% acquisition was completed on 25 July 2022 and hence do not require any adjustment in these restated consolidated summary statements.

52. Exceptional items

52. Exceptional items (i) Restructuring cost In January 2020 and June 2022, the Group announced a plan to restructure its certain operation (the Plan) and scale down significantly its self operating business. The Plan intended to deliver cost reductions through the reduction of overhead including employee termination, contract termination and the alignment of Corporate resources with its future business model. Costs to be incurred included severance and employee related costs, contract exit and termination costs, inventory and other asset write-downs and other costs directly related to the restructuring effort. The Plan expected to result in a total charge of INR 178.56 Millions (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil and 31 March 2020: INR 4,074.95 Millions) that was recorded in these restated consolidated summary statements of profit and loss as exceptional items (refer note 29).

(ii) Estimation of uncertainties related to global health pandemic on COVID 19

The spread of the Coronavirus has caused an unprecedented health and economic crisis across the world. In the beginning of year 2020, governments globally implemented some form of lockdowns, and placed various restrictions for businesses relating to inter and intra country travel. These restrictions and requirements of social distancing have impacted various types of businesses worldwide particularly the Group's hospitality business. Basis impact of subsequent waves of virus spread, the Governments re-imposed and relaxed the restrictions but overall the sector noticed a muted response from customer.

The Group has responded to the crisis by taking several strategic and decisive actions including cost reduction and restructuring initiatives. Based on current progress, the management does not foresee any stress on the Group's liquidity, as the Group either has access to sufficient unutilized sanctioned borrowing facilities for working capital requirements including from their investors or has sufficient cash and cash equivalents and other bank balances as on 30 June 2022.

The management has been continuously assessing the potential impact of COVID-19 on the carrying value of goodwill, property, plant & equipment including capital work in progress, trade receivables, other financial assets, inventories and other assets appearing in the financial statements of the Group as on 30 June 2022, 31 March 2021 and 31 March 2020. Based on current indicators of future economic conditions, the carrying amounts of these assets have been further adjusted to the extent required and the remaining carrying value is fully realizable. Also, provision has been booked in respect of onerous contract and termination of lease contracts with hotel partners.

Below table summarizes the exceptional expense/(income) due to COVID-19 for the period/year ended 30 June 2022, 31 March 2022, 31 March 2021 and 31 March 2020;

		COVID-19		Restru	cturing
Particulars	For the year ended 31 March 2022	For the year ended 31 March 2021	For the year ended 31 March 2020	For the period ended 30 June 2022	For the year ended 31 March 2020
Severance and employee related cost#	259.75	1,512.27	-	178.56	888.83
Impairment of property, plant and equipment including capital work in progress	-	51.11	3,138.91	-	2,201.34
Trade payables*	-	196.07	4,982.20	-	68.53
Other financial assets**	-	143.68	2,283.13	-	685.21
Inventories***	-	-	214.62	-	175.46
Trade receivable	-	-	4,040.66	-	-
Other assets****	16.31	-	2,299.81	-	55.58
Other financial liabilities	-	-	72.82	-	-
Impairment of investment (refer note 55)	-	8,086.91	-	-	-
Fair value loss on derivative instruments at fair value through profit and loss	-	184.56	-	-	-
(refer note 55)					
Gain on derecognition of lease liabilities	-	(163.70)	(4,667.80)	-	-
Total (ii)	276.06	10,010.90	12,364.35	178.56	4,074.95

#During the year ended 31 March 2022 and 31 March 2021, the Group incurred severance cost in connection with the termination of the employment of certain employees due to COVID 19

*comprises of provision amounting to Nil (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: INR 196.07 Millions, 31 March 2020: INR 3,744.86 Millions, INR 566.97 Millions, INR 180 Millions and INR 627.64 Millions) towards onerous contracts, termination/exit of lease contract with hotel partners, rental payment for the month of March and other vendor payments due to contract cancellations respectively due to COVID 19. **includes write off of other financial assets amounting to Nil (31 March 2022: Nil, 31 March 2021: Nil, 31 March 2022: Nil, 31 March 2022: Nil, 31 March 2022: Nillions) ***includes write off of inventory amounting to Nil (31 March 2022: Nil, 31 March 2020: INR 770.22 Millions)

**** includes write off of other assets amounting to Nil (31 March 2021: Nil, 31 March 2020: INR 1170.71 Millions)

The management does not anticipate any further significant adjustment in carrying values of assets and liabilities in these restated consolidated summary statements. However, these evaluations are based on more recent scenario based analysis carried out by the management and internal and external information available up to the date of approval of these results. The impact of COVID 19 may differ from that estimated as at the date of approval of these financial statements. The Group will continue to monitor any future changes to the business and financial statements due to COVID-19.

a) Summary of acquisitions during the period ended 30 June 2022 is given below

(i) On 21 April 2022, the Group acquired 100% equity interest of Lugos B.V., a non-listed company based in Europe. The Group acquired Lugos B.V. because it significantly enlarges the business of vacation/holiday homes. This transaction has been accounted as per acquisition method specified in IND AS 103 "Business Combination" and accordingly, the excess of purchase consideration paid over fair value of assets acquired has been attributed to goodwill and the goodwill is not tax deductible. Acquisition-related costs are expensed as incurred.

ets acquired and liabilities assu

The fair value of the identified assets and liabilities of Lugos B.V. as at the date of acquisition were Purchase price Particulars Asset 0.27 Property, plant and equipment Receivable 18.42 Cash and equivalents 12.12 ne tax a Total assets 32.65 Liabilities Trade payable 4.66 Other current liabilities 1.44 Total liabilities 6.10 Total identified net assets at fair value 26.55 Goodwill arising on acquisition 49.55 Purchase consideration 76.10 Purchase consideration Cash and cash equivalents transferred 76.10 Contingent consideration liability 76.10 The proforma effects of this business combination on the Group's results were not material.

148

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

b) Summary of acquisitions during the year ended 31 March 2022 is given below (i) On 10 February 2022, the Group acquired 100% equiry interest of Direct Booker, a non-listed company based in Europe. The Group acquired Direct Booker because it significantly enlarges the business of vacation/holiday homes. This transaction has been accounted as per acquisition method specified in IND AS 103 "Business Combination" and accordingly, the excess of purchase consideration paid over fair value of assets acquired has been attributed to goodwill and the goodwill is not tax deductible. Acquisition-related costs are expensed as incurred.

articulars	Purchase price allocated
issets	
roperty, plant and equipment	0.47
ntangible assets	124.89
leceivable	129.07
ash and equivalents	9.94
ther current assets	10.64
lotal assets	275.01
iabilities	
irade payable	105.05
ther current liabilities	39.07
Deferred tax liability	19.30
'otal liabilities	163.42
'otal identified net assets at fair value	111.60
oodwill arising on acquisition	138.40
urchase consideration	250.00
urchase consideration	
ash and cash equivalents transferred	250.00
ontingent consideration liability	
	250.00

c) Summary of acquisitions during the year ended 31 March 2021 is given below

(i) On 30 September 2020, the Group acquired 100% business of TUI Holiday Homes, a non-listed company based in Germany. The Group acquired TUI Holiday Homes because it significantly enlarges the business of vacation/holiday homes. This transaction has been accounted as per acquisition method specified in IND AS 103 "Business Combination" and accordingly, the excess of purchase consideration paid over fair value of assets acquired has been attributed to goodwill and the goodwill is not tax deductible. Acquisition-related costs are expensed as incurred.

Receivables249,Cash and cash equivalents78.Other assets93.Total assets887.Libilities887.Trade payables530.Other current liabilities (net)42.Total liabilities (net)30.Total liabilities30.Total liabilities30.Total liabilities (net)30.Total liabilities30.Total liabilities30.<	Particulars	Purchase price allocated
Other intragible assets 466. Receivables 249. Cash and cash equivalents 78. Other assets 93. Total assets 93. Itabilities 887. Tade payables 5300. Other current liabilities (net) 249. Crurent tabilities (net) 340. Total identifiable net assets at fair value 320. Goddwill arrising on acquisition 254. Total identifiable net assets at fair value 254. Concrurent readeration 325. Purchase consideration 325. Purchase consideration 325. Chaster consideration 325. Strataser consideration 325. Chaster consideration 325. Constrataser consideration 325. Chaster consideration 325. Constrataser consideration 325.	Assets	
keceivables249,2ah and cash equivalents78,bher asset93;Fotal assets887.Liabilites887.Frade payables530,Other current liabilities (net)44,Yorksions O27.Cortent liabilities (net)30,Fotal iabilities30,Cortent liabilities (net)32,Yorksions O27.Cortent liabilities30,Cortent liabilities (net)32,Yorksions O27.Cortent liabilities30,Cortent assets at fair value254,Joodwill arising on acquisition325,Yorkase consideration transferred579.Parchase consideration transferred579.		
and cash equivalents 78 bher asets 93 otal ases 887 iabilities 887 trade payables 5300 bher asets at fair value 300 otal labilities (net) 300 total labilities 300 otal labilities (net) 300 total labilities 300 otal labilities (net) 300 otal labilities 300 otal labilities (net) 300 otal labilities 3250 otal labilities 3250 otal labilities 350 otal labilities 350 otal data set equivalents transferred 350 ata acts equivalents transferred 350		466.5
her asses 93. val asses 93. iabilitis 887. rade payables 5300 other current liabilities (net) 44. varent tax liabilities (net) 300. otal identifiable net assets at fair value 300. otal identifiable net assets at fair value 254. otal identifiable net assets at fair value 359. otal identifiable net assets at fair value 359. otal identifiable net assets at fair value 359.	teceivables	249.44
Add assets 887.4 iabilities 530.0 Trade payables 530.0 Yade payables 640.1 Yade payables 30.0 Yade payables 325.1 Yade payables		78.18
Liabilities 5300 Trade payables 5300 Other current liabilities 444 Provisions 277. Aurent tax liabilities (net) 300. Otal liabilities 300. Otal liabilities 632. Fotal liabilities 632. Otal liabilities 632. Provisions 254. 300 with ansaters at fair value 254. 300 with ansaters at fair value 325. Varchase consideration 325. Parchase consideration 325. Sah and cash equivalents transferred 579.		93.32
frade payables 5300 Other current liabilities 441 rowsions 277 Current tax liabilities (net) 300 Cotal liabilities 300 Parchase consideration 254. Soodwill arising on acquisition 325. Parchase consideration 359. Cash and cash equivalents transferred 579.	Total assets	887.46
wher current liabilities 44. rovisions 27. wrent at liabilities (net) 30. otal liabilities 632. otal identifiable net assets at fair value 632. otal identifiable net assets at fair value 254. otal values 325. urchase consideration 359. wrent as equivalents transferred 579.	iabilities	
rovisions 27. Jurren tax liabilities (net) 30. o'total liabilities 30. o'total liabilities 30. o'total distribution 254. Joodwill arising on acquisition 325.4 urchase consideration transferred 579. Turchase consideration 579. Turchase consi	rade payables	530.05
Aurent tax liabilities (net) 30. Otal liabilities 30. Otal liabilities 32. Otal individiation 254. Otal visition 32.5. Urchase consideration 359. Sub and as equivalents transferred 579.	Other current liabilities	44.98
Total liabilities 632.9 Total identifiable net assets at fair value 254. Jood vill arising on acquisition 254. Varchase consideration 259. Purchase consideration 579. Sach and cash equivalents transferred 579.	Provisions	27.47
Total identifiable net assets at fair value 254 Joodwill arising on acquisition 3255 Purchase consideration transferred 579. Purchase consideration 579. Cash and cash equivalents transferred 579.	Current tax liabilities (net)	30.46
Joodwill arising on acquisition 325.1 Purchase consideration transferred 579.2 Purchase consideration 579.2 Cash and cash equivalents transferred 579.2	Fotal liabilities	632.96
urchase consideration transferred 579. urchase consideration 579. Cash and cash equivalents transferred 579.	otal identifiable net assets at fair value	254.50
Purchase consideration transferred 579. Purchase consideration Cash and cash equivalents transferred 579.	Goodwill arising on acquisition	325.04
Cash and cash equivalents transferred 579.		579.54
Cash and cash equivalents transferred 579.	Purchase consideration	
		579.54
	ontingent consideration liability	5775-
	he proforma effects of this business combination on the Group's results were not material.	579.54

The proforma effects of this business combination on the Group's results were not material.

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited)

CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements

(ii) Till last year, the Group had investment in Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited which was considered as joint venture having 49.8% equity interest and accounted for using equity method of accounting. During the current year i.e. on 10 March 2021, the Group also acquired additional 49.8% equity interest which is primarily engaged in the business of hotel management consultancy, managing and operating hotels, guest houses, motels, lodging and boarding houses, serviced apartments, holdary resorts and such other accommodations providing an affordable and predicable stay experience to customers in India. As, a result the Company became the subsidiary of the Group with effect from 10 March 2021 and have been consolidated as on 31 March 2021.

The transaction has been accounted as per acquisition method specified in IND AS 103 "Business Combination" as step acquisition and accordingly, the excess of purchase consideration paid over fair value of assets acquired has been attributed to goodwill and the goodwill is not tax deductible. Acquisition-related costs are expensed as and when incurred.

Assets acquired and liabilities assumed The fair values of the identifiable assets and liabilities of Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited as at the date of acquisition were:

Particulars	Purchase price allocated
Assets	
Investment in subsidiaries	0.04
Other financial assets	3,952.08
Receivables	4,366.97
Cash and cash equivalents	4.51
Other bank balances	73.56
Other assets	15.64
Total assets	8,412.80
Liabilities	
Borrowing	178.57
Trade payable	118.46
Other financial liabilities	8.22
Provisions	19.93
Current tax liabilities (net)	182.09
Total liabilities	507.27
Total identifiable net assets at fair value	7,905.53
Goodwill arising on acquisition	260.16
Purchase consideration transferred	8,165.69
Purchase consideration	
Cash and cash equivalents transferred	4,082.85
Value of previously held equity interest	3,421.99
Fair value gain of previously held equity interest	660.85
Contingent consideration	
	8,165.69
The proforma effects of this business combination on the Group's results were not material.	

(iii) Till last year, the Group had investment in Mypreferred Hospitality UK Limited which was considered as joint venture having 49.99% equity interest and accounted for using equity method of accounting. During the current year i.e. on 10 March 2021, the Group also acquired additional 49.99% equity interest which is primarily engaged in the business of hotel management consultancy, managing and operating hotels, guest houses, motels, lodging and boarding houses, serviced apartments, holiday resorts and such other accommodations providing an affordable and predicable stay experience to customers. As, a result the Company became the subsidiary of the Group with effect from 10 March 2021 and have been consolidated as on 31 March 2021.

The transaction has been accounted as per acquisition method specified in IND AS 103 "Business Combination" as step acquisition and accordingly, the excess of purchase consideration paid over fair value of assets acquired has been attributed to goodwill and the goodwill is not tax deductible. Acquisition-related costs are expensed as and when incurred.

Assets acquired and liabilities assumed

The fair values of the identifiable assets and liabilities of OYO Mypreferred Hospitality UK Limited as at the date of acquisition were:

Particulars	Purchase price allocated
Assets	
Other financial assets	213.93
Receivables	768.10
Cash and cash equivalents	6,377.53
Other assets	0.98
Total assets	7,360.54
Liabilities	
Borrowing	0.02
Trade payable	2.23
Current tax liabilities (net)	6.96
Total liabilities	9.21
Total identifiable net assets at fair value	7,351.33
Goodwill arising on acquisition	105.77
Purchase consideration transferred	7,457.10
Purchase consideration	
Cash and cash equivalents transferred	3,728.52
Value of previously held equity interest	3,716.79
Fair value gain of previously held equity interest	11.79
Contingent consideration	
	7,457.10
The proforma effects of this business combination on the Group's results were not material.	
Gain on fair valuation of interest in joint venture	
Fair value gain of previously held equity interest in Mypreferred Transformation and Hospitality Private Limited	660.85
Fair value gain of previously held equity interest in Mypreferred Hospitality UK Limited	11.79
Equity pick-up in joint venture till acquisition date	(628.29)
Total	44.35

Oravel Stavs Limited (formerly known as Oravel Stavs Private Limited)

CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements

(All amount in INR Millions unless otherwise stated

nary of acquisitions during the year ended 31 March 2020 is given below

On 31 May 2019, the Group acquired 100% of the voting shares of OYO Vacation Homes Holding B.V. (formerly known as Leisure Holding B.V.) a non-listed company based in Netherland. The Group acquired OYO Vacation Homes Holding B.V. because it significantly enlarges the business of vacation/holiday homes, apartments and park of homeowners/agencies. This transaction has been accounted as per acquisition method specified in IND AS 103 "Business Combination" and accordingly, the excess of purchase consideration paid over fair value of assets acquired has been attributed to goodwill and the goodwill is not tax deductible. Acquisition-related costs are expensed as incurred.

Assets acquired and liabilities assumed The fair values of the identifiable assets and liabilities of OYO Vacation Homes Holding B.V. as at the date of acquisition were

Particulars	Purchase price allocated
Assets	
Property, plant and equipment	590.99
intangible assets*	16,535.32
Right of use assets	571.70
Jon-current investment	49.72
inancial assets	16.62
teceivables	7,057.78
ash and cash equivalents	3,435.58
ther assets	596.84
lotal assets	28,854.55
iabilities	
ease liabilities	571.72
Forrowings	4,884.65
rovision for income tax	72.86
ther liabilities and provisions	12,802.92
Deferred tax liabilities	3,422.91
'otal liabilities	21,755.07
otal identifiable net assets at fair value	7,099.48
boodwill arising on acquisition	18,997.62
Purchase consideration transferred	26,097.10
Purchase consideration	
Cash and cash equivalents transferred	25,985.60
Contingent consideration liability	111.50
	26.097.10

*Intangible assets amounting to INR 16,535.32 Millions includes Brand, Software and Franchise agreement amounting to INR 10,540.04 Millions, INR 526.25 Millions and INR 5,469.02 Millions respectively, arising from the business combination.

54. On November 26, 2015, the Company had signed a non-binding term sheet (the "NBTS") with Zostel Hospitality Private Limited ("Zostel") and two of the shareholders of Zostel for the potential acquisition of certain identified assets of Zostel by the Company. In September 2016, both parties mutually discussed to terminate the NBTS due to various issues and agreed to execute a fresh term sheet to capture the new construct of the proposed transaction being discussed between the parties; the new terms never materialized.

In January 2018, Zostel invoked the arbitration clause in the NBTS and sought several relief in the arbitration, which included, amongst others, specific performance of the NBTS by the Company by transferring or issuing 7% of its shareholding in its favour. The Company, based on legal advice, disputed the claims in their entirety and contended, among other things, that: (i) the NBTS was non-binding and was merely exploratory in nature, (ii) no definitive documents were executed, (iii) several commercial aspects of the transaction were not finalized, (iv) no part of Zostel's business was transferred to the Company, (v) no key employees were transferred, and (vi) that the relief of specific performance for a determinable contract as sought could not be granted. The Sole Arbitrator has ruled that the NBTS was binding in nature and that the Claimant was entitled to initiate appropriate proceedings for specific performance and execution of the definitive agreements. No further relief(s) were granted to 74

The Company based on legal advice believes that the award is not tenable and the arbitrator neither did pass any directions for issuance of shares of the Company to the shareholders of Zostel and nor did he grant any monetary relief to them, except costs towards the arbitration proceedings which were not quantified. The Company has filed an appeal before the Hon'ble High Court of Delhi comprehensively challenging the arbitrat award and seeking a stay on the implementation of the award on several grounds including but not limited to the Tribunal having no jurisdiction to decide the dispute so raised by Zostel ("Appeal"). On July 23, 2021, Zostel filed an execution petition before the Hon'ble High Court of Delhi followed by an application under section 9 of the Arbitration and Conciliation Act, 1996 seeking interim relief under the award for issue of 7% of the shares of the Company's subsidiary, OHHPL, in addition to the issue of 7% of the shareholding of the Company sing with reimbursement of legal costs. The Hon'ble High Court of Delhi has issued notice in the Appeal and the aforementioned petitions filed by Zostel. The Appeal and the petitions filed by Zostel are listed for hearing before the Hon'ble High Court of Delhi on January 4, 2022.

In August 2021, Zostel a filed a petition under section 9 of the Arbitration and Conciliation Act, 1996 for restraining OYO from going ahead with its IPO. The aforesaid petition filed by Zostel was dismissed by the Single Judge of the Delhi High Court on the basis that the Award did not grant any right to Zostel to receive shares of OYO. As such no case for injuncting making of the IPO by OYO can be said to exist. ("Section 9 Judgment").

Zostel filed an appeal against the Section 9 Judgment before the Delhi High Court. On March 24, 2022, the Court with the consent of the parties, summarily disposed of Zostel's Appeal without going into merits of the case ("Zostel Appeal Order"). The Zostel Appeal Order states that in the event the Company's petition under Section 34 of the Arbitration Act is dismissed and Zostel's petition under Section 36 of the Arbitration Act is allowed, then subject to outcome of any appeal/order states that in the event the Company's petition under Section 34 of the Arbitration Act is dismissed and Zostel's petition under Section 36 of the Arbitration Act is allowed, then subject to outcome of any appeal/order states that the petition under Section 36 of the Arbitration Act is allowed, then subject to outcome of any appeal/order states that the perites are at liberty to pursue appropriate proceedings. Zostel shall either be issued up to 7% of shareholding in the Company or shall be paid the value of such shareholding. The Delhi High Court acknowledged that the parties are at liberty to pursue appropriate proceedings to protect their respective rights and obligations (including any revisional, writ ad/or appellate procedures) in light of the pending Section 34 and Section 36 petitions under the Arbitration Act, 1996. Zostel has agreed to not publicise or communicate the Zostel Appeal Order to any statutory authority.

55. Loss of control in subsidiary, impairment of investment and fair value gain on derivative instruments (a)(i) During the year ended 31 March 2021, one of the fellow subsidiary company (hereinafter referred as "OYO Hotels Cayman") of the Group, entered into "Share Subscription Agreement (hereinafter referred as Agreement) with LA Tech Hub (Cayman) Ltd dated 17 August 2020. Pursuant to such agreement, the OYO Hotels Cayman issued certain preference shares to LA Tech Hub (Cayman). As set out in the agreement immediately after closing, OYO Group shall hold Seventy-Two Point Seven Three percent (72.73%) of the OYO Hotels Cayman's shares and LA Tech Hub (Cayman) Ltd shall hold Twenty-Seven Point Two Seven percent (27.27%) of the OYO Hotels Cayman's shares (in each case, on a fully diluted, as converted basis) for an aggregate subscription purchase price of INR 5,472 million (USD 75 million), free and clear of any encumbrance.

As set out in the agreement, Group doesn't have direct control over the operating activities of the OYO Hotels Cayman and it will operate, independently separate and apart from Group. Accordingly, the Group had accounted for such loss of control in fellow subsidiary, as per the below requirement of IndAs 110 " Consolidated Financial Statements"

(a) derecognized the assets and liabilities of the OYO Hotels Cayman at their carrying amounts at the date when control is lost; (b) recognized investment retained in the OYO Hotels Cayman at its fair value at the date when control is lost and;

(ii) The recoverable amount of the investments as at 31 March 2021, in OYO Hotels Cayman had been computed based on value in use calculation of the underlying properties based on discounted cash flow model. As at 31 March 2021, investment in OYO Hotels Cayman was impaired, which is in the business of hospitality operations. The impairment charge arose mainly due to negative net worth of the OYO Hotels Cayman as at 31 March 2021, and impact on occupancy given the current economic conditions due to COVID-19 pandemic.

Oravel Stavs Limited (formerly known as Oravel Stavs Private Limited)

CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements

(All amount in INR Millions unless otherwise stated)

(iii) As per the Joint venture agreement between OYO Hotels Singapore Pte Ltd and LA Tech Hub (Cayman) or SBLA dated 20 August 2020, the OYO holds a call option and SBLA holds a put option (together referred as options) to exchange above mentioned SBLA investment in Latam business (27.27%) with equity shares in Oravel Stays Limited basis exchange ratio as defined in the agreement. The contract have embedded equity swap option that is required to be separated. Thus, the embedded option have been separated and are carried at fair value through profit or loss.

Below are the assumptions used for fair valuation of derivative put option

Particulars	Remarks
Equity value	USD 32.6 Millions
Stock price	USD 4.6 Million
Volatility (% per year)	26.70%
Risk free rate (% per year)	8.70%
Time to expiration	0.3 years
Exercise price	USD 35 Million
Tree steps	500
Put option value	USD 30.4 Million

(b) On 27 September 2021, the parties entered into "Deed of restructuring and exit" whereby (i) Softbank cancelled its right to swap its shares with OYO parent (in case of IPO) or (ii) sell its remaining holding to OYO for a total consideration of INR 2,755.83 Millions). It was also agreed between the JV partners to waive Softbank to fund balance INR 1,968.45 Millions (USD 25 Millions). Accordingly, Softbank's holding was reduced to 14.86% from 27.27%. Considering that total agreed consideration of INR 2,755.83 Millions (USD 35 Millions) is towards purchase of 14.86% shares and cancellation of swap option, accordingly the derivative liability of INR 2,370 Millions (USD 35 Millions) is towards purchase of 14.86% shares and cancellation of swap option, accordingly the derivative liability of INR 2,370 Millions (USD 35 Millions) is towards purchase of 14.86% shares and cancellation of swap option, accordingly the derivative liability of INR 2,370 Millions (USD 35 Millions). reclassified into other financial liability.

The company (OYO Hotels Cayman) will become subsidiary of the Group post acquisition of remaining 14.86% equity interest on payment of INR 2,755.83 Millions equivalent to USD 35 Millions.

56. Impairment testing of goodwill and other intangible assets For impairment testing, goodwill/other intangible assets is allocated to a Cash Generating Unit (CGU) representing the lowest level within the Group at which goodwill/other intangible assets is monitored for internal management purposes, is not higher than the Group's operating segment. Goodwill/other intangible assets is tested for impairment at least annually (31 March every year), in accordance with the Group's procedure for determining the recoverable value of each CGU. , and which

The recoverable amount of the CGU is determined on the basis of discounted cash flows (DCF). The DCF of the CGU is determined based on estimation of the cash flows the Group is expected to generate from 1 April 2022 to 31 December 2027 based on financial budgets approved by senior management.

Hotel CGU

The recoverable amount of the Hotel CGU has been determined based on a value in use calculation using cash flow projections from financial budgets approved by senior management. Based on which, It was concluded that the recoverable amount did not exceed the carrying value. As a result of this analysis, management has recognised an impairment charge of INR 362.67 Millions and INR 693.56 Millions during the financial year 31 March 2021 and 31 March 2020, respectively, against goodwill. The impairment charge is recorded in the restated consolidated summary statement of profit and loss.

Vacation Homes CGU (including TUI, Direct Booker and Lugos B.V.)

The recoverable amount of the Vacation homes CGU has been determined based on a value in use calculation using cash flow projections from financial budgets approved by senior management. As a result of this analysis, management did not identify any impairment for this CGU.

Others (Weddingz and Co working space)

The recoverable amount of the others CGU has been determined based on a value in use calculation using cash flow projections from financial budgets approved by senior management. As a result of this analysis, it was concluded that the recoverable amount exceeds the carrying value. Accordingly, management has not recognized any impairment charge against goodwill and other intangible assets in restated consolidated summary statement of profit and loss.

Key Assumptions used in calculations of impairment testing:

Growth rate estimates - The growth rates used are in line with the Terminal growth rates of the respective industry and country in which the entity operates and are consistent with internal / external sources of information. Management recognises that the possibility of new entrants can have a significant impact on growth rate assumptions. The effect of new entrants is not expected to have an adverse impact on the forecasts. A reduction by 1% in the long-term growth rate would not result in any impairment in any of the CGU.

Assumptions of terminal growth rates used in impairment testing is as under:

CGU Unit	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020
Hotels	-	-	1%-5%	5%
Vacation Homes	2.0%	2.0%	1.5%	1.5%
Weddingz	4.0%	4.0%	5.0%	5.0%
Co working space	4.0%	4.0%	5.0%	5.0%

s - Discount rates represent the current market assessment of the risks specific to each CGU, taking into consideration the time value of money and individual risks of the underlying as ets that have not been incorporated in the cash flow estimates. The discount rate calculation is based on the specific circumstances of the Group and its operating segments and is derived from its weighted average cost of capital (WACC). The WACC takes into account both debt and equity. The cost of equity is derived from the expected return on investment by the Group's investors. The cost of debt is based on the interest-bearing borrowings the Group is obliged to service. Segment-specific risk is incorporated by applying individual beta factors. The beta factors are evaluated annually based on publicly available market data. Adjustments to the discount rate are made to factor in the specific amount and timing of the future tax flows in order to reflect a pre-tax discount rate.

A rise in the pre-tax discount rate to 5% would not result in any impairment in Vacation homes CGU and Others CGU.

Assumptions of discount rates used in impairment testing is as under:						
CGU Unit	30 June 2022	31 March 2022	31 March 2021	31 March 2020		
Hotels	-	-	13.8%-23.9%	18%		
Vacation Homes	22.7%	22.7%	26.3%	24.4%		
Weddingz	24.6%-25.6%	24.6%-25.6%	18.0%	19.0%		
Co-working space	20.8%	20.8%	18.0%	20.0%		

57. The Code on Social Security, 2020 ('Code') relating to employee benefits during employment and post-employment benefits received Presidential assent in September 2020. The Code has been published in the Gazette of India. However, the date on which the Code will come into effect has not been notified and the final rules/interpretation have not yet been issued. The Company will assess the impact of the Code when it comes into effect and will record any related impact in the period the Code becomes effective. Based on a preliminary assessment, the entity believes the impact of the change will not be significant.

58. During the year 2021-22, OYO has received government grants within the Netherlands, for which it complied with the conditions of the NOW regulation, which include amongst others: no business restructurings during the NOW request periods, no dividend pay-outs and no bonus payments to the policy makers over the year 2020/2021. The final calculation of the NOW1 grant was submitted timely. For all NOW periods the company made its best estimates regarding the amounts to be received as it has complied with all the inherent conditions and accordingly the Company has recognised the government grant. The final computation of the NOW 3.1 and NOW 3.2 is required to be submitted with government authorities by February 2023.

Oravel Stays Limited (formerly known as Oravel Stays Private Limited)

CIN: U63090GJ2012PLC107088 Annexure VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements

Ancourt VII - Notes to the Restated Consolidated Summary Statements
(All amount in INR Millions unless otherwise stated) 59. Other statutory information (i) The Group do not have any benami property, where any proceeding initiated or pending against the Company for holding any benami property. (ii) The Group do not have any benami property, where any proceeding initiated or pending against the Company for holding any benami property. (iii) The Group do not have any benami property, where any proceeding initiated or pending against the Company for holding any benami property. (iii) The Group have not any such transaction which is not recorded in the books of accounts that has been surendered or disclosed as Income during the year in the tax assessment under the Income Tax act 1961. (v) The Group have not advanced or loaned or invested fund to any other preson(s) or entities, including foreign entit(ies) (intermediaries) with the understanding that the intermediaries shall; (a) Directly or indirectly lead or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Company (Ultimate Beneficiaries) (vi) The Group have not received any fund from any person(s) or entities, including foreign entit(ies) (Funding Parties) with the understanding (whether recorded in writing or otherwise) that the Group shall; (a) Directly or indirectly lead or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party (Ultimate Beneficiaries) (vi) The Group have not received any fund from any person(s) or entities, including foreign entit(ies) (Funding Parties) with the understanding (whether recorded in writing or otherwise) that the Group shall; (a) Directly or indirectly lead or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party (Ultimate Beneficiaries) (b) Provide any guarantee, security or the like to or on behalf of Ultimate Beneficiaries) (c) Disclosure in relat

Transaction with struck off companies during the period ended 30 June 2022

Name of the struck off company	Nature of transactions with struck off company	Balance outstanding as on 1 April 2022	Transactions (net off tax)	Settlement/ Written off	Balance outstanding as on 30 June 2022	Relationship with the struck off company, if any, to be disclosed
Marut Nandan Paryatan Limited, Ambarish Builders Private Limited, Vacanza Hotels Ventures Private Limited, Golden Sand Resorts, Akash Holidays, Gokulam Inn, Mrst Hospitality Services Private Limited, Abs Multiservices Private Limited, Homestead, Anandvan Hotels And Resorts Private Limited and Ih India Heritage Hotels And Resorts Private Limited	Payables	(0.48)	1.95	1.96	(0.49)	None
Mahodadhi Resorts Limited, Dreamscape Tradex Private Limited, Solutions @ Infinite Private Limited and Pan Club Hotels Private Limited	Receivables	0.15	-	-	0.15*	None

Transaction with struck off companies during the year ended 31 March 2022

Name of the struck off company	Nature of transactions with struck off company	Balance outstanding as on 1 April 2021	Transactions (net off tax)	Settlement/ Written off	Balance outstanding as on 31 March 2022	Relationship with the struck off company, if any, to be disclosed
DKR Services Private Limited	Receivables		1.10	1.10	-	None
Ananya Hotels Private Limited	Payables		1.39	1.46	(0.07)	None
MRST Hospitality Services Private Limited, Ambarish Builders Private Limited and Anandvan	Payables		1.32	1.38	(0.06)	None
Ramlas Hospitality Private Limited, Marut Nandan Paryatan Limited, Maruthi India Hospitality Private Limited, Dkr Services Private Limited, Maruthi India Hospitality Private Limited Redwood Service A partnenen Private Limited, Rannel Hospitality Mangement Private Limited Maruthi India Hospitality Private Limited, Rannel Hospitality Mangement Private Limited Maruthi India Hospitality Private Limited, Rannel Hospitality Mangement Private Limited Maruthi India Hospitality Private Limited, Rannel Hospitality Private Limited, Maruthi India Hospitality Private Limited, Mabodadhi Resorts Limited, Emch Properties Private Limited, Par Club Hotels Private Limited, Bhandari Hotels Private Limited, Greenshore Leisure Residency Private Limited Jagannath Hotels Private Limited, Greenshore Leisure Residency Private Limited, Premiji Hotels Private Limited, Zaga Hospitality Private Limited, Raahat Hotels And Resort Private Limited, Chanson Hospitality Private Limited, Taveri Inn Private Limited, Jukass Hotels Hotel Sahara, Hotel Mohini, Student Of Fortune Elearning Services, Green Line Travels Hotel Blue Star, Ddpk Hospitality Private Limited, Activate Limited, Antex Hotel Shahra, Hotel Mohini, Student Of Fortune Elearning Services, Green Line Travels Hotel Blue Star, Ddpk Hospitality Private Limited, Activate Limited, Shreej Enterprises, Lalit,Green Apple Hospitality, Fnanasy Resort, Ray Of Maya Retreat Resorts Private Limited, Ambrish Builders Private Limited, Acolyen Bopitality, Hotel Limited, Savinar Enterprises, Private Limited, Hotel Hill View, Green Apple Hospitality, Hotel Limited, Jakass Residency, Ddpk Hospitality Private Limited, Mansarover Hotel, Gokul Residency, Elegan Enterprises, Stuar Limited, Mansarover Hotel, Grivate Limited, Bajanda, Sy Residency, Shyamsons Private Limited, Mansarover Hotel, Givalar, Hotel Maharaja, Hotel Gokul, Sri Sai Suites, Dev Residency, Golden Gate Residency Hotels Opp Private Limited, Govinda Motels Private Limited, Hotel Maharaja, Hotel Pallav, Jakaso Hotels Hotel Trimurti, Green Appl	Receivables	2.23	1.97	4.06	0.14*	None

*Individual Companies with transaction less than INR 1 million.

60. Previous years figures for the year ended 31 March 2021 and 31 March 2020 are not comparable with those of the period/year ended 30 June 2022 and 31 March 2022, because of the difference in magnitude of impact of COVID-19 on both years.

For S.R. Batliboi & Associates LLP Firm Registration No.: 101049W/E300004 Chartered Accountants

per Sanjay Bachchani Partner Membership No. 400419

Place: Gurugram Date: September 18, 2022 For and on behalf of the board of directors of Oravel Stavs Limited

Ritesh Agarwal Director DIN: 05192249

Aditya Ghosh Director DIN: 01243445

Sachin Dev

Abhishek Gupta Chief Financial Officer PAN No.- ADFPG5215K

Place: Gurugram Date: September 18, 2022 Company Secretary M. No. F6507

Place: Gurugram Date: September 18, 2022

We hereby certify and declare that all relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the rules, guidelines or regulations issued by the Government of India or the guidelines or regulations issued by the SEBI, established under Section 3 of the SEBI Act, 1992, as the case may be, have been complied with and no statement made in this Addendum is contrary to the provisions of the Companies Act, 2013, the Securities Contracts (Regulation) Act 1956, the Securities Contracts (Regulation) Rules, 1957, the SEBI Act, 1992 or the rules framed or guidelines or regulations issued thereunder, as the case may be. We further certify that all the statements in this Addendum are true and correct.

SIGNED BY ALL THE DIRECTORS OF OUR COMPANY

Ritesh Agarwal	
Founder and Chairman	
Aditya Ghosh	
Non- Executive Nominee Director	
Bejul Somaia	
Independent Director	
Troy Matthew Alstead	
Independent Director	
William Steve Albrecht	
Independent Director	
Deere Malile	
Deepa Malik	
Independent Director	

SIGNED BY THE MANAGER OF OUR COMPANY

Abhinav Sinha (Manager, Global Chief Operating Officer and Chief Product Officer)

SIGNED BY THE CHIEF FINANCIAL OFFICER OF OUR COMPANY

Abhishek Gupta (Chief Financial Officer)

Date:

Place:

We hereby confirm and certify that all statements, disclosures and undertakings specifically made or confirmed by us in this Addendum to the Draft Red Herring Prospectus about or in relation to ourselves, as one of the Selling Shareholders and our portion of the Offered Shares, are true and correct. We assume no responsibility for any other statements, disclosures and undertakings, including any of the statements, disclosures and undertakings, made by, or relating to, the Company or any other Selling Shareholder or any other person(s) in this Addendum to the Draft Red Herring Prospectus.

SIGNED FOR AND ON BEHALF OF SVF INDIA HOLDINGS (CAYMAN) LIMITED

Name: Designation:

We hereby confirm and certify that all statements, disclosures and undertakings specifically made or confirmed by us in this Addendum to the Draft Red Herring Prospectus about or in relation to ourselves, as one of the Selling Shareholders and our portion of the Offered Shares, are true and correct. We assume no responsibility for any other statements, disclosures and undertakings, including any of the statements, disclosures and undertakings, made by, or relating to, the Company or any other Selling Shareholder or any other person(s) in this Addendum to the Draft Red Herring Prospectus.

SIGNED FOR AND ON BEHALF OF A1 HOLDINGS INC.

Name: Designation:

We hereby confirm and certify that all statements, disclosures and undertakings specifically made or confirmed by us in this Addendum to the Draft Red Herring Prospectus about or in relation to ourselves, as one of the Selling Shareholders and our portion of the Offered Shares, are true and correct. We assume no responsibility for any other statements, disclosures and undertakings, including any of the statements, disclosures and undertakings, made by, or relating to, the Company or any other Selling Shareholder or any other person(s) in this Addendum to the Draft Red Herring Prospectus.

SIGNED FOR AND ON BEHALF OF CHINA LODGING HOLDINGS (HK) LIMITED

Name: Designation:

We hereby confirm and certify that all statements, disclosures and undertakings specifically made or confirmed by us in this Addendum to the Draft Red Herring Prospectus about or in relation to ourselves, as one of the Selling Shareholders and our portion of the Offered Shares, are true and correct. We assume no responsibility for any other statements, disclosures and undertakings, including any of the statements, disclosures and undertakings, made by, or relating to, the Company or any other Selling Shareholder or any other person(s) in this Addendum to the Draft Red Herring Prospectus.

SIGNED FOR AND ON BEHALF OF GLOBAL IVY VENTURES LLP

Name: Designation: